
▼

■
■
■
■
日

●

』 =蒔きξ

●防災 ●物療器械 ●針灸 ●マッサージ ●リハビリ ●スポーツ ●健康介護 ●福祉用具

ｎ
ｕ

ガ

り
Ｊ
７

ａ
「

□





メディカルブック Ⅷ.20
MEDiCAL B00K 2025年版

CONTENTS

ol: 血圧計・測定
・検査器具 (SN・ SV〕

021 減菌
・消毒器・ワコン・治療室設備 (SA・ SJ〕

031

041

051

13

ベッド・カバー・マクラ・治療室設備 (SB〕
- 25

赤外線灯・カーボン灯 (SF〕

44

スーパーライザー・極超短波治療器 (SI〕
49

061 低周波
・中周波治療器 (SE・ SG・ SM〕

071 SSP・ バルス治療器 〔SE・ SG〕

08: 複合
・干渉低周波治療器 (SE・ SH〕

o91

lol

超音波・自律神経測定器 〔SG・ SH〕

冷却・水治療装置 〔Si・ SQ〕

1ll 温熱療法 〔SH・ SS〕

51

56

59

65

68

71

77

81

85

95

口■■

‐ ■

E■■
‐ ■

‐ ■

‐ ■

‐ ■

E■■
壼目■

漂頭圏

趾鶴狙

国璽圏

■ヨ■

麗罰■

■ヨ■

■ヨ■

■■■

■ヨ■

■ヨ■

口■■

□日■

鷹璽目

はM圏目

馴鮨ド獨獨

ぽ畢1田

121 ローリング
・マツサージ・牽引装置 〔SC・ SD〕

131 カイロプラクテイツク 〔SC・ SL〕

14: 空気圧
・美容器 〔Sl・ SO・ SV)

151響 :型T_FFif全 _1_】 _型性f」]二
SV〕

161 粒鍼 〔SK)
一

―

          
― ―

一

一
―
― 一 一

‐

― ― 一 一

… … … … … ― 一 ― ― ― ―
―

一

―

―

―

一

―

―

―

‐

一

―

一
―
―

…

110

171 もぐさ
・灸用品 〔SO〕

181 吸角療法器具 〔SP)

191 テーピング
・治療補助用品 〔SL・ SQ・ SS・ SU〕

201 模型
・ポスター 〔SR〕

211 健康
・リハビリ器具 〔SS・ ST・ SV・ HP)

113

123

125

161

167

181

187

192

221 防災 〔ST〕

231 ホーム
ベッド・エアーマツト・シーツ (SW〕

241 自助具
・入浴・トイレ用品 (S∨・SW〕

251 杖
・車イス・歩行器 〔SV・ SW〕

一
-195

総合カタログ

1



頁 の 上、全商品掲載できませんので、ご了承ください。

アーマーテープ・・・・・…・・…・・・135

アームスリング・・・・・…・……・・・153

1FCアルファ1・・……・・……・64

アイクレイ台座灸・・・・・… …・117

愛杖 Eシリーズ・…… …… 196

愛杖伸縮太杖……・・・・・… 196

アイスバッグ・スノー・・・・……・・・70

アキュリス・…・・・・・・………・・・105

アクアタイザー……・・・・・・……77

アクアフェアリー…・…・・・‐・……77

アクテイベータ・・……。・・………・81

足関節模型…………・… …161

足ツボ経穴模型……・・・・… 163

足の反射療法チャート・・・…・166

アジャスタフルアンクルサポート

JPプラス……・・・・・………・・・・・151

アジャスタブルヒンジドニーブレイス

・・…・・・・・……・・・・・・・……・・・・・152

あしやすめ…・・・……・・・・…・・40

アダプター…・・……・・・・… …44

アドバンスドバテラストラップ…・151

アナログ背筋力計…・…・… … 5

アネロイド血圧計デュラエックス・…1

アプローチベッド…・・・・・・・・・・・・25

アメリカ式 (テイラー)…・・・・・・・・・5

あゆみオープンフィット・…・・・・195

洗えるベッドバット・……・・・・・・191

アルファプラF■ …・・。・・・・…190

アルフェンス・…・・・・・………・・・144

アルミポータブルテーブル ソラナ
・…………・・・・・̈ ・……・・・・・・・…30

アロマチップ・……。・・・……・・・22

アロマティックマッサージオイル・・・43

アンクルサポートM431・ …・・149

アンダーラップ・…・…・・・……136

安楽便器…………・・…… 194

EMS電極PAD・ …・・・・・・・・・…55

イージーアップサポーター…・・146

イージーアングル (角度計)・・…・8

イージーサポーター・…・…・・・147

イージーネックカラー…・・・・・・・144

イージーフォース (徒手筋力計)-8

イージーベルト(簡易腰痛帯)

…・・・・・・・・・…・・・・・・・・・……・・・155

rSSHINデイスポ鍼・…・・・97・ 98

医療用ニトリルグローブ・……・13

インテレクトRPWライト・・・・・・・…82

インテレクトコンボ2・ …・。・・・・・・60

員利鍼・・…・・―・…・・…… 108

員利太鍼・・・…・・…・……・lo9

ウェリレピーHC・・…・……。・。・・・191

薄型膝ベルト̈・・…・…・̈ …154

うみのカイロHOKOHOKO…・73

ウルトラツン・・・・・̈ ・・・・……。・・・65

ウルファー・・……・……・………148

上掛けタオル…・・……・…… 37

Airable(エアラブル)エアーマット

エア・ルピエ・・……・。・・̈

H型 DXベッド…・…・・・・・.

Hg80テニスエルボー・…

HVMCデルタ…………

エイトPAD・ ………・・・・・…

エキスパンダースクリーン

SA塩ビ透明尿器………

SSPアルファ1・ …・・・・…

SSP嘔目市E・…・・・・・・………

SNスミス・・・・・・…・̈ ・・・・

エスカルコ皿・・……・・・・・・

エスクリンα・・・…・・・・・・̈

183

…85

…25

151

…61

・57

・24

194

・56

・56

・28

168

・14

エスティア (耳つばジュエリー)

・………・・・・・・・・……・…。・・…・・110

SD骨盤バンド・…・…・…… 154

STスミス・・……・・・・・・・・…・・…・・28

エスパージ……・・…・………。・・・・61

エスプリ PG‐ 1601・・・・・・・・・・58

エスミス・・・・………・・・・・・・………53

エバーフィットC3ドライタイプ…・190

エブリア……・・・・・・・……・̈ ・・・・15

エミュー ナイナイクリームEX・ -42

エムフィールド…・・・・・・・・・・・・・…88

Mラップ・…・・・・・・・・……・・・136

エラスコット・・・……・……・。・・・・140

エラスチックバンデージ・・…・・・132

Eiattic Tape S十・・………・・130

エラテックス…・・・・…・……・・・・139

エルボーバンドDP M489…・149

円皮鍼……・…・・…………105

円皮鍼B…・・・・…・・……… 105

ベッドシーツ (薄 )100M…・・・・・37

オイレンブルヒ式知覚計・・… … 6

嘔吐物処理キットスピードクリーン

QuiCk… …・・・・・・…・・・・…・・・・185

オーダス………・。・。・・・…・・̈ 。・・25

オートラス・・・・……・…・・・・・・̈ …87

大貫式 (知覚針付)・・・・・… …・5

オーバーベッドテーブル

(テーブル移動ロック機構付き)… 189

大判スポンジVLA〈低周波導子用〉

…・・・………・…。・・・……・…・・・・・54

オープンパテラニースタビライザー

・・・・・・…・・・・・・・・……・……・・・・152

オームパルサー・・……・・・・・……57

おきゅポン…・・・・・… …・・・…94

おきゅポン・・…・・・…・̈ ・・・・・…118

おく楽すべり止めマットKP…・193

オムニフォースニースタビライザー

・・・̈・・・…・・・・・・・…・…・・・・・…151

オメガ式DXベッド・・・…・…・……25

親指ラク軽サポーター…・……148

折りたたみ歩行器・…・・・・・・・200

オリンピアキネシオロジーテープ

・・・・・…・………・・・・・・…・…・・・・131

オルテックス…………・…・……・140

温感マグマ 烈 (れつ)・ …̈…42

温Qジェル……・…・・…・・… 42

温灸純支條………・・… …・114

温灸用もぐさ…・… … …・… 113

音叉……………・・…・・・……6

音声付血圧計…・・・・・・・・… … 2

オンセンスシトラス…………。・・・72

温暖 (灸頭鍼用もぐさ)・・・…・120

温ねつ灸。・……・・・・・・・・… 121

温熱シップE・ …・・・・・・…・・… 74

音波振動マシン…・・・・・・・・・・169

介助・自走式車いす

カイネタイザー・・・・̈・

快歩主義… …・…・

カウンター付鍼皿…・

替えゴム4点 DX・・・・・

かきばり…・……・・・…・

角マクラ。・・・…・…・

かご付3段ワゴン…・。・・……・21

肩関節模型…………・……161

カットメン 4× 4・。・・…・…・・・・14

勝沼式 (知覚針付)… …・…・・5

カッピングα・……・…・・・・・・・…・124

カッピングカップRP… …………124

カマヤベットホルダー……・・・・・119

カマヤミニ・・・・・………・・・・・…・119

ガラスSTRカップ・・…………・・124

ガラス管・・…・・・・…・………20

ガラスシャーレ・・・・………・・・・・・20

ガラス粒・・・・・……・………111

かるがもファムⅡ伸縮・…・…・196

カルフットEMSアシストウォーク

皮製頸椎装具

鉗子立… …・

器械卓子……・……

ギプスカッター電動式

キャストカッター匠Ⅱ・・̀

キャストライト・α…。・・

キャビマイスター・・̈・・

ギャラクシーハイロー¨

吸煙器・・・・・………

灸点エンピツ…………

灸点器……・…・・…

灸点紙 ・̈・・・・・……

灸点スミ・・・……・・…・

灸頭針用もぐさ・……

灸頭針用粒切りもぐさ

キュッとポン・・・・………

キロテープ・・・…・・・・・・

筋硬度計 TDM‐ Nl

銀製錠鍼・・・・・…・…

金粒……・―・… …・

銀粒…・・―・・…・…

金粒 (ノイロコルン)…

クイックチェアー………

ククロン…・…・・・…・…・

クランク昇降アプローチベッド…26

クランチェアー・…・・…・…………31

クランメルヨ」=子…………………144

クリアカバー・・・・・…・・・…………38

クリーンフィング・・…………・・̈・13

干渉

索 引

力行

…………54



頁の都合上、全商品掲載できませんので、ご了承ください。

クリーンミスト・・・・…………・・・・…55

くるくるトイレ・・・……・…・…・…182

車椅子・…・… …・・……… 198

車いす用クッション……・……199

クレイパック・・・・・・・・・・……・・・・・73

グローランプ・・…・・・・・…・……・・16

クロバインソフトS十・…・……・・・15

けいけつくんⅡ……・̈ ・。・…・…163

経穴人形・… …・……・・… 163

経穴模型 (胸上ソフトボディ)… 163

頸椎用ハンガー…・・・……… 79

経皮電極コード…・……・・… 57

KTテープ・・・・・・・・・・・……・…・134

ゲームレデr… …・・・・・・・……・・68

外科用ピンセット…・……… 107

血管健康測定器 スマートパルス

…・・・・・・・・・・…・…。・・・…・……・・67

玄関台・・・̈ ・・………・…… 202

抗菌レザー調スリッパ………・…32

コウケントー・・・・・………・……・-47

コールメン…・…・・・・……・…・・・・14

股関節模型………・……・161

コスモチタンテープ120… ……110

骨格模型・・・・・・・̈ ・………・162

骨盤サポートクッション・…・・・191

固定用伸縮性 粘着シート・・… 74

KOHARiCH… …・・……・……・111

ゴムなしすべり止めソックス・・・195

こリスポッと・…・・・・…・…… 100

コルトマッサー・・………・・・・…89

コンネット包帯・。・・・・…・………139

コンパクトエアーコンプレッサー 83

コンパクトキオスクセット・・・…・158

コンプレッションカーフラップ・…150

COMPEX③ FIXX・・・………・・・89

サイコール………。・・…・・…

最上点灸用もぐさ5g入り

最新針灸カルテ… … 。・・

サウナマット・・…・…・・…

サクロアクティブ・DX…・

サクロデラックス………

サムサポートプロ M469・

サムスタビライザー・……

サムセーバー…・。・・・…・…

184

113

3̈3

…46

156

156

149

151

171

さらさテープ…・……………・…・133

SARASA ビューティーニードル

SARASA

ザワンアンクルブレイスプレミアム

サンクレーブ…・・・・

サン・ビーマー……

サンホットHC… …・

サンホットBC・・・̈

サン・マットBS20

ジアクイック・・・・・・

CIANA

CIANA ジムボール…………

CIANA ネックストレッチャー

…・……。・・・……・・・・・・・…・‐・…175

CIANA バランスクッション・・172

CIANA ピーナッツマッサージボール

…・・・…・・・・・・・・…・・・・・・・・……171

CIANA マッサージローラー・171

CIANA レッグトレーナー・・・・175

C&Gテープ…・・・・・・・・127～ 129

GSイージー′ヾッド・・・………・。・・・26

シェイプリング…・・・・・・・……・・・174

ジェル∪字クッション…………・・・41

耳介図カラー図鑑…・・・……165

紫外線 (殺菌ランプ)・…・・・… 16

歯科皿・…・・…・・・・・……… 18

自在日―プ…・…。・・̈ ・・・・・・・・・79

刺鍼練習台Ⅶ・・・・・・・・・・・… 107

刺鍼練習用フェイス・… 107・ 163

6D TAPE・・・…・・・・・・・・…・…131

湿布缶・…・…・…・………・17

シャープセイフ・・…・…・…・……106

シャーレ波型…・…・……・… 18

遮眼子……・…………・…… 7

煮沸用シャーレ…・・・・………20

シャヮーチェア・・・・・・̈ ・…・・・・193

シャワーボトル・・・・・・・・……・…194

重錘バンド̈・…・・…・・・…・174

集毛鍼…・・・……・……… 108

手技カルテ・・・・・・・…・…・…・33

ジョイントスクリーン・…・…・・・・・・23

消エタ。バリューS+… …・

上下肢台… …・・・……

静注台・… …・… …・…

正面付け表示板………・

上腕式ホームレス血圧計

食事用エプロン…・・・…

職人鍼・・……・………

ショックマスター……・・・・・

ショルダーサポートライトM463

……・・・…・……・・・・・・・…………149

シリコーンカッピング・・・・…・・…123

視力表…・・・・・………・・…・・・7

視力表示棒…・。・・・…・・…・… 7

シルバーカー・・・…・・・・・・…・・・201

針灸カルテ…・・・…・…・・・… 33

針灸経穴図 (2枚セット)・・。・・165

鍼灸経絡経穴図…・…・…・166

鍼灸上衣…・・……・……… 36

鍼灸バンツ…・・……… …… 36

鍼灸ワンピース……・…・・…… 36

診察台カバー・・………・…… 37

伸縮折りたたみ (杖 )¨……・・196

伸縮ネットホータイ…・・・・・・・…141

人体骨格モデル…………・・162

人体ゴム印・……… 。・… ……107

身長計 (金属製)… …・…・…・9

神中式整形用角度計・・…・・… 4

新火,肖しつば・・・・・・・・……・・・・114

シンプルサポートメッシュタイプ

・・・………・・・・・…・……・・・・・・…154

ジャンボローラー・…・……・…・・108

水銀レス血圧計…・・…・…・… 1

スーパーカイネ……・・。・・……・…63

スーパークーラントコールドスプレー

・・・・・・・・……・……・・……・…・・・・69

スーパーコールド・・・・………・・・・69

スーパーテクトロン…・・・・・…・…51

スーパートラック・・・………・・・…・80

スーパーライザーEX・・・・……・・・49

スターロール・・・・・………・・・…・142

スタビライジングスピードプロ

スタンダードスクリーン

スチームホット………

スチールカルテ棚…・

スチールバッグ・・・……

ステアラィザー…・…・・・・…・・16

ステッキかるがもオム・・・・・・・・・196

ステッキストラップC型Ⅲ…。・・・・197

ステンレス試験管立・̈・…・…20

ステンレスシャーレ…・・・・・・・……20

ステンレス針灸盤台…・……・・21

ステンレス洗面器…・…・…・・17

ステンレス手洗台・・・・・…・…・17

ステンレスパット……・・・・・̈ ・・…20

ステンレス万能ツボ・・・・・・・・・・・19

ステンレスワコン・・・・・・・…・…・・21

ストッキネット………・・・・・・…・・140

ストラピラックス・………・…・・…157

ストレッチグライドマットレス…・190

ストレッチングボード・・・・・・・・…170

スネイルクルバイク……。・・・・・・167

スノーパック・クール…・・・・・・…70

スパイラテックス・・・・・・・………129

スピードプロテクト…。・・・・・・・・・185

スプリア・・・・…・…・・・・・・・・・……56

スポーティニットリストM513

スマートネック極…・・・・……

スマートパルス…・・・・・・・…・

スムース防水シーツW…・・

スメドレー型握力計Kタイプ

スリーエイトパルスコード…・

3D人体チャート・・… …・・

スリー導子…・・・………・

スリムドロップ……・・・・・・・…

スリムパッド・・………・…・・・・

スリムベッド… ……・……

精密体重計―・・・・̈ ……

セイリンディスポ鍼……・・…

セイリンパレット・・・・・・・・・・・.

三角ば
'

赤外線ランプ ヒートプラス

セダンテ・・・・・……・…・・・・・…

ZENIX HYDR0 0NE¨・

セラバンド……。・・……・…・・・

セラピーエッグ・・・・・・…・……

セラピーボール・・…・・・・……

セラピーポッド………・・……・

セラミック電気温灸器……・

・44

・44

・62

・92

174

171

171

171

122

サ行 ‐

索 引

151



頁の都合上、全商品掲載できませんので、ご了承ください。

セレヴィスト………………………

ZEROトリニティ…………………

ゼロプロマッサー・………………

線香………………・… …

全自動血圧計 TM‐2657W

早快ホスピタルシューズ……

ゾーガンキン………・…・………

ソニックデュウ………………

ソファー……・…………・………

ソファーSR… ……………………

ソフトマスク………………………

ソフトメデインングリップボール

ソフラウルファー…

ソフラックスタイン

ソルボ…………

タイサリートプラス・・・・…・・・・…・15

大腿骨付脊髄帯 神経整体模型

……・……………・・………。・・…・161

タイフレッシュ・アルコール液。」3

タイフレッシュ・ウェットワイパー・・・・30

タイフレッシュ・エース…・・・・…・13

タイフレッシュ・ミスト・プラス…30

タオル地カバー (角・半円額マクラ用)

…・・・・・・・…・……・・・・……・・・・・・40

タオル地診察台カバー… …・・37

多機能ボード・.… …・・・・・・……188

タケトラクラッチ……・̈ ・・……197

脱衣カゴ………・………・… 34

タックスプレー ……… …・・137

ダブル ニーラップ…・…・…・150

ダブルマジック皿…・̈・………・195

担架… …………………・186

チャッカマンホタル…・・・……・・114

長安NEO DX… …・… …・116

チユービコット…。・・・……・・・139

超音波画像診断装置・̈ ……・12

超音波骨密度測定装置…・…・8

超音波洗浄器・・……・…・… 13

超音波治療器…………・…・66

聴診器 ……………・……… 1

長生灸……………………115

長刀鍼…・…・………・…・108

調熱絆………………・…・116

治療日誌・・・・…・……

チル・コールド`………・
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2WAY患者衣… ……
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錠鍼……・・・…… …
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手関節模型……………
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デラックスハーフベルト……

デラックスベルト・・… ……

DXマッサージベット…・……

点灸用もぐさ・…・・… 。・…

電子温灸器CS‐ 2000……

電子血圧計手首…… …・

電子視力計ドルフィン……
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トラックタイザー……

トランスポアー…・…
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ニット(伸縮)診察台カバー・…37

ニトリートコールドスプレー……・69

ニトリートスポーツバッグ…・・・・138

ニトリート タックススプレー。」37
ニトリートテーピングパッド`……136

ニトリートテープ¨。・……125・ 126

ニトリート リムーバースプレー
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ニンニクもぐさキャップ…

布カバー (白 )・ …・…

ネオアンクルサポーター

NEOディスポ鍼… .

NEOテクトロン…・…

ネオニーサポーター・

ネオリストサポーター

ネックカラー……・・・・

熱中症指数モニター

不バノン・…………

膿盆…… ………

ノッカー (日本製)

バチばり・・・・………・………・・・lo8

バックホルダー・・・……・……。・…70

バックレスキューベルト・・……156

Patch AGE・ …・…。・…・・………93

パッド・クリーナ…………・・…54

発熱・シルクサポーター…… 148

巾広マジックベルトR…・・・……55
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バランスキューブ………・。・… 173

バリフアホット……………・・・………72
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パルスオキシメーター NOZOMI・・・3
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頁の都合上、全商品掲載できませんので、ご了承ください。

ファシリエイドサポーター …・・・153
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フィットアンポ。・・・・…・………・・・71

フィンガーサポート…。・・・・・… 150

プーリー・…・…・・……・。・・・・…175
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水銀レス血圧計 卓上型 KM‐380Ⅱ

Y1 1,000 (fii Y12,1oo)

アネロイド血圧計デュラエックス (耐衝撃性)

Y9,700 (rxi Y10,670)SN-0729品 番 SN-0774
血
圧
計

・
測
定

・
検
査
機
器

●オートパワーOFF機能付き (1lB2X00021380101)
●軽量設計

●底面には滑り止め付き

●寸法 (単位mm):
収納時 約334(縦 )×約96(幅 )×約65(高 )
使用日寺 約334(縦 )×約96(幅 )×約338(高 )
●本体重量 :約680g(電池含む、カフ・送気球含まず)
●電源 :単3アルカリ電池3本 (充電池使用可能)
※単3アルカリ電池使用時約6,000回測定可能

ワンハンド電子血圧計「レジーナⅢ」

Y19,800 (iHi^Y21,780)

●消毒液での清拭可能

●耐衝撃対応

●片手で使いやすい

C)120g
●電源 :単4アルカリ乾電池×2
●本体寸法 :約646(W)× 約
1657(D)×約416(H)mm
●付加機能 :

マナーモード設定機能

バックライト点灯機能

測定値自動記録機能 (最大8件 )
メモリ消去機能

オートパワーオフ機能

ブラック

レッド

イエロー

グリ…ン

ブルー

シルバー

ホワイト

ビンク

スカイブルー

(1l B2X00021555001)
●ギヤー無し構造 :従来のアネロイド血圧計はカフからの圧力を精密
なギヤー (歯車)に伝え、指針を回転させていましたが、本製品は
ギヤーを使用せず、らせん状のぜんまいによつて直接指針を回転さ
せる構造になつています。

●バンパーで補強 :合成ゴムのバンパーが、衝撃を吸収します。

●軽量・薄型 :部品点数の少ないシンプル構造により、軽量・薄型

フォルムになりました。

●メータ脱着可能/メータ360°回転式
●寸法 :メータ (バンパー含む):径φ約60mm、 厚さ約34mm
送気球バルブセット:最大径φ約43mm、 長さ約110mm

●重量 :メータ (バンパー含む):約80g
●セツト内容 :メータ、カフ (腕帯)、 送気球 (カバー付)、 血圧計
バツグ

ブルー レッド グリーン マゼンタ

グレー

ノ
´

レ
テイール ピンク ライトブルー

¥2,600(税込¥2,860)
¥2,600(税込¥2,860)
¥2,600(税込¥2,860)
¥2,600(税込¥2,860)
¥2,600(税込¥2,860)
¥2,600(税込¥2,860)
¥2,600(税込¥2,860)
¥2,600(税込¥2,860)
¥2,600(税込¥2,860)

ノ
0

シングル聴診器 外バネ式 (ソフトケース付)   ダブル聴診器 外バネ式 (ソフトケース付)
Y2,100 (riilY2,310)

+2,1OO (ri[Y2,310)

Y2,100 (rri Y2,3io)
Y2,1 00 (rxi Y2,si o)

Y2,100 (rrrY2,o1o)

Y2,100 (rxi Y2,s1o)

Y2,100 (rii Y2,31o)

Y2,1 00 (riilY2,31o)

Y2,100 (fii Y2,s1o)

プラック

レッド

イエロー

グリーン

ブルー

シルバー

ホワイト

ビンク

スカイブルー

ヽ
一
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SN-0764A品番 SN-0765A品 番

SN-0764B品 番 SN-0765B

SN-0764C品 番 SN-0765C品 番

SN-0764D品 番 SN-0765D品番

SN-0764E品番 SN-0765E品 番

SN-0764F品 番 SN-0765F品 番

SN-0764G品 番 SN-0765G品番

SN‐0764H品 番 SN-0765H

SN-0764!品番 SN-07651品番
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電子血圧計手首式CHWL350(221ADBZX00090A01)音 声付血圧計 UA‐ 1030丁  (224AHBZX00019000)

Y7,000 (rrrY7,7oo) Y12,000 (rri Y13,2oo)SN-0775品 番 SN-0740品 番

測定時に装着しやすいハードカ

フを採用した手首式血圧計。文

字が大きく見やすい大画面で3

段表示。血圧値と脈拍数の測定

値を同時に表示します。60回分

のメモリーに加えて最新測定値

の3回分の平均を表示する親切

機能。環境に配慮した充電池対

応モデルです。

●測定方式 :オシロメトリツク法

●表示 :デジタル表示方式

●手首周長 :13.5～ 21.5cm

●測定範囲 :圧力 :0～ 280mmHg、

目量 :lmmHg、 脈拍 :40～ 180拍 /分
●加圧 :ポンプによる自動加圧

●電源 :単4形アルカリ乾電池2本または

単4形ニツケル水素充電池 (エネループま

たは充電式エボルタ)2本
●寸法 :幅65× 高さ74×奥行29mm(力
フ含まず)

●質量 :約 103g(電池含まず)

電子血圧計上腕式CHUH533(303ADBZX00111000)

Y1 1,000 (rH[Y12,100)

■U字型の新形状カフ「カプッとカフ」でかんたん装着

■大画面液品で、文字が大きく見やすい表示

■130回分の測定結果を保存

■測定中の体動・脈間隔の変動をお知らせ

■繰り返し使えるニツケル水素充電池を使用可

■持ち手がついて、持ち運びが簡単

●測定方式 :オシロメトリツク法

●適応腕周長 :17.0～ 36 0cm(測定可能腕周長範囲)

●測定範囲 :圧力 :0～280mmHg、 目量 :lmmHg、 脈拍 :40～

180オ白/分

●電源 :単 3形乾電池 (R6P,LR6)4本 または専用ACアダプター、

単3形ニツケル水素充電池 (エネループまたは充電式エボルタ)4本
●寸法 :約 119(幅 )× 169(高さ)× 148(奥行)mm
●質量 :本体約450g(電池含まず)カフ (腕帯)約 160g
●オプション:ACアダプター¥2,850(税込¥3.135)

上腕式ホースレス血圧計UA‐1100NFC
(305AHBZX00023000)

+7,255 (rH[Y7,eBo)

ホースがない上腕式血圧計という新スタンダード

上腕式のメリットと手首式のメリツトの両方を兼ね備えた血圧計です。

コンパクトで収納・持ち運びに便利

■スマホで本体にタッチするだけで測定結果がアプリヘデータを転送

■測定後はメモをとる必要もなく、スマートフオンのアプリに血圧結果を転送

し、記録、管理することができます。

●測定方式 :オシロメトリック方式

●測定範囲 :圧力 OmmHg～299mmHg 脈拍数 40拍 /分～180拍/分
●測定可能腕周 :22cm～32cm
●本体サイズ :36(W)× 144(H)×31(D)mm
●本体重量 :約240g(乾電池含まず)
●電源 :単 4形アルカリ乾電池3個 (DC4 5V)

●通信方式 :NFC

測定結果、操作手順を音声でお知らせします。

●測定は、表示と音声でお知らせ、日と耳で確認できて安心

●付属品/ACアダプター、モニター電池
●標準機能/メモリ数90
●サイズ :幅 14×奥行 10.5×高さ6cm ●重さ:300g(電池除く)
●材質 :ABS樹脂 ●電源 :乾電池または専用ACアダプター
●測定範囲 :血圧 :0～280mmHg
●オプション ACアダプター ¥1,500(税込¥1,650)
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●仕様 :日本製、LEDバックライト、

パルスオキシメーターパルモニプラス

Y34,000 (rii^Y37,400)

(226AFBZX00026000)
指を入れるだけでSp02値 と脈拍値を自動測定
●自動測定開始機能 ●大きく見やすい白色バツクライトLCDディス
プレイ ●測定状態が確認できる安定性マーク機能
●測定可能指周囲長 :約 30～ 66mm(爪付け根部指周囲)
●測定範囲 :血中酸素飽和度 (Sp02)0～ 100%、 脈拍数30～
240回分 ●本体サイズ :約 59(D)× 36(W)× 36(H)mm
●本体重量 :約 40g(電池含まず)● 電源 :単 4アルカリ電池2本

パルスオキシメーター NOZOMl
YB,B00 (rHi4Ye,6Bo)

●見やすい画面 :114インチTFT液晶ディスプレイ ●明るさ調整
機能 :5段階で調整可能

●自動オフ機能 :指を外すだけで測定終了 ●マルチアングル :4方
向への画面切替機能

●血中酸素飽和度 (Sp02):
測定精度 70～ 100%:±2%

0～69%:特定しない
測定範囲 30～ 99%
分解能  1%
●脈拍 (PR):
測定精度 25～ 250bpm i± 3bpm
測定範囲 25～250bpm
分解能  lbpm
●サイズ :57× 30× 31mm
●質量 :28g(乾電池含まず)
●電池 :単4アルカリ電池 (15∨)× 2本

電子体温計 CTE501‐E

Y2,000 (+Hi Y2,2oo)

(223ADBZX00050000)
●抗菌・防水仕様で水で洗えて清潔

●電池交換可能

●測定終了をブザーでお知らせ

●収納ケース付き

●オートパワーオフ

●型式 :CTE501

●寸法 :約20(幅)× 125(長さ)× 12.5(厚さ)mm
●質量 :約 15g(電池含む)
●仕様 :60秒予測・実測式 抗菌・防水

ヽ

●電源/電池寿命:単 4アルカリ乾電池2個 /約 6か月 (25°C、 アラーム動作なしの場合)
●寸法/質 量 :黒 球 040mm全 球形、本体675(W)× 475(D)×
1145(H)mm(ベ ルト用アタッチメント、黒球含む)/約 90g(電池含む)
●付属品 :電池 (モニタ用)、 ベルト、アタッチメント、取扱説明書

オートパワーオン・オフ

ゝバープル

恥′・ 5
C
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耳/額式体温計 CTD711
Y8,000 (rri YB,Boo)

(230ADBZX00100000)
耳でも額でも約1秒ですばやく検温

暗い部屋でも測定結果が見やすい

バツクライト付き

プローブカバー不要で経済的

測定範囲

[耳・額モード]340℃～42.2℃

[物体表面温度モード]‐22℃～80℃

[室温モード110℃ ～40℃

●測定方式 :赤外線

●検温部位 :耳内、額

●定格および電源 :DC3V
(CR2032× 1イロ)
●電池寿命 :約2,800回

●体温表示 :数字3桁十℃

●表示単位 :0.1℃

●寸法/質量 :約45(幅)× 106(高さ)
×612(奥行)mm/約 63g(電池含む)

]田
9η l130ゥ

CITIZFN

・ ″ヽハ|VoC:

熱中症指数モニター みはりん坊プロ AD-5698B
Y6,000 (rtri Y6,6oo)

熱中症の危険性を知るために、労働環境の安全管理に

●熱中症指数 (WBGT)のアラーム設定が可能
20～ 50° Cの間で設定可能・おまかせモードで自動アラーム

●WBGTの危険度ランク (注意・警戒・厳重警戒 .危険)表示
●使用場所に合わせて屋内 (IN)と屋外 (OUT)のモード切替
●測定項目:温度、相対湿度、黒球温度

●測定範囲

熱中症指数 (WBGT):0～ 50° C(表示範囲-2～ 52° C、 最小表示01° C)
温度 :0～ 50°C(表示範囲-2～ 52° C、 最小表示01° C)
相対湿度 :20～ 90%RH(表示範囲01～999%RH、 最小表示0.1%RH)
黒球温度 :0～ 70°C(表示範囲-2～ 72° C、 最小表示01°C)
●測定精度

,品度 :± 0.6° C (20.0～ 500° C)、 ±1°C (00～ 19.9°C)
相対湿度:± 5%RH(300～900%RH)± 10%RH(20.0～299%RH)25° C時
黒到博呈度:±0.6° C(20.0～ 60.0° C、 )、 ±1° C (00～ 19.9。 c、 601～ 70.0° C)
●動作環境 (使用範囲):温度0～ 50° C、 相対湿度0～90%RH(た だし、
結露しないこと)、 風速0.3m/s以上

●アラームブザー音量:大約70dB、 小約60dB(距離10Cm)ブザーオフ (設定可能)

SN-0777品 番 SN-0766品 番

SN-0778品番
SN-0762

SN-0781品 番

.扁

"の
フックにベルトを通して、本体の固定が可能

.市販のカメラ用三諄に取り付け可能

MEDICAL 300K
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プラスティック角度計 プラスティック角度計 (小 )

Y4,500 (rrrY4,eso)
●サイズ 119.5cm

Y3,800 (rxi Y4,rBo)

ポケット角度計 Cタイプ

Y2,000 (rri Y2,2oo)

●サイズ :33cm

ポケット角度計 Aタイプ

Y1,800 (rirYl,ego)

ポケット角度計 8タイプ

Y2,500 (rH[Y2,750)

SN‐0406 SN-0406A品 番

SN-0754A品 番 SN-0754B SN-0754C品 番

丈夫で手軽な角度計で、小さな関節を含む

すべての関節が計測出来ます。0～ 180度、

5度きざみの目盛付、バーに1目盛付です

●寸法 :全長171 mm

●材質 :プラスチツク 180℃まで測定可能

¥18,000(税込¥19,800)
●サイズ :18cm

バーには計測しやすいように3本線が入

り、2方 向に0～360度、5度きざみの目
盛りがついています。幅が広く使いやすく

なつています。

●寸法 :全長203mm
●材質 :プラスチック 360度まで測定可能

東大式角度計

¥19,600(税込¥21,560)
●サイズ :30cm

バーには計測しやすいように3本線が入り、

2方向に0～ 360度、5度きざみの目盛りが
ついています。手の指や足の指関節のよう

な小関節の角度測定に適しています。外側
-30～ 120度 、内側60～ 210度、5度きざ

みのバーに70mmの 目盛り付です。
●寸法 :全長124mm
●材質 :プラスチツク

神中式整形用角度計 (大 )

¥19,000(税込¥20,900)
●サイズ:35cm

メルトゲン

SN-0404品 番 SN-0403品 番 SN-0409品 番
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スメドレー型握力計Kタイプ デジタル握力計

Y13,000 (rH[Y14,300) Y43,000 (rxi Y47,3oo)SN-0755品番 SN-432品 番
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●測定範囲 :0～ 1 00kg

●最小日盛 :500g

●強カポリカーボネイト樹脂ボディ

●測定範囲 :5kg～ 100kg 100g単位
●電源 :単4乾電池2本

●連続使用時間 :100時間

アナログ背筋力計 デジタル背筋力計 デジタル前屈計

Y7Z,OOO (rii Y7e,2oo) Y92,000 (rri y1o1,2oo) Y42,OOO (rx[y46,200)
SN-0757品番 SN-0433品 番 SN-0235A品番

●測定範囲/0～ 300kg(l kg単 位 ) デジタル表示の背筋力計で測定値と最高値

を表示します。

●測定範囲 :20kg～ 300kg O.5kg単位

●電源 :単 4乾電池2本

●連続使用時間 :100時間

吉村式 大貫式
(知覚針付 )

●測定範囲:-20～+35cm
●0 1om単位
(0トナ,去 (mm):292L× 397D×605H
●重量 :1.3kg

　̈

一

■
●

勝沼式
(知覚針付)

¥4,200
(税込¥4,620)

●サイズ:18 5cm

アメリカ式
(テイラー)

¥1,050
(税込¥1,155)

●サイズ :18cm
●カラー :黒、赤

¥2,900
(税込¥3,190)

●サイズ:20cm

¥4,000
(税込¥4,400)

●サイズ :20cm

ハンマー式
(知覚針付)

¥2,400
(税込¥2,640)

●サイズ :18cm

バケンスキー
(ピン付)

¥2,900
(税込¥3,190)

●サイズ120cm

SN-0502品 番 SN-0504品 番 SN-0503品 番 SN-0501品 番 SN-0507品 番 SN-0506品 番
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デジタル表示式高精度圧痛計 TAM‐Z2
(BT5)5kgスケール

Y1 26,000 (rii Y138,600)

Y 1 46,000 (rHi^Y1 60,600)
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●用途 :痛覚判別間値の測定

痛覚許容限度聞値の測定

トリガーポイントの探索

圧痛点の探索

●読取がやさしいデジタル表示式

●高精度マイコンを採用

●圧痛闘値を正確に測定可能

●被験者スイッチ付で高精度な測定が可能

●3種の交換式アタッチメントにより加圧面積を変更可能

●平均値を瞬時に表示いたします

●9回までの測定値を呼び出せます

筋硬度計 TDM‐Nl

Y52,000 (rri Ys7,2oo)

9 ,

●付属品

被験者用測定スイッチ

アタッチメント3種 (φ 10半球、φ10円柱、φ5半球)

デジタル式筋硬度計 TDM―Z2(BT)
Y1 25,000 (fii Y137,500)

SN-0470D品 番

SN-0470E品 番

SN-0470品番 SN―0470C

SN-0470A品 番

筋硬度計 丁DM―NAl(アラーム機能付き)

●簡単。押圧し置き針の数値を読むだけで筋硬度測定が可能です。

測定子を回転可能なボール状としてあります。このことにより移動さ

せての連続計測が可能となりました。

●説明CD付

●測定部にあてがいハンド

ルを押すだけで自動測定さ

れ、測定できます。

●2～9回 測定の平均値を

瞬時に表示いたします。

●最大9回までの測定値を

呼び出せます。

●リチウム電池使用

獨■目

願属田轟

曰■日

吉村式知覚検査器  ルーレット式知覚計 叉 2896Hz

¥4,200
(税込¥4,620)

●ブラシ付、長さ7cm

¥3,600
(税込¥3,960)

●長さ18cm

オイレンブルヒ式
知覚計

¥3,800
(税込¥4,180)

●長さ13cm

(ルーツェ氏fis4)
音叉 128Hz
(ルーツェ氏C)

¥21,000
(税込¥23,100)

Medical BookVo1 20   6

押圧八ンドル

ストッパー
指 針

ベゼル

置き針

目盛板

ステム

測定子

SN‐ 0604品 番 SN-0603品 番

SN-0605品 番 SN-0207品 番

MEDiCAL B00K

(BT10)1 0kgスケール

Y61,000 (rHrY67,1oo)

田巨亜亜コ
¥21,000
(税込¥23,100)
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電子視力計ドルフィン本体のみ

Y95,000 (rri Y1o4,5oo)

Y 1 05,000 ({Hi Y1 15,500)

学校保健安全法に基づく370式視力測定を自動化
0.3、 0.7、 1.0の 3視標を用いた視力検査にて、表示 (指示)と測
定を自動化。また、自動的に視標を選択して表示する「自動測定モ

ード」と手動で任意の視標を選択して表示する「手動モード」の2

種類の検査方法が可能です。

●サイズ :本体22× 18.9× 4.5cm

●質量 :本体のみ1 7kg、 架台セット4 8kg(リモコン、ケーブル含
む)●測定距離 :5m
●付属品 :リモコン、ACアダプター、単3アルカリ乾電池2本 (リモ
コン用)

●医療機器届出番号 :13B2× 10109000007

C i! `ヽ
0  =  リ

● (3m・ 5m用あり)

.::::::::||||||||IZ::::::::`

全自動血圧計 TM-2657W
Y298,000 (rH[Y327,800)

金自動血圧計 TM‐2657WP(プリンター付)
Y320,000 (ixi Y352,ooo)

全自動血圧計 TM‐2657WVP(音声・プリンター付)
Y350,000 (rxrYsa5,ooo)

(226AHBZX00016000)
●腕を深く入れられ、無理なく自然な姿勢で測定ができます。また、
“くちばし''形状の腕帯リングで、腕への負担を軽減します。

●本体の幅、奥行き、高さ共、さらにスリム化。軽量・コンパクトで、

設置場所をとりません。

●オプション
・専用架台 TM― ST520:¥38,000(税込¥41,800)
・ガスバネ椅子 (固定足)TM― STA001:¥16,000(税込Y17,600)
●認証番号 :226AHBZX00016000
●測定方式 :オシロメトリツク方式

●外形寸法:241(W)× 324(H)× 390(D)mm(突起部含まず)
●本体質量 :約5.5kg ●電源 :AC100V‐240V50-60Hz

■ 液晶の表示

視爆表示方向   結果判定  電池残量

チヤンネル   判定基準

¥500
(税込¥550)

表示視カ
r2/3判 定」または
「3/4判 定」

ｌ
ｉ
一

自動/手動表示

測定結果の

ヘ一

〔
イ

示

デ

表

視力表示棒    遮眼子

Ｏ

Ｃ

‥

‥

¥1,650
(税込¥1,815)

TM―ST520
～ 』目
「θ意嚢=

一
■
■

TM‐STA001

亀
亀

SN-0779A

SN-0779B品 番
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0こ く
SN-0306品番 SN-0305品 番

SN-0744品 番

SN‐0744A

SN-0744B品 番
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電子視力計ドルフィン架台セット

視力表

回巨亜亜コ

¥750(税込¥825)
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MEDiCAL B00 塁謹/
皮下脂肪測定器

Y49,800 (rxi Y54,7Bo)

皮下脂肪厚をスプリング圧力によって平行測定が出来ます。ABS樹脂で製作されているため非常に軽くて丈夫です。
●材質 :ABS強化プラスチック
●外寸法 :幅 122×長さ150×厚み15mm
●測定範囲 :0～ 100mm 重さ :約 180g
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イージーアングル (角度計 )

Y34,800 (rfrYoa,2eo)
イージーフォース (徒手筋力計)

Y90,000 ([f[Yee,ooo)

SN-0719品番

SN-0767品番 SN-0768

●関節可動域の測定が正確でスマートに。

●すべての関節に使用でき、コニオメーターよりも簡単に測定が行えます。

●定格電源 :本体 :DC3 7V(リチュウムイオン充電池)
本体充電用アダプター :入力AC100∨ 50/60Hz出 力DC5 0∨ 06A
●サイズ :(H)37× (W)86× (D)38mm

●筋力測定を正確で簡単に。

●ハンドルアタッチメントと手関節・足関節用のストラップを固定して

使うことで、ハンズフリーでの測定が可能です。

●最大定格力 1150kg ●測定単位 :kg、 N ●測定履歴 :4回分
●サイズ :(W)122× (D)278× (H)70mm

標準付属品
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超音波骨密度測定装置 CM‐300(226AABZX00]80000)

Y3,280,000 rffirvs,ooe,ooo)

CM‐ 300は踵骨 (しようこつ)の骨内伝播速度を測定するコンパクトな超音波骨密度
測定装置です。表示は見やすいカラー表示で、タッチバネル操作で簡便にご使用い

ただけます。エックス線を使用しない超音波方式ですので場所を選ばずに測定がで

き、踵温度補正機能や精度管理機能によつて安定したデータを提供します。 測定時
間も約10秒と短く、持ち運びも容易なため、骨粗髯症の集団検診や一次スクリーニ

ングに適しています。

■プリンタ内蔵のコンパクト設計。■踵温度補正機能で測定値を補正

●測定部位 :踵骨 ●測定方法 :超音波パルス透過法
●測定項目 :骨内伝播速度 (SOS)●測定時間 :約 10秒
●測定精度 :%CV:05%以 下 (※試料計測時)
●超音波周波数 :中心周波数:500kHz ●計測部 :乾式 (超音波ゼリー使用)
●電源電圧/消費電流 :AC100～ 120∨/最大06A、 AC200～ 240V/最大03A
●電源周波数 :50Hz/60Hz ●質量 :約 10kg
●外形寸法 :525mm(幅 )×310mm(奥行)× 200mm(高さ)

q′″_ス″  ‐ ｀、SN-0783品 番

標準付属品 |。 電源コード ・装置カバー ・超音波ゼリー
|・ 取扱説明書 ・ゼリーホルダ ・添付文書
|・ プリンタ用紙 ・その他文書 ・足置シート
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澤定原理

庭骨0両側にある振動子
にょちて遭音波を送受信
させ踵骨の骨内伝播速度

(S"ed of Sound)を 測
定します。       .



デジタル身長計 AD¨6400 身長計 (金属製 )

Y85,000 (rxrYe3,soo) Y33,000 (rHi^Y36,300)SN-0748品 番 SN-0421A品 番
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●ハンドル操作により、座つたままでラクラク測定

●専用座高椅子 (別売 ¥17,000(税 込¥18,700))

をセットすれば、座高計に切り替わります。

●体重計を接続すれば、身長体重計になり、BMI

も表示

●RS-232C出 力で、パソコンや専用プリンター

(別売)でデータ管理が可能
●電源は、専用ACアダプタまたは乾電池の2方式
(マンガン乾電池使用で約7時間)

●レンジ2 測定範囲 :100～ 220cm
レンジ1 測定範囲 :80～200cm
(座高50～ 170cm※ 専用座高椅子は別売です。)
0)夕 形ヽ寸法 :300(VV)× 450(D)×
1455～ 2283(H)mm
●本体質量 :約 10kg(ACアダプタ含まず)
●電源 :単 3形乾電池4本または専用アダプタ

●消費電力 :最大3∨A(専用アダプタ使用時)

精密体重計 WB…150(ポールタイプ)

精密体重計 W8-150(セパレートタイプ)
Y59,000 ({HrY64,eoo)

■50g単位の高精度測定・低価格で使いやすい

■ACアダプターと乾電池の両電源に対応。
■「プリセツト風袋引き機能」付きで着衣量の減算に便利。

■体重の証明用に使用可能。

●ひよう量 (最大計量):200kg(着衣量含む)
●目量 (最小表示):0.05kg
●測定方式 :オシロメトリツク方式

●機能 :表示固定、オートパワーオフ

(時間設定 5分/10分/30分/60分 /連続から選択)、
プリセット風袋引き

蘊 戸 |■■菅
翅)・  ヽ

見やすい角度に////~デ 1'「  
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ノリセツト風袋弓

●測定範囲60～ 200cm
●重量6kg
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最大90度首振り可能。

逆向きにも取付可能。

※ポールタイプのみ

(着衣量設定)

機能付き

セパレートタイプは

便利なスタンド付き。

WB‐ 150ポ ールタイプ
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SN-0717A品 番

SN‐0717B
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WB‐ 150セパレートタイプ

MEDECAL B00K

Y69,000 (rx[Y7s,soo)
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MEDiCAL B00K

SN-0751A品番

デュアル周波数体組成計 DC‐430A
(ポールタイプ)

Y298,000 (rri Y327,Boo)

(セパレートタイプ)

Y260,000 (rrrY286,ooo)

体重、体組成を同時測定

業務用体組成計のスタンダードモデル

●デュアル周波数とリアクタンステクノロジーによる高精度測定。

●全身の体組成が約10秒で測定可能。

●常設にはポールタイブ、持ち運びにはセパレートタイプ。用途に

合わせた2種類をご用意。

●本体カラーはホワイト、ダークグレーの2色をど用意。

●測定結果は内蔵プリンターからプリントアウト可能、プリントアウト

項目の選択も可能。

●測定結果の判定をグラフ (バー表示)で分かりやすくプリントアウ
ト。

●目標体脂肪率の設定が可能。

●測定方法 :デュアル周波数4電極BIA法 測定周波数 :6.25kHz
/50kHz
●ひよう量 (最大計量):270kg(着衣量含む)
●目量 (最小表示):0 1kg
●測定モード:体組成モード/体重モード
●主な表示・印字項目:体重、体脂肪率、脂肪量、除脂肪量、筋

肉量、体水分量、体水分率、BMI、 日―レル指数、肥満度、標準

体重、推定骨量、内臓脂肪レベル、基礎代謝量、脚点、体型判定

マルチ周波数体組成計 MC‐780A¨ Nポールタイプ
Y760,0O0 (rrrYe36,ooo)

体組成分析を4C法で最適化
個人差にも対応した高精度の体組成計

四肢骨格筋量、全身および四肢の筋肉量評価指数を算出

「データ管理アプリケーションソフトGet ln Shape(ゲット・イン・シェ

イプ)NV‐ 191」 に対応

●入力項目:性別 :女性/男性
●使用温度範囲 :5℃～35℃

●出力項目 :体水分量 :0 1kg単 位

●出力項目 :基礎代謝量 :1～ 9999kcal/日 (l kcal単位 )

●計量方式 :電気抵抗線式

●目量 (最小表示):0.lkg
●出力項目:体重 :0.Okg～ 270 0kg(0.lkg単 位)

●出力項目 :体脂肪率 :0.1%単位

●出力項目 :脂肪量 :0 1kg単 位

●出力項目 :除脂肪量 :0.lkg単 位

●出力項目:筋肉量 :0.lkg単 位

●出力項目:体水分率 :0.1%単位
※この項目は表示・出力のみです

●出力項目 :推定骨量 0.l kg単位

※この項目は印刷・出力のみです

●ひよう量 (最大計量):270 kg(風 袋量を含む)
●電源 :100∨ AC(50/60Hz)ACアダプター (DC12∨ 3A)
●インピーダンス :測定方法 :マルチ周波数8電極
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DC‐ 430A
ポールタイプ

(ホワイト)

DC‐ 430A
セパレートタイプ

(ホワイト)

DC‐430A
ボールタイプ

(ダークグレー)

DC‐430A
セパレートタイプ

(ダークグレー)
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ダークグレー
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超音波画像計測装置 (脂肪・筋肉)
フアンボ (FAMUBO)(カラーモード非搭載)

Y640,000 (rlri Y7o4,ooo)

「観る」から「見せる」時代ヘ

超音波画像計測はここまで進化した !!

小型可動式でリーズナブルな「FAM∪ BO」 が登場
「いつでも」「どこでも」「誰でも」スピーディーで簡単に取り扱う
ことができます。大型・高額機種の画質に劣ることなく、画像も見

やすく可動性に優れ、お手持ちのタブレット、スマートフォンと繋ぐ

だけで超音波計測機器に早変わりします。Wi― Fiで持ち運びも便利で

屋内外を問わず様々な環境でご使用が可能です。画像もメールにて

手軽に配信ができ、コミュニケーションツールとしてご活用いただけ

ます。

●サイズ :本体60(W)× 24(H)× 150(L)mm
●重量 :0.3kg

●バッテリー :連続使用3時間
●プローブ :

『10MHz/12MHzタイプ』
1 28elelTlents//32channels

ヘツド幅 :28mm
測定深度 :‖ near 20‐ 50mm/Display Mode B
『7 5MH乙/10MHzタイプ」
1 28elements//32channels
ヘツド幅 :40mm
測定深度 :‖ near 40‐ 100mm/Display Mode B

●動作環境 :IPad mini 4以 降/iPad air 2以 降/1Pad Pro以降
iPhone 5以降/Android 6.0以 降

(※一部機種に関しては推奨バージョン以上でも動作しない可能性が

ございます)

超音波画像計測装置 (脂肪・筋肉)
フアンボ (FAMUBO‐D)(カラードップラー)

Y840,000 (rri^Ye24,ooo)

(304AKBZX00002000)

●サイズ :本体60(W)× 24(H)× 156(L)mm
●重量 :0.3kg

●バッテリー :連続使用3時間
●プローブ :『 7.5MHz/10MHzタ イプ』
1 92elements′ ・́・・・・・′

′32channels             '
ヘッド幅 :50mm                      i
測定深度 :linear 20‐ 100mm(20/40/60/100)/
Display Mode B‐ //color

●動作環境 :iPad mini 4以 降/1Pad air 2以降/1Pad Pro
iPhone 5以降/Android 6.0以 降

(※一部機種に関しては推奨バージョン以上でも動作しない可

能性がございます)

・

`E団
図田

・
じ

●製品仕様

・FAMU80本 体
・USB充電ケーブル
・電源コネクター

・充電スタン ド

・ハンドス トラップ

・超音波検査用グル (1本 )
・FAMUBOグルバッド(3個 )
※IPad/Androld等 の端末は付属しません。

筆a警 、 .

高画質カラーモード超音波画像の指 各部位ごとにフォーカスを2ヶ所で合
定した範囲をカラー表示      わせノイスを低減し、クリアな画質で

映し出します。

SN‐0759品 番

・
●
日
日

SN‐0759A品 番
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超音波画像診断装置 SONON 500L
Y 1 ,680,000 tm;avr ,B4e,ooo) (3o4AcBZXOOO70000)

●周波数 :5～ 12MHz ●Max深度 :60mm
●本体サイズ:55.7(W)× 177.5(L)× 386(H)mm(56
x178x39mm)
●本体重量 :280g(バッテリー含む)
●イメージングモード:B、 CF、 PW、 Mモード
●視野幅 :4cm
●標準付属品:SONON本体充電器 /電源コード/バッテリー
(1個は本体に実装)2個 /バッテリーチヤージヤー

2画面機能 計測機能

各種モード搭載
Bモード・CFモード・

PWモード・Mモード

操作性にこだわつた画面設計

モバイル超音波診断装置 Viewphii(ビューフィー)
フ.5MHzリニアプローブ VP‐US L75‐01

小型、軽量、高精細画像

疲れにくく、持ちやすいケーブルレス

超音波診断の新スタイル

165g:小型、軽量プローブ
ケーブルレス :WiFi&バッテリー

デザイン :疲れにくく持ちやすいプローブ

ラインナップ :場面・用途に応じて的確に対応

10インチ :高画質・大画面

シンプル、クイック起動

メディソナゲルバッド

Y980,000(fi[y1,o7e,ooo)(30rABBZX0003o000) Y5,000 (f4iy5,5oo)

●身体の表皮成分の診断や治療に便利

●超音波プローブが人体表面に直接接

触しない安定性

プローブ‖near 7 5MHz

●サイズ (長さ×幅×厚さ):約 172× 50× 28mm/
(手持部)×28mm
●質量 (バッテリー含む):約 165g

●内蔵バッテリー :リチウムイオン

●バッテリー動作時間 :連続動作3時 間以上 (標準

使用時)

●充電方式 :USB充電
●Wi‐ Fi(無線接続時)、 ∪SB(有線接続時)
●画像モード:Bモード、カラードプラ

●走査範囲 :幅 :約 34×深さ :約 80mm
ll)タブレット:Android os 1 0 inch

●製品構成 :本体 (タブレット)プローフ プローブ
ケーブル プローブ用充電器 本体用充電器 本体
用∪SBケーブル

SN-0784品 番

錮 目 暉 田 壽 螂 麟 輻 議 曇 彎

、 ~~ ¬ 勝 赫 牲

=疑轄語颯輩

SN-0761品 番

SN-0771

MEDiCAL B00K
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タイフレッシュ・エース NEOⅡ   超音波洗浄器 SWS510 超音波洗浄器 SWT710
42入

Y12,800 (rHiAY14,ogo) Y10,000 (rri y11,o0o) Y15,000 ({iily16,500)

SA-0623品 番SA-0204C品 番 SA-0623A品 番

SA―0204B品 番滅
菌

。
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22入

Y6,500 (rH[Y7,r50)

●器具・容器洗浄用

タイフレッシュ・アルコール液
(器具洗浄液)

Y5,400 (rxilYs,e4o)

●使用方法 :清拭の場合は、原液にガーゼ

又は布を浸して拭き取り、その後水拭きす

る。汚れのひどい時は、原液に浸潰又は超

音波洗浄器を使用後、水洗する。

●成分 :NAP‐ 30・ エタノール・イソプロピ

ルアルコール 。その他

医療用二トリルグローブブルー
パウダーフリー

SS

Y1,280 (rHi Y1.4oB)
S

Y1,280 (rfl[Yt,4oB)
M

Y1,280 (iiilY1,4oB)

5段階のオートタイマー機能付きで、汚れの

度合いに応じて洗浄時間を設定できます。

●電源 :100V 50/60Hz
●消費電力 :26W
●本体外形寸法:幅210×奥行153X高さ122mm
●洗浄槽内寸法 :幅 148× 奥行125×深さ

45mm(上限基準線35mm)
●洗浄槽容積 :(上限基準線 約600ml)

●質量 :本体約1,000g ●付属品:洗浄カゴ

●2つの振動子を持つ強力洗浄。

左右別々の物を洗浄するにも有効です。

●5段階オートタイマー機能。

過熱を防ぐ保護回路 (サーモスタット)が
付いた安全設計

●取り外し可能電源コード。

● (本体)約 217× 120× 113mm

・
~ヽ

1ミ了

鬱
冒

1●|

クリーンフィング (ラテックス指サック)

S

M

L

.1oorn Y5,000 (fri ys,soo)

oloory Y5,000 (fxi y5,5oo)

ogox Y5,000 (ffii y5,5oo)

`|ヽ
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…|■_…1 111ゃ ,1111

●本品はラテックス製

で 厚 さ0.lmmで す の
で、針を保持する感覚、

患部触診能力、刺針時

や抜針時の抵抗感覚を

損なうことはありません。

プラスチック (PVC)グローブ
S

YB00 (rn[YBBo)
M

YB00 (ri[Y880)
L

L Y800 (#i YBBo)

●指先にフィットしやすく使いやすいPVCグローブです。
●材質 :PVC
●サイズ (全長):230mm 厚み :指先/約 0.07± 0 01mm以上
●左右兼用 ●100枚入 ●パウダーフリー ●ラテツクスフリー

+1 ,2BO (rrrYi,4oB)

●薄手で作業しやすい。

使い捨てゴム手袋。

●材質 :NBR(合成ゴム)
●サイズ (全長):約 240mm
厚み (手のひら及び指部):

約0.07±0 01mm以上

●左右兼用

●100枚入
●バウダーフリー

●食品衛生法適合品

SA-0218品番
SA-0200A品 番

SA-0211品 番

SA-0212

サイス 内径 厚 長 さ

15mm 010mm 63mm
M 18mm 010mm 63mm
20mm 0 10mm 73mm

SA-0656品 番

SA‐0657A品 番

SA‐0656A品 番

SA-0657B品 番

SA-0656B品 番

SA-0657C品 番

SA-0656C品 番
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●加硫促進剤不使用
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璽璽塵塵璽璧轟ア

エスクリンα100(104枚入 )
Y361 (rri Y3e7)

エスクリンαONE(200包 入 )
Y1,460 (rri Y1,606)

(21700DZZ00168000)(21500DZZ01714000)

SA-0223 SA-0222

●高気密の容器なのでアルコール濃度の低下を抑えます。

●片手でフタの開閉が容易にできます。

●医療用脱脂綿 4×4cm
躍:藁:蔀夕T品 |

●使用時に開封するので、乾燥によるアルコール濃度低下の心配は

ありません。

●個包装タイプはどこからでも開封することができます。

●医療用脱脂綿 4× 4cm
「医薬蔀

'「

嘉日

【
【
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カットメン

80%エタノールを含浸した外皮消毒剤、使いやすいカットシート。

カットメン

2匈 1■

Y2,100 (rr[Y2,310)Y2,1 0O (rHi^Y2,310)SA-0220 SA-0221

●4×4cm
●500g
●箱包装

●8× 16cm
a)500g
●箱包装

コールメン

(21400DZZ01445000)

職'野軽量ヽ
蠅艤繭轟

ソフトマスク (50枚入。国内生産)

●不織布3層衛生マスク“ソフトマスク"

●口と鼻を覆うように顔に取り付けることにより、回や鼻からの飛散

物が周辺の物や環境を汚染することを抑えるための衛生マスクです。

●安心・安全にご使用いただくために、日本国内での製造

●顔にフィットする立体プリーツ型マスク

●鼻の形にフィットするノーズクランプ (鼻金具)を採用

●耳が痛くなりにくい柔らかい

ウーリーゴムを耳紐に採用

●衛生的な使い捨てアルコールカット綿

●個包装だから中身の乾燥を防ぎ、いつも清潔で安心

●4×4cm 200包入
「医薬音面品日

+2,4OO (rri Y2,64o)

鳳

ロ

SA-0216品番 SA-0219品番

Medical BookVol.20  14

MEDICAL B00K

捨
轟^証■   ′」

綺 鑢 ャ 犠

機`
黎鯰R11濃
摯嘲餘

Y1,580 (frHrY1,738)

¬
|‐  ] .■

・・司

《鍮 轟
¨

　̈
　
　
罐
一



ミ≪墜
喘輌口田

謳」

囲
一
滅
菌

・
消
毒
器

・
ワ
ゴ
ン
・
治
療
室
設
備

■
―
―
―
―
―

クロバインソフトS+
.]罰

走医薬吾

`ヌ

語
(速乾性アルコール手指
消毒剤)

¥1,600
(税込¥1,760)

(1,000mり )

●消毒効果が持続

●皮膚保護成分を配合

●使用感が良い

●用法・用量 :木品適量を

手にとり、手指に乾燥するま

で擦り込む。

●成分・分量 :クロルヘキシ

ジングルコン酸塩0.lw/v%
添加物としてエタノール、ポ

リオキシエチレン硬化ヒマシ

油、他3成分を含む。

峙一一”　̈
¨
一‐
　̈　・　̈

”一一　　一
・
　̈　　一

一̈
　
　
″』
〓一　
　
　
　
回
　　　・　
ｍ
　
・　
　
　
　
・

一
一̈̈
ノ
』．
¨
■

消エタ。バリューS+隔:画妻i蔀孫冨
500ml
52入

●医療用消毒製剤とエタノール含量が同じ

●経済的に大変優れた製剤

●減容ボトルを採用

●成分 :エタノール769～81 4vol%
イソプロパノール3.7vol%

本体取り付けイメージ

Y550 (ri[Y605)
Y5,400 (rirYs,e4o)

エブリア AD‐510X
(手指消毒用オートデイスベンサー。つけかえ用)

1冒ヨ[至互至互亘
=]¥4,980(税

込¥5,478)
●今、お使いのボトルにつけかえるだけ!

●サイズ :W50×D104×H96mm(吸い込みチューブ・ストレーナは除く)
●質量 :約 125g(付属品・乾電池は除く)
●電池 :単4形アルカリ乾電池×4本 (別売)
●材質 :本体 :ABS樹脂 吸い込みチューブ :シリコン
●センサー :反射式赤外線センサー

●噴射量 :切替式 (約07m2・ 1.5祀・3.0")  .=F■ ｀

」
ノ

埒 懺
本体

セーフティリング

タイサリートプラス

42入

¥6,600(税込¥7,260)
詰替パウチ480m2X4

¥4,200(税込¥4,620)
500m2

Y1,200 (rr[+l,320)

●皮膚の洗浄・殺菌・消毒薬用
ハンドソープ

顆

MLDECAL B00K

SA‐0649品番

SA-0648A

SA-0648B品 番

SA-0224A品 番

SA-0224B品 番

SA-0224C品 番
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サンクレーブ SCC‐ 1500
(マイコン搭載フルオートマチックタイプ)

1置冒[玉互玉亘2上」¥405,000(税込¥445,500)
(22000BZX00197000)

●本体サイズ :W358mm× D505mm×H285mm
●缶体寸法 :φ 150mm× 270mm
●仕様温度 :132℃ (0.2MPa)

●保護装置 :過圧、空焚、過電流

●滅菌時間 :10分

●乾燥時間 :10分

●消費電力 :～ 100V50/60Hz 770W
●重量 :約 16kg 貯水タンク容量 :2L

サンクレーブ SGC‐220
Y500,000 (rfrY55o,ooo)

●外形寸法 :W440mm× D540mm×H370mm
●内寸法 :φ220mm× 360mm
●滅菌温度 :121℃又は132℃選択式

●制御方式 :マイクロコンピューター制御

●定格電圧 :AC100∨  50/60Hz
●消費電力 :MAX 1300W ●重量 :29kg 、:、
●時間設定範囲

滅菌時間 121℃ :20～ 60分      _
132°C:5～60分

乾燥時間 1～60分

●クラスⅡ:特管

・ヽ  _
● l
■ :
]二   .
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減菌バック用シーラー

団≡憂亜コ
¥22,000(税込¥24,200)
●長さ20cmまで使用可

‐
`1:11111111111111111:

滅菌パックSA-3固要望亙三亜豆≡|
¥1,900(税込¥2,090)

(0)20× 9 5cm 200本文

滅菌ノレク SA-4
Y2,2OO 6H +2,420)

●20× 1lcm 200枚

賂 %ヾ
..‐
‐れら:

ギ摯

グローランプ (FG-7PL F2)

Y500 ({H[Y550)

ステアライザー (デジタルタイマー付き)

Y18,800 (rii Y2o,6Bo)

(0)ヽ A′34× D22× H25cm
●庫内寸W26× D16.6× H17 7cm
●消費電力10W・ 殺菌灯6W
●タイマー30分・60分・90分

6VV

¥3,890(税込¥4,279)
10W国目 SA-013□
¥4,730(税込¥5,203)
15W
Y5,920 (rxi Y6,512)

|′ledical BookVol.20  16

SA-0121A

SA-0106品 番

SA-0127A

SA-0128

SA-0642品 番

SA-0129

紫外線 (殺菌ランプ)

オ‐ト レ‐プ。ステアライザ■MEDiCAL B00K
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湿布缶

80Φ EIEIF薫 5面ラTl¥1,750(税込¥1,925)
●容量:380CC●サイズ (φ×H):80× 80mm

9001目Eヨ玉II耳雨¬¥1,900(税込¥2,090)
●容量:550cc●サイズ(φ×H):90× 90mm

100Φ I題歴ヨ玉155百百]¥2,450(税込¥2,695)
●容量:700cc● サイズ (φ×H):100× 100mm

140Φ Iヨ歴ヨ下西5面て
『
]¥3,800(税 込¥4,180)

●容量:2100CC● サイズ (φ×H):140× 140mm

16001置冒
『
3面I雨函¬ ¥4,750(税込¥5,225)

●容量:3300cc●サイズ (φ×H):160× 160mm

180Φ II置冒[亙≡Ⅸ羽aT]¥6,150(税込¥6,765)
●容量:4500CC●サイズ (φ×H):180× 180mm

200Φ I置冒I‐ζ西5百又洒司 ¥7,300(税 込¥8,030)
●容量:6000cc●サイズ (φ×H):200× 200mm

ステンレス洗面器

深皿 田棗鉦亙蚕:戻而司
¥4,900(税込¥5,390)
●32φ×1lcm

浅皿 l配1轟玉,耳百�
「

|

¥4,000(税込¥4,400)
●32φ×8cm

シヤープセイフ (廃はり回収容器)
容器の材質はポリプロピレンで焼却できます (有害物質は発生しま
せん)。

Y21,500 (rxi Y23,6so)

●32φ鉢 1個用 ●キャスター付、W33× D33× H75cm

ロロ礎

75

蒻
一
◇

SJ-0513A Y430<fir++zs)
Y4OO r+r;l+++ot 100× 90× 190mm

SJ-0513D Y4BOrrxr+szel 200× 115× 165mm
SJ-0513F Y59O<u;a+oas) 165× 165× 235mm

SJ-0513G Y840ra;a+ez+l 165X165X365mm

毒[墨手.ヽ
i:: ●

ヽ

02L

2L

lL

ステンレス手洗台 (2個用)

1置ヨ巨亜菫菫亜互]¥31,000(税込¥34,100)
●32φ鉢2個用 (Dキャスター付 W68× D33× H75cm

■

■
■

ｔ

，

勁

・
　

　

¨

一
“
¨
　

崚
　
■

…

…

，

．“一険『『一一一〕̈一一̈

一̈
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0.2L

SJ-0513E

7L

2L

4L

品 番

品 番

品 番
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目1圏圏1目□1国1国|□1量1国1匡1型1塵1量1轟1/

HAROVV WAVE ノヽロウウェーブ
(ディスポーザブル波シャーレ)

Y1,100 (rxi Y1,21o)

使用する鍼を清潔に保持するための使い捨て波型シャーレ (鍼皿)

です。鍼を取りやすくするために底部分に波のような加工を施してお

ります。

●100枚入  ‐‐|||

ノヽり]n

大

セイリンパレット

Y1,200 (tH[Yl,320)

治療の間、使用する針をまとめて置いておくための使い捨て針皿で

す。

●100枚入

】
【

滅
菌

・
消
毒
器

。
ワ
ゴ
ン

・
治
療
室
設
備

1111111111111111111111111111111111111111111111111111キ

||||||||||||||||||||lllllll‐

‐‐
°     ,

黎鰺「
シャーレ波型

●)13.5×6 3cm

中

●13×6cm

」ヽ

0)12.2×5.5cm

舟型波付針シャーレ

大

●)13.9×8.9cm

」ヽ

0)12× 6.4cm

Y1,200 (rHrY1,32o)

Y1,100 (rxi j,21o)

Y1,000 (rxi Y1,1oo)

Y1,550 (fxilY1,7o5)

Y1,40O (rN[Y1,540)

Y1,000 (rH[Yi,1oo)

●13×4.5cm

フタ

Y1,000 (rii +1,100)

歯科皿

Y960 (tHL Y1,os6)

●215× 11.5cm

SJ-0229品 番

SA-0641品 番

SA-0411品 番 SA‐0407

SA-0412

SA-0408品 番
SA-0413品 番

SA‐0409 SA-0404

SA‐ 0410
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膿盆

小  日詈冒[亘A巧ア百不]¥700(税込¥770)
(0)20× 10.7cm

中  1置冒[亘
=至

互亘≡]¥790(税込¥869)
●21× 11.5cm

大 YBBO (rxi Ye6B)
●22× 12.5cm

鉗子立

大

10φ×17cm

中

9φ×14 8cm

」ヽ

75φ×12cm

極小

6φ×10cm

Y3,450 (rHrY3,7es)

1詈ヨ[至互玉□Z亘]¥3,100(税込¥3,410)

田躍王至≡Ⅸ≡団¥2,250(税込¥2,475)

田躍証亙≡Ⅸ憂□¥1,850(税込¥2,035)

ステンレス万能ツボ

大 8Φ  I置ヨ巨垂亘Ⅸ≡三]¥4,200(税込¥4,620)
8φ×9cIΥ1 500cc

中 7Φ Y3,500 (rxi Y3,B5o)
7φ×7.5cm 250cc

′」ヽ 5Φ Y2,800 (rxi Y3,oBo)
5φ×6cm 125cc

ハンドラップ 万能ツボ (茶 )

Y2,1 00 (fHi1Y2,31o) Y5,800 (ffirY6,3Bo)

●150ml
※アルコールは入つていません。

ー

`ヽ  _=ニニ
=‐・
,ソ

| ___才 =

万能ツボ (白 )

Y5,800 (rirY6,3go)

MEDiCAL B00K

SA-0432品番

SA―0324品番

SA-0315

SA-0316品 番

SA-0203品番 SA-0424品番 SA-0422品 番
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(0)500cc 9× 1lcm 0)500cc 9× 1lcm
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フタ付バット

1号国冒E憂至亜三|
0)21× 15× 4cm
¥3,300(税込¥3,630)
2号□目E憂至亜三|

●24× 18× 4cm
¥3,800(税込¥4,180)
3号匿要望≡憂KI亜引
(0)27× 21× 4cm
¥4,300(税込¥4,730)
4号□目E憂亜亜□
●30× 24× 4cm
¥5,200(税込¥5,720)
5号□目E憂至亜□
●33× 27× 4cm
¥6,500(税込¥7,150)

ステンレスバット (テーパー付 )

1号田鵬[憂至≡正|
●21× 15× 3.5cIΥ〕

¥1,900(税込¥2,090)
2号田鵬[憂至≡正|

(0)24× 18×3 5cm

¥2,200(税込¥2,420)
3号田園[憂至≡互|

【
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ガラスシャーレ
大固轟瓢玉亜Ⅸ菫2:ヨ ●15cm¥3,000(税 込¥3,300)

中 1詈ヨ[亘Ξ亘互2=]●12cm¥2,000(税込¥2,200)
′」ヽ日置冒ESA‐ 042亘]●9Cm ¥1,000(税込¥1,100)
プラスチックシヤーレ

1置冒[至互豆三茎□●10個 1組 9× 2cm

¥1,300(税込¥1,430)

10)27× 21× 3.5cm

¥2,400(税込¥2,640)
4号田鵬[憂至≡

=|(|)30× 24× 4cm
¥2,900(税込¥3,190)
5号□鵬[憂亜≡団
0)33× 27× 4cm
¥3,600(税込¥3,960)

小固要望SA-04璽コ
●9×2cm

¥1,430(税込¥1,573)
大国目玉菫匹∃
●12×2cm
¥3,100(税込¥3,410)

煮沸用シャーレ

●9×2cm 穴アキ
¥1,600(税込¥1,760)

■ヽ、

プラスチック管

■鵬[憂至盈ヨ
¥1,000
(税込¥1,100)

●先丸・10本 1組

●外径 16φ×104mm

Y3,600({ii Y3,e6o)

Y4,800 tnrYs,2Bo)
Y3,1 00 trx[Y3,410)
+2,4oo(riti Y2,64o)

Y 1 ,900 trxrY2,oeo)
Y1,500(riti +i,650)

ガラス管

日目E憂≡≡∃
¥1,550
(税込¥1,705)

●ゴムキャップ付 10本セット

●外径15φ×100mm

SA-0416

.2oAE Y4,800 (rxi Ys,2Bo)

o4oam Y5,500 (ff[Y6,oso)

(プラスチック製深型)

SA‐0450A

SA-0450B

00ヶ

SA-0450E

軟膏壼

100g
50g l

30g l

20g l
】■I■l 10g100ヶ

5g100ヶ
カラー:白、レッド、ブルー、イエロー、グリーン、ビンク、藤、オレンジ、クリーム

凰■ 埃1嶽鹸酵
|

:報酔 ・
　

ｒ

■

一

SA-0431品 番

SA-0417

SA-0450F

MEDiCAL B00K

予鯰歳多
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目

ステンレス試験管立 (16φ )

品番

品番
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ワゴン3段 (ホワイト)

Y1 1,500 (rii yi2,650)

カゴ付3段ワゴン (ホワイト)

Y10,800 (fri^yl1,880)

SA-0658品 番 SA-0659品 番
■
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■

キヤスター付きで便利なワ

ゴン。

引き出しが2つも付いてい

るので、小物の整理にも

重宝します。

● W495× D33×
H87 5cm

幅広い用途に使えるシン

プルで、使い勝手がいい

3段ワゴン。

最下段は、便利な「かど

タイプ」ですのでタオル、

ガウンなど収納できます。

真ん中は平台、最上段は

引き出し十平台、サイドに

はかごが付属。

●W48.5× D305×
H85cm

目圏圏

■■■■ ■■

●●

‐

●

・
　

　

）

●

●

器械卓子 丁A 器械卓子 C-lC

Y27,75O (rii y3o,525) Y30,000 (rri y33,ooo) Y49,000 (rri yso,eoo)

●

器械卓子 TK
SA-0604 SA-0603品 番 SA-0609品番

(D)W45× D30× H75cm
●ステンレス製

●手すり付

(0)W60× D45× H75cm
●ステンレス製

●手すり付

(0)W45× D30× H75cm
●ステンレス製

●手すり付

ステンレス針灸盤台 ステンレスワゴン30型 (3段 )

Y50,000 (rr[yss,ooo) Y57,500 (ftri y6s,25o) Y63,000 (rxry6e,3oo)

ステンレスワゴン20型 (2段 )
SA-0503 SA-0502品 番 SA-0501品 番

(0)W35× D29× H65～ 95cm 0)W44× D32× H80crn (0)W44× D32×H80cm

■■ ■■Pヨ
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MEDiCAL B00K

SS-0306品 番 SS-0417A品 番

ミニキヤビ HC¨6

Y45,000 (rxi Y4e,5oo)

おしばり=25～ 30本入

●庫内温度 :標準温度70℃～80℃

●外形寸法 :W300× D307×H230mm
●質量 :4kg

¥50,000(税込¥55,000)
ホットキャビ HC‐ 10S(横扉)

¥58,000(税込¥63,800)
ホットキャビ HC‐ 18S(横扉)

ホットキャビ HC-10F(前扉)  ホツトキヤビ HC-18F(前扉)

Y50,000 (ri[Yss,ooo) Y58,000 (rri Y63,Boo)

【
【

滅
菌

・
消
毒
器

・
ワ
ゴ
ン

・
治
療
室
設
備

おしばり45～54本入

●電圧 :消費電力/100V‐ 120W
●庫内温度 :標準温度70～ 80℃

●温度調節 :バイメタル式サーモスタット

● 外 形 寸 法 :幅350× 奥 行275× 高 さ

290mm
●重量 :5 5kg

おしばり80～ 96本入

●電圧 :消費電力/100V‐ 180W
●庫内温度 :標準温度70～80℃

●温度調節 :バイメタル式サーモスタット

● 外 形 寸 法 :幅450× 奥 行275× 高 さ

355mm
●重量 16 5kg

アロマチップ
(タオル蒸し器用芳香剤)

Y3,000 (rxrY3,3oo)

島歯醸・

ホットメイトL

木ロダークブラウン

Y30,000 ({xrY33,ooo)

,)vtl-)v-

●外寸 :W45×D285× H35 5cm
内寸 :W36× D18× H25cm
●重量 :約6kg ●消費電力 :180W
●庫内容量 :18L ●前開き
●バイメタル式温調 (温度ヒューズ102℃ )

●庫内温度75℃

イ

ホットメイトS
木ロダークブラウン

¥21,000(税込¥23,100)
シルバーグレー

●外寸 :W35×D28×H26cm
内寸 :W36× D18×H12cm
●重量 :約 4kg ●消費電力 :130W
●庫内容量 :75L ●前開き
●バイメタル式温調 (温度ヒューズ102℃ )

●庫内温度75℃

●1箱30個入

●香りの種類

レモン

ジャスミン

森のかおり

●使い方

封を切つて庫内にいれてください。

Y16,000 (rii^Y17,600) Y23,000 (fii^Y25,300)

ご
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SS-0418A品 番

SS-0417B品 番 SS-0418B品 番

SS-0432品 番 SS‐0453A品 番 SS‐0454A品 番

SS‐0453B品 番 SS-0454B品 番

-
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MEDiCAL B00K

①90×40× 160cm ST‐0432A Y 1 5,800 rru;a alY17 .3Bo)

②90×40× 180cm ST-0432B Y 1 6,800 rmtay18.4BO)

③ 160用交換布 ST‐0432C Y4,600 (rii aY5,o6o)

0180用交換布 ST-0432D Y4,800 (fiilaYs,2eo)

品 番

品 番

品 番

品 番

■

滅
菌

・
消
毒
器

・
ワ
コ
ン
・
治
療
室
設
備

■

スタンダードスクリーン

●材質 :フレーム//スチールバイプ (粉体塗装)、 布/ポリエステル
100%
●色 :ビンク、ブルー、グリーン、クリーム

●重量 :● 25kg

クリーム

グリーン

ブルー

●ジョイント使用で

連結も可能 |

らくらく移動
ストンパ~付キャ
スターで移動・設
置もラクラ免

省スペース収納 !

脚を折りたためばコンパク
トに収納。

ジョイントスクリーン幅45cmタイプ

交換布

ジョイントスクリーン幅60cmタイプ

ジョイントスクリーン交換布

●色 :ピンク、ブルー、グリーン、クリーム

●広さ・用途に合わせて組み合わせて使用できる連結タイプのスクリ
ーン

●ジョイントスクリーン同士だけでなく、スタンダードスクリーンと組
み合わせて使用することもできます。

●重量 :3.9/4 2kg(1連あたり)
●材質 :フレーム/スチールバイプ (粉体塗装)、 布/ポリエステル
100%

ジョイント2個組

¥220(税込¥242)
●材質 :プラスチック

※ジョイントはエキスバンダースクリーンの

連結にも使用できますが、構造上連結部

分に数ミリの隙間ができます。

颯国□2

ビンク

ピンク

グリーン

ブルー クリーム

グリーン

クリーム

口固躍ロ

▲‐‐
‐―
‐，‐
‐
―
‐
‐―
―
‐
‐ｌ
ω

ブルー

160cm l連 S丁-0433A Y 1 3,000 <maYi 4,soo)

180cm l連 ST-0433E Y13,500r+x;ay14,sso)品 番

品番

160cm l連 S丁-0434A Y 1 3,500 ruiay14,850)

180cm l連 S丁-0434D Y 1 4,000 ra;ay 1 5.400)品 番

品番

45× 160cm ST-0435A Y4.2OO (ri,ilY4,620)

45× 180cm S丁-0435B +4,4OO (ffii y4,840)

S丁-0435C Y4,4OO (#ri Y4.B4o)60× 160cm
60× 180cm Y4,600 (ii[Ys,o6o)

品 番

品番

品 番

S丁-0436品 番

23 Medical BookVol.20
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MEDiCAL B00K

ST‐0437A品 番 Y23,000 (rxi Y2s,3oo)

エキスバンダースクリーン ブルー
Y23,000 (ni Y25,3oo)

エキスバンダースクリーン グリーン
Y23,000 (tii^Y25,300)

エキスバンダースクリーン クリーム
Y23,000 (rxi Y25,3oo)

●重量 :5kg

●材質 :フレーム/スチールバイプ (粉体塗装)、 布/ポリエステル

100%
(0)90× 1255～ 187cm

エキスバンダースクリーン交換布 ピンク
Y6,500 (ii[Y7,r so)

エキスバンダースクリーン交換布 ブルー
Y6,500 (rii Y7,150)

エキスバンダースクリーン交換布 グリーン
Y6,500 (rHi^Y7,150)

エキスバンダースクリーン交換布 クリーム
Y6,500 (rHrY7,150)

●材質 :布/ポリエステル100%
(0)90× 1255～ 187cm

吊り下げ表示板 (両面式)

Y1,950 (rit[Y2,l45)

●吸着板付き

●縦30×横9cm

正面付け表示板

Y1,200 (rii Y1,32o)

裏面接着テープ付き 白黒 縦5×横15cm

院 長 室
受   付
御 手 洗
休 憩 室
喫 煙 所

化 粧 室

室

‐
滅
菌

。
消
毒
器

。
ワ
ゴ
ン
・
治
療
室
設
備

らくらく移動
ストン′`~イ寸キャスター

で移動・設置もラクラ偽

{cm\--

省スペース収納 |

縮めて脚を折りたためばコン

パクトに収納。

11

量・  _
伸縮自在 !

サイドハンドルを緩め

て 好きな高さに調整

可能。
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ST-0437B品番

125 5om(最短時)
座っても在席の確認はできま
すが、机上のプライバシー●
保てます。

187cm
(最長時)

完全なプライバシーが保て、
間仕切りとして有効です。

保

良
ザ
″″”功瓢

，
調蜘電
雌
てヽ
彼

160o!γ i

140cm
立ち上がると存在が確調で
きコミュニケーションがとれま
t

ST‐0437C

ST-0437D品 番

ST-0438A品番

ST-0438B品 番

ST-0438C品番

ST-0438D品 番

SS-0401

SS-0409品 番

診 察 室
診 療 室
事 務 室
女子更衣室

女 子 便 所

消 毒 室
シャワー室

女 子 用
洗 面 所
男子更衣室

男 子 便 所
W  C
脱 衣 室
男 子 用

出 入

TOILE丁
非 常 ベ ル

含  室131
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MEDiCAL B00K

DXマッサージベッド

有孔DXマッサージベッド

Y66,000 (#ri Y72,6oo)

H型DXベツド

有孔HttDXベッド

Y74,250 (rirYal,67s)

Y82,500 (rirrYeo,Tso)Y74,250 (riri Ys1,67s)

SB-0314品 番 SB-0319品 番

SB-0314A品 番 SB‐ 0319A

ベ
ッ
ド

・
カ
バ
ー

。
マ
ク
ラ

・
治
療
室
設
備

■治療院から病院・クリニックの診察室まで幅広く活躍している施術台。

■ベッド脚部を内側に取り付けることで頭足側のスムーズな施術を実現。

■床面との隙間を微調整できる直径6cmのオリジナルアジャスター付き。
●サイズ :幅 (50・ 55・ 60・ 65・ 70)×長さ (170・ 180)×高
さ|(40・ 45・ 50・ 55・ 60・ 65・ 70)clγ lオ旨定

●レザー色 :18色対応 ●クッション厚 :3cm
●重量 :約 25kg

■強度を必要とする施術にお薦めするH型脚部を採用したDXベッド。
■ベツド脚部を内側に取り付けることで頭足側のスムーズな施術を実現。

■床面との隙間を微調整できる直径6cmのオリジナルアジャスター付き。
●サイズ :幅 (50・ 55・ 60・ 65・ 70)×長さ (170・ 180)× 高
さ (40・ 45・ 50・ 55・ 60・ 65・ 70)crTけ旨定
●レザー色 :18色対応 ●クツション厚 :3cm
●重量 :約 26kg

マッサーSD

|マッサーSD

オーダス
YBB,000 (fxi Ye6,Boo)

Y96,250 (rfii Ylos,87s)

+1 21,000 rrxl+1 3G,1 oo)

+1 29,25O (fxi Y1 42,17s)

SB-0316A品 番 SB-0496A

SB‐0316 SB-0496B品 番

●サイズ :幅 (50・ 55・ 60・ 65・ 70)×長さ (170
(40・ 45・ 50・ 55・ 60・ 65・ 70)cmオ旨定
●レザー色 :18色対応 ●クッション厚 :3cm
●重量 :約 27kg

ロ

アプローチベッド

Y1 13,000 (ffii Y124,3oo)

■強度レベルをアップした上段H型脚部。ベッド下部のスペースを確保。
■ワイドサイズを標準設定とした安定感のある強化型脚部仕様の施術台。

■床面との隙間を微調整できる直径6cmのオリジナルアジャスター付き。
●サイズ :幅 (75・ 80・ 85・ 90)×長さ (170・ 180・ 190)×
高さ (45・ 50・ 55・ 60)cm指定
●オリジナルレザー :18色対応

●クッション厚 :3cm
●重量 :38kg

※画像は有孔タイプです。

オメガ式DXベツド
Y99,000 (rirrYi og,eoo)

180)×高さ

SB-0321品 番 SB-0495品番

●サイズ :幅 (32/55・ 32/60・ 32/65・ 32/70)×長さ (170
180)× i奇さ (40・ 45・ 50・ 55・ 60)cmオ旨定
●レザー色:18色対応●クツション厚 19cm
●重量 :約 27kg

■うつ伏せ時に快適な埋込式ケアーフェイスマツト付き。
■フラットな無孔ベツドとしても利用が可能な埋込式無孔マツト付き。
■ベッド脚部を内側に取り付けることで頭足側のスムーズな施術を実現。
●サイズ :幅 (50・ 55・ 60・ 65・ 70)×長さ (170・ 180)×高
さ:(40・ 45・ 50・ 55・ 60・ 65・ 70)cIΥlオ旨定
●オリジナルレザー:18色対応 ●クッション厚 :5cm(本体)
●重量 :約 29kg

25 Medical BookVo120
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MEDiCAL B00K

SB‐0498品 番

スリムベッド

Y1 36,000 (tni Y14e,6oo)

■うつ伏せでの施術に最適な緊張を緩和する専用手置き台付き施術台。

■縦方調節式ヘッド。ラチェット式15段階角度調節機能付き。15～ -15°。

■患者様の身長に応じて30cmの伸縮が可能なフットレス機能付き。

●サイズ :幅 (50・ 55・ 60・ 65・ 70)×長さ (160～ 190・ 170
～200)×高さ (40・ 45・ 50・ 55・ 60)cmオ旨定
●オリジナルレザー :18色対応

●クッション厚 :9cm(本体)●重量 :約30kg
※ロールペーバー取付金具標準装備。 (ロールペーバー1本付属)

クランク昇降アプローチベッド

Y2 1 3,000 (rHiAY234,3oo)

■抵抗を感じないうつぶせ姿勢を実現する手動クランク式昇降。

●サイズ:幅 (32/55・ 32/60・ 32/65・ 32/70)×長さ (180)× 高さ (45

～83)cm
●レザー色 :18色対応

GSイージーベツド
Y1 40,000 (rri Y1s4,ooo)

■縦型ヘッド。ガスシリンダー式の角度調節機能付き。

●サイズ :幅 (50・ 55・ 60・ 65・ 70)×長さ (170

(40・ 45・ 50・ 55・ 60)cm才旨定
●レザー色 :18色対応 ●クッション厚 :9cm

●重量 :約30kg

180)× 高さ

モクベツドS

Y1 1 5,500 (ii[Y1 27,oso)

有孔モクベツドS
+1 23,7 50 (rri Yi G6,1 25)

■スタンダードな木製マツサージベツド。

■環境に優しいメルクシバインフレーム。

■脚部滑り止めゴム付き。

●サイズ :幅 (50・ 55・ 60・ 65・ 70)×長さ (170
(40・ 45・ 50・ 55・ 60・ 65・ 70)crlオ旨定

●レザー色 :18色

●対応クツション厚 :3cm

●重量 :約24kg

180)× 高さ

モクベツドS

有孔モクベツドS

ク|―ムアイボ|,一日■准玲ビ響ロークレーⅢⅢI琥1目曰焼目趙

SB-0323A品番
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SB-0322品 番

SB-0476A

SB-0476B品番
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MEDICAL B00K

SB‐0522A品 番

油圧式昇降ベッド

Y230,000 (rni^Y253,ooo)

有孔油圧式昇降ベッド

+237,5OO (rirY261,2so)

■足踏みペタルの操作で簡単に高さ調節ができる油圧式操作の施術台。
■高品質ハイパワー油圧式シリンダーを採用。片側フットペダル操作式。
■コンセント不要の足踏み式昇降ベッド

●サイス:幅 (50.55.60・ 65・ 70)×長さ (180)×高さ (45～ 83)cm
(|)クッション厚 :4cm
●重量 :約50kg

電動ボディベッド

Y1 80,000 (fHrY1 eg,ooo)

有孔電動ボディベッド

Y1 87,500 (rri Y2o6,25o)

組立仕様に変更した廉価タイプの電動昇降

■昇降シリーズ史上初の脚部現地組立式を採用し梱包をコンパクト化。

■柔らかめのウレタンとかどまる加エシートで心地よい院内環境を演出。

■脚部フレームを内側に加工して頭部側・足側からの施術効率をアップ。
●サイズ :幅 (60・ 65・ 70)×長さ (180)×高さ (45～81)cm
●オリジナルレザー :18色対応
●クッション厚 :6cm
●重量 :約50kg

電動ハイローベッド

Y242,5OO (riti Y266,7so)
有孔フタ付電動ハイロー

Y253,000 (rirY27e,3oo)

●有好しフタクッションイ寸き (SB‐ 0158A)。
(D)サイズ:幅 (50・ 55・ 60・ 65・ 70)X長さ (180)×高さ (45～ 83)cm
●レザー色:18色対応
●クツション厚 :4cm
●重量 :約 50kg

P25 カラー共通 自

サンホットBC
Y40,000 (rxi Y44,ooo)

●発熱面は均―な温度分布のうえ輻射熱の波長が長く体
に適切な心地よい暖かさが得られます。

●繊維状なので折り曲げ強度が大きいので故障の心配が

ありません。

●発熱部が特殊な発熱体素子のため消費電力が極めて少

なく経済的。

●パツク寸法 :530× 1400× 8mm
●材質 :ビニールレザー

●定格電圧 :AC100V(50/60Hz)
●温度調節 :コントローラー式

●消費電力 :120W
●電子コントローラー付

一】
ベ
ッド
・カ
バ
ー
・マク
ラ
・治
療
室
設
備
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SB-0522B品 番

SB‐0506A

SB-0506B品 番

SB-0158品 番

SB‐0158A

SB-0119B品 番
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■ ロ

 ヽ ´
圏即ロ

SNスミス (背無しタイプ)
01

02
Y29,000 (rii Y3i,eoo)

Y37,000 (rltrY4o,7oo)

S丁スミス (背付きタイプ)

01

02
+42,OOO (rr[Y46,200)

Y53,000 (rit[Y5g,3oo)
S丁-0451A

S丁-0451B
品 番 ST‐0452A

ST-0452B
品番

■コストパフオーマンスを追求した背無しタイプの廉価版待合室ベンチ。

■搬入&組立て設置が容易な軽量化を実現。安心と安定のある外脚仕様。

■床面との隙間を微調整できる直径3 8cmの 便利なアジヤスター付き。

●クッション厚 :2cm ●重量 :約 16kg
▼サイズを ください。[単位 :cm]

座幅 40 45

長 さ ∞ CX⊃ 100 110 120

座高 40

座幅 40 45

長 さ 130 140 150 lαD 170 180

座高 40

■コストパフォーマンスを追求した背付きタイプの廉価版待合室ベンチ。

■背部を座シート内に収めることで物流コストを削減。簡単組立&軽量。

■床面との隙間を微調整できる直径3 8cmの便利なアジヤスター付き。

●クッション厚12cm ●重量 :約 1 6kg
▼サイズをご指定 ください。 [単位 icm]

座幅 40(全幅52) 45(全 幅57)

長 さ ∞ ∞ 100 110 120

座高 40 (全 高72)

▼サイズをご指定 ださo cm]

座幅 40(全幅52) 45(全 幅57)

長 さ 130 140 1(Ю 160 170 180

座高 40(全高72)

【】ベッド‥刀バー。マクラ・治療室設備
(02)

ソファーSR。 背付き

▼サイズをご指定 ださo cm]   (02)

ソファーSR・ 背無し

Y 1 1 0,000 (rirY121 ,ooo) Y70,000 (rxi Y77,ooo)ST-0326A ST‐0326B品番

■座面と背もたれの丸みが質の高い座り心地をもたらす快適構造。

■シームライン縫製無し。
▼サイズをご指定 ください。 cm]

オリジナルレザー (18色対応)▼レザー色をご指定下さい [下記参照]

■心地よい“まるみ''が圧迫感を解放させ健康パワーを広げます。

■立ち座りの負担を軽減させる座高43cm設計。シームライン縫製無し。
▼サイズをご指定 くださt cm]

幅 45

長 さ 120 130 140 150 160 170 180

高 さ 43

ソファー・背無し (ミニ)

Y55,000 (rri Y6o,soo)

―ム 鰊01● 1   0 0● ●

ソファー・背付き (ミニ)

Y80,000 (rii Y88,ooo)

幅 座幅43(全 幅63) 座幅48(全幅68)

長 さ 150 160 170 180

高 さ 座高38(全 高65) 座高43(全高70)

ST-0327A品 番 ST-0327B品 番

■長椅子の主役モデル。疲れた身体をしつかリサポートする背もたれ。

■シームライン縫製無し。

幅 座幅40(全幅58) 座幅45(全幅63)

長 さ 50 ∞ 70 ∞ 90 100 110

高 さ 座高38(全高73) 座高44(全高78)

■みなさまに愛され続けるシンプルなロングセラーモデル。

■シームライン縫製無し。

幅 45

長 さ 50 60 70 80 90 100 110

高 さ 40

▼サイズを < /j dr\ BP{U: cml ▼サイズを ください。 [単位 :cm]
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SB‐0499A品 番

クイックチェアー

Y55,000 (rx[Y6o,soo)

■クイツクマツサージに最適な軽量コンパクトでシンプルな機能性。
■座位の状態からリラックスしてマツサージを提供する椅子型施術台。
●サイズ :幅51×奥行85×高さ116(座高41/46)cm
●重量 :約 14kg
●ヘツド&バスト:長穴有孔 (8×28cm)・ フック式5段階角度調節機能
●座部 :6cmクッション
●手置き :円柱型アームレスト

●膝置き :無し

●前ポール&後ポール :高さ固定式
●オリジナルレザー :18色対応

‘
層
¨ヽ

く導Lra、

一】
ベッド
・カ
バ
ー
。マク
ラ
・治
療
室
設
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■

白

ポータブルマッサージチェアラグーナ

+42,OOO (rH[Y46,200)

7.6kgの 軽量マツサージチェア

強固なアルミニウムフレームと二層構造のクツションに耐久性
の高いポリ塩化ビニルレザー素材を採用
●サイズ :高さ 105× 奥行 25×幅 50cm
●動的荷重 :159贈  重量 :7.6kg
●素材 :クッション部/ウ レタン、レザー/ポリ塩化ビニル、
脚/アルミニウム ●タイヤ付きキヤリングバッグ

ク…ボ|'―■■れ輻ビンク仰―グレーⅢⅢ労壬圏回腕□舅

ノ ´
″
_

/ //

●

編
折りたためるので収納の際も、持ち運びにも便利。日―ラーキ
ャリングバッグ付きなので移動する際楽に持ち運びできます。

ボデイマットD2
Y49,000 (rfi ys3,eoo)

■重点機能だけをシンプルに構成した4種類の極上サポートク
ション。

■アルコール消毒等を可能にした独自のオリジナルソフトレザ
ーを採用。

■熟練者でも満足できる実用モデル。体型に合わせた容易な
調整が可能。

■4種のサポートクッション。

①息苦しさを感じさせないフェイスサポート
②胸部の圧迫感を軽減するバストサポート
③腹部から腰部を安定させる骨盤サポート
④両足を安定させる一体型レッグサポート
●重量 :約2.8kg オリジナルソフトレザー4色からお選びいただけます。

(耐アルコール・耐次亜塩素酸・抗ウィルス)

レッグサポート

両足への
フェイスサポート

無孔ベットでも

息苦しさを

感じさせない

|

バストサポート 骨盤サポート

腹部から腰部の胸部の圧迫感を

安定を実現

↓
朝
‐↓

SB‐ 0508C品 番

SB-0528品 番
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SB‐0508A品 番

アルミポータブルテーブルソラナ 目□
Y70,00O (ixil+77,ooo)

ボタン式で簡単に高さ調整でき手間隙いらず!

往診時にはとても便利です!

●サイズ :長さ 184×高さ (62～ 82.5)× 57～65cm

●重量 :12kg 動的荷重 :204kg 静的荷重 :1250kg

●素材 :クッション部分/ウ レタン素材 (複層構造ソフトフォーム)、

レザー部分/ポリウレタン、脚/アルミフレーム

●付属 :フエイスクラドル、フェイスクツシヨン、ァームレスト、タイ

ヤ付きキヤリングバッグ

●色 :ブラック/ティール

ポータブルテーブルデルマ 目図
Y70,000 (tirY77,ooo)

ポータブルテーブル・デルマは感触の良いポリウレタンのレザー素材

を採用し天板は独自のスプリングマツトレスを使用しています。

強固で耐久性と実用性のある「高品質で低価格」を実現したポータ

ブルテーブルです。

●サイズ:長さ 184(フェイスレスト込み 211)×高さ (59.5～ 82)
×幅 71cm
●重量:12 5kg 動的荷重:204kg 静的荷重 :1250kg

●素材 :クツション部/ウレタン、レザー部/ポリウレタン、脚/ブナ材

●付属 :フエイスクツション、ァームレスト、タイヤ付きキヤリングバッグ

●色 :アガートブルー、バーガンデイー

■
「
―
―
―
―
―
―
―
―
―
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Ⅲ目□□―ズ60
Y63,0OO (rii Y6e,3oo)

■軽さと実用性を優先する幅60cmを 標準設定した木製ポータブル
ベッド。

■6cmの高反発・高密度ウレタンを採用。便利なフタクツション付き。

■安全性と強度を優先したダブルノブネジ式7段階式高さ調節機能付き。

●サイズ :幅60×長さ183×高さ45～65cm(7段階調節)
●クッション厚 :6cm ●重量 :約 1 4kg
●レザー色 :3色対応

タイフレッシュ・ミスト・プラス

Y3,4O0 (rirY3,74o)
タイフレッシュ・ウエットワイパー (厚手タイプ)

YSBO (rri Y6sB)

SB-0508B品 番

SB-0478

SS-0352A SS-0438

ミスト+とウエツトワイパーで簡単に除菌・抗菌・除臭 1

●2L(詰替用)
ミスト+とウエツトワイパーで簡単に除菌・抗菌・除臭 !

●サイズ :23×30cm
●30枚入り

ミスト・プラスを噴霧!

ウェットワイパー

ミストを噴霧! ゥェットヮイバーで拭き取る!

Medical BookVoL20 30
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SS-0226A品番 SS-0227A品番

スチールカルテ棚―列16段 A4‐ 116 スチールカルテ棚二列10段 A4‐210 スチールカルテ棚三列10段 A4‐310

Y54t500 
!fr{nYs?reso)

\A4t 4 A OW27.7xD35xH70cm

Y85,000 ({irye3,soo) Y1 15,000 (ixry126,soo)

■
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■

目

(A4サイズ)●W554× D35× H88cm (A4サイズ)●W83× D35× H88cm

最新針灸カルテ (B5。 A4指定)針 灸カルテ (B5。 A4指定) 良導絡カルテ (両面)(B5のみ)

Y750 (fxi YB25) Y750 (rxi YB25) Y1 ,500 (rfrYt,650)
●100枚 1組 ●100枚 1組 ●100枚

治療日誌 (B5。 A4指定)   臨床カルテ (B5。 A4指定) 予診。診療カルテ (B5。 A4指定)

Y750 (rE[Y825) Y750 ({Hi YB25) Y750 (iiri Y825)

SS-0228A品番

SS-0104品番 SS-0101 SS-0103

~:■
11■

.

SS‐0102品 番 SS‐0105品 番 SS-0106

●100枚 1組 ● 100枚 1組

手技カルテ (小 )

●100枚 1組

Y700 6l.z.+770)

手技カルテ (大 )

Y2,500 (riri^Y2,7so)

「「
―
―
―
―
―
―
―
，―

―

―
コ

SC‐0270品 番 SC-0271品 番

●サイズ :A3判変形

(二つ折り時

230mm×297mm)
●1セツト (100枚 )

:11 ∴篤
夕 で
1;

漁
― ―  二

:「

●サイズ :A4判変形

(210mm× 297mm)
● 1セツト (100枚 )

▲表
31 Medical BOokv。 120
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バイオミクロン サークルヘルスケア
Y400,000 (rri Y44o,ooo)

バイオミクロン スクエア
Y89,800 ({ri YeB,TBo)ST-0488品 番 ST-0487

■HEPAフ ィルター搭載で0.3μ m以上を9997%除塵。サークルエ

アで効率よく集塵します

■酸化チタン光触媒「ひかリクリスタ」とサークルフィルターD_HC

で浮遊ウイルス・浮遊菌を99%以上除去します
■ストレスを抑制し、リラックス感情が

持続できるピュアマイナス空気イオ

ンを発生する「inti‐f10n」 を搭載

●サイズ i W300× D300×H600mm
●重量 :9kg

●マイナスイオン発赤機能/超高性能
HEPAフ ィルター/酸化チタン光触
媒適用 ～30畳 (50m2)

脱衣カゴ

Y1,700 (rHi,LY1,B7o)

■ひかリクリスタ搭載。ウイルスや菌を分解・除去。イヤな臭いを吸

着・分解できるW効果
■サークルフィルターD‐600と ひかリクリスタおW効果で高速脱臭

■HEPA規格の高性能フィルターで超微細な粒子も逃さず集塵

●サイズ :W250× D250×H506mm ●重量 :6kg
●超高性能HEPAフィルター/
酸化チタン光触媒適用

4～ 12畳 (6～20m2)             _

・ .・  。  ()

|  ・鶴=8韻:鳥・・
′

Cニ ロ回目・ヨ

'“
″′「..1鵜:■コ, 

凛`1“

鸞 轡 轡 響 饗 騨

覇 緩 彰 機 響 ヽ″

』
理‐='MM粗ф

脱衣カゴ。PU

■ :li=::=

Y6,800 (rxi Y7,4Bo)
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SS-0213品 番 SS-0220品 番

色 :ブルー・ホワイト

(0)W48× D35× H16cm

脱衣カゴ・PC

キャスター付き

● Aヽ′48× D35×H24om

ホワイト

Y8,300 (rxrYe,i30)

脱衣カゴ。PX

Y7,500 (rii YB,25o)

脱衣カゴ。WD

Y16,500 (rErYIB,1so)
SS-0215品 番 SS-0214品 番 SS‐0217品 番

キャスター付

(|)W45× D36× H61cm
脚ゴム付
(0)W45× D36× H56cm

キャスター付

(0)ヽ A′48×D385× H79 5cm

●

フ生三7~t′
_∠
~■
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＼国回璽菫塵

アジヤスター付き

マルチチェアー

キヤスター付き
ST-0448A Y36,000 (ffi Y3e,6oo)

Y36,000 (rii y3e,6oo)

■軽量で耐食性が良く清潔感を演出できるアルミ製4本脚ベースを採用。
■簡単なレバー操作で高さ調節できるガスシリンダー式昇降機能付き。
■直径5cmの双輪キヤスター&樹脂製アジヤスター。360°回転式座面。
●サイズ

キヤスター付き  座面直径 :36cm、 座高 :46～ 57cm
アジヤスター付き 座面直径 :36cm、 座高 :41～52cm
●クッション厚 :6cm ●重量 :約5kg

P丁スッール

キヤスター付き

固髪ヨ至≡亘亜F司 ¥32,000
アジヤスター付き

(税込¥35,200)

Y32,000 (fii^Y3s,2oo)

日高さ調節がどの位置からでも自由に行えるリング状レバーを採用。
■施術やリハビリの邪魔にならないコンパクト設計の5脚ベースを採用。
■直径4cmの双輪キャスター&樹脂製アジヤスター。360°回転式座面。
●サイズ

キヤスター付き  座面直径 :36cm、 座高 :40～ 48cm
アジヤスター付き 座面直径 :36cm、 座高 :36～ 44cm
●クッション厚 :4cm ●重量 :約5.8kg
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由

クランケチェアー 。SA
I置目[至≡亘亜翌日¥15,000(税込¥16,500)
●ビニールレザー張リ ピンク・ブルー・グリーン・ブラック・グレー  ●φ32×座H44～61cm
●φ32×座H45～ 55cm キャスター付き              醸顧翻鷺朧琥蠣騨幽懸饉鰤鐵臨

クランケチェアー・SB

●

クランケチェアー・BL(上下ガス式)
Y35,000 (rri Yog,soo)

Y 1 3,600 ({irY14,e6o)

●

●

|ι
0
L走
υ

―
つ

Ｊ

、

管 し警
/も

し  も

S丁-0449B品 番

S丁-0425品 番

S丁-0105
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●ビニールレザー張り
●ピンク・ブルー・グリーン・ブラツク・グレー
●φ32×座H40～ 50cm



SS-0415品 番 SS-0425品 番 SS-0442品 番

上下肢台

¥21,000
(税込¥23,100)

●寸法 :250× 150× 60
H450～ 790mm

静注台 YS‐734 ホールド上下肢台

¥21,000
(税込¥23,100)

●寸法 :240× 150×

H670-970mm

Y38,000 (rHrY41,Boo)

■20°間隔の7段階角度調節機能付き大型肢台用クッションを採用。

■2.5cm間隔の17段階調節が可能な安全ストッパー式の高さ調節

機能。

■床面をキズから守り隙間の微調整が可能な専用アジヤスター付き。

●高さの調節範囲 :72cm～ 112cm
●肢台角度の調節範囲 :-60～ 60°

●クッションサイズ/幅 :16cm 奥行 :38cm 高さ:4/7cm 重
量 :約7kg

抗菌レザー調スリッパ

(前開き)

ブルー

Y6,500 ({Hi Y7,150)

(6足 )

※名入れの場合の発注単位30

足、以後10足単位。また、

別途名入れ代がかかります。

“
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【】ベツド・カバー‥マクラ・治療室設備

鵠
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ニューアトム [小 ]

Y25,000 (rrrY27,5oo)

ニューアトム [中 ]

Y25,000 (rxrY27,5oo)

ニューアトム [大]

Y25,000 (rrrY27,soo)

■3cm間隔の5～ 11段階調節が可能な新機能の安全ストッパー式を

採用。

■用途に応じてアール面とフラツト面が使えるリバーシブルクッション。

● (小)高さ:38～ 50cm
● (中 )高さ:50～ 71cm
● (大)高さ:60～ 90Cm
●クッションサイズ/幅 :15cm 奥行 :24cm 高さ:5/7cm
●重量 (小)約2.8kg(中 )約 3kg(大 )約3.2kg

オリジナルレザー (18色対応)▼レザー色をご指定下さい [下記参照]

●●鶉● 鰺 鰊●●

抗菌レザー調スリッパ

ブラウン

¥6,500(税込¥7,150)
ブルー

Y6,500 ({ErY7,150)

(6足 )

※名入れの場合の発注単位30

足、以後 10足単位。また、

別途名入れ代がかかります。

SS-0429A
(大 )

(中 )

懲

SS-0429B品 番

SS-0429C品 番

SS-0350A品 番

SS-0351C

SS-0350B

Medical B。。kVio120  34
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男子横掛半袖 H0-1962

匿 ST•O44 1 | ¥8 , 1 0O（税込¥8.910)

衿と袖に施された細いネイピーのコードバイピングはきちんと感があ

り、信頼感が得られます。

●Tネイピー

¥ 

男女兼用上衣半袖 RF-5032（スクラブ）

匿~¥6, 100 （税込¥6,7 1 0)
左胸（PHSポケット付き）、 両脇ポケット。若心地の良い伸縮性と接
触冷感機能を併せ持つ、より作業性のある素材を採用。ご利用者さ

んにハッキリと目立ちやすい濃色で、温もりのある院内環境色にも適

合しやすいカラーリングです。ポロシャツ若用感党のある専門性の

高いスクラブデザインです。

S

L

L

 

S

S

M

L

L

B

 

s
s
S
M
L
L
L
B
L
 

着丈

64 

65 

70 

75 

78 

78 

▽
 

パスト

90 

94 

101 

108 

114 

124 

肩巾

36 

38 

41 

45 

48 

50 

／ 

半袖

21 

21 

22 

23 

24 

24 

(cm) 

ネイピー ・パーガンディ・
チャコール・ライトブルー・

コーラルピンク
ポリエステル95% ナイロン5%
（制電糸入り） 吸水・防汚効果

,izr:,制菌加エ 9制電性繊維

ロ（ナガイレーペン）

ネイピー

半袖

24 

25 

26 

27 

27 

(cm) 

女子上衣 FT-4482

~ ¥8, 100（税込¥8,910)
シャーブなスタンドカラーにネイピーのラインを入れ、よりプロフェッ

ショナルな雰囲気です。身頃の縦に走る切り替えラインが体をスリム

に見せます。右脇にPHSポケットと鍵などを掛けられるループが付
いています。

●Tネイピー

＼ 

漕丈

64 

65 

70 

75 

78 

78 

こ

男女兼用横掛 RF-5042

~¥6, 100 （税込¥6 ,710)

左胸 （PHSポケット付き）、 両脇ポケット。より動きを要する日常業
務において、動きやすいストレッチ性と涼感機能を持った素材を活用

し、ボロシャツ感覚で着用できる専門性の高いKCタイプのデザイン

です。また、ベースカラーの濃色はご利用者さんにとって標識性を

高めるとともに、温もりのある環境色にとてもなじむカラーリングで

す。

パスト

90 

94 

101 

108 

114 

124 

屑巾

36 

38 

41 

45 

48 

50 

し

半袖

21 

21 

22 

23 

24 

24 
(cm) 

ネイピー・パーガンディ
ポリエステル95% ナイロン5%
（制電糸入り） 吸水・防汚効果

ト1!に，制菌加エ 9制電性繊維
（ナガイレーベン）

慧丈パスト肩巾

S166 9035 

M l68 94 36 

Ll70 98 37 

LL I 70 104 39 

EL I 70 110 41 

（ナガイレーベン）

半袖

21 

22 

23 

23 

23 

(cm) 

パーガンディ ライトブルー ネイピー パーガンディ
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S丁-0445
鍼灸ワンピース

Y5,700 (rri Y6,27o)

●前、肩、脇、後ろが開きますので様々な個所の施術を行う際にストレスがありません。

●多くの施術が行われる背面の開きはファスナー式になつており、スピーディーな開閉が

可能で施術の流れを妨げません。また着用する際に後ろがはずれることがありません

ので安心感があります。

●M:ピンクのみ ●L:ブルーのみ
●(ナガイレーベン)

鍼灸上衣 鍼灸バンツ

+4,7OO (tni Y5,170) Y2,600 (tii Y2,B6o)

炒
・

】】ベツド・カバーーマクラ・治療室設備

欝

1 ‐

●前、肩、脇、後ろが開きますので様々

な個所の施術を行う際にストレスがあり

ません。

●多くの施術が行われる背面の開きはフ

ァスナー式になっており、スピーディー

な開閉が可能で施術の流れを妨げませ

ん。また着用する際に後ろがはずれる

ことがありませんので安心感がありま

す。

●M:ピンクのみ
●L:ブルーのみ

● (ナガイレーベン)

●脇が開きますので臀部付近の施術に便

利です。

●ウエストが総ゴムですのではきやすくリ

ラックスできます。

●M:ピンクのみ
●L:ブルーのみ

● (ナガイレーベン)

ゥェス ト  ヒップ   股下

袖丈 (桁丈)バスト 袖口

M 65

75

●簡単に開閉できる

前方ファスナー

●着脱がやさしい

マジツクテープ式

120

130

2WAY(ツーウェイ)患者衣
+4,4OO ([Hi Y4,B4o)

●上着の前面はフアスナー式 ●上着の背面はマジツクテープ式
●バンツはゴムタイプ ●上着/バンツ分離型
●素材 :ポリエステル65%、 綿35%
●前面ファスナー長 :36cm

●背面マジツクテープ :全開閉

●サイズ :フリーサイズ、3L:¥5,800(税込¥6.380)

●色 :ライラック、サーモンピンク、アイスグリーン、ダークブラウン

70  295 (375) 120  215
75   35 (44)  140   22

Medical BOOkVI。 |.20  36

ST-0446品 番 S丁-0447品 番

S丁‐0431品番
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ベツドシーツ (薄)100M 4本入り
¥12,800(税込¥14,080)
¥12,800(税込¥14,080)

0,W80cm× L100m20g´ ......′

ン
パ

●60cm毎にミシンロ

ニット (伸縮)診察台カバー
伸縮性の生地を利用し、診察台にフィット。マチにゴムをいれること
によリフイット感を増すように作成。裏は滑り止めフィルムを使用し、
ズレにくいように作成。

60× 1801目冒[亘亘玉菫至亘下]¥5,000

メディカルディスポシーツ 巾750mm 4巻入り
1置目[至亘亜I]「]¥21,000(税込¥23,100)
●巾750mm
●長さ100m巻き (長さ60Cmごとにミシンロ入り)
● 1ケース4巻入り
●1ケースで220枚取り (1枚 180cmの場合)

ホワイト

ブラウン

65× 180
70× 180
60× 190
65× 190
70× 190

60× 180
65× 180
70× 180
65× 190
70× 190

"

SB-0468C

SB―0468D
SB-0468E

SB-0468F

タオル地診察台カバー

カラー:サックス (ブルー)・ グリーン
洗濯・交換時に取り替えが簡単にできます。耐久性・保温性に優れ
ています。診察台にびったリフイツトし、ズレや縮みがありません。
●60× 180cm ●素材/表 :綿 100%(タォル地)裏 :ポリウレタ
ン樹脂コーティング (完全防水 )

上掛けタオル

SB-0151 Y4,500 (rr[y4,eso)

汗や水分をすみやかに吸収するコツトン素材のパイル織り。
カラー :サックス (ブルー)・ ベージュ・グリーン

●サイズ :900× 1500mm
●素材/綿 100%(タ ォル地)
●重さ:500g

¥5,000
¥5,000
¥5,300
¥5,300
¥5,300

(税込¥5,500)

(税込¥5,500)

(務:込 ¥5,500)

(税込¥5,830)

(税込¥5,830)

(税込¥5,830)

診察台カバー
布製・ヒモ付・フリル付

60× 180cm
65× 180cm
70× 180cm
75× 180cm
65× 190cm
70× 190cm

Y6,O00rn[Y6.6oo)
Y6,000 rrx[Y6,6oo)
Y6,0O0rrxry6,600)
Y6,000 rurY6,600)
Y6,500 rrx[y7,150)
Y6,500rrxi YT,lso)

SB-0109

SB-0111

SB-0112

SB-0108

YB,B00 rrxrye,6so)
Y8,800 rriaiaYe,680)

YB,B00 criaye,680)
Y9,300 rrxryl o,2so)
Y9,300 rniaY1o,230)

SB-0525A

SB-0525B品 番

SB-0110

品 番

SB-0468B

品 番

品 番

品 番

Ｆ
一躍

SB-0150A

SB―0150B
SB-0150C

SB-0150D

SB-0150E品 番

品 番

品 番
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ピローシート (500枚入) ピローシートY字スリット (200枚入)ピ ローシート (200枚入)

+4,750 (t8rY5,225) Y1,900 (rri Y2,oeo) Y1,700 (ri[Y1,B7o)
SB-0511品番SB-0512 SB‐0510品 番

●30cm×50cm ●材質 :不織布 有孔ベッドにも使用できます。

フェイスクッションの形に合わせてスリットが

聞きます

●30cm×30cm ●材質 :不織布

●30cm×30cm ●材質 :不織布

1枚ずつ取り出せ衛生的

Y5,500 ({irY6,o5o)

■■
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・
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療
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フェイスペーパー

¥23,500
(税込¥25,850)

(|)43× 30cm
●素材レイヨン

2,500枚入り

クリアフットカバー

~ 1/

1枚ずつ取り出せ衛生的

フェィスペーパー・

Sカットタイプ

¥19,500
(税込¥21,450)

クリアベッドカバー

Y3,500 rmrY3,Bso)

SB-0301品番

SB-0301A品 番

SB-0529品番 SB-0530

靴を履いたままでも衛生的に利用できる足元専用の透明クリアカバ

ー。S字フック仕様ゴムヒモ2本付きで簡単に取り外し可能なシンプ

ル構造。

●サイズ :全幅100cm× 長さ60cm
●透明シート材質 :P∨ C(塩化ビニル)

血液の汚れも簡単に拭き取れる衛生的な塩化ビニル製のベツドカバ

ー。S字フック仕様ゴムヒモ3本付きで簡単に取り外し可能なシンプ

ル構造。

●サイズ :全幅100cm×長さ170/180/190cm

●透明シート材質 IPVC(塩化ビニル)

ロールペーパー

210mmサイズ (25本入)
210mmサイズ (10本入)

Y 1 8,000 (tiilYle,Boo)

Y7,600 (rxi YB,36o)

カイロプラクテイツクテーブル等にロールホルダーが装着している場合に使用できます。

●210mmサイズ :ゼニス型M‐ 210S.M-230S.M-440S

●長さ:75m ●素材 :パルプ100%

SC-0107

SC-0107A品 番

Medica1 30。 kV。120  38

カバ‐

|

′、、こ  1枚ずつ取り出せ衛生的

毛羽立ちにくいパルプ素材を

使用。水分 (汗など)の 吸
水性に大変優れています。

●サイズ :45× 30cm
●1箱2,000枚入り
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SB‐ 0517品 番
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半円額マクラ ●29× 14×7cm

ライトブラウン

Y4,000rixi Y4,4oo)

ライトグリーン

Y4,000rni Y4,4oo)

スカイブルー

¥4,000(税込¥4,400)

布カバー (白 )

Y800 (rii YBso)

+nvr= o37x24x1zcm
ライトブラウン

Y5,550 rnilY6.105)
ライトグリーン

Y5,550 rrxrY6,105)
スカイブルー

¥5,550(税込¥6,105)

布カバー (白 )

Y940 (rxi Y1,os4)
昴

馴

■■■
■■■■■

7t47Vvt- o2gx2gxgcm
ライトブラウン

Y7 ,4OO(rir[yB,140)
ライトグリーン

Y7, oo(fii YB,t40)
スカイブルー

Y7 ,4OO ani YB,140)

tr4\<v2= o35x37x4l1ocm
ライトブラウン

Y5,600 (rxilY6,160)

スカイブルー

¥5,600(税込¥6,160)

布カバー (白 )
橿

′

Ｉ

Ｙ

ノヾストマット
(D)42× 50× 3/1lcm

ライトブラウン

ライトグリーン

スカイブルー

バストマット用カバー

(ハーフサイズ。タオル地)
サックス・グリーンY7,500 (riilYe,2so)

Y7,500 (riti1y8,2so)

Y7,500 (fxi YB.2so)

Y2,2OO 6NLY2,42I)

SB-0518

SB-0517A品 番 SB-0518A品 番

SB-0517B SB-0518B品 番

SB-0214A SB-0213A

SB-0519品 番 SB-0520

SB-0519A品 番

SB-0519B SB-0520B品 番

SB-0217A品 番

SB‐ 0521

SB-0521A

SB-0521B

品 番

品 番

SB-0227品番
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●サツクス (ブルー)・ グリーン

マクラ

¬「ミ

脇

」
藤鑽
珈r.

ライトグリーン匿要望至FI藪菱5司
¥5,600(税込¥6,160)

Y1,350 (frHi Yl,4B5)

番

品 番 番

番

品 番
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額マクラ (小 )

¥1,500(税込¥1,650)
●)13× 25× 4 5cm

マッサージマクラ
(黒 。合皮)

¥4,400
(税込¥4,840)

●25× 45× 6cm

マッサージマクラ
(茶 。合皮)

¥4,400
(税込¥4,840)

●25× 45× 6cm

あしやすめ

ひざマクラ (黒 )

¥11,500
(税込¥12,650)

a)40× 30× 25/27cITl

角マクラ(黒 )

¥1,500(税込¥1,650)
0)11× 27×9cm

布カバー (白 )

Y1 ,600 (rHrY1,760)

きます。

・・    ・ I・
|

・   ■■__

額マクラ (大 ) 角マクラ(茶 )

¥1,500(税込¥1,650)  ¥1,500(税込¥1,650)
●)13× 25×6cm            ●)11× 27× 9cm

タオル地カバー (角・半円額マクラ用)

Y1,500 (rxi Y1,650)

●サックス (ブルー)、 グリーン

(|)34×45cm
●マジツクテープ止め

ひじ。ひざマクラ
(茶 )

¥9,000
(税込¥9,900)

●45× 21× 16cm

ベ
ツ
ド

・
カ
バ
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ラ
・
治
療
室
設
備

YB,B00 (rHrYe,6Bo)

●)150× 290× 100(60)mm× 2ヶ

切り離すことにより

SB-0513品 番 SB-0514 SB-0516 SB‐0515品 番

SB-0228品 番 SB-0215A品番

SB-0222品 番 SB-0215品番

SB-0204

SB-0222A品 番

SB-0491品番

マジックベルト

Medical B。。kVol.20 40
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マックスリラックスフェイスクッション

Y9,800 (rfilY1o,7eo)
フエイスマット台座

Y5,000 (rri Y5.5oo)SB-0410品 番 SB-0480品番

●ニッ折式
(0)W24× D42× H7cm

ジェルU字クッション

Y5,500 (frrY6,o5o)

●うつ伏せ寝の息苦しさを軽減!

●現在使用しているフェイスマットの下に敷くだけ

●サイズ :縦26cm×幅28cm×厚1.5cm
●カラー :ホワイト (半透明)

●材質 :ポリプロピレン

フエイスクッション

Y8,000 (rH[YB,Boo)

●シリコンジェルで顔あたりが柔らかく、

うつぶせ施術でのお客様の負担が軽減。

●滑りにくく、ベッドの開口部にしっかり
とついてズレにくい設計。

(0)W27× D29× H2.5cm

●33× 26× 8.5cm
●ブラウン

醸目

Rayアイスシャープファスト
チュープ 120g

Y2,7OO (rri Y2,e7o)
徳用ボトル 500g

Y10,000 (riri yl t ooo)
業務用ボトル 1,000g

Y20,000 (firilY22,ooo)
□―ルオン 100g

+2,70O (ri[Y2,e7o)

爽やかに香るボディーリフレッシュジェル。

サラサラした使用感で匂いが残りません。冷却感が長続きします。
徐々に伝わる冷却感で季節を選ばずお使いいただける「オールシー
ズンタイプ」となつております。
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チューフ 徳用ボトル 業務用ボトル

SB-0526

SB-0216品番

SB-0527A

SB― 0527B品 番

SB-0527C品 番

SB‐ 0527D品番
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SB-0163品 番

温感マグマ 烈 (れつ) 温Qジェル チュープ

Y1,980 (fHrY2,i78)

温Qジェルボトル

Y6,600 (rH[Y7,260)

●温Qジェルはお肌に塗つてマツサージするとじんわり温かさが継続

する温感マツサージジエルです。

●内容量 :チュープ70g・ ボトル350g

警

|

●内容量 :100g入り
※無香料、無着色、無鉱物油、ノンアルコ

ール、弱酸性

【使用方法】

●適量を手に取り、気になる部分にたつ′Sくり

塗つて擦り込んでください。

●白いクリームが皮膚に吸収されるまでじつくり

とマツサージしてください。

●サポーターなどをお持ちになつている場合

は、本品を塗つてマツサージした後に付け

ていただくのがおすすめです。

●クリームの白さがなかなか取れない場合

には、いつたん手を止めて30秒以上経過し

てから再度塗り込むと早く透明になります。

F亀t.

=挙||タツ11,1霧 ||‐

マグマ

【】
ベッド
…刀バー‥マクラ
・治療室設備

■
■

れつ
`

馳

ー

エミュー ナイナイ クリームEX
Y2,380 ({H[Y2,618)

オーストラリアの原住民アボリジニが太古から愛用してきたエミュー

オイル。その用途は関節の痛み、打撲、やけど、皮膚の異常など

多岐に渡ります。

「エミュー ナイナイクリーム」は、オーストラリア原産のエミューを、

広大な北海道網走で育てた国産のエミュ

ーオイルです。

人にとつて理想的なバランスをもつエミュ

ーオイルを高配合したボディクリームで

す。

●内容量 :50g

ドリームワイングル

':“瞼鰈 饉鯰

ドリーム430

Y3,500 (rni YS,85o) Y3,800 (ri[Y4,rBo)

爽快でソフトな刺激です。リラツクスヘの誘

い。クールダウンに。滑らかさ満点。クー

ルなユーカリの香り。 (430g入 )

(270g入 )

気になる部分に塗つて、マツサージするだけ!

●ひざぼかホットゲルは「グルコサミン」「コンド回イチン」「MSM」

等の天然成分を配合していますので、マツサージゲルとして安心し

てお使いになれます。

☆カプサイシン (トウガラシエキス)は、使つておりませんのでピリ
ピリとした刺激感がありません。

ドリーム500

Y3,800 (iri Y4,1Bo)

無臭・無刺激タイプ。敏感肌の人にも。抜

群の伸びのよさ。肌にやさしい馬油入り。

ウォームアップ。 (500g入 )

ひざばかホットゲル

100g
300g

Y2,500 (riti Y2,7so)

Y6,000 (rii Y6,6oo)

餅
」一

・〓�
顆
一一”螂・・・

．　一」）̈， 一．に，」一」一

クールな感触でボディをリフレッシュします。

皮膚を保護する。テーピング前に。素早い

乾燥。 爽やかなペバーミントの香 り。

ミミ塁塾妻墨墨塞鰺 |‐

SB-0192A品 番

SB-0192B

SB-0193品 番 SB―0191A
SB-0191B

―

SB-0160品 番 SB‐0162品 番 SB-0161

ti::::::::雲奎:奎:壺菫菫:重壼E菫:::::::::::::::::::::::「
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MEDICAL B00K ム・ジェル

Y4,000 (rirY4,4oo)

続
一一一　
一
品 番

品番

■ 自



MEDiCAL B00K

SP-0252A品 番

①リラクゼーション

●200mL
(ラベンダー、タンジェリン

Y2,880 (rfi Y3,168)

', tv>). <->1)>. ,-ut-i)
②エナジー

Y2,880 (fxi Y3,168)
●200mL(ペパーミント、ローズマリー、レモン)

SP-0252B品 番

‐3レストフルナイト

Y2,880 (rii Ys,i68)
●200mL(ラ ベンダー、カモミール、ティーツリー)

SP-0252F品 番

④ボディトーン

Y2,BB0 (ixrYo,168)
●200mL(グ レープフルーツ、ジェニバー、レモン、サイプレス)

SP-0252D品 番

⑤アンセンテッド (無香)

Y2,1 60 (ri[Y2,376)
●200mL(無香)

SP―0252E品 番

アロマテイックマッサージオイル

ミネラルマッサージオイル
ベーシック

Y1,900 (rxrY2,oeo)

5L

Y7,800 (rHrYB.sBo)

―
≪
Ⅷ
堡
副
Ｊ
②

■
■

　

　

　

　

　

　

　

‐

■
■

■

ベ
ッ
ド
・カ
バ
ー

マ
ク
ラ
・治
療
室
設
備

■

③ ④ ⑤

カノラオイル、葡萄の種から抽出したオイル、ビタミンE等配合のラ
イトで素肌に馴染みやすいマッサージオイルです。皮膚の乾燥を防

ぎ、しつとりしたお肌が保てます。

効果をより高めるために、身体の必要な部分に応じてプログラム別
のマツサージオイルをご使用ください。

―

』

ミネラルマッサージオイル
ホホバ

lL

Y1,900 (rxilY2,oeo)

5L

YB,9B0 (fifti Ye,B7B)

ミネラルマッサージオイル
スクワラン

lL

Y1,900 (rxilY2,oeo)

5L

Y8,980 (rH[Ye,B7B)

SP-0277A品 番 SP-0277B品 番 SP-0277C品 番

SP‐ 0278A SP-0278B品 番 SP‐ 0278C品 番

エイジングに効果的なマカダミアナッツオイ
ル、ビタミンEを配合した無香料透明のプレ
ーンタイプ。

==

ミネラルマッサージオイル
ラベンダー

lL

Y1,900 ({ii,\Y2,oeo)

5L

YB,9B0 (rH[Ye,B7B)

全ての肌質に合うホホバオイルを配合。高

い保湿力と皮脂調整作用、角質を柔らかく

する作用などを持つホホバオイルの効果

で、マツサージ後のお肌も
しつとりすべすべです。

|■

ミネラルマッサージオイル
□―ズ

lL

Y1,900 (ri[Y2.oso)
5L

Y8,980 (rr[Ys,B7B)

ミネラルマッサージオイル
専用ポンプ

lL

Y25O (rH[+275)

5L

Y250 (fxilY275)

ｒａｌ

『
¨

ｗ
）

Ｍｉ

一
一

SP-0277D品 番 SP‐ 0277E品 番 SP-0277F品番

SP-0278D SP-0278E品 番 SP-0278F品 番

高い安全性で人気のラベンダー。肌を正常

に落ち着かせながら、優しい香りで深いリ

ラックス感を誘います。

優れた保湿効果で肌のキメを整えるオイル

です。国―ズの優雅な香りが体のリズムを

43  Medic」 3oolく Vlo1 20

整え、安らぎを与えます。

マッサ

「

ジオイル|
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福
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天然の美肌クリームとも呼ばれる皮脂成分

スクワランを配合。保湿・保護しながら、

柔らかな肌へと導きます。

國圃闘
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MEDICAL B00K

SF-0252品 番

赤外線温熱器 (レッドシー ライン)(非医療機器)
Y90,000 (rxi Yee,ooo)

リズムモード搭載

効率的なリズム波長を内蔵しており、自動

で出力の変化を加えるモードです。

人体は外部からの同じ刺激に対して防御す

る本能があるため、赤外線照射の効果が減

る可能性があります。「リズム」モードは出

力を変化させ、火傷のリスクを減らしながら

高い効果が得られるように設定したモードで

す。

●定格電源 :A∨ 100V(50/60Hz)
●消費電力 :250W
●本体重量 :6.2kg

●本体サイズ :W520× L200× H1600mm

赤外線ランプ ヒートプラス (250W)
Y8,500 (rxi Ye,35o)

、ヽ □■
赤
外
線
灯

。
カ
ー
ボ
ン
灯

番警Z

アダプター

Y1,900 (rtr[Y2,oeo)

【タイマー設定】

「タイマー」を押すと、

「5分→工0分→15分→

20分→30分→60分→

120分 →5分・・・」の順番

で切り替わります。

【出カモード】
「出力」を押すと、

「40・ 50・ 65・ 80・ 100%」

の5段階に設定できます。

【リズムモード】

効率的なリズム波長を内蔵しており、自動

て出力の変化を加えるモードです。人体は外

部からの同じ刺激に対して防御する本能があ

るため、赤外線照射の効果が減る可能性があ

ります。

「リズム」モードは出力を変化させ、火傷の

リスクを減らしながら高い効果が得られるよ

うに設定したモードです。

時‐
'

様 な々モード設定が可能

SF―0253 SF-0210品 番

●消費電力 :250W(120V)
●口金サイズ :E26(細口)

●太口から細口に

IVledical B。。1く Vo120  44

赤外線治療器
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MEDICAL B00K

SF‐0245

サン・ビーマー ST型

Y520,000 (rii Y572,ooo)
(21300BZZ00107000)

抜群の小回リタイプ。照射部の上下移動が滑らかな多目的タイプ。

角度・高さを自由に調整。椅子やベッドでの使用が可能で対応範囲

が広い小回りのよい治療器です。

●電源 :AC100V(50/60Hz)●消費電力 :400W
●タイマ機能 :急速加温機能、出力調整0～99%、 タイマ0～ 30分

(デジタル減算方式)、 予熱機能付き、終了音

●放射体 :特殊セラミツクス●照射部寸法 :W250× D365mm
●外形寸法 :W440×D645×Hl,240mm 重量 :約 19kg(クラス
Ⅱ:特管)

レッグホット

+74,8OO GHLYBz,2BI)

遠赤外線で温めるから、水もお湯も使いません!タテでもヨコでも寝

ながらでも、自由な姿勢で脚温熱をお楽しみ頂けます。

●電源 :単相100∨  50/60Hz ●発熱体 :160W× 1/26× 1
●タイマー :自動オフ (通電開始約40分後)
●重量 :約5.3kg ●外形寸法 :約 W47× D35×H45cm

～

dLブβ
赤
外
線
灯

・
カ
ー
ボ
ン
灯

傷

劇
欄
ｎ
Ⅲ
Ｖ

●

●

ゝ

八―トビーマ HB‐ 100 八―トビーマ HB‐200
Y480,000 (r{[Ys2e,ooo) Y700,000 (rtrrY77o,ooo)

●電源 :AC100V 50/60Hz       (20900BZZ00534000) ●電源 :AC100V 50/60Hz       (20900BZZ00535000)
●電源入力 :380VA                      ●電源入力 :680VA
●寸法 (照射部除く):W480× D435×H980(mm)       ●寸法 (照射部除く):W480× D435×H980(mm)
●重量 :28kg                         ●重量 :3 1kg

●温度設定 :150・ 200・ 250・ 300・ 350℃           ●温度設定 :150・ 200・ 250・ 300・ 350℃
(クラスコ:特管)                        (ク ラスⅡ:特管)

赤外線治療器ハートビーマは、独自のESPER(Electric Skin Photo Etching Radiator)ヒーターを採用したことにより、予熱すること
なく急速昇温。煩わしい待ち時間を一気に解消しました。

鍮黎
》

b

ヽ    ‐~

働
● ●

"

SV-0232

SF-0230 SF-0231
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MEDiCAL B00K

サウナマットS… 109
Y1 40,000 (r*ilY154,ooo)

強度、撥水性の高い生地、畳んで収納が可能です。

高品質遠赤外線炭素ヒーター採用。

タイマーは1分刻みで設定可能。温度は25℃～80℃

の1℃刻み [短押し:1℃][長押し:5℃ ]

SF-0254

‐
赤
外
線
灯

・
カ
ー
ボ
ン
灯

繭口躙

MINI遠赤外線ドームサウナ S‐ 1

Y 1 68,000 (ritrYi B4,Boo)

●カーボンヒーター採用 ●針や灸など同時施術可能
●電気石とゲルマニウムを組み込み ●90℃まで加温 ●防水素材を使用
●消費電力 1400W ●ドーム寸法 :480× 500×650mm
●本体重量 :約 10kg ●温度 :25～ 90℃ ●タイマー :5～60分

SF-0255品 番

Ⅲ 喘 曝

Medical BOOkV。 120  46
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MEDICAL B00K

SF‐0113 SF‐0114品 番

コウケントー 1号器

¥160,000(税込¥176,000)
(1 4800BZZ0051000C))

コウケントー2号器

Y1 30,000 (riilY143,ooo)
0 4800822005 r 0000)

1号集光器

Y2,900 (ri[Y3,1eo)

一
】
赤
外
線
灯
・カ
ー
ボ
ン灯

■
Ｆ
Ｉ

●重量 :1 5kg

●定格 :100V・ 300W・ 50/60Hz
●放射器口径 :31cm
高さ :85cm
(クラスⅡ:特管)

●付属品 :床置用照射器スタンド、 1号集光器、

2号集光器、3号集光器

●重量 :1 lkg

●定格 :100V・ 300W・ 50/60Hz
●放射器口径 :31cm
(クラスⅡ:特管)

●付属品 :床置用照射器スタンド、1号集

光器、2号集光器、3号集光器

41:Lヽ
′
/ ―一 ~´ ♂
■

も 、.

/m√ 哺

コウケントー3号器

+22O,OOO (rxi Y242,ooo)
0 4800822005 1 0000)

●重量 :26kg

●定格 :100∨・300W・ 50/60Hz
●放射器口径 :31cm
●高さ:160cm
(クラスⅡ:特管)

●付属品 :1号集光器、2号集光器、3号

集光器

●別売品 :床置用照射器スタンド

劇疇 ヴ嗜
ヽ

2号集光器

Y1,950 GNLY2,14s)

カーボン
5000番

、蠍
』

卜・私
〕
三

3000番
3001番
3002番
4008番
各 10本 付
(1、 2、 3号器共に)

|==蒻:r

3号集光器 (ガラス管付)

Y2,900 (rirY3,1eo)1号器専用 キャスタースタンド

Y15,000 (rii Y16,500)

部品
ホルダー (カーボン固定ネジ付)2ケ

Y1,700 (rri Y1,B7o)

補助器 2ケ

Y1B0 (rri YleB)

床置用照射器スタンド

Y3,900 (riilY4,2eo)

SF-0116H品 番

SF-01161品番

SF-0115

SF-0116J

SF-0113A

SF-0116K品 番

SF-0131

SF-0131A品番
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品 番

も

議
Ｌ
Ｅ
Ｅ
圏
野

9

番

品番

品 番

鬱
　
　
｝



MEDiCAL B00K

Ц
刺制
引
詞

品番 価格 番号 品番 価格

5000番

SF‐0112A ¥2,800
(税込¥3.080)

5002番

SF‐0112A
¥2,800
(税込¥3.080)

3000番 5003番

3001番 6000番

3002番 6001番

4008番 6002番

3003番 6003番

3004番 6004番

3005番 6005番

3006番 6006番

3007番 6007番

3009番 6008番

●国産カーボン (1箱 10本入)

カーボン
●各種とも、1箱 10本入。

Y3,300 (rri Y3,6so)
カーボン総合光線 (白表示)

赤外線・紫外線・可視光線がほぼ3等分ずつ含まれる標準光線です。

一般的に各科の疾患に最も多く用いられます。

Y3,300 (rxrY3,63o)

カーボン赤外線 (赤表示)

赤外線が多く、沈痛、消炎、解毒、循環促進等に用いられます。

紫外線が少なく、皮膚に対する刺激が少ないので皮膚があれません。

Ⅲ Y3,300 (rxi Y3,63o)

カーボン紫外線 (紫表示)

紫外線が多いので、殺菌、化骨に成果があり、刺激が強いため、

始めの1、 2回だけにします。人によつては、照射後皮膚がヒリヒリ

することがあります。

Ⅳ Y3,300 (riti- Y3,6so)
カーボン可視光線 (黄表示)

可視光線量が多く強い黄色光です。特に深部作用、新陳代謝、消

炎、硬結吸収等の作用があります。

V Y3,300 (ixrY3,63o)
スーバーカーボン (黒表示)

他に比べ、熱量が20%多く、遠赤外線、キノノリスを含んでいるの

で、熱の皮下浸透度が高い。

●ドイツ製カーボン (1箱 10本入)

番号 品番 価格

1000番

(キノノリス)

SF-0112B
¥4,000
(税込¥4,400)

4000番

4001番

4002番

4003番

4004番

4005番

SF‐0112C
¥5,200
(税込¥5,720)

4006番

4007番

4009番

SF-0103品番

SF-0104

SF-0105品番

SF―0106品番

SF-0107

MedicaI BOOkVo1 20 48
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MEDiCAL B00K

Si-0476品 番

一
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器
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メデイチャーライト

Y1,600,000 rrxrvr,T60,000)
ハイボルテージ&マイクロカレント搭載
「ハイボルテージ (HV)」 「マイクロカレント (MCR)」 2種類の波
形をプローブLに採用しました。

目的に合わせ、出カレベルを設定し使用することが可能です。
また、近赤外線・赤色LED・ 青色LEDの同時出力でより幅広い施術
が可能になりました。

近赤外線+赤色LED十青色LED
プローブSは、赤色LEDと近赤外線 (lR)を、
プローブLは、赤色LEDと近赤外線 (IR)に加え、表面を整える
青赤色LEDを搭載いたしました。出カレベルや (輝度 )、 出力する
光線の種類を用途に合わせて選択し使用することができます。
●電源電圧 :AC100∨

●電源周波数 :50/60Hz
●電源入力 :100∨A
●電池容量 :3000mAh
●タイマー :1～ 30分

●重量 (kg):1.7
●寸法 (cm):W25× D175× H9

スーバーライザー EX

Y2,800,000 (+trtvs,oeo,ooo)
(303AGBZX00082000)

光源に高精度LEDを初採用
新波長帯を新たに採用

新開発LED光源内蔵軽量プローブ
完全2チヤンネル化を実現

●電源電圧 :AC100V
●定格周波数 :50/60Hz
●電源入力 :207∨A
●出力波長 :600mm～ 1,000mm
●定格出力 :Bプ ローブ20W・ Cプローブ5.OW・ SGプ ローブ
10W・ ライトパッド5.OW
●光源 :LED

●本体重量 :40kg
(0)ヽナ法 :464mm(VV)× 464mm(D)× 1.368mm(H)

潮ヽ
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SI-0477品 番
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目圏 国国ノ

半導体レーザー LTU-904
Y500,000 (iirY55o,ooo)

LT∪‐904Hはハンデイタイプの半導体レーザーですで

浸透性の高い904nmの 赤外域レーザーで、

皮膚の温度を上げることなく安全に使用できます。

●レーザー :半導体レーザー (Ga― As)

●波長 :904nm ●最大出力 :5W

●パルス周波数 :低/2500Hz 高/5000Hz
●パルス間隔 :200ns ●レーザークラス :クラス1

●連続使用時間 :5時間 ●充電時間 :15時間
●重量/長さ:約375g/205mm

マイクロタイザー MT-5S IMT5SSI
Y580,000 (rirY6sa,ooo)

マイクロタイザーMT-5S IMT5SL】

Y650,000 (fi[Y71 s,ooo)

(225AABZX00123000)
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(225AABZX00123000)

SI-0478品 番

Si-0466A品 番 Sl-0466B品 番

●電源 :AC100V 50/60Hz ●定格出力 :200W ●質量 :27kg ●タイマー :1～ 30分 (1分ステツプ)精度 :±3%

●照射モード:連続モード、間欠モード、マイルドモード

●寸法 (ァーム部除く):幅460×奥行380× 高さ875(mm)アンテナ最大高さ1,700mm以下

硼畷爾閣
願臓副障

「
|

接触しての照射を可能にしました。より確実に

患部を照射することができます。

ゝν
ノ

ノ
／

●効率的な照射で省エネを実現

接触型アプリケーターは患部にビンポイントで照射できます。効率的

に治療できるだけでなく、不要放射が少ないためエネルギー効率が

高く、節電にも貢献します。

●動作半径が小さく省スペース

フリーァームは従来型のァームに比べて動作半径が小さいため、治

療スペースにゆとりが生まれるなど院内の省スペース化を実現しま

す。

②マイクロタイザーMT-5

直

百趙
■

■
■
■
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墨国顧轟.

①従来のマイクロ波治療器 CマイクロタイザーMT-5 ①従来のマイクロ波治療器
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SE-0472品 番

NEOテクトロン ONE‐P6
Y4,000,000 (rxia++,+oo,ooo)

●寸法 :(高さ)1,245mm× (幅)550mm× (奥行き)575mm
●定格電圧及び電源周波数 :AC100V 50/60Hz
●出カチャンネル数 :6チャンネル ●治療時間 :1～ 99分および連続 ●質量 :48kg

盟
1■絆ト

一「
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|ランダムアクセス波に加えネオV3(ブイキューブ)波を搭載し、新たな治療への幅を広 |

L望三二L二

`V3(ブ

イキューブ)波を加えることで最大380Vp― pの出力が可能です。
_|

NEOテクトロン ONE‐ P6Plus
+ 4,2OO,OO0 rtrtruya,ozo,oool

3種の特殊波形

●ランダムァクセス波

4種類の周波数をランタムに切り替えるとともに、ハンマーの出現間隔もランダムである低周波のことです。
皮膚抵抗が低く、不快感を感じにくい周波数を採用しています。
また、絶えず周波数や電圧を変化させることにより、体が刺激に順応することを防ぎ、治療を通して十分な刺
激感を得ることができます。

●ネオV3波

ネオV3波とは、Valuable∨ ertical v01tage waveformの 略です。従来の波形に高電圧のパルスによる電
気刺激を重畳させた波形です。ネオ∨3波を加えることで最大380Vp‐ pを出力できます。
●微弱電流

微弱電流は、微細な電流による電気刺激です。筋の収縮は一切見られないことが特徴です。「ランダムアクセ
ス波」をこだわりの波形そのままで、独自の1.6kHz微 弱電流として出力します。
●定格電源電圧および電流周波数 :AC100∨、50/60Hz
●電源入力 :170VA
●最大出力電流 :低周波70mArms(500Ω 負荷時)、 マイクロカレント800μ Arms(500Ω負荷時)
●最大出力電圧 :低周波380Vp‐ p(500Ω負荷時)、 マイクロカレント10∨ p―p(500Ω負荷時)
●出カチャンネル数 :6 ●治療時間 :1～99分 ●寸法 :(高さ)1245× (幅)540× (奥行)515mm
●重量 :43Kg

スーパーテクトロン HP200‐X

Y2,580,000 rffiia+z,sse,ooor

ランダムアクセス波を搭載し、5種類の出力波形から、症状にあわせて選択することができます。
また、局部に通電できるポイントプローブSゃ、患部に触れながら治療できるグローブ型導子を標準装備しました。
HP200‐ X
●医療機器の分類 :管理医療機器/特定保守管理医療機器 ●電撃に対する保護の形式 :クラスI
●定格電圧及び周波数 :AC100V 50/60Hz ●電源入力 1200VA ●最大吸引圧 :-35kPa ●出力周波数
●出力波形 :A、 B、 C、 D、 E ●治療タイマー :1～ 99分及び連続 ●出カチャンネル数 :2
●安全装置 :ゼロスタート方式、ストツプスイツチ、電源ヒューズ3A、 出カヒユーズ 100mA
●寸法 1430W× 365D×990H(mm)● 重量 :35kg(ク ラスⅡ:特管)

″
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(220ALBZX00056000)

11～ 1.6kHz

・秦

′

“・  騰

2つの球体部分を治療部位に押し当てるようにして通 局部を狙つたピンポイントの治療を行うことができま
電させます。                    す。対極には粘着導子を使用し、治療部位の近くに容
腰や肩など、ポイント的な治療を行うことができます。 易に貼り付けることができます。

● ●
‐
ノ・  1._

iノ  舞W

手の感触を大切にし、患部に触れながら治療を行うこ
とができます

SE-0499品 番

|口  |: ll ll l: 日1

５

〓

T515 15

SE-0450品 番

Vステイック ポイントプロープS

グロー
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吸引の圧力を利用し、曲面のある部位にも容易に装着
することができます。
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SE-0458品番

ルティーナ MZ¨7504A
(ルティーナ セットA(MZ‐ 7504MF:本体+導子セットA))

¥3,540,000(税込¥3,894,000) (222AIBZX00028000)

●長年にわたり「痛み」の治療として効果を上げてきた電気療法の世界では、低周波治療器と

中周波治療器はまつたく別々に存在してきました。ルティーナは、ハイブリッド電気刺激治療器

として低周波と中周波を1つの治療モードに融合しました。これにより、痛みの発生源である表

層部と深層部に刺激が到達、複合する痛みを包括的に治療することが可能になりました。また、

従来の16チャンネルの電気刺激治療器と比較して、消費電力の削減、本体サイズダウンや音

声ガイダンスの追加など、外観、機能共に今までにない電気刺激治療器として誕生しました。

●従来の低周波治療器と中周波治療器の機能を併せ持ち、新たにハイブリッドモードが誕生した

ことで単一の治療器の3倍の機能を発揮します。

●電源 電圧 :AC100∨  50/60Hz
●消費電力 :380∨A
●出力波形 :双方向性パルス幅可変対称波、バースト波 (パルス幅2ms固定)

●周波数 :矩形波 :1～ 500Hz、 バースト波 11～200Hz
●周波数モード:ミックス、低頻度、高頻度、低十高、 1/f

●治療時間 :1～ 30分

●出力数 :4ch× 4ユニット (計 16ch)

●寸法 (mm):W900× Hl,473× D425(ホ ットパツク導子置き含まず)

●質量 :55kg

低
周
波

。
中
周
波
治
療
器

皮膚表層部 筋深層部

導子セツトA
Oフレアパッド導子×4組 (スボンジ4組含む)
②フレアバッド用スポンジ×8枚
OVVE-3導子×16個
OWE‐ 3導子用スポンジX32枚

OWE-3導子用コード×8本
0ホットパック導子×4枚
※コードは各3mです。
※導子・スポンジ類の他にベルト、リングマ
ーカーが付属します。

ハイブリッドの治療

低周波は皮膚表層部を中心とした治療に、中周波は筋深層部を中心とし

た治療に適しています。
ハイブリッドモードは皮膚表面から深部組織までの筋、神経の複合する

痛みを包括的に治療することを可能にしました。

一麟
■
一
一

一軒出・　一』　一 延長ボツクス
¥87,300(禾見込¥96.030)
ルティーナ用延長ボツクスです。

●患者さんを待たせることなく治

療できる多チャンネル仕様。一度

に最大※16人 まで治療すること

が可能です。またベットサイドな

ど治療器本体から離れた場所で

も、延長ボックス (オプション)

で対応可能です。
※ (1人 lch使用の場合)

治療のパリエーション

ルティーナの治療形態は大きく電気刺激と温熱の2種類になります。

電気刺激の出力波形は低周波、中周波、低周波と中周波融合のハイブリッドの

3種類、通電モードは、ミックス、低頻度、高頻度、低 +高、と自然界のリズム

を取り入れた「1万ゆらぎ」 1/fの 5種類と治療に合わせた2種類の導子と多彩

な組合せが可能になります。

新開発 フレアパッド導子の誕生
●患部につけても不快な冷たさを感じ

させない冷感緩和機能付の導子とし

て好評を得てきました。

●頻繁に使用して頂くものだからメー

カーのこだわりを結集しました。

●ユーザーの先生方からの意見をもと

に旧モデル (HS導子)の改良を行
しヽました。 フレアパッド導子 ミックス

W
皿

×

湿性タイブ導子

l

温 札 |

・
-1

___ノ

※付属品のセット内容によリホットパックはオプションになる場合があります。

低周波

操作性

◇導子そのものが芳く、柔らかくなり患部にフィットしやすくなりました。
◇導子側面にデザインされたベルト用のくばみでベルトが固定され導子の位置が
ずれにくくなりました。
◇導子のリングマーカーによリチャンネルの識別が容易になりました。

耐久性
◇導子の軽量化と付根部分の蛇腹機能で負荷の分散に
よるケーブルの耐久性がアップしました。

|を 配慮し、導子を導電板との一体構造することにより、通子内部で雑菌が繁

筒所を大幅に少なくしました。

衛生面

◇衛生面
殖する

ングマーカー

Medical BookVo120 52
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SE-0500品 番

f Z=Z ES-42O I (sooanezxoooooooo)

Y728,000 (rii^Yaoo,Boo)

深部組織を刺激するHi‐ VoltageモードとH∨波形を用いて筋電気刺激を行うHV‐EMSモードを
搭載。持ち運びに便利なコンパクトサイズでありながら、最大4∝)∨レpのハイパワーを実現しました。
●定格電源 :DC 12∨ (ACアダプタ)AC100-240∨、50/60Hz

DC 72V(リ チウムイオン充電池)
●定格消費電力 :65VA ●出力電流 :最大44mA(実効値、5000負荷時)
●出力周波数 :最大200Hz
●出力電圧 :最大200V(ピーク値、500Ω負荷時)(最大400∨ p―p(500Ω負荷時))
●タイマー :最大60分 ●サイズ :(W)212× (D)135× (H)55(mm)
●重量 :本体 (電池含む):約775g 本体 (電池含まず):約680g

2つのHi…VOitageモードを搭載

Hi‐Voitage HV…EMS

”
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波
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鎮痛、疼痛の軽減

単相性のツインピークパルス波形を用いることで、

高い電圧での治療が可能です。極めて短い時間
に連続した出力を行うことで、 皮膚抵抗が低く抑
えられ、 高電圧(最大400Vp― p)の電気刺激を深部
組織まで到達させることができます。

マルチスウィープモードを搭載

新たに搭載された「マルチスウ
イープモード」は、高い周波
数と低い周波数を独自のア
ルゴリズムで変化させること

で、患部を効果的に刺激する
ことが可能です。

筋萎縮改善低下した筋力のトレーニング

HV波形を用いたEMSモ ードでON/OFF時 間
の設定(ランプアップタイム、ホールドタイム、
ランプダウンタイム、オフタイム)が可能です。
筋萎縮改善や低下した筋力へのアプローチな
どリハビリでもご使用いただけます。

f.7,=Z ES-44O2 (226AABZX00t 3t A0t )

Y2,680,000 (miavz,gae,ooo)

最大出力500Vp― pのハイボルテージを搭載。4チャンネル独立操作と多彩なアクセサリーで
最適な治療を実現。

Hi―∨oltage、 EMS、 MCRの 3つの電気刺激モードを搭載。コンパクトサイズでありながら、
最大500∨ p‐ p出力、4チャンネル独立操作が可能です。

●定格電源 :AC100V(50/60Hz)● 定格消費電力 :90VA
●出力電流 :最大47mA(実効値)●出力周波数 :最大400Hz
●出力電圧 :最大250∨ (ピーク値、500Ω負荷時)(最大500Vp‐p(500Ω 負荷時)
●タイマー :60分 (MCRモ ードは600分 )
●サイズ :(W)290× (D)233× (H)96(mm)●重量 :約2.8kg

3つの電気刺激モードとマルチスウィープ波形を搭載

Hi‐Voltage

日
願

EMS筋 収縮を引き起こし、筋力を強化  マルチスウイープモードを搭載
自分の意思とは関係なく不随意的な筋

収縮を引き起こし、筋萎縮の改善や

低下した筋力にアプローチすることが

可能です。医療からスポーツの分野ま

で、幅広くご活用いただけます。

高電圧で深部組織を刺激

単相性のツインピークパルス波形を用いることで、

高い電圧での治療が可能です。極めて短い時間に

連続した出力を行うことで、皮膚抵抗が低く抑え

られ、高電圧 (最大500Vp― p)の電気刺激を
深部組織まで到達させることができます。

MCR  微弱電流で損傷の治癒を促進
組織修復に重要な役割を果たしている損

傷電流と同レベルの微弱な電流を流す
ことで、傷ついた組織の修復を早め、

損傷部の治癒を促進します。最大電流

がlmAを 超えない極めて弱い電流の
ため、ほとんど刺激がなく神経や筋を

興奮させません。

Hi‐ Voltageと MCRに マルチスウ
ィープモードを搭載。高い周波数と

低い周波数を独自のアルゴリズムで

変化させることで、患部を効果的に

刺激することができます。

SE-0501品 番 )ヽ
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MEDiCAL B00K

干渉・吸引・低周波用スポンジ

(カラー :イエロー)

優れた吸水性と優しい肌触りの、植物性セル回―ススポンジを使用しています。

丸型スポンジ 〈干渉波・吸引用〉

SE‐0455A
A(∨RA)●縦×横×厚さ:93X20mm(4個 入)

Y2,900 (rri Y3,1eo)

B(∨ RB)●縦×横×厚さ185×20mm(4個入)

+2,7OO (fiti Y2,e7o)SE-0455B品 番

C(VRC)●縦×横×厚さ:70× 15mm(8個入)
Y3,200 (rrrY3,52o)SE-0455C品 番

D(VRD)● 縦×横×厚さ:63X15mm(8個 入)
Y2,900 (rfrY3,1eo)SE‐0455D

E(∨RE)●縦×横×厚さ:75× 60× 15mm(8個入)

Y3,200 (rxi Y3,52o)SE‐0455E

平型スポンジ 〈平型導子用〉

A(∨SA)●縦×横×厚さ:70× 47× 8mm(10個入)

Y1,400 (trit[Yl,s4o) A B  CB(∨ SB)●縦×横×厚さ175×47× 8mm(10個入)

Y1,400 (rxi Yt,s4o)

A B C D E
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器

ＦＬD

E(VSE)●縦×横×厚さ:112× 84× 15mm(10個 入)
Y5,500 (rirY6,o5o)

大判スポンジVLA(低周波導子用)
Y2,500 (rH[Y2,750)

湿性導子パッド除菌洗浄液 パッド・クリーナー

Y4,100 (ritrY4,51o)

SE-0455F

SE-0455G品 番

C(∨SC)●縦×横×厚さ:112× 84× 8mm(10個入)

Y3,100 (riti Y3,41o)

D(VSD)●縦×横×厚さ175× 47× 15mm(10個 入)
+2,7OO (rii Y2,e7o)

SE-0455H品 番

SE-04551品 番

SE-0455J

SE-0455K SE-0224A品番

●サイズ

厚さ :約8× 160× 500mm
●シート状の徳用大判サイズです。

ご使用サイズに切つてお使い下さ

い。

注 :厚みは、±lmm程度の誤差が
あります。

●1パック・1シート入

従来より、使用されております低

周波治療器用導子パツドに対して

汚染が問題になつており、汚れ、

雑菌などが付着して院内感染の原

因につながります。優れた洗浄力

を持つ界面活性剤にサリチル酸を

配合し、除菌効果をプラスしまし

た。タンパク・脂肪・汚れなどを洗

浄します。

●2L入 翌
一■
■
■
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EMS電極PAD
Mサイズ●5×5cm(4枚入)

Lサイズ ●4× 10cm(4枚 入)

Y950 (tfi Y1,o45)

丸型   ●70φ (4枚入)

Y9BO (rirY1,o7B)

クリーンミスト50mi スプレータイプ
Y600 ({H[Y660)

Lサイズ

クリーンミスト500ml 詰替用ボトル
Y2,500 (ri[Y2,750)

丸型

●L,●
■
一
■

一
】
低
周
波

。
中
周
波
治
療
器

■
一

■汗や皮脂が付着した粘着パッドを洗う洗

浄用スプレー。

●容 量 :50ml

●成 分 :炭酸カリウム0.1%以下 (換算値)
(電解イオン水)

●生産国 :日本

マジックベルトR

Y950 (fHi Y1,o45)
●大 45× 120cm ●紺

Y650 (rrilY715)
●小 45×60cm ●紺

巾広マジックベルトR

Y2,000 (rHi Y2.2oo)
●大 15× 120cm ●紺

●中 10× 120cm ●紺

Y1,300 (rH[Y1,430)
●小 8× 120cm ●紺

■粘着パッドを洗う洗浄用スプレークリーン

ミストの詰め替え用のボトル。粘着パッド

を清潔に保ち、寿命を延ばすための大容

量の洗浄水。

●容 量 :500ml

●成 分 :炭酸カリウム01%以下
(換算値)(電解イオン水)
●生産国 :日本

Y950 (rj,i Y1,o4s)
●大 45× 120cm ●黒

Y650 (riilY7i5)
●小 4.5×60cm ●黒

Y2,000 GfrLYz,2oo)
●大 15× 120cm ●黒

Y1,500 (fii Yi,650)
●中 10× 120cm ●黒

Y1,300 (ffi Y1,43o)
●小 8× 120cm ●黒

題

SG-0262A品 番

SG-0262B

SG‐0262C品 番

SG-0488A品 番 SC-0488B品 番

SM-0257A品 番 SM-0257C品 番

SM-0257B品 番 SM― 0257D品 番

SM-0258A品 番 SM-0258D品番

SM-0258E品番

SM-0258C SM-0258F
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1置冒[亙亜玉ワ5面丁]¥1,500(税込¥t650)



国臨置国鬱′

SSPアルフア1

1置冒[至亘亜互亘
=]¥1,270,000(税

込¥1,397,000)
(225AIBZX00045000)

CH3からCH6まで電気刺激を順次出力することにより、広範囲への

治療を行うことが可能となりました。

デュアル通電機能

(FGF:CHl～ CH2、 BGF:CH3～CH6)をイ吏用することにより効
果的な治療が行えます。

●電源電圧 :AC100～240∨ 50/60Hz
●消費電力 :65VA ●質量 :本体 5 6kg 架台 21 lkg
●寸法 :本体 364(W)× 191(H)×329(D)mm
架台 564(W)× 1,026(H)× 566(D)mm
●出力波形 (治療波形):双方向性対称波

●周波数 :1/fモード:1～ 200pps、 その他のモード:1～300pps

●治療モード:1/f低、1/f中、1/f高、トリミックス 1、 トリミックス2、

ミツクス、連続
CH3か らCH6まで電気刺激を
順次出力することにより、広範

囲への治療を行うことが可能と

なりました。
デュアル通電機能

(FGF:CHl～ CH2、  BGFI
CH3～CH6)を使用することに
より効果的な治療が行えます。
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“寛.CH4_
(本体+専用架台)

スプリア丁M‐6002
1置冒[至亘至互

==]¥3,300,000(税
込¥3,630,000)

●電源電圧 :AC100∨  50/60Hz
●消費電力 :320VA

●寸法 :420(W)× 1345(H)×410(D)mm
(D)質量 :52kg

●治療モード:1/fL、 1/fM、 1/fH、 TRMl、 TRM2
●吸引圧 :OFF、 1～ 9
●治療時間 :1～99分 (1分ステツプ)、 連続
※初期設定1～30分

MIX、 CON

SSP耳]極
いずれも1箱 20個入り

大  ●13φmm

l置目[亘≡亘丞玉∃
¥8,700(税込¥9,570)

中 ●10φmm

日目玉亜壼∃
¥8,700(税込¥9,570)

′」ヽ ●7φmm

回 ≡≡ 亜コ
¥8,700(税込¥9,570)

SSP電極専用シール
30付×10枚

回≡≡亜コ
¥2,200(税込¥2,420)
●1東 (30付×10枚 )

50イ寸×10本女

+2,2OO Gx.zY2,42o

0麟■
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●1東 (50付×10枚 )
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MEDICAL B00K

SG-0209

オームパルサー LFP-4000A
Y42,9OO (rii Y47,ieo)

電源内蔵タイプで使用場所も選ばずベッドサイドでの使用に最適です。

●出力数 :4回路 ●電源 :DC9V(単 2電池4本 )
●寸法 :19× 15× 10Cm ● (58B第963号)(クラスⅡ:特管)
ワニロコード

Y3,680 (rri Y4,o4B)

● (4本 1組 長さ:17m)

オームパルサー LFP‐4500
YB2,4OO ({ii Yeo,64o)

多種の出力群といたみの少ない波形を採用。●出力数 :6回路

●電源 :DC9V(単 2電池6本)●寸法 :25× 17× 10cm
● (63B第 151号 )(クラスⅡ:特管)

一　
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■

スリーエイトパルスコード

Y5,700 (rirrY6,27o)

● (6本 1組 長さ:17m)

ヽ

スリー導子 エイトPAD
S S

Y1,400 (rrryl,54o) Y1,000 ({Hi y1,ioo)

● (2枚入) ● (4枚入)

オームパルサー LFP¨4800
Y1 02,800 (rr[Y1 i 3,oeo)

16ケ所 (最大極数)の通電治療が同時に行えます
●出力回路 :8回路

●出力波形 :非対称パルス波

●治療時間 :0～ 30分、連続
●電源 :DC9V(単 1電池6本 )
●寸法・重量 :H124× W330× D180× 2 8kg
● (06B第 1044号 )
(クラスⅡ:特管)

経皮電極コード

Y4,500 (rirY4,eso)

経皮電極治療 (TENS)で使用するコードです。
● (4本 1組 長さ:17m)

″

″

/

L L
う
一

し
‘

Y2,600 (rfry2,s6o) Y2,000 (rii y2,2oo)

● (2枚入) ● (4枚入)

■
■
■
「

■■

暉
3MレッドダットNo.2330

Y2,750 (firrYs,o2s)
(14BlX00010)
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SC-0211品 番

SG-0210品 番

SG-0216品 番

SG-0210E

SG-0210A品 番 SG-0210B品 番

SG-0210C品 番 SG-0210D

SG-0210L品番

SG-0249品 番
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しつかり固定できる導電性粘着剤の

ついた電極です。

● (100ケ入)

●寸法 :30×20mm

7



MEDICAL B00K

SG-0489品番

エスプリPC‐ 1601

Y 1 38,000 (fxi y151,8oo) (3obACBZXOOO36o0o)

3チ ャンネルごとに治療モードが選択できます。2つ の部位に異なる治療モードを

同時に使用することができるので、より効率的な治療が可能です。

粘着パッド (低周波導子パルス)も使用できるので最大40mAでの通電が可能になります。

標準付属のACア ダプタの他に乾電池のみでの駆動が可能
●管理医療機器 (特定保守管理医療機器)<ク ラスⅡ>
●電源 :本 体 /① DC 6V(アルカリ単2形乾電池 [LR14]× 4本使用時 )

DC 6 2V(ACア ダプタ使用時 )
②ACア ダプタ :AC 100‐ 240V 50/60Hz

●定格消費電力 :12∨A+10%(ACア ダプタ使用時)
●出力電流 :最大9.OmA± 10%(実効値、500Ω負荷時)
●直流成分 :最大740μ A±20%(500Ω 負荷時)
●出力電圧 :最大40∨±20%(ピ ーク値、500Ω負荷時 )
●出力周波数 :最大500Hz±5%(500Ω 負荷時 )
●タイマー :最大60分±5%
●本体寸法 :(幅 )241× (奥行き)173.5× (高さ)46(mm)● 重量 :約 600g
(電池含まず)

ラスパーエース (バージョン2)

Y48,000 (fxi ys2,Boo) (2leALBZXOooo5ooo)

■ラスパーウエーブ ■チャンネル間の干渉がない。
■治療時間を液品で表示。 ■電子音で操作を確認。
●出カチヤンネル数 :4チャンネル

●定格電圧 :DC7.5V(単 2形乾電池×5本 )
●最大出力電圧 :48Vp‐ p

●最大出力電流 :3.4mArms(500Ω 負荷時)
●出力周波数 1連続モード 0.lHZ～ 100HZ、 間欠モード 3.OHz～ 100Hz

(0)ミックスモード:3&10Hz、  3&15Hz、  3&30Hz、 3&50Hz
●治療タイマー :5、 10、 15、 20、 25、 30分

●安全装置 :ゼロスタート方式、出カレベルインターロツク、電源ヒューズ 315A
●寸法 :H88× W235× D165±5mm
●重量 :570g(電池除く)(クラスⅡ:特管)

ピコリナ

Y66,000 (fii y72,6oo) (22eAABZXOoosBOOO)

■通電強度を数値 (mA)で設定・確認が可能です。
■治療状況に左右されない定電流出力方式を採用しています。

■患者様にあつた治療が可能な微細出力調整機能 (FINEモ ード)があります。

■2CH独立出力になつています。 ■4種類の出カモードを搭載しています。
●定格電源 :①本体 :DC3.7V(リ チウムイオン充電池 )、 DC5 9V(ACア ダプタ)②AC
アダプタ:AC100V 50/60Hz

●定格消費電力 :12VA ●出力電流 :最大lmA以下 (実効値)
●出力電圧 :最大10V±20%(ピーク値500Ω負荷)● 出力周波数 :最大100Hz
●タイマー :30分±5%
●電撃に対する保護の形式と程度 :クラスⅡ及び内部電源機器。BF形

●サイズ 1694(W)× 140(H)× 218(D)
●重量 :約 160g(リチウムイオン充電池含む)
●付属品 :ケーブル、ビコクリップ、リチウムイオン充電池、ACアダプタ、ソフトケース、

セイリン鍼JSPNo3(0.20mm)× 50mm10本

【標準付属品】

本体 ACアダプタ:1個
鍼電極ケーブル 〈グレー/ブルー/ピンク/

グリーン/イエ回一/オレンジ〉

電極ケーブル

〈黒/茶 /赤 /緑 /青 /灰〉1各色1本

低周波導子パルス

(M 50×50mm・ 4枚〉:2パック

‐
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MEDiCAL B00K

SE-0498品 番

フィジオ ラジオスティム MH2
Y2,642,OO0 (miavz,goo,zoo)

電極とアースで体をはさみ、十極と―極を1秒あたり数十万回変化させて体内の分子を振
動させることで、分子同士の摩擦熱 (ジュール熱)を発生させることで体を温めます。
体外から熱を与えるのではなく、体内で熱を発生させる加温が可能です。そして他の
照射型加温機器と大きく異なるのは「抵抗の高い場所に温熱が集まる」というラジオ
波の特性にあります。

●定格電圧 :AC100-240∨ z ●消費電力 :160W
●定格周波数 :50-60Hz

●本体寸法 :W287× H99× D302(mm)
(|)ワゴン寸法 :W472× H1028× D560(mm)
●質量 :3 5kg(ワゴン:1 4kg)

】
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マジックヒートハンドTMを四肢に4つ使用※することで、全
身を通電状態にし、温熱を加えることが可能になります。
従来のラジオ波温熱の枠を超えた全く新しいメソッドです。

※四肢通電するためには、マジックヒートハンド本体4つ、
Y字ケーフル3本が必要になります。

目目目□
彎 |  | |

●   RET

Y880,000 (firi Ye6g,ooo)

セラビストを解放する

革新的温熱プロープ

「手首に巻くだけ」従来の手技に高
周波温熱を完全に融合できるマジッ
クヒートハンドTMの誕生

素早く
CET温 熱モード

′
』
　

　

　

ｄ

′

”

幅広く
RttT温熱モード

手技を活かす

手技十温熱

ラフォスミニフィジオ

E  __」巨

SE-0502品 番

●パワーレベルによる効果的な温度調整プログラム

●強度を簡単にコントロールできる回転エンコーダ

●ご使用時に分かりやすいように強度をLEDで表示
●セツトしやすいデジタル式時間調整

●CET方式3種類の電極サイズと2種類のプ回―ブ
●対極プレートを必要としないセルフハンドプロープを搭載
●自動式安全・保護機能

●電源 :ACl10～ 220V 50/60Hz
●電力:MAX180VA ●消費電力:105W(atl KΩ )
●RF出力 (最大):D∪ AL O.3&0 5MHz
●RF出力周波数 :1～ 6MIN(Adiustable)
●サイズ :W343× H277× D128(mm)
●重量 :5kg

|■標準付属品

CET
(Capac� ve Electrode Transtr)

深部加温CET方式

SHP
(Self hand probe)

セルフトリートメントが可能な
ハンドプローブ

FAP
(Flexible Attach Plate)

稼働しながらの施術に最適

FTC
(Flat Triangle cOmb)

15本の櫛状の
フラツト電極

礫
′″
″吻′
″嘔′

′

管独貯

●
GpL

プローブ SHプローフ 対極ブレート

警
ＦＡＰ
●
¨
Ｊ
¨

柔軟性に優れた貼付タイプの
プレートをご体験頂けます。
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四肢通電による複合型トリートメント
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SE-0503品 番

ROBOLEX(ロ ボレックス)
Y960,000 (rH[Y1,056 ooo)

小型で最大パワー、1台3役

Rafos Ce‖ cumの施術は筋膜を緩め、癒着を改善することが可能です。

吸引モードとマルチ温熱を使うことによつて、筋膜の萎縮・癒着を引き

剥がしたり、圧力を加えて血流やリンパの流れを改善し、筋膜を正常な

状態に戻し、こりや痛みの改善を促進します。

●電圧 :ACl10V
●RF出  力 :[Large]Max14W・ [Medium]Max12W・ [Sma‖ ]
Max7W
●RF出力周波数 :lMHz ●バキューム :Max250mmHg
●RF出カタイプ :マルチポーラー

●ディスプレイ :モノカスタムLCD(HTNタイプ)
●サイズ :本体297(W)× 260(H)× 285(D)● 重量 :6kg

インテレクトコンボ 2 (304AIBX00030000)

Y1,650,000 rrx;avt,B1 5,ooo)

■STM
TENS ・慢性疼痛コントロール (1)・ 術後疼痛コントロール (2)
NMES ・筋肉の再教育 (3)・ 局所的血流量 (4)・ 筋肉痙攣ヘ
のァプローチ (5)・ 関節可動域 (6)

■ULTRASOUND
・筋肉痙攣による痛みへのアプローチ (7)・ 関節拘縮による痛みヘ

のァプローチ (8)・ 靭帯に関する痛みへのアプローチ (9)・ 捻

挫、腱炎、筋肉痙攣 (10)

●本体寸法 :340×355× 150mm(W× D×H)※バッテリー除く
●カート寸法 :480×520×960× mm(W× D× H)
●)電

'原

:AC100-20V l.10-042A 50/60Hz
●本体重量:3 1kg

●付属品 :超音波導子5m× 1本

OPT10NAL CART
(OPT10NAL VAC∪ Uv!UNIT)
全てのアクセサリを機能的に、収納・アクセ

スできる専用カート

大型キャスタースムーズに施設内の移動が可

能です。
オプションでバキュームユニットを追加するこ

ともできます。
※オプション品

月lj売 ¥275,000(税込¥302.500)

轟魏聾諦二諷ょ■ハンドピース体の部位に合わせて3種類のプローブ

があります。

NEW ULTRASOUND
APPLICATOR
人間工学に基づいた手にフ
ィットするデザインを採用し
ました。カップリング検出・

モニタリング機能が向上して
います。
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TO∪ CH SCREEN
高解像度7インチタッチスクリーン

は操作性・視認性に優れ、各治療

ガイドラインを簡単に検索 参照
することができます。タッチスクリ
ーンには、個々の治療の進行状況

に関するリアルタイムの情報や治

療終了後の概要が表示されます。

ERGONOMIC DESICN
現代的でモダンなデザインはどんな治
療室にもフィットします。

MOBILE
本体は軽量設計でキャリング用ハンド
ルを搭載しています。バッテリー (オ

プション)を使用することで院外や訪
問先でも使用可能です。
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身体画像ライプラリ 0

●

HI RESOLUT10N ANATO� llCAL
LIBRARY
高解像度ディスプレイは解剖図を鮮

明に表示します。

クライアントヘの病状・治療方針を

わかりやすく説明する際にとても有

効です。

SH-0500品 番
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HVMCデルタ
Y1,050,000 rmlvr,r ss,ooo)

(230AIBZX00005000)

HVMCデルタは名前の通り、HV(ハイボルテージ:高電圧電気刺激)治療モー
ドとMC(マイクロカレント:微弱電流)治療モードを有した電気刺激治療器です。
この2つの治療モードは痛みの治療に限らず、創傷治癒、機能回復、日常生活
への早期復帰まで電気刺激治療器に求められる様々な役割にお応えします。
●電源電圧 :AC100～ 240V 50/60Hz ●電源入力 :70VA
●寸法 (mm):268W×310D× 130H ●質量 :4.Okg
●治療時間 :1～ 99分、連続 ※初期設定1～30分 精度±10%

ふたつの治療モード

MC/MCC治 療モード
MC治療モード    MCC治 療モード
早期からの治癒促進に   1全身コンデイショニングに

Y1 15,000 (fri Y126,500)

TENS、 EMS、 MCRの 3つの電気刺激モードと、各モードを組み合わせて治療ができるシ
ーケンシャル機能を搭載。目的に合わせた多彩な設定ができ、治療の幅が広がります。
さらに2CH完全独立出力により、症状に応じた治療が可能です。
●定格電源 本体 :DC7.4V(リ チウムイオン充電池):DC12V(ACア ダプタ)
ACアダプタ:AC100V 50/60Hz
●タイマー :最大60分±5%(MCRモードは最大480分±5%)
●サイズ :(H)151× (W)84× (D)23.5mm
●重量 :約230kg(リチウムイオン充電池含む)

フィジオアクティブ HV
Y528,000 (rxilYsgo,8oo)

(227ALBZX0001 4000)

バツテリー駆動で持ち運べる、2CH独立ハイボルテージ電気刺激治療器。
●本体寸法 180(W)× 150(D)× 33(H)mm ●質量 :310g※ バッテリー含む
●電源/本体 :AC100V、 ACアダプター :AC100‐240∨ (50/60Hz)
●消費電力 :30W(電源入力30VA)●出力周波数 :1-200Hz
●最大出力電圧 :300∨ p‐p(5000負荷時)●鎮痛に効果を発揮するハイボルテージ。
●筋萎縮改善・筋カトレーニングに、EMS機能も搭載。
●患部を的確に捉えるシューティング導子。●リハビリ現場で必要な一時停止機能。

警丞以唸壺贅i繭
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HV治療モード
疼痛抑制から筋の再教育まで

エスパージ
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国曰■□□塵国 璽lン圏

罐置菫灘轟轟
欄融融曰肖 饉出圏曰鶴

セダンテネオ

Y3,589,000 (rxr+s,s+z,soo)

CAモードに新しく採用したマルチインパクト

ウェーブが新たな疼痛緩和治療の可能性を広

げました。

●電源電圧 :AC100V 50/60Hz
●寸法 (mm):538(W)× 1295(H)
×510(D)
●質量 :56kg
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セダンテクレア

+2,97 O.OO0 (ffiiave,zoz,ooo)

(229AIBZX00003000)

干渉電流型低周波治療器の原点を守りながら新技術を取り入れたクレア。クレアに採用し

た4極干渉は、繊細でやわらかな刺激を実現。新たに8個のカップを使用することで多彩な

刺激が可能になつたSTモードを追加しました。更に、プローブ電極によるモーターポイント

ヘの刺激など、新たな刺激法も加わり治療の幅が広がりました。

●電源電圧 :AC100-240V50/60Hz ●消費電力 :230VA
●寸法 (mm):420(W)× 1297(H)× 397(D)
●質量 :40kg ●電撃保護形式 :クラスl、 BF形

操作バネル

電流表示、タイマー、出カボリュームは

縦のラインでレイアウトすることで誤操

作を防ぎます。

鰯麟
厄麿鰤廟目麟

●●●●
●●●●

●●● |
●●● 1

麟1国整1圏

0 ST
搬送周波数を変化させ、また変調波形を各極独立に変化させることによリランダ

ム性の高い多彩な刺激を出力します。各極間で運動したリズミカルな動作で、筋

同時刺激

ポンプの働きを活性化させます。

「

~~~~~~~~~

ウェーブ刺激  |1  揉み刺激 回転刺激

Qp
q口ID

SE-0477

SE―0486

E
輻

Medical BookVo120 62

MEDlCAL B00K

遍

・ヽ

．

Юα



スーパーカイネ SK… 10W
Y2,800,000 r#iays,oao,ooo)

(226AABZX00012000)

スーバーカイネSK‐ 10Wは、4つのチャンネルを搭載し、4人同時の
治療が可能な干渉電流型低周波治療器です。軽量化されたスリムフ
イツト導子と、チヤンネルごとに独立したポンプは、吸引の負荷を軽
減。導子を心地よく暖める大型保温導子プレートなど、快適性を追
求した機能をコンパクトなボディーに凝縮。安全性や操作性に配慮し
た機能を充実し、患者様にもスタッフにもやさしい干渉低周波治療を
ご提供します。

本体設置面積は奥行き340mm、 幅380mm(占 有面積は幅
480mm)の スリムボデイーです。

■仕様

”
【
』
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器

■

■■目

定格電源電圧及び
周波数

電源入力

搬送波形

治療周波数

治療波形

治療時間

最大吸引圧力

寸法

質量

スーパーカイネ SK‐ 10W

L″

AC100V(50./60Hz)

350VA
正弦波

01～ 199Hz 確度 :土 (10%+0 1Hz)以 内
正弦波 (干渉波形)

1～ 99分 (1分 ステップ)精度 ;設定値の±5%
20± 1 0kPa

W480× D340× Hl,240mm

■
ノ

脅

11｀                12

①従来の導子  ②スリムフィット導子

●軽量化を徹底し、吸引の跡がつきにくい設計 スリムフィット導子
徹底した軽量化により、従来の導子の約半分 (当社比)の軽さを実
現。吸着に必要な吸引力を低く抑えることができ、患者様の肌に吸
引による跡がつきにくくなりました。

~       
暉  ・ |■・■■

●センター配置で使いやすい大型保温導子プレート
ベツドサイドヘのアプローチを考え、中央部に大型の導子プレートを
採用しました。本体側面のサイドカットを大きく取り、プレートヘのア
クセス性を大幅に高めています。温度調節可能な保温機能付きで
す。

●独立した4つのポンプ

チャンネルごとに独立した4台の新型低騒音ポンプを装備。常に安定
した適正吸引力を保持します。また、患者様それぞれの状態に応じ
て吸引圧を設定することが可能です。

SE-0495品 番
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SE-0496A品番

カイネタイザー KT‐ 108+HA
Y4,400,000 (mtY+,aao,ooor

(231AABZX00011000)

カイネタイザー KT… 104+HA
Y3,600,000 (rxia+s,soo,ooo)

(231AABZX00012000)

低周波治療モード (スーバータイダル)に加え、パルス、干渉低周波治療、微弱

電流治療、高電圧治療、バースト (NMES)な ど多彩な治療モードに対応。患者

さまの症状や治療部位に応じた各種低周波治療を1台で実現します。

●電源電圧 :AC100 50/60Hz
(0),肖 費電力 :450VA(KT-108+HA)、  210VA(KT-104+HA)
●治療波形 (出力波形):正弦波、方形波、シフト正弦波、単方向双対波、双方向対称波

(|)、i,去 (mm)1550(W)× 1380(H)× 475(D)(KT‐ 108+HA)
450 (W)× 1090 (H)× 475 (D)(KT-104+HA)

10,質量 :50kg(KT‐ 108+HA)、  30kg(KT‐ 104+HA)

♂

吸引による

スポンジの温度低下を軽

丸型と角型の2タイプをラインナップ。装着しやすく保

温性に優れた、さらに進化した導子が快適な治療をサ
ポートします。優れた保温性で装着時の冷たさを解消
しました。

購鶴艶鬱

】
】
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IFCアルファ1

+ 1,27 O.OO0 trx;avt,3e7,ooo)
(225AIBZX00046000)

「使用者にとつて使いやすいデザイン」「患者さまにとつて安らぎのあるデザイン」

を目指し、新しい小型干渉電流型低周波治療器として生まれました。リハビリテー

ション室から病棟へとさまざまな医療現場で使用していただくため、従来治療器よ

りさらに可能性の機能を向上させました。電源コードやチユーブのパイプ内への収

納、電極コードの床への垂れ下がり防止、専用架台のハンドリング向上など、高

いユーザビリティを実現しました。

●電源電圧 :AC100～ 240V 50/60Hz
●消費電力 :75∨A
● 寸 法 (mm):本 体 /W364× H191× D329、  架 台 /W564× Hl,026×
D566
●重量 :本体/6.3kg 架台/21.lkg
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CIモード治療イメージ CMモード治療イメージ
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SH-0490品 番

フイジオソノ

Y698,000 (rri1y767,Boo)
(230ALBZX00001000)

1つの超音波プローブで、浅部モード、深部モード、さらに全体を
広範囲でカバーできるオルタネートモード発信も可能です。
カラータッチパネルのシンプルな操作、バツテリー搭載で持ち運びも
でき、院内からスポーツ現場まで、様々な場所でお使いいただける
コストパフオーマンスに優れた超音波治療器です。

●定格電源

ACアダプター :AC100‐240V/50-60Hz
バッテリー :DC14.4V/3,000mAh(リ チウムイオン電池)
●電力入力 :ACアダプター95∨A/バッテリー40∨A
●超音波周波数 :lMHz、 3MHz、 1&3MHz
●最大有効強度 12.OW/cm2(連続)、 3.OW/cm2(バルス)
●BNR(ビーム不均等率):lMHz:超音波プローブ :27、
平型プローブ :1.8

3MHz:超 音波プ回―ブ :2.4、 平型プローブ :26
●D∪丁Y(間欠モード):5、 10、 20、 30、 40、 50、 100%
●タイマー :1～ 30分

●本体寸法 :W250× H88× D170(mm)
●本体重量 :2.lkg ※バッテリー含む

■園田■
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― 超音波プローブ

¥79,000
(税込¥86,900)

ACアダプタ
¥6,500
(税込¥7,150)

電源コード

¥10,300
(税込¥11.330)

超音波ジェル

(260ml)
¥1,100
(税込¥1,210)

固定ベルト

(12m)
¥2,200
(税込¥2.420)

ワゴン

(型式 :P‐SONO―W)
¥20,000
(税込¥22.000)

qlb
団罰距田 ■圏困■

超音波プローブ
平型固定タイプ
¥57,600
(税込¥63.360)

'¬

1ヽロト
・
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●

ウルトラソン RE‐3000
ベーシックセット

Y 1,322,000 rrxiavr .4s4,2oo)
(301AIBZX00002000)

フルセット

Y 1,580,000 <rxia+r,73g,ooo)

1つの機器でありながら「超音波治療器」と「超音波骨折治療器」、
2つの機能を有しています。
さらに、2ch同 時立体照射を可能にしたDualモードを搭載しました。
超深部照射を可能にした周波数750kHZ、 1つのアプリケータから
lMHzと 3MHzが交互照射されるSwitchモードなど、治療の速さ・
深さ・広さ・温感を体感してください。

●電源電圧 :AC100‐240V 50/60Hz ●電源入力 :140VA
●寸法 :W268× H130×D310mm ●質量 :4 0kg
●出力 :2.OW/cm2(連続)、 30W/cm2(パルス)
●治療時間 11～ 30分 (1分単位)

SH-0491A品 番

SH-0491B品 番
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SH‐0502
超音波治療器 。超音波骨折治療器 UST‐770

Y880,000 (rxi Ye68,ooo)

(224AABZX00148000)
温熱・非温熱効果により、疼痛を緩和する「ULTRASOUND」 と、

音圧効果で骨の形成を促進し、骨癒合期間の短縮が期待できる

「LIP∪ S」 を搭載。

●定格電源 :AC100∨ (50/60Hz)

●定格消費電力 :75∨A
●発振周波数 11 0MHz、 1.5MHz、 3.OMHz

●超音波出力 :最大有効強度 20W/cm2(連続)
瞬時最大強度 3.OW/cm2(パ ルス)

●バルス周波数 :100Hz、 1,000Hz

●タイマー :1～30分

●サイズ :(W)290× (D)233× (H)96mm
●重量 :約 3kg

■ r

巌 .

LIPUS[低出カパルス超音波]
LIPUSによる音圧効果で骨の形成を促進し治療期間を短縮

超音波治療器 US-777
Y598,000 (txrY657,8oo)

浅部から深部まで広範囲の治療が可能な、2周 波対応 (lMH
z/3MHz)
生体深部までエネルギーを到達させることができる超音波により、疼

痛の緩解、筋や関節の痛みの軽減を目的とした治療が行えます。

●定格電源 :AC100V(50/60Hz)
●定格消費電力 :70VA

●発振周波数 :1.OMHz、 3.OMHz

●超音波出力 :最大有効強度 20W/cm2(連 続)、 瞬時最大強度
30W/cm2(パ ルス)

●パルス周波数 :100Hz、 1000Hz
●タイマー :1～ 30分

●サイズ :(W)290× (D)233× (H)96(mm)
●重量 :約 3kg

(クラスI・ BF形 )
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れ
」lllF

lMHz

ソニックデュウ (水溶性超音波ゲル)

500g
Y1,300 (rH[Y1,430)

5kg(500g空ボトル付)

lMHz 3MHz 3MHz

5kg

SH‐0492品 番

SH-0468A品 番

SH-0468B品 番 Y8,200 (riilYe,o2o)

Medical BoOkVo120 66

MIEDiCAL B00K

品 番

1ダ
″./ 、
ミil L

ヽ、 _′′

■

l“1輌E‐

鐵  II



SG-0485品 番

血管健康測定器 スマートパルス

Y1 50,000 (ri[y165,000)

■全体的な心血管の健康

■心拍変動と平均心拍数

■動脈と末梢血管の弾力度 (動脈

硬化)

■血管の老化と血液循環

■精神的・身体的ストレス&ストレ
ス対処能力

■自律神経系の機能

●サイズ :幅35mm×奥行57m m
×高さ40mm
●重量 :50g

●電源 :3.7∨ DC
●重要部品 :本体 (Module)× 1

/設置マニュアル×1/USBケ
ーブル×1

ストレス′血管の健康検査
,._′

SMARTPULF三
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ロイヤルエイト

Y76,000 (firygs,6oo)

超小型、軽量、W155× D102× H55mmのはがきサイズで重さ約
650g。 携帯治療用として設計・製造したもので、往診時に便利で
す。ツボ音響探索装置も内蔵され、良導絡治療・測定もこれ1台で
可能です。

●探索 (測定)導子・にぎり導子付

s゛.11,多
鉢.`イ
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て膨

0
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環澤憚

NASA・ アメリカ航空宇宙局の技術 (Flexible
garment technology)を 採用しデザインされた

ラツプは身体にフイツトし、効果的な冷却と加圧を

発揮します。

効果的な速い冷却・圧迫機能

_´

∫ ′ _`
・́

ゞ

特許を取得しているマイ

クロドット技術により、効

率的な水循環を実現し、

ラップ内の熱交換能力を

高め、スピーデイーな冷

却を可能にします。

GR Pro 2.1コ ントロールユニット

Y600,000 (rfrY66o,ooo)

GRひざ用ストレートラップ
Y90,000 (rilYee,ooo)

GRデュアルコネクターホース

参R慇鶴躍予ップ
Lサイズ

XLサイズ

Y86,000 (tirYe4,6oo)

Y86,000 (firYe4,600) ■
「
―
―
―
川
――
――

菫

冷
却

・
水
治
療
装
置

Y92,000 (rti Y101,2oo)

SI-0493
SI-0494A

｀AMに
C日｀REA DY

■□|

SI-0494B

Si-0493C品 番 S卜0493D品 番

SI-0492

ピノクール丁 6枚X100袋

Y30,000 (ri[Y3s,ooo)

●優れた冷却効果

水性基材を使用したことで、冷却効果がよく、長時間持続します。

●関節部位の動きにビッタリフイツト

粘着性に優れ、伸縮タイプで、どの部位にも使用できます。

●クールな刺激とさわやかな感触

疲れた手足や身体をソフトにクールダウンします。

●使用期限3年

(医薬部外品)

Medical BookVio1 20  68

ング

F

ヽ

番

=AME
錢 々 ミ4 0 Y｀

～ __



チル・コールド

+22,OOO 6*.zy24,2oo)

短時間で、手軽に局所寒冷療法を行う器具です。内部に氷と食塩を
適量混入した後、よく振ります。そして、両端の金属面が約-7℃に
なると、冷却された金属面を患部に当てて、アイスマツサージが行
えます。

●仕様

●材質 :アルミ合金、塩ビバイプ

●寸法 :φ 50× 160mm
●重量 :約200g

N璽鯉塑塵国国轟国

ナイスアイス

■回
′‐『リ

却

・
水
治
療
装
置

S

L

Y4,2OO (iri y4,62o)

Y6,800 (rEi Y7,4Bo)

・1台3役「アイシング・マッサージ・コンプ
レッション」が同時に可能。
・ローラーはステンレススチール製でお手入
れも簡単!バクテリアやウイルスの増殖を

防止。
・冷凍庫に1時間の冷却で使用OK。

●全長 :17Cm(S)、 18cm(L)

悸
`」
ジ

ゞ

「

ご

/ヽ

YB00 (ri[YBBo)

●冷却効果が高い応急冷却剤スプレーで

す。

●内容量 :420ml

ニトリートコールドスプレー

69 Modical BookVoI.20

Y1,000 (rH[Yi,1oo)

●打撲や捻挫に効果的。●痛めた部位から

約20cm離 し5秒間スプレー。●ロングノ
ズルが正確で強力な噴射を可能。●大き
な噴射ボタン。●ガス抜きキャップ採用。

●内容量 :500mi

スーパーコールド (ノンフロン) スーパークーラント
コールドスプレー 500ml

Y1,000 (frilY1,1oo)

●瞬間冷却で、突然のアクシデントにも対応
できます。

●内容量 :500ml

SI-0340品 番

SI-0480A品番

Si-0480B品 番

S卜0472品 番 SI‐ 0473
SI‐0449品 番

ス■バTコ」レド
瞬問冷却スプレー

『
び

¶L

2‐ 冷`却制 ノンフ0ン  ーー■

ミトリロト
」ル`ドスフレー OS輩
~   _‐

■ ―■す

_=イ



Sl-0481品番

ぶるCUREアイスパック

Y3,300 (rirY3,63o)

特殊なふわぶるゲルで、やわらかく、やさしく、冷たく、

患部を癒すように、ふんわりと包み込みます。

●サイズ :約 100mm×約220mm(内寸)
●重量 :約400g ●冷却専用
●一般医療機器 (クラスI)

フェイス用クールマスク

Y1,500 (ritilYt,650)

冷蔵庫や冷凍庫で冷やして繰り返し使えるジェルタイプの

フエイス用クールマスクです。

●サイズ :280× 260mm
●重量 :350g

スノーパック・クール

特殊シャーベツトゲルは凍らず、身体にフィットソフトな使

用感です。繰り返しご使用いただけます。

S Y2,2OO 6HL+2,42o)
●Si105× 105mm 100g ●10個入

M Y1,540 (rxi Yi,6e4)
●M:160× 160mm 250g ●4個入

L Y1,380 (rrrYi,518)
●Ll160×280mm 500g ●2個入

S

アイスバッグ・スノー

S Y1,200 ({itrY1,o2o)
●S:15cm 450m2

M Y1 ,400 (riti^Y1,540)
(0)M:23cm 1500mρ

Y1,600 (fili Y1,760)
(0)L:28cm 2800m2

丈夫で手軽、スクリュー式の安全密閉線を使用した氷のう。試合後のクーリングダウン、

夜間の長時間冷却に最適。

:

□E■
憩
學
却

，
水
治
療
装
置

M L

L

バックホルダ…

関節用

Y1,950 (fitrY2,145)
atj47:240x540mm

大

Y1,600 (rErY1,760)
a+r4^:100x1,200mm

」ヽ

¥1,350(税込¥1,485)
●サイズ :100× 670mm

SI-0487品 番

SI-0446A

SI-0446B品番

Si-0446C

●

ノメ∵

SQ-0250品 番
Si‐0495A

SI-0495B品 番 SQ-0250A

SI-0495C品 番

SQ-0250B品番
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【鰤嘴型菫亘亘亘亘璽炒舅炒

サンホットHC
Y26,500 (frrY2e,150)

手近かなコンセントに差し込むだけでOK!コ ント回―ラー付
発熱面は均―な温度分布のうえ輻射熱の波長が長く、体に適切な快
よい暖かさが得られます。繊維状なので折り曲げ強度が大きいので
故障の心配がありません。発熱部が特殊な発熱体素子のため消費電
力が極めて少なく経済的。

●24×33 5cm 消費電力 :27W
●付属品 :ベルト、コント回―ラー

・
　
　
　
―
●
一
●
・
―
●

●
●
●

　

一
一
●
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フィットアンポ FA…2

睡コ 医璽回 医菫亜∋

Y48,000 (rii Y52,8oo)

フィットアンポ FA‐ 1

Y68,000 (rxi Y74,Boo)

SH-0118

SH-0413 SH-0413A房
曜

遠赤放射セラミツクシートをとりいれ、湿熱の持つ特性に注目し、身
体深部まで温熱が浸透するよう湿熱ならではの作用と使いやすさを
テーマに設計されています。

●外形寸法 :690× 390× 15mm ●消費電力:150W 重量 11.9kg

●外形寸法 :390×410× 15mm
●消費電力 1115W
●重量 :1.Okg

サン・マットBS20
+44,OOO (rri Y4B,4o0)

(21500BZZ00557000)

10ミクロン前後の遠赤外線を強く出す構造でその温もりは、名湯の
ような温もりで、優しくからだの奥深くを温めます。また、サーモス
タツト装置があり異常な温度にはなりません。

●放射体 :特殊カーボン加工

●電源 :AC100V 50′ ′・′
′
60Hz

●消費電力 :20W
●タイマ :スイッチ切替式

●出力調整 :1～ 10

●重1量|:0.6kg

●サイズ :480× 195mm(ヒータ部)(クラスⅡ:管理 )
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SH-0469品 番
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Eπ

バリアホット バリアホット・八―フ

Y2,000 (rri Y2,2oo) Y2,2OO GtLY2.42o)

大きなサイズなので広い面を

身体に当てて使えます。

●サイズ:180×260mm
●重量 :700g

Y2,550 (fri Y2,Bos)
(2483X0000400000 r )

腕や脚に使用しやすいスリムなサイズ。

2個組なので両脇に当てるなど

効果的に使用できます。

●サイズ :110×260mm
0)重 1量 :300g× 2

●バック2個+
専用カバー2個

電子レンジや湯煎等はこ使用できません。タオルウォーマー専用です。

`■ .‐
1

●保温性に優れ、柔らかく身体にぴつたリフイット。●柔軟性耐熱フィルム使用。●表装フィルムは洗浄が簡単&防カビ加工も。

●お湯の温度を65℃～75℃に保ち、本品をお湯に沈め10分～25分間温めてください。

H‐ 1(頚部・腕脚用)       H-2(腰 部・肩首用)        H‐ 3(腰部 。背中用 )

Y3,200 (tirYs,s2o)
(2483X00004000002)

Y4,850 (fxrYs,335)
(2483X00004000003)

SH‐0503品 番 SH-0504品 番

SH-0476 SH-0477 SH-0478

●サイズ :400× 180mm
●重量 :約 450g

●サイズ :430× 225mm
●重量 :約750g

●サイズ :450× 280mm
●重量 :約 1,300g

温
熱
療
法

マグマオンセン (薬用浴剤)

Y2,1 00 (rri^Y2,3r o)

「別府地獄巡り」で名高い大分県別府海地獄温泉のお湯を噴霧

乾燥した粉末や香料等を配合した浴剤です。

●内容量 :15g× 21包入
●効能 :疲労回復、神経痛、リウマチ、うちみ、肩こり、くじき、

しもやけ、痔、腰痛、冷え性、あせも、ひび、あかぎれ、

荒れ性

●医薬部外品

薬用オンセンス

温泉成分のうち品質、効能の安定した成分を主体に、

軟水化作用と保温力に優れた弱アルカリ性温浴剤です。

特に発汗を促し皮膚に微刺激性のある松柏類抽出植物

油を加え、保温効果を更に高めた点が特長と言えます。

700g缶
Y1,400 (rxi Y1,54o)

1.4kg缶

Y2,500 (rx[Y2,7so)

紙箱入り

Y1 1,000(riri Yl2,ioo)

1 5kg(7.5kg× 2)紙箱入り

オンセンスシトラス

Y2,800 (rri Y3,oBo)

柑橘類の果皮に多く含まれるリモネ

ンやシトラールといった精油成分

は、アロマによるリラックス効果と

ともに冷えた体を温めてくれます。

●1 6kg缶

拳
饉XttED■ :′ l

CrRuS

SH-0498品 番

SH-0479品 番

SH-0405品 番

SH-0404品 番

SH-0405A

SH-0405B品番 Y 1 9,800 (rfrY2r,7Bo)

Medical BookVo120  72

MEDICAL B00K

囀Л定鶏調熟ツトA‐フ

q圏鵠Rワ殊ツトA‐フ
タオルウォーマーでお る渥熱理
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SH-0499品 番 Y8,000 (rri YB,Boo)

うみのカイロHokoHoko(ほこほこ)は東洋医学鍼灸治療の一つ
1塩灸』から発想された、主に珊瑚や塩等、海にある成分を使用し

た塩のカイロです。冷え・生理痛・神経痛・不眠・不安な時・リラツ

クスしたい時などに身体を優しく心地よく温めてくれます。

●素材は全て天然素材

主成分は、塩や珊瑚、貝殻、星砂等。そのため、臭い・虫・カビ

の心配がありません。

●あたため簡単

使用方法は電子レンジ又はタオルウオーマーで加温。タオルウォーマ

ーなら24時間加熱しても使用時の温度はほぼ変わりません。

冷蔵庫で冷やして使用することも可能です。

12度前後の温度になるため、凍傷も起こしません。

水で絞つたタオルのような温度です。

ホットメイトL

木ロダークブラウン

Y30,000 (rirYs3,ooo)

シルバーグレー

Y23,000 (rxi Y25,3oo)

●夕ヽ寸 :W45× D285× H35 5cm
内寸 :W36× D18× H25cm
●重量 :約6kg ●消費電力 :180W
●庫内容量 :18L ●前開き
●バイメタル式温調 (温度ヒューズ102℃ )

●庫内温度75℃

ぶ L珊
|,Ill。,チヵラ
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背部・膝などに万能なL

クレイパック

Lサイズ

2Lサイズ

首・肩用

クレイパックは、温熱療法とアイシング、どちらも使える優れものです。

、′^^^ハ _^_____、 温めるときは電子
レンジ、冷やすときは冷蔵庫・冷凍庫を使用して手軽に

千0,UUU(税込¥3,300)切
り替えられ、再利用が可能です。非毒性のナチュラルクレイがたっぶり

¥4,200(税 込¥4,620)と 入つているため、患部にフィットするようにしつかりと変形させられます。

腰などの大きな場所には2L   首・肩は専用の使いやすい形状

L(30× 18cm)700g
2L(35× 27.8cm)1700g 首・肩 (58× 15cm)850g

●内部素材 :ナチュラルクレイ

73  Medical BookVol.20

SS‐0454A品 番

SS-0454B品 番

SH-0496B品 番

SH-0496C

SH-0496D Y3,000rmi Y3,soo)

●カバー素材 :P∨ C、 ポリエステル

MED:CAL B00K
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爾

スチームホット+アイスN

スチームホット+アイスI

スチームホット+アイス0
Y8,000 (rilYg,Boo)

特殊セラミックビーズを充填し、カバー基布に耐熱性特殊アラミド繊

維を採用した、簡単にいつまでも清潔に使用できる全く新しい湿性

ホツトパツクです。

●サイズ :480× 160mm ●重量 :約600g
●材質 :セラミックビーズ、アラミド繊維、ポリエステル

Y9,000 (rrilYe,eoo)

at47.29x24x2cm

①加熱

②タオルを敷いた
上にのせます。

③冷凍庫に入れれ

ば、冷感具として

も使用出来ます。

空気中の湿度を吸収し何度でも湿温熱、湿冷熱を利用できます。

●温熱の場合

電子レンジで3～ 5分加熱してください。

●冷熱の場合

冷凍庫に入れる際には本品を入れてあるチャック袋そのまま、

或いはラップフィルムに包んでください。

モイス トヒー トバック 電子レンジで簡単に加熱できる保温湿ビーズ封入・繊維カバータイプの温冷両用バックの新製品です。
電子レンジで3～5分温めるだけで、ヒートセラピーに適した温熱を約20分間供給します。

スタンダード (23cm× 30cm) バックラップ (37cm× 18cm) ネックラップ (23cm×52cm)

Y6,800 (rxi Y7,4Bo) YB,B00 (rrrYs,680) YB,B00 (tHrYe,6Bo)

ヽ
ノ
『
　
´

ｒ

、

Y2,4OO (rirY2,64o)

躍
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温熱シップE

Y13,000 (rxi Y14,soo)

肌に直接貼るためシートがずれず便利です。シートタイプで薄型の

ため、どこにでも貼れます。一定温度が持続しますので快適にど使

用いただけます。

●温度…38℃～44℃

●持続時間…約7～8時間

●サイズ …13cm×9.5cm
● 1箱 100枚入

固定用伸縮性 粘着シート

Y950 (ri[Y1,045)

関節などのはがれやすい部位に貼布する場合にど使用下さい。

●1袋50枚入

■ 目

ガ

簾

SH-0431F品 番 SH―0431G

SH-0431H品番

SH-0143 SH‐0145品 番SH-0143B品 番

SH-0153品番 SH-0113B
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目

MK‐ lDX

Y290,000 (rxi Y31e,ooo)

可変サーモスタットにより施術に最適な

温度を保てます。

●)夕 形ヽ寸,去 :W465× D390× H533mm
●消費電力 :440W
●使用温度範囲 :65℃～80℃

●重量 :1 5kg 収容棚 :6段

●付属品 :トレー6枚 タイマー付き

バラフアンゴバタグリアパック

パラフアンゴパタグリアは温泉泥 (フアンゴ)とバラフィンを均質に混合し、溶解点

(大 ) Y14,000 (rxi Y15,4oo) (tJt)

●寸法 :295×25cm ●重量 :約 1キログラム
●フィルム厚 :04t→ 05t
専用カバー ¥2,000(税込¥2.200)

バラフアンゴバタグリアホットボックス

パラファンゴは、手、腕、ひじ、膝、肩、首、背中、

腰等に容易にバックすることができ、温熱を指示さ

れた部位へどこでも適用することができます。

パラフアンゴは、体の形状にフィットすることにより、

温熱の深部効果と血液量を相当程度の倍率で増幅

します。

温熱 (多大なエネルギー)+温泉成分を身体に移さ
せる。

ⅣlK‐2N

Y200,000 (rri Y22o,ooo)

電子制御で2段階の温度設定切り替えが可

能です。

●外形寸法 :W450× D410×H450mm
●収容棚 :6段 ●付属品 :ト レー6枚
●消費電力 :570W
●温度切替 :70℃/80℃

●重量 :13kg

/

‖:).       ・4)・        
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”一温熱療法
熱保有度を最適の状態にしたバックです。

Y9,000 (rri Ye,eoo)

●寸法 :295× 11 5cm ●重量 :500グラム 1枚入り
●フィルム厚 :0.4t→ 0.5t

専用カバー ¥1,700(税込¥1,870)

ホットパイオ

HB-4型

HB‐2型

+7 25,OOO (rirY7e7,5oo)

Y475,000 (rii Y522,soo)

乾式ホツトパツク装置ホットバイオは温熱機能だけでなくビブラート (振動)機能やコ
イルシート内蔵による誘導加熱、相互誘導の原理を適用し、発熱体との相乗による温

熱持続機能を装備しています。

●型式 :HB-4型/HB-2型 ●電源 :AC100V/50/60Hz
●電源入力 :95VA/55VA ●本体寸法 :460(W)× 310(D)× 270(H)mm
●本体重量 :9kg ●出力 :4出力/2出力
●温度設定 :低温 :約40度/低中温 :約45度 /中温 :約50度/中高温 :約55度 /
高温 :約 60度の5段階切替 (保温機能装備)

設定温度値は治療導子面 (導子カバーなし)で設定されたものです。
●治療時間 :1～ 30分 (1分単位の設定)

●標準温熱導子 :370(W)× 210(D)mm(HB‐4型 :4枚、HB-2型 :2枚 )× 270(H)mm

0  :‐ :

SH-0418A品 番

SH-0418

SH-0417品 番 SH-0417A品番

SH‐0497A品 番

SH-0497B品 番
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ホットマグナー HM‐ 101

Y358,000 (rxrYse3,Boo)
(r 6r 0082200350000)

ホットマグナー HM‐2SC―A   ホットマグナー HM-4

Y688,000 (rti Y756,8oo)
(r69008ZZ0r r r8000)

Y996,000 (riilY1,oe5,6oo)
(r67008220r633000)

SH-0102品番SH-0101品 番 SH‐0103品 番

● (2チャンネルタイプ)

● (専用台W‐60は別売)

● (4チャンネルタイプ)

● (専用台W-60は別売)

嗣日
温
熱
療
法

専用台W-60(別 売 )¥60,000(税込¥66000)

■仕  様 磁 気加振式温熱治療器 )

管理医療機器 (ク ラス 1)、 特定保守管理医療機器

マグナーライトパック

11:l11,ヽ ::,:

‐lt'.1

KSP  WSP

Medical BoOkVloI.20  76

形   式 HM‐ 101 HM-2SC―A HM-4

電    源 AC100V 50′・′60Hz クラスl B形

消 費 電 力 200VA 340VA 740VA

温 度 調 整 40℃、50℃ 、60℃ 、65℃ 4段切替 (自動温度調整装置内蔵 )

振動数/秒 50～ 120回

寸    法 260W× 225D× 125H(mm) 450ヽ A′ ×300D× 205H(rnm) 600ヽ″X315D× 415H(mm)

重    量 5kg 1 2kg 24kg

付 属 品
スーパーマクナーバックLSP l枚 1検磁器      1コ
マジ ンクベル ト(小)1本 1保証書・取扱説明書 1通

スーパーマグナーパックLSP 2枚 1検磁器      1コ
マジックベルト(小) 2本 1保証書・取扱説明書 1通
電源コード(2い) 1本 |

スーパーマクナーパックLSP 4枚

マジックベルト(小) 4本
電源コード(25m) 1本

検磁器      1コ
保証書・取扱説明書 1通

Y60,500 (+HrY66,550) 47cm× 20cm(コ ード2.5m)LSP SH-0101A
39cm× 20cm(コード2.5m)MSP SH-0101B Y58,300 (rH) Y64,130)

SH-0101C +73,7O0 (fft,trY81.070) 39cm× 39cm(コ ード25m)OSP
Y61,600 (ii,ilY67,760) 39cm× 31cm(コ ード25m)ESP SH-0101D

43cm× 75cm(コード2.5m)KSP SH-0101E Y83,600 (rft[Yer,e6o)

SH-0101F Y70,400 (ffi +77,440) 21cm× 20cm(コ ード25m)WSP
Y5,000 (rfti Yb,soo) 49cmxZZcmLSPカ ノヾ― SH-0101G

41cmxz2cmMSPカバー SH‐0101H Y5,000 (ixi Ys,soo)

SH-01011 Y7,000 (ii[Y7,7oo) 41cm× 41cmOSPカバー

Y7,000 (ri[Y7,7oo) 23cmx22cmWSPカバー SH-0101J

品番

品 番

品 番

品 番

品 番

品 番

品 番

品 番

品 番

MSP OSP

l!
lt

MEDiCAL 300K

顧
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嗜

品 番



Ⅷ聾塵邊国

フロンティア (ローラー式ベッド型リラクゼーション器)
F…280B(非医療機器)

Y2,950,000 (ixrys,z+s,ooor
F‐300A(非医療機器)

Y3,900,000 (ffi2++,zso,ooo)

フロンティアF‐300A/F‐280Bは全身のリラクゼーションを目的とした
電気用品安全法に適合したリラクゼーション器 (非医療機器)です。遊
星ローラーシステム (三叉大ローラー・三叉小日―ラー)、 モミローラ
ー、振動ローラーの機能を組合せプログラムを構成しています。

●電源電圧 :AC100V 50/60Hz
●消費電力 :300W(F‐ 280B)、 330W(F-300A)
●寸法 :2,120(W)× 740(D)× 570(H)mm
※ただし乗込部高さ570mm(F-280B)、
2,110(W)× 740(D)× 640(H)mm
※ただし乗込部高さ575mm(F‐ 300A)

●本体質量 :128kg(F-280B)、  150kg(F‐ 300A)
●タイマー :1～ 30分 (1分設定毎のデジタルタイマー)
●プログラム :5種類

●自動身長設定 :なし (F‐ 280B)、 あり (F‐ 300A)
〈オプション〉

●専用フード (F-300Aの み)/コインタイマー

アクアタイザー QZ280SGK
Y5,650,000 rm;a+o,zr s,ooor

(305AABZX00048000)

3つのモードが織りなす多彩な治療メニュー

■柔軟性改善のための手技を再現したメディカルモード

■多彩な刺激で気持ち良さを追求したリラツクスモード

■さまざまな要望に応える自在性を備えたマニュアルモード

●定格電圧 :単相200V50Hz/60Hz
●外形寸法 :幅820× 長さ2,290× 高さ1,200(mm)
ベッドの高さ500(mm)
●質量 :230kg(注水時 :約 450kg)
●治療時間 :設定時間 1～ 99分精度

設定時間の±5%以内

SD‐0331A

SD‐0331B

国

」目

′rr´
・

|

E□
□
―
リ
ン
グ

・
マ
ッ
サ
ー
ジ

・
牽
引
装
置 アクアフェアリー AF¨4500

Y5, 200,000 (fxiays,zzo,ooo)
(302A1 BZXO002t 000)

コンセプトは「人体リズムとの共振による深部筋のマツサ
ージ効果」です。アクアフェアリーに採用の3タイプ5種

類計8基のスクリューノズルより発生する水圧振動は人体
各部の持つ固有振動数と共振し、増幅して深部筋に作用

します。 (人体振動理論、人体振動伝達特性)加えて高
度な消波技術を駆使し、ウォーターベッド特有の頭部の揺

れを極限まで抑え、船酔い症状の発生を制御します。

●)定:格電,王 :AC100V 50/60Hz
●電源入力 :1.7k∨ A(消費電力lkW)
●外形寸法 :2110(W)× 740(D)× 520(H)mm
仰臥部高さ:520(H)mm
●注水量 (水道水):約 110リ ットル

●本体質量 :1 45kg(注水時質量 :約 255kg)

オブンヨン仕様

L□□
直顔

SD-0331A

SD-0331B品 番

SD-0328A

SD―0332品 番

77 Medical BookVo120
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]亘菫亘]亘璽亘]菫□l□ly皿」塵墨]菫」ア
タ

浮腰式腰痛治療器プロテックーⅢ

Y2,000,000 (fxiaYz,zoo,ooo)

浮腰式 (ふようしき)腰痛治療とは文字通り、腰から下肢部を宙に浮かし腰部に負担をかけ
ている上半身の重さ (体重の約6割)を取り除き、椎間板内圧を減圧させ痛みを緩和しながら、

運動療法を行う治療法です。

●サイズ :W60× D100× H220cm
●重量 :110kg ●使用可能体重 :200kg
●モーター :入力 AC100∨/出力 DC24∨

●股関節の屈伸運動

● 股関節の開排運動

● 腰椎・骨盤の回旋運動

“

“

.     :

書lot●■

FMT腰痛治療 運動療法実践マニュアル
[スタンダード版]

Y12,000 (rirY1s,2oo)

腰痛治療器プロテックⅢを用いた実践的なFMT腰
痛治療法/運動療法実技マニュアル

FMT腰痛治療
運動療法実技マニュアル

:ス タングート織 1

‐壽

|

③詰譜島:出醐・幣

SC-0326品番

SD-0326A品 番

,′ledical BookVI。 120  78

MEDICAL B00K

□
―
リ
ン
グ

・
マ
ッ
サ
ー
ジ

・
牽
引
装
置

12



頸椎用ハンガー 吊滑車

Y6,800 (rfi Y7,4Bo) Y10,500 (rH[Yi 1,sso)SD-0225品 番 SD-0268品 番

漑性__.

皮製頸椎装具

Y19,800 (trilY21,7Bo)

＞

」
駐

１
．

１
′
♂

Ｊ
ｆ
ｌ
ヽ

亀
癬
ｙ

自在日一プ

Y3,500 (rxi Y3,85o)

●ロープ長さ3m付
●ロープ径8mm、 ナイロン混紡

□
―
リ
ン
グ

・
マ
ッ
サ
ー
ジ

・
牽
引
装
置

● ‐、、

フェルト製頸椎装具

厨〆Y20,000 (fxi Y22,ooo)
ヽ
　

　

．

無`
、フ

111

スチールバッグ

牽引に使用する重錘で、従来の砂袋よリコンパクトに出来て安全に

使用出来ます。

●材質 :キャンバス (鉄球入)

¥4,000(税込¥4,400)
¥4,500(税込¥4,950)
¥5,100(税込¥5,610)
¥6,000(税込¥6,600)
¥7,800(税込¥8,580)
¥8,900(税込¥9,790)
¥14,000(税込¥15,400)

0.5kg

lkg
2kg
3kg
4kg
5kg
1 0kg

SD-0227品 番

SD-0267品 番

SD-0227A品 番

SD-0269品 番

SD-0270品番

SD-0271

SD-0272

SD-0273品番

SD-0274

SD-0275品 番
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鷹口轟墨:甕ヨ覺質
トラックタイザー

Aセット。2人用

Y2, 1 50,000 rrx;aYz,sos,ooot
(22000BZX00833000)

扱いやすい操作性に加え、ス回―ストツプ&スタート機構やリズミカ

ルモードを採用。

●電源 :AC100V 50/60Hz
●最大牽引力 :それぞれ990N(99kg)
●本体寸法 :幅314×奥行572× 高さ872(mm)

(組立後の高さ2,082mm)
●ベッド寸法 :幅560×奥行2,127×高さ575(mm)
●質量 :本体 55kg・ ベッド38kg

TC‐Cl

¥2,150,000(税込¥2,365,000)(226AABZX00076000)

●定格電源電圧及び周波数 :AC100V 50/60Hz 200VA
●牽引ポジション:7段階 (10°、 15°、20°、25°、30°、35°、40° )

●牽引力 :10～ 250N(1.02～ 25 5kg)、 10N単位 精度 :90± 15N、 250± 40N
●治療タイマ :1～ 99分または連続 (1分単位)精度 :設定時間の±5%
●外形寸法 :幅640×奥行1,130(1,400)× 高さ1,790mm
●質量 :100kg

牽引ポジション
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●ち

Y2,900,000 tmiavo,r eo,ooo)
(305AABZX00066000)

腰椎牽引タイプです。

●定格電源電圧及び周波数 :AC100V 50/60Hz
●電源入力 :240VA
●腰椎牽引力 :

50～ 700N (約 5.1～ 71 3kgf)

10N単位

●外形寸法 :         _続
幅750× 奥イテ1,500

(最大チルティング時

×高さ1,550(mm)
●)質量 1170kg

(操作バネル除く)

腰椎牽引、頸椎牽引兼用タイプです

●定格電源電圧及び周波数 :

AC100∨ 50//60Hz
●電源入力 :240VA

●腰椎牽引力 :

50～700N(約 51～ 71.3kgf)
10N単位
●頸椎牽引力 :

10～250N (11～ 25.4kgf)

¥3,600,000(税込¥3,960,000)
(305AABZX00066000)

1,750)

曇10N単位
●外形寸法 :

幅750×奥行1,780

(最大チルティング時1,830)

×高さ1,950(mm)
●)質量 :195kg

(操作バネル除く)

SD-0330品 番

SD‐ 0280品 番

SD‐0333A SD-0333B

Medical BoOkVo120 80
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ノッカー (日本製) アクティベータI アクティベータⅡ

Y44,000 (rri Y4B,4oo) Y95,000 (riilY1 o4,soo) Y1 43,000 (rH[Yi57,3oo)

MEDiCAL B00K

SC-0202品 番 SL-0226品 番 SL-0220A

SL-0224品 番

パッドセット付きでの販売となります。 パッドセット付きでの販売となります.

■□
カ
イ
ロ
プ
ラ
ク
テ
ィ
ッ
ク

アクティベータⅣ

Y205,000 (fri Y225,5oo)

アクテイベータⅡ用パット
セット

アクティベータⅡ
イージーグリップ

アクティベータⅣ
イージーグリップ

Y143,000 (fii yls7,3oo) +205,000 (rii y225,soo)

共に女性・手の小さい方向けの製品です。

パッドセット付きでの
販売となります。

Y5,000 (rri ys,soo) Y3,750 (rxily4,125) Y6,500 (rx[y7,150)

アクテイベータ用 先ゴム
(5ヶ入り)

アクテイベータ用
ホルスター

アクティベータUSB
ベーシック・スキャン・
プロトコル

¥34,000(税込¥37,400)
上肢と下肢

¥34,000(税込¥37,400)
骨盤・仙骨。脊椎・顎関節

SL-0227 SL-0228品番

SL-0222品 番 SL-0225品 番 SL-0229
SL-0230A

¬r AC■lVATOR
tl卜●ヽ

“

ET"005・
_4 .■■1景書I・

■喜艤鶴轟F

SL-0230B

SL-0230C
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MEDICAL B00K

SC-0330品 番

一
】

ショックマスター

Y6,600,000 tmtvz,zoo,ooo)
(22700BZX00105000)

●寸法 :W360× H180× D380mm
●質量 112kg

●電圧 :AC100∨

●電源入力 :200VA以 下
●周波数 :50/60Hz

圧力波の原理

●コンプレッサーにより発生させた圧縮空気をパルス状に開

放させ、ビストンが衝撃波にぶつかることで圧力波を生み出

しています。

様々な部位に効果を発揮

●首から足首まで、ショツクマスターの治療部位は全身の筋・

腱の治療に有効です。ショツクマスターによる圧力波治療法

は外科的手術が必要とされた患者様へのもう一つの新しい選

択肢となつています。

振動ヘッド

圧縮空気 ビス トン

Fい
1  ,
ヽ_/

で「 乃ヽ_ノ

 ヽ 1

卜」

エアチューブ
カ
イ
ロ
プ
ラ
ク
テ
ィ
ッ
ク

インテレクトRPWライト
(拡散型ショックウェーブ療法治療器)

Y2,380,000 ttrtr;,1+z,or a,oool
(30200BZX00372000)

痛みの軽減 :神経系の阻害反応による鎮痛作用

代謝変化の促進 :細胞代謝増加、血管拡張・血管新生を促進

組織伸張性・可動性の改善 :筋組織の緊張克進緩和

機能の復元 :治療プロセスが停滞した疾患において炎症誘発作用をもたらし、

そのプロセスを効果的に再起動する

●電源電圧 :AC100V 50/60Hz
●サイズ :(約)289W× 238D× 310Hmm
●質量 :約 10kg

●裁晨毅

■
■
■
■

SC-0335品 番 Ocholtonoogo

1目5Ч③
O□==コ ○

標準振動ヘツドライト (トランスミッタ)
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MEDlCAL B00K

コンパクトエアー コンプレッサー

Y308,000 (iirY33g,Boo)
ゼニスM‐440トムソン・テーブル

Y3,300,000 (itrt+s,oeo,ooo)SC-0219 SC‐0218

口■
カ
イ
ロ
プ
ラ
ク
テ
ィ
ッ
ク

●寸法 :幅400×奥行き760×高さ700mm
●重量 :62kg

カラーブロックセット

Y24,OOO (rirY26,4oo)
プロックロール

Y3,200 (riilY3,s2o)
三角ブロック (大 )

Y5,800 (rHrY6,3Bo)

三角ブロック (小 )

ブロックボード

Y4,600 (rii Y5,o6o)

Y6,400 (rxi Y7,o4o)

●頭部 :前方45度ドロップ (可変機能)
●胸部 :直下ドロツプ (可変機能)

●腰部 :直下ドロツプ (可変機能)

●骨盤 :前方・直下・後方選択ドロップ (可変機能)

●寸法 :長さ2,250×最大幅613×高さ (クッシ
ョンの上まで)559mm
●重量 :260kg ● (2B輸第06号 )

+24,OOO (rxrY26,4oo)

プロックロール

¥3,200
鋲型三角ブロック (大 )

鋲型三角ブロック (小 )

ブロックボード

¥5,800

¥4,600

¥6,400

(税込¥3,520)

(税込¥6,380)

(税込¥5,060)

(税込¥7,040)

SC-0333 SC-0333E品 番

SC-0333A品 番 SC-0333A品 番

SC-0333B品 番 SC‐0333F品 番

SC-0333C SC-0333G品番

SC-0333D品 番 SC-0333D品 番

骨盤矯正等必要な部位のアプローチを補助する5点ブロックテクニック。
●サイズ :

口幅:26cm 直径 :12cm
固幅:10cm 奥行 :22cm  高さ:11.5cm
口幅: 9cm 奥行 :13 5cm 高さ:6cm
回幅:51cm 奥行 :41cm  高さ:4cm
※三角ブロツク (大 )・ (小 )の裏面にゴムシートを加工しております。
※本セットには三角ブロック (大 )

2個が標準です。

骨盤矯正等必要な部位のアプローチを補助する5点ブロックテクニック。
●サイズ :

口幅:26cm 直径 :12cm
固幅:10cm 奥行 :22cm  高さ:11 5cm
口幅: 9cm 奥行 :13.5cm 高さ:6cm
団幅:51cm 奥行:41cm  高さ:4cm
※鋲型三角ブロツク (大 )・ (小)の裏面に鋲を加工しております。
※本セットには鋲型三角ブロック (大 )

2個が標準です。

クリーム
F`ポ
リー■■碁リビンクイエローグレニ■

""壬

隧鳳鶏鷹赳
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SC-0336A品 番

スリムドロップSD
Y240,000 (rri Y264,ooo)

■手動式レバー操作で簡単にアジャストできる骨盤部ドロップ機能付き。

■専用U型ヘッド。ガスシリンダー式角度調節機能付き (15～ -50° )。

■前開き有孔&伸縮30cmのフットレスト機能で最適なポジションを実現。
サイス:幅 (50・ 55・ 60)×長さ(165～ 195・ 175～ 205)×高さ(40.45.50.55,60)cm

●クッション厚 :6cm(本体)
●重量 :約39kg

スリムドロップHD
+42O,OOO (ri[Y462,ooo)

■手動式レバー操作でアジャストできる胸/腰/骨盤部ドロップ機能付き。

■専用U型ヘッド。ガスシリンダー式角度調節機能付き (20～ -20° )。

■前開き有孔&伸縮30cmのフットレスト機能で最適なポジションを実現。
サイズ :幅50×長さ (175～205)× 高さ (40・ 45・ 50・ 55・ 60)cm
●クッション厚 :8cm(本体)
●重量 :約50kg

センター部とサイド部のカラー

2色をご指定ください。
クリームアイボリー■■纂檄ιク御―グレーⅢ寺

"1%飩
腕困蠅

´

4‐｀ヽ
ヽ

402ステーショナリー (手動ドロップ)
Yg1 9,000 (rii Y1,oio,eoo)

機能と耐久性を兼ね備えたコストパフオーマンスN01テーブル
■基本動作
・水平高さ調節 (電動油圧 :マニュアル)

■各部機能
・ヘッドクッション

屈曲・開閉・ド回ツプ機能 (前方45° )
・チェストクッション

角度調節

胸部 :ドロップ機能

腰部 :ドロップ機能 (骨盤部連動)
・ペルビッククッション

角度調節・ドロップ機能 (腰部連動)
・アンクルレストクッション

伸長

●サイズ (約 ):Ll,575～ 1,905mm(最小～最大)
W560mm、 H460mm～ 660mm(50mm間 隔)

●重量 (約):62kg

キックドロップ (オプション)付

ギャラクシー ハイロー

自動ドロップ

Y3,440,000 ttrml+s,ze+,oool

手動ドロップ

Y2,930,000 (ffiiavs,zzs,ooo)

ドロップなし
//´
ゝ ‐

―
―Y2,1 20,OO0 (ffiia+z,ssz,ooo)

●サイズ (約 ):Ll,930～2,130mm(最 小～最大)、 W560mm、 H460mm・ 560mm(2タ イプ)
●重量 (約):1 30kg ●電源 :AC100V 50/60Hz
■基本動作  ・起立 (電動油圧 :オート・マニユアル)・ 伸長調節 (電動油圧 :マニユアル)
■各部機能
・ヘッドクッション     上下動・屈曲。開閉・2方向ドロップ機能
・チェストクッション    イ申長・角度調節

スプリングブレーカーウェイ (無段階強弱調節付)はオプションで取り付けられます。

胸部 :ドロップ機能   月要部 :ドロップ機能
・ベルビッククッション   角度調節・ドロップ機能
・アンクルレストクッション  高さ調節
※ 〈ドロップなし〉にはドロップ機能はありません。

”】カイロプラクティック

願瀬田

SC-0336B

SC-0327品 番

SC-0328A品 番

SC-0328B品 番

SC-0328C品 番
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雖`   ブーツセット   シヨートブーツセットアームバンドセット
ビンク ブルー

ドクターメドマー DM‐4S
¥196,000
(税込¥215,600)

誰でも手軽に簡単に、効果的なマツサージを提供したい。

当初から変わらぬコンセプトを追い求めた先に生まれたデザイン。

使い易さを追求したインターフェイスを持ちながら、親しみあるデザインとを両立しました。

●電源 :AC100V 50/60Hz ●消費電力 (待機中):34/29W(4/4W)
●もみ上げサイクル :

ウェーブ 約55秒
スクイーズ 約39秒
ハイパー 約24秒
ブースト 約60秒
●タイマー設定時間 :

10分、 20分、 30分

●質量 :本体4 2kg

エア・ルピエ (加圧エステトリートメント)

¥160,000
(税込¥176,000)

¥141,000
(税込¥155,100)

ぼ
躍
踵

Y1 80,000 (rxi Yleg,ooo)

●電源 :AC100∨～240∨  50-60Hz(DC24V 4A)
●消費電力 :加熱70W±5W/気圧18W±5W
●定格時間 :15分

●サイズ :ブーツ長さ930mm/足サイズ20～28cm、 最大
周囲 :大腿部580mm/ふくらはぎ450mm、 コントロール
ホ:ックス213× 198×88mm
●重量 :ブーツ2 96kg/コ ント回―ルボックス1 50kg
●材質 :フーツ :帆布地/エアーホース :シリコン/コント回―
ルボックス :ABS樹脂

●温熱効果―THERMAL EFFECT
遠赤外線コードヒーター搭載
遠赤外線の温熱効果により新陳代謝を促し、マッサージや搾り上げの効果がさらに
アップ。冷え性の改善にも効果が期待できます。
●湯の花一 HORMESIS
特殊技術から生まれた湯の花シート
玉川温泉「湯の花」を長年の研究により、天然の北投石が有する機能的特徴に
95%まで近づけたバウダーシートです。細胞の活性化、免疫力の向上、老化防
止、美容や健康などのホルミシス効果が期待できます。
●着圧―COMPRESS10N
つま先から太ももまで包むエアバッグ
ビッタリと隙間なく配置されたエアバッグにたつぶりと送り込まれる空気の圧力によ
り、脚全体を絞り上げ、心地よく揉みほぐします。

モード選択 3 TYPES MODE
■着圧マツサージ
Mode l
0つま先加圧:13秒→キープ:16秒→除圧
②ふくらはぎ加圧111秒→キープ:16秒→除圧
0ひざ周辺加圧:11秒→キープ:16秒→除圧
0太腿加圧:11秒→キープ :8秒→除圧
O①に戻り、15分間繰り返し
Mode 2
0つま先加圧:15秒→キープ:18秒→除圧
②ふくらはぎ加圧:13秒→キープ118秒→除圧
0ひざ周辺加圧:13秒→キープ:18秒→除圧
0太腿加圧:13秒→キープ:8秒→除圧
00に戻り、15分間繰り返し
むくみ、疲れ、老廃物などでカチカチに固まつた足
を空気の圧力で揉みほぐし老廃物を流します。
■着圧マツサージ&絞り上げ
Mode 3
0つま先&ふくらはぎ加圧→キープ:5秒→除圧
②ひざ周辺&太腿加圧→キープ:5秒→除圧
0つま先&ふくらはぎ加圧→キープ:5秒→除圧
0ひざ周辺&太腿加圧→キープ:5秒→除圧
0全体が加圧して絞り上げ→除圧
O①に戻り、15分間繰り返し
セルライトを圧迫し、疲れた筋肉をしっかりほぐし、
リンパの流れを促進させて、むくんだ足をキュッと
引き締めます。

SV-0437D SV-0437E品 番 SV-0437F品 番

ウェープモー ド (もみ上げ )

つま先から太ももへ向かつて順番に,,3圧・排気しながらもみ上げます。

NEVV
ブーストモード(より強く。長い加圧 )
スポーツ選手やアスリートなどから多く要望をいただいた
「もつと強く・長く加圧したい」との声から生まれた、
より高い加圧感が得られるモードです。スクイーズモード(絞り上げ)

つま先から太ももへ向かつて順番に加圧したまま絞り上げます。

IIかJ名′″ン宅bρ

:矛
ヽ
J名死″ン2L′

)i:l

」壼盟盟盟′
ハイパーモー ド(同時加圧 )
全ての気室を同時に加圧します。 実雪

が  より強く、長い加圧 全ての
空気が抜ける

講

“

名況ン宅b′
全ての

空気が ※ブーストモードは.より強い加圧感が得られるモードとなっていますので
低い強さ(圧力)からお使いいただき、無理のない強さでご使用ください

SV-0172
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セレヴィスト

□菫重回塵困/

Y2 1 0,000 (rHrY231,ooo)
(231AGBZX00034A02)

足裏を3つの回―ラー、足回りを10個のエアバッグ、足首から膝下

をウィングもみボードでもみ上げる、至れり尽くせりのもみもみマツサ

ージャー

「こくもみ」と「ソーンリフレ」の自動プログラム機能も搭載

●サイズ :高さ495× 幅480×奥行520mm
●重量 :約 14.5kg

●素材 :ケース/ABS 足挿入部/ポリエステル
●定格電圧 :AC100V ●定格周波数 :50/60Hz
●消費電力 :65W ●定格時間 :30分
●もみ動作速度 :10～ 55回 /分以下
エアー圧力 :60kPa以下
●安全装置 :加熱防止装置、過負荷保護装置、 10分オートタイマー

足 側 面 と 甲 を 包 み 込 む

片 足 3ヶ 所 の ツインエ ア
~~~~~

バッグ

ツウも満足の土踏まずグイ

押しは、独立回転の大型 ____
ローラーならでは。
突起数76個 !

UTAKAo

のれ―●リリt機ン   ||

ティーアッ,スタンド
__低 反発材採用の栂指突起
モミボードでがつちり

'■
■. :,`| ‐・ ■_

・ ・ I..  =‐   ・́ ‐.

・●
　
松隋

左右特殊形状の足首トリブ
ルエアバッグは、小さなア

キレス腱にフィットする2階

建て構造です

リカバリーケアリヴアイブ M2フルレッグパック
Y 1 50,000 (fi[y165,000) (3o4AcBzroooo2ooo)

空
気
圧

・
美
容
器

S∨-0402

枷・一

,:醸

S∨-0325品 番

●セット内容 :コンソール/フルレッグブーツ×2/AC電源アダプタ
/プロングプラグ
※セットのフルレッグブーツは、S/M/Lのサイズ展開がございます。
※上記サイズはあくまで目安となります。

●電源 :AC100V 50/60Hz ●クラス分類 :(クラス‖)
●消費電力 :36W
●リチウムイオン充電池 :11.lV/3800mAh(42.18Wh)
●マツサージ持続時間:10分 /15分/20分 /25分/30分

●空気圧範囲 :20～ 100mHg

(対応サイズ〉

■循環をサポートする高速サイクル

空気の力でつま先から太ももへ向かつて徐々に絞り上げるように包み

込み、一気にすべての空気を抜くことで血液循環の促進をサポート

します。

■運動前後で使える適切な圧力設定

ケアする方の状態に合わせて20-100mmHgの範囲で圧力調整が可
能なため、毎日のリカバリーだけでなく、運動前のウォーミングアツ

プやリハビリなど、様々なシーンで利用が可能です。

■効果的なオーバーラツプ構造

特許取得のオーバーラップ構造で足首、ひざ関節をけん引すること

により、運動後の疲労回復を効果的に促進します。

脚全体をムラなくケアするオーパーラップ構造

オーバーラップあり オーバーラップなし

■どこでも使えるコンパクト設計とロングバッテリー

最長約8時間駆動可能なバッテリーを搭載し、軽量・コンパクト・コ

ードレス設計で外出先や移動中など、電源のない場所でも使用可能

です。また飛行機内にも持ち込み可能なリチウムイオンバッテリーを

採用することで、遠征先・旅先でも活用頂けます。

サイズ 股 下 最大幅 (太もも周り) 身長

65‐81cm 71cm 150‐ 175cm
M 81-86cm 74cm 175-195cm
86-96cm 74cm 195cm以上

卜′ledical BookVo120  86
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オートラス

Y2,800,000 (itrtvs,oso,ooo)

革新的なデュアルハンドピース操作で、電磁パルスによる最先端ボディメイクを実現する自在操作型痩身デバイス

■施術方法
・全身の任意の部位を狙つて移動しながら施術
・連続出力が可能

■ハンドピース
・手元操作で出力、パルス、モード、オンオフを自在に制御
・特殊なコイルを採用することにより、コンパクトかつハイパワーを実現

■手動モード
・ハンドピースと本体のタッチパネルで出力、パルス、モード、オンオフを制御
・施術中はハンドピースで部位によって 白在に変更可能
・パルスの異なる3モード (指圧モード、マツサージモード、タッピングモード)の選択が可能
■自動モード
・タッチパネル上の赤く点滅する箇所を指示に従つて施術 (部位ごとの施術時間、出力、パルスが予め設定済)
・施術過程で出力の調節可能
・施術者による技術レベルの差がない

●定格電圧、定格周波数 :AC 100V 50Hz/60Hz

●定格消費電力 :1400W
●パルス幅 :310μ s± 10%
●外形 (下部):320mm(VV)× 430mm(D)× 1450mm(H)
●重量 :本体 約75kg、 ハンドピース約1.8kg(× 2P)
●本体モニター :124イ ンチ タッチパネル

●冷却方式 :風冷

■■
空
気
圧

・
美
容
器

■

S∨-0261品 番

ミ墨iニ

議1多 :

自在操作型

特許技術の特殊なコイルを採用ゥ
コンパタトかつハイパワーを実現 !

/ヽUlRAS
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ハンドピースで制御
出力.パルス、モード、オンオフ
鯛御は手元で操作撃

1警鮮撃 の出力などを自在にコン
トロ‐ル.連続出力も覇能a

バイス



SV-0141 Y1,980,000 tnia+z,r 7g,ooo)

■深層筋肉に直接作用!

神経細胞に直接作用しインナーマツスルと呼ばれ

る筋肉のより深い部分を刺激します。電気ではな

く磁場が作用することにより、皮下7cm程度ま
で作用することができます。

■技術・労力必要なし!

ハンドピースを施術部位に固定し、タッチパネル操

作でスタートを押してから自動運転。技術も労力も

一切必要ありません。

■服の上から施術可能!

服の上から施術可能で、男女一緒でも、仕切りのな

い場所でも施術OK。 ジェルやパッドも必要なく、

ランニングコストがほとんどかかりません。

●定格電圧、電流 :AC 100V、 50Hz-60Hz
●定格消費電力 :1800W
●画面サイズ :12イ ンチ液品タツチバネル

●本体寸法 :510×350× 480(mm)
●本体重量 :約27kg

エムフィールド

屎漏れが気になる方

も

し

口ヽ′

Y1,600,000 rrxtvr,T60,000)

座るだけで骨盤底筋、ヒップケア

●定格電圧、周波数 :AC100∨‐240∨、50Hz/60Hz
●定格消費電力 :1800W
●画面サイズ :7インチタッチバネル式

0)夕 形ヽ :D560mm×W620mm× H860mm
●重量 :約32kg
●保証期間11年間

目■

□

_■んな姦4■おすすめ .

ン
/ しνブアンプしたい方   / 下半縁太りが気になる方
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蓮函国

コルトマッサー

ゼロプロマッサー

Y1 1 5,000 (frrY126,500)

●振動の強さ、速さ、パターンも可変可

能で幅広い使い方が選択可能。

●安全面、耐久性もアップしました。

●人間の手以上の働き。疲れ知らず。

●専用設計のパルス回路を搭載。

●1分間に最大8000回振動。
●適度な重さ。

●電源 :100V 50/60Hz
●消費電力:35W
●定格時間:15分

●卜尋 園
°

Y60,000 ({irY66,ooo)

●人間工学設計により抜群の操作性を実現

●専用電子回路採用で発熱を抑制、安定した打力

●打圧・ストローク調整機能を搭載

●パワフルな打力性能 (最大3600回 /分 )
●軽量・高耐久構造で長時間使用にも安心

●最大消費電力 :30W
●定格時間 115分

●振動数 :3000/3600回 //分
●機能 :打圧調整、スト回―ク機能

e

0

隠
膚
鯰

COMPEXO FiXXTM l.0 Y49,800 (rfrY54,78o)

選べる3段階のスピードとアーム角度、押し当てる力のコンピネーションで必要な振動へカスタマ

イズ。疲れて凝り固まった筋肉をリラックスさせるだけでなく、エクササイズ前のウォームアップに

もお使いいただけます。充電式バッテリーなのでワイヤレス、軽量設計で持ち運びにも便利です。

電源につなぐ手間もなく、使いたいときにさつと出して手軽に使える振動機器です。

●3段階のスピード調整 ●ワイヤレスで持ち運びに便利
●静かなブラシレスモーター ●電源アダプター :AC100-240V-50/60Hz O.8A
●出力 :15V=1000mA

アタッチメントセット
(コーン型、パドル型) 島

墨 量●
`

Y5,000 (rri Y5,5oo) コーン型 パドル型

自動空圧式フィットネスマシン FAST TRAINER

Y950,000 (rH[Yr,o45,ooo)

自動圧調整と筋肉を幅広く覆うラップにより、トレーニング、ストレッチ、

有酸素運動をより効率よく効果的に行うことができるフィットネスマシン

です。短時間・省スペース・自重・知識なしでも運動やケアを短時間で

となたでも簡単に好結果を実現できるサービス提供が可能になります。

●電源 :DC12V、 3A(専用電源アダプター)
●消費電力 :6.5W(ポ ンプ駆動時)
●外形寸法 :(本体)幅 200×奥行121×高さ72mm
●本体質量 :1,070g

●付属品:電源アダプター/コード、大腿部用ラップ (左右)、腕用ラッ
プ (左右)、 連結チューブ (2本 )、 取扱説明書 (保証書付)、 専用ケース

S∨-0228品 番

SV‐0629

SV-0404品番

S∨-0404A品 番

S∨-0144品 番
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スリムパッドコア スリムパッドフィット

Y13,800 (rHrY15,1Bo) Y12,000 (rilYl3,200)SV-0298A S∨-0298B品 番

●本体サイズ:W約 232× D約202×約17mm
●本体重量 :約 11lg(リチウムイオン充電池内蔵)
●電源方式 :充電池式 DC 5V.500mA
●充電時間 :約 2.5時間

●電源アタプター:AC100‐ 240V、 50/60Hz

●本体サイズ :W約 242× D約 76×約17mm
●本体重量 :約 55g(リチウムイオン充電池内蔵)
●電源方式 :充電池式 DC 5V 500mA
●充電時間 :約 2.5時間

●電源アダプター :AC100-240V、 50/60Hz

●
　

　

●

GID
e
‐
□D

一
６
飩脩

■

“
ロ

筋肉構造を基に3つの新技術「オートボディコーディネート」プログラムを誕生させました。

気になる部位を自動に最適化し、効率よく筋肉運動をサポートします。

筋肉に負荷をかけ鍛えるマツスルエクササイズとサロンの多彩な施術を再現し、独自プログラムで融合させました。

プロアスリートも納得の運動強度の15段階のレベルと多彩な12のモードで20分間集中的にトレーニングします。

Y2,800 (rxi Y3,oBo)
】】空気圧・美容器■

●HD
‐ ‐

スマートネック 極
Y13,000 (rH[Y14,300)

ヽ

からだの内と外からダブルのケア。

●電源 :リチウムイオン充電池内蔵

●入力端子 :∪ SB Type‐C(充電用)
●入力定格 :5V-lA ●充電時間 :約 3時間
●重量 :126kg(本体のみ)
●外形寸法 :約 W127× D154×H34cm

固団荀雷田
中周波+振動+温熱
1回 15分の立体的なマッサージ

ず
鶴'~ t

興魃
ノ ′‐露腰

~ |■
'141111'警

由■■腱

リフレ   ストレッチ   タッピング   おまかせ  トレーニング

St嘔
ツ

EMSと振動で筋肉を刺激 温熱ケアで血行促進  首/肩まわりのコリが緩解

SV-0298C

S∨-0314品 番

5つの作動モード
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SI-0488品 番

ゾーガンキンブルーム

Y49,800 (ffidYs4,7go)

長い年月で培われた表情筋ケアのノウハウを生かし、究

極の刺激を手に入れ、3つのモードに集約させました。

國ロ

人気の光美容が可能に。各モードに合わ

せて色が青、赤、緑に変化します.

新技術「EMSポレーション」で
ハリ&保湿をブ…スト

温感EMS「造顔筋メソット」で

徹底的にリフトアップ

サロン施術の「はぐして」

「流して,「つまんで」「上

げて」「整える」の動きを

再現した低周波 &中周波
の独自開発 EMSテクノロ

ジーと、高周波振動温熱

を融合した表情筋を鍛える

人気プログラム.普段使っ

ていない筋肉や、衰えた

筋肉を呼び起こします。

口口

◎コンパ外で軽いは正義

EMSホレーシヨンでスキンケア

金属

医療器具にも使用されている「サージ

カルステンレス」素材を使用.

電極のシリコン部がお顔の曲面に合わせ

てフィット.使用感を向上させ、肌の摩擦
による負担を軽減させます.

EMSと イオン導入の2α音の成分浸透率があるといわれてい

るエレクトロポレーションを同時に出力する事によって、筋

肉を動かしなから、美容成分をより深部に届けます。__康

瞭
ド̈
美
容
器

な 
露
      ´

リラックスしながら温め鍛える

澤    感 :★ ☆★

@ Firl.#&,0*r,rro,

Y13,000 (iErY14,3oo)

●本体サイズ :W約 88× D約88× H約56mm
●本体重量 :約 180g(本体のみ)
●電源方式 :リチウムイオン電池内蔵

●セット内容 :本体、導電アタッチメント×4、

∪SBケーブル (タイプC)、 取扱説明書 (保証書付 )
●充電時間 :約 25時間
●入力定格 :5∨=lA
●材質 :ABS、 シリコーン、導電性シリコーン

造顔筋メソッドで柔軟で健やかな頭皮へ。

頭筋
ケア

04つ の導電アタッチメント

CЭ AGAや エステサロン
でも人気なフォトフェイシャル

RED LEDを 搭載

のLED

リコン

十  .._.ぶ ,_.
インサーマッスル

(深層筋)まで届く

トレーニング モイスト

SI-0490品 番
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国国□回璽国国□菫回璽璽国フ

ZEROトリニティ (美顔器)
Y58,000 (fri1Y63,Boo)

紫外線や肌表面にダメージを与える光の波長をカット。

フィルター交換式で波長を変更する事によって3つの美顔器を1つに

することを実現しました。顔・体・∨|○へのケアが可能。

約0.8秒で肌の色を高速検知し最適な照射レベルに自動調整する

スキントーンセンサーと、電源オンで瞬間冷却するクリスタル冷却を

組み合わせる事で、デリケートな箇所や高エネルギーの照射でも痛

みや熱さを感じにくく、ストレスフリーなトリートメントが可能に。

顔/∨ |○のムダ毛&美肌ケア

身体のムダ毛ケア

●本体サイズ :Wi約204mm× D:約 100mm× H:約 4.5mm

●本体重量 :約 342g
●定格電圧 :AC100-240V

●定格周波数 :50/60Hz
●定格電流 :1.5‐0.55A

●材質 :本体/フィルターケース (ABS樹脂、PC)専用ゴーグル
(PC)

●セット内容 :本体 (EPI Bフ ィルター+電源アダプター付)、 専用コ

ーグル、電源コード、フィルターケース (EPI F/PHOTOフ ィル

ター付)、 スキンカラーチヤート、取扱説明書 (保証書付 )

ダブルダメージコントロール

ZENIX HYDR0 0NE +46,700 (rfi Ysl,37o)

Si-0484品 番

SI-0491

毛穴の汚れを水素水で分解し、吸引!

自宅でサロン級のケア

こんな方におすすめ
・透明感のある肌になりたい
・毛穴の黒ずみや毛穴の開きをなんとかしたい
。肌のごわつきをなんとかしたい

・脂性肌でテカリや繰り返すニキビに悩んでいる

・肌の弾力が衰えてきたと感じている

皮脂取り用のアタッチメント (透明
プラスチック)
毛穴を吸引し、汚れや古い角質、

皮脂を除去し、毛穴の目立ちに

くい肌へ。

3種類のアタッチメント

顔・鼻両側用アタツチメント(シリコン)
・らせん状のアタッチメントで、渦巻き

水流で毛穴の奥の皮脂、角質を吸引

しながら洗浄、除去

””空を苅圧上美【合器

屁
燿
礫

鼻両側用アタッチメント (シリコン)
・鼻や鼻下、国の周りなど届きにくい

部位に適しています。

製品仕様

●電源方式 :充電式 ●消費電力 :3.5W ●充電時間 :約 2時間
●製品質量 :約 240g
セット内容

●本体 1台、充電ケーブル1本、アタツチメント3種類、台座1個、携帯用袋1個、説明書

1部、注意書1部

..、     吸入ロ

'  菫欝祓;i`水素水

薇揚:ポ
ロ

シリコンヘッド
水素水の選択 ――――一

電源/レベル
ー

ディ受晏レイ  ・機畳‡|
充電ポート
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電位発生超微粒子プラチナナノコロイドを配合で微弱電流に

よる筋膜の緩みと、抗酸化作用によるエイジングケア効果。
「Re‐fasプラチナムローション」は日々のカラダのお手入れとしてはもちろん、
仕事中に固まつた筋膜や、運動のパフオーマンス向上のためにもご利用いただけます。

Re‐fasプラチナムローション

Y9,800 (rH[Y10,780)

●100mL

使用シーン

O微 弱電流による筋緊張の緩和卜
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・一彎
‐40mVの 表面電位を帯び.お肌のイオンパランスを整えながら筋緊張を
緩和します。

曖霧B  国渥B

飲みにくいサプリメントのお悩みを、
PatchAGEOが解決します。
「シ…卜型コスメ」で

貼るだけインナーケア。

FEM DAY
(フェムデイ)昼用

朝と夜の一枚、各種のハープのカ

でPMS(月経前症候群)や生理中の
不調を緩和

こんな方ヘ

●お腹が痛すぎて起き上がれない

●憂鬱になつたリイライラする

●30パッチ入り

SMART 8H
(ボデイケアスマート8H)

Y5,891 (trHi1Y6,4Bo)

食欲を抑制し、無理なくダイエット

こんな方ヘ

●スリムな体型を目指したい

●コレステロール値が気になる

●30パッチ入り

/Gヽ

ノヽ

κ:ヽ
、`ν

イ1ヽ
くソ

コンタクト(接 着 )層

栄養補助成分貯留層

パッキング層
■■
空
気
圧

・
美
容
器

砂
≒ Patch AGE

Technology

PatchAGE● は独自の3層構造によつて貼つてから約6～8時間に渡つて栄養補助成分が吸収され続けます。
肌から吸収するので平均約65%、 従来のサプリの約4倍の吸収率が期待できます。

FEM NIGHT
(フェムナイト)夜用

Y5,436 (rrilYs,e7e)
Y5,436 (rii Y5,e7e)

朝と夜の一枚、各種のハープのカ

でPMS(月 経前症候群)や生理中の

不調を緩和

こんな方ヘ

●PMSを軽減させたい
●痛み止めを使わず手軽にケアし

たい

●30パッチ入り

BURN PLUS
(バーンプラス)

Y7,800 (iri YB,sBo)

脂肪燃焼効果が高いといわれる成

分を配合

こんな方へ

●体重が落ちにくくなつてきた

●運動をせず気軽にダイエットしたい

●30パッチ入り

SI-0497品番

Si-0498B品 番

SI‐ 0498A品 番

SI-0498D
S卜0498C品 番

93  Medical BookViol.20

MEDECAL B00K

′
´´
´

〉

刀

ｍ
‐
「
＞

∽

―・―́
一―́―
．

一〓
鉦
一一　
　
　
。
″
＞
¨
．
２
Ｃ
〓
　
‐■
・‐^
‐

…・  FEM NIGHT

０

¨
詰

３

一
呻

ｅ
¨

PLuS

０
一
一叶

３

〕̈
参
一



塵凩鯰凩凩量画ゾ

|

おきゅポン (24粒入り)

Y1,920 Gfrlz+2l12)

●火を使わずに、ツボとその周辺を温熱刺激。

●無煙、無臭。洋服や部屋にニオイが移らず、どこでも使用可能。

●1回 5分でOK。 ちょつとした時間に簡単セルフケア。圃爾爾茫茫茫眩邁

OKYU― PON 使用方法

1.白のシールを剥がして

指に貼り、お灸の印刷

面にスポイトで水をつ

ける。 (2～ 3滴目安)

2.余分な水分を落とし、

ツボに貼る。

3およそ1分掛けて温度
が上昇し、ツボヘの刺

激を開始。

OKYU― PONの特徴

‐
鋼贈爆
発熱材の表面を水で濡らす

.d自醸|.ノボに貼り付ける

媚醸

_丁椰‐

おきゅポン

籠洒百〕 ↓ ↓↓

火不使用 無煙 .無臭 0水で発熱⑬ ⑭ ◎
3～ 5分 骰

贔鵞譲:鸞燒鷹琲

40～ 45度

■
量画財鱚⑬咆 ∞

キャビマイスター

”】カエ″丸Ｆ・二夫蓉品布

Y498,000 (rxi Y547,Boo)

SO-0295

Sl-0496品番

3つの機能を搭載した複合機

①キャビテーション

脂肪に一番効果がある40KHzの 超音波振動により分

解され、サイズダウンの効果が期待できます。自動キ

ャリブレーション機能搭載。自動キャリブレーション機

能によつて40KHzが安定して出力されます。

②ラジオ波 (ボディ用+フエイシャル用)

2MHzハイパワーバイポーラで皮下脂肪を効果的に

温める。新陳代謝∪Pによる痩身効果、セルライト改

善、コラーゲン生成によるリフトアツプ効果が期待で

きます。

③赤/青LED
コラーゲン生成や殺菌効果が期待できる赤色と青色

のLEDの相乗効果によりお肌のコンディションを整え、

透明感溢れる健康肌に導きます。赤色LEDにはニキ

ビや紫外線ダメージの修復、青色LEDには皮脂の分

泌を抑え、毛穴を引き締める作用も期待できます。

●定格電圧 :

AC100 48W(RF最 大47W)50/60Hz
●本体サイス :300×270× 85mm
●本体重量 :約5kg
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MEDICAL B00K

安心品質にこだわり、
鍼体には国産のステンレス材料を使用しています。

NEOディスポ鍼
エチレンオキサイドガス滅菌済ステンレス鍼 SPタイプ
1寸～ 12寸           (226AGBZX00056000)

Y1,700 (ri[Y1,B7o)
(226AGBZX00056000)

Y1,930 GHLY2I2I)
医療用シリコーンで鍼体をやさしくコーティング。

なめらかな刺入で、痛みの少ない治療を実現します.

●1箱/100本入

SJ-0522C

■
■

鍼

・
鍼
関
連
商
品

疇
鵬

Ｊ
Ｆ

燿

Ｊ

SJ‐0522D

●プラスチック製カラー鍼柄で見

やすい

●カラー鍼柄でいつでも鍼の番手

(太さ)を確認できます。
鍼柄の先が丸いので、治療家の

手にやさしい設計です。

饉
■
■

やさ懸く、なめらかな束じ入感
鍼先はスムーズな刺入を助ける松葉型。また、なめ
らかな刺入感のために鍼体へのシリコーンコーテ
イング加工を施しました。国の定める安全基準を
クリアした医療用シリコーンを使用しておりますの
で、安心してお使いいただけます。

わ`んたん、リンタ ッチ解除

押し出すだけでかんたんに解除できるワンタ
ッチ方式を採用。片手のみの操作が可能でゴ

ミが出ません。

さらに、一度押し出して解除した鍼も、鍼柄
の凹凸が鍼管に引っ掛かる構造だから、鍼柄
側から落ちません。

SJ-0522C品 番

鍼柄色
サイズ表

全シリーズ共通

5分 1寸

30mm
1寸3分
39mm

1寸 6分

48mm
2寸

60mm
サクラ 03番 (010mm) ○

オレンジ 02番 (012mm) ○

グリーン 0番 (014mm) ○ ○ ○ ○

レッド 4番 (0.16mm) ○ 〇 ○ ○

グレー 2番 (0.18mm) ○ ○ ○ ○

ブルー 3番 (0 20mm) ○ ○ ○ ○

ピンク 4番 (0 22mm) ○ ○ ○

イエ□― 5番 (0.24mm) ○ ○ ○ ○

Ｒ
形
状
鍼
管

カ
ラ
ー
点
字

シ
ー
ル
付
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NEOディスポ鍼 ワンタッチタイプ

Y1 ,680 (txi Y1,B4B)

●1箱/100本入
NEOディスポ鍼 (lP)は独自のワンタツチリリー
ス方式。鍼柄を押込んでストッパーから解除す

るだけの使いやすさはそのままに、ストッパーと

鍼管が一体形状だからゴミが出ません。
イ

'資

ク|ミ
ヽ、  ヽ ^´ .“_

青

ヽ

画期的な片手でのワンタッチリリース方式。施術効率∪Pが図れます。

患者様に最初に触れる部分である鍼管の先端を太

径化する事で、より多くの接皮面を確保1患者様
には余分な痛みを一切与えない、今までのディスポ

鍼には無い一歩先行く鍼管です。

性b
キ
=鎗
.臨

1緩
′

峙
・・
・    
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鍼先を上にむけ

鍼をワンタッチ

を離すと鍼
柄が戻ります

NEOディスポ鍼 クサビタイプ

Y1,680 (trHi Y1,B4B)

クサビの色はシーツや床に落ちてもすぐに見つけられる鮮やかなオレ

ンジです。

●1箱/100本入
●エチレンオキサイドガス減菌済

●ステンレス鍼

NEOディスポ鍼4本パック
Y3,300 ({filY3,6so)

鍼4本と鍼管1本をバックにしました。鍼をよく使われる方に、使い

勝手のいい容量になっています。

●1箱/240本入
●エチレンオキサイドガス減菌済

●ステンレス鍼

鍼柄を指の腹
で押さえます

患部に充てて

刺鍼するだけ
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クサビを使つて鍼管と固定しております。
よリフレキシブルにお使い頂けます。
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鍼管色 サイズ表 1寸 1寸3分 1寸6分 2寸 鍼管色 サイズ表 1寸 4寸3分 1寸6分

グリーン 0番 (014mO O O O ブルー ○ ○ ○ 〇

レッド 1番 (016mm) ○ ○ ○ ビンク 4番 (0 22mm) ○ 〇 ○

ホワイト 2番 (018mm) ○ O 〇 イエロー 5番 (0 24mm) ○ ○ ○

2寸

○

SJ-0522A

SJ-0522B SJ-0522品 番

・・町"~

田田Ⅷ

鍼体には

国産材料を使用

先端がR形状
やさしいタッチの鍼管

刺入に適した

松葉型の鍼先

きf鍼のサイズを
=蒟 点字で表示

番手 (太さ)のカラー識別
鍼柄 (SPタイプ)も しく
は鍼管 (ワンタッチタイプ・

クサビタイプ・4本パック)
を番手により色分け。
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ミ
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独自のワンタッチ方式が更に進化 |

曝調団D
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MEDICAL B00K

rSSHINディスポ鍼 M STYLE
lP 鍼管入り 100本入

Y1,800 (ri[Y1,e8o)
10P 10本2管×30 300本入
1目冒E至亘玉亘亘亘□¥5,000(税込¥5,500)

|:SSHINディスポ鍼 B STYLE
lP 鍼管入り 100本入

Y1,800 (rti Yl,ego)
10P 10本2管×30 300本入

Y5,000 (rri Y5,5oo)

SJ-0550A SJ-0551A品 番

SJ-0551B

初心者からベテラン臨床家まで扱いやすいスタンダードなシリーズ。

鍼先は独自の鋭い鍼尖で痛みを軽減。安定感のある太丸鍼管。

手技の操作がしやすい鍼。

●灸頭鍼に使用可能

●鍼柄は合金製20mm

独自の鋭い形状の鍼尖は横刺法にも適し、顔の細かいシワやシミを

的確にとらえやすい。安定感のある太丸鍼管により管鍼法でも刺入
しやすく初心者でも扱いやすい鍼。

●鍼管無しでも操作しやすい鍼体15mmの短鍼
●灸頭鍼に使用可能 ●鍼柄は合金製20mm

鍼

鍼
関
連
商

‐

(10本 2管 )
1
|

(10本2管 )

11・ |.

■|「

L  ‐t
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ηlぽ

■rSSHINディ M STYLE寸法表 ■|'SSHINデ ィスポ鍼 B STYLE寸法表
00薔
012mm

0薔
0 14mm

Sli I smm lP/10P lP/10P

鋭くて、柔らか。
「
SsHINのデイスポ鍼

使 え ば わ か る 特 別 な 刺 入 感
党 ｀

．̈一一一一̈一̈一”一一一一一一

O12mm
00番 0薔
O14mm

1番
O16mm

2番
013mm

3番
0 20mm

5番
0 25mm

8番
0 30mm

1寸 30mm lP lP/10P lP/10P lP/10P lP/10P
113 39mm ]P/10P ]P/10P lP/10P lP/10P lP

IlE +Bmm lP lP/10P lP/10P lP/10P lP/10P ]P
2iJ 6omm lP lP
3寸 90mm lP lP

す
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0肌にすツと入る独自の鋭い鍼尖
●切皮痛が少なく、思者様の負担が軽減

コ 鮭

品 番

コ
ー
内径が狭く、しつかりとした厚みが特長の鍼管

当たりがとてもやわらかい独自の r

押手がしつかりと安定する肉厚構造

管の内径を狭くすることで
―
・・・・・
‐

駆:者ぷ爵斃詳もま惹鵜らか

単
乃

金
出

操作がしやすい

鋭い鍼尖
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rSS圏

"麗機関
Pink  O.7× 016ミ リ
09× 0.16ミ リ
1.2× 020ミ リ

BIack l.5× 020ミ リ

rSSH:N円皮鍼 PinPo!n

¥1,200(税込¥1,320)

●鍼のサイズにより剥離紙を色分け

●丸形シールではがれにくい

●二重構造テープで鍼が外れにくい

●使いやすい1lmmφテープ

●剥がしやすくゴミが少ない

●肌に優しい3Mマイクロポアテープ
●72本入り (6本入り個包装×12)

rSSHINディスポ鍼 撓入鍼
1詈ヨ[亘≡豆亘≡ヨ¥2,400(税込¥2,640)

●弁証論治という理論の代表的な団体である「一般社団法人北辰会」

の仕様に基づいた鍼。撓入鍼法は衛気を重視し鍼を撓ませることによ

り、鍼から勝手に皮膚に入つていく刺鍼法。

●鍼先 :柳葉型 シリコン塗布済 100本入
■rSSHINデ ィスポ鍼 撓入鍼寸法表

剥離紙を半分残してウロコ鍼として使うと識別に効果的です

rSSHINディスポ銅I YH STYLE

I冒目[三≡亘壼玉□¥1,800(税込¥1,980)
(228AGBZX000710000)

鍼

・
鍼
関
連
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●中国の伝統的な龍頭を軽くて扱いやすいアルミで再現

●コシの強いステンレスの鍼体に合わせた鋭い鍼尖

●鍼管入り 100本入

■rSSHINディスポ鍼 YH STYLE寸法表
2番
O18mm

3番
0 20mm

5分 15mm 〇 ○

2番
018mm

3番
0 20mm

5番
0 25mm

8番
0 30mm

I Omm 10mm-2番

20mm 20mm-3番 20mm-5番
1寸 (30mm) 1寸-8番
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SJ-0566

管理医療機器 iロョ困園B
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切 り込みに沿って台紙の扇形の部分

を一緒につまんでクッション台から

取り外していただくと鍼や粘着面に

触れることなく、衛生的にご使用いた

だけます。
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MEDiCAL B00K

SJ-0217M品 番

鍼灸針J‐Sakura(プラスチック鍼管付)

Y2,1OO (rii Y2,31o)
(15500BZZ00805000)

『超先端研磨加工』技術の確立によって今までに成し遂げることの出

来なかつた「鍼尖の丸い鍼」を実現いたしました。鍼尖が丸くなる

ことで、「使用感がやさしい」、「刺入がとてもスムーズ」
※使用感には個人差があります。 (クラスⅡ:管理)

●1箱 100本入 ●日本製

-

●   1___!
●
一

■■■■■  Ⅲ ■■ ■ 日
｀

  ■ ,,

●

SP仕様の短鍼
●鍼先が丸くなり、繊細な部位にも優しい鍼

(クラスⅡ:管理)

●1箱 100本入 ●日本製

■■■■ロ

J―Sakura1 5

(15500BZZ00805000)
+2,200 6H +2,420)

・一一
・
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●
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●
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L―丁subaki

(15500BZZ00805000)

■■■■
沐
´
¨

籠
一

●
¨

ｈ一ゆ
，
¨

ヽ
０
¨

磯
里 ■■■日  ヽ /

ノCう     ′    
‐
 1■ .

・…  `    ′ヤ・
ノ ■__  ■2

9■:_.  ュ

M-Ayame

(15500BZZ00805000)
Y2,600 (rH[Y2,860)

0■ 1‐

SJ-0217N品 番

SJ-0217K品番 SJ‐0217P品 番

鍼

・
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関
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鍼柄はステンレスの3点カシメ

■金属の柄に特徴的な綾目 (アヤメ)模様が施されています。
■ピールしろが長くなり、つかみやすくなりました。

■鍼尖はSP仕様で、鍼柄長は25mmです。
■鍼柄のカラーキヤップで鍼の太さを識別できます。

■潤滑剤を使用していません。(シリコーンフリー)● 1箱 100本入

鍼柄はステンレスのコイル巻き

■カラーチップで鍼の太さを識別できます。

■鍼尖は、SP仕様です。
■鍼柄長は20mmです。
■灸頭鍼としても使用できます。 ●1箱 100本入

■■■腱‐ ■■ロ
●   ■■■■
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ロロ田■■
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鍼灸針D‐Kaede

Y1,900 (rirY2,oeo)

‖離 li=   理́

Gタイプ

Y3,400 ({ii Y3 740)
(15500BZZ00805000)

プラスチツク鍼柄の長鍼
■鍼尖は、SP仕様です。
■鍼柄が25mmになつているので、持ちやすく刺入しやすい仕様に
なつています。 (※使用感には個人差があります。)
■灸頭鍼には使用できません。

●1箱 100本入

鍼管のない短鍼

Dタイプは鍼長が短く操作性にすぐれています。また

プラスチックで出来ていますので鍼体のたわみが

抑えられます。 (クラスⅡ:管理)● 1箱 100本入
鍼体サイズ

¬

」

驚_
Jタ イプ
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Dタイプ

0

鍼柄が軽～い
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■サイズ表 M・ L・ J15SP・ D)

SJ-02171 SJ-0219

カラー バイオレット セピア

(mm) 025 030
長 75 mm ○ ○

1長 90 mm 〇 ○

No 03 02 01 2 4 5 8
カラーコード ロイヤルブルー ダークグリーン グリーン レッド アイボリー スカイブルー ピンク バイオレット セピア
線径 (mm) 010 012 014 016 0.18 020 023 025 0.30
針長15mm J15SP J15SP J15SP J15SP・ D J15SP・ D D D
針長30mm JSP JSP・ M JSP・ M JSP M JSP・ M・ L JSP I JSP・ M・ L

針長40mm JSP JSP・ M JSP・M JSP・ M JSP・ M・ L JSP・ L JSP・ M・ L
針長50mm JSP M JSP・ M JSP M・ L JSP・ L JSP・ M・ L JSP・ L
針長60mm JSP・ L JSP・ L JSP
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MEDiCAL B00K

SJ-0226品 番

パイオネックス

(100本入) Y2,300 (rri Y2,53o)

●絆創膏には通気性が高いマイクロポ

アテープを使用。ムレたりかぶれたり

することが少なく、しかもはがれにく

く、快適に使用できます。

●一枚の絆創膏に針を樹脂で固定。

肌にびったり密着します。

(クラスⅡ:管理 )

カラーコードオレンジ イエ□― グリーン ブルー ピンク パーブル

針長 (mm) 03 06 0.9 12 15 17

線径 (mm) 011 015 017 020 020

PY‐Zero(1箱 100本入)
(12mm)
Y2,300 (rxi Y2,5so)

(9mm)
Y2,300 (rxrY2,sso)

皮膚に刺入しない接触タイプの「バイオネックス・ゼロ」

が新登場。鍼先がない、押圧による刺激ですので、患者

様のセルフケアにも安全にご使用いただけます。

【拡大イメージ図】
1討月旨音B

ステンレス

こリスポッと

Y2,800 (rfrY3,ogo)
(22B]X00006000005)

接触部が樹脂になり、金属アレルギーの方にもご使用いただけます。

●100本入 120本 5箱
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サイズ05mm
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SJ-0226E品 番

SJ-0226F品 番

SJ-0227A品 番
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SJ-0559品 番

鍼

・
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連
商

品
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SARASAメディカルニードル
Y2,300 (rii Y2,s3o)

(221AGBZX00086000)

●丸い鍼尖

●弾力性の高い鍼体

●シリコン塗布だから刺しやすい

●カラー鍼管で番手がわかりやすい

●従来の細さの鍼管で、打ちたいところに打ちやすい

●240本入
●4本 1包装

●鍼柄 :合金製

●鍼体 :ステンレス鋼線材

SARASAビューティーニードル
Y2,300 (riilY2,53o)

(221AGBZX00086000)

●美容外科の現場から生まれたやさしい鍼に、美容鍼に特化した新

作登場

●鍼柄:プラスチック製              僻ヽ

鍼体:ステンレス鋼線材

●100本入

1鶯 |‡ 1
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番手 線径
1寸

(30mm)
寸3
(39mm)

寸6
(48mm)

2寸
(60mm)

00番 O12mm
1

1寸‐00番
1寸‐0番
ど三三二
寸3-0番

´ ″
´ ´

Iフ
´

l番 016mm 1寸‐1番 寸3-1番 寸6‐ 1番 ´ ´
´ ´

2番 018mm 寸3-2番 寸6‐2番 ´
´
´

3番 0 20mm 寸6‐3番 2寸‐3番

4番 0 22mm ´ ´
´

´ ´
′ ´

´
ィ
ン

´
´
´

5番 0 24mm ´ ´
´

8番 0 30mm ´
´
´

´ ´
´ ´

´ ′
イ
´

2寸 -8番

SJ-0560品 番
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MEDICAL B00K

職人鍼 A300 職人鍼 C300
+2,220 GnL+2,442) Y2,500 (rxi Y2,75o)SJ-0524品番 SJ-0524D品 番

●鍼体はステンレス製

●EOG滅菌済
●鍼柄はアルミ製

●5本 1包装

●300本入

(寸 3・ 寸6)
9,職人錢
A300

■職人鍼 A300寸 法表

畿スキン・セーフティ

Skin Safety

患者様の肌にやさしい構造で肌を痛めない

●ワンタッチタイプ (クサビ無し)

●鍼体はステンレス製

●鍼柄は合金製

●300本入 (1寸・寸3・ 寸6・ 2寸 )製

…

摯
，「
一

●

・
・　
一

・

・
．　
一

蝙
・ヽ
|｀
｀

■職人鍼 C300寸法表

鍼

鍼
関
連
商
口回

■目■■□

0フィンガー・セーフテイ
Finger Safety

鍼灸師の先生へ思いやりある構造で先生の指を保護

従来品  職人鍼

職人鍼C100(3寸 -5番) (221 AGBZX00086000)フアロス円皮鍼 (EOG滅菌 )
+1 ,210 (mrvr,esr I Y970 (rri Y1,067)

番手 線径
寸3
(39mm)

寸6
(48mm)

0番 014mm 〇

1番 016mm ○

2番 018mm ○

3番 0 20mm ○ ○

4番 0 22mm ○

5番 0 24mm ○

番手 線径
1寸

(30mm)
寸 3
(39mm)

寸6
(48mm)

2寸
(60mm)

00番 012mm ´
´
´

´
´
´

0番 014mm ○ ´
´
´

´
´
´

1番 016mm ○ ○

2番 0.18mm ○ ○ ○

3番 0 20mm ○ ○

4番 0 22mm ○ ○

5番 0 24mm ○ ○

8番 030mm ○ ○

SJ‐0565品 番 SJ-0525品 番

●臨床家のお声から生まれた3寸 -5番のワンサイズ商品。●滅菌し

た鍼と鍼管を1本ずつクサビで留めている個別包装タイプです。●

鍼柄は合金製で鍼体は特選ステンレス鋼線材なので、灸頭鍼に使用

可能です。

●100本入 ●クサビタイプのディスポ鍼
※鍼体へのシリコーンコーテイングは施しておりません。

※通電に適した鍼ではありません。

●番手 :5番 ●線径 :0 24mm ●鍼体長 :C2490

■鱚|‐

'｀ C]00'°°・′握目=扇
目国菫

●テープ2枚ではさんでいます。

●100本入

円友 4茂 P督、

轟‐3‐書
禽戴人鍼C'100

A D

太 さ
09mm 1lmm 1.35mm 16mm

018mm ○ ○ ○
一

´
´
´

0 20mm
一

´
´
´

´
´
´
´

´
´ ´

´

○
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MEDICAL B00K

SJ-0510

ユニコディスポ鍼Pro
lP(1箱 100本入)

ユニコディスポ鍼S
lP(1箱 100本入)

Y1,150 (rH[Y1,26s)

0

A     0

曝ロジ

0

饉ジロビ

Y1,150 (ffilYr,265)

0

8P(1箱240本入)
Y2,500 (rirY2,7so)

ユニコ鍼のスタンダード。鍼管を除き全て従来通り。

筋肉の変化をしつかりとらえる。

●材質 :鍼柄 ステンレス/鍼体 ステンレス
●サイズ :鍼柄 :長さ20×直径1.2mm
鍼管六角鍼管 :(直径)長側約38×短側約3.5mm(内径)約 1.8mm

■ユニコディスポ鍼P「o/S共通寸法表

番手 (mm) カラー
1寸
(30mm)

]寸 6分
(48mm)

#00(012) アイボリ ○ ○

#0 (014) グリーン ○ ○

#1 (016) レッド ○

#2 (018) グレー 〇

鋼:`場  切皮刺入時に患者様が受ける負担の軽減を考慮し、鍼先か
(S)・  ング加工をしています。形状は松葉型に近いなだらかな力

|ら 15mmにコーティ
ーブ (30～ 35度 )。

鍼柄 オールステンレス。鍼柄の角を丸く力日工し、]単入時のひつかかりを減らして
(PЮ/s)います。

鍼体

。■1  1由
"|

■ V O´・ '醐 ■=J/

踏
饉

¬暉静r   疇,鷲r

t ~機 l…  
°
3コ

。_`    ニユL“

L皇 。="塞
フ

¬哺饉ヨ
聾申■瞥

8P(1箱 240本入 )
Y2,500 (rii Y2,7so)

, .:*

切皮・刺入時に患者様が受ける負担を軽減します。

刺入抵抗が少ない、なめらか刺入タイプ。

●材質 :鍼柄 ステンレス/鍼体 ステンレス (コーティング加工)
●サイズ :鍼柄 :長さ20×直径1.2mm
鍼管六角鍼管 :(直径)長側約38×短側約35mm(内径)約1.8mm

※△印はPro8/S8を製造しておりません

番手 (mm) カラー 1寸
(30mm)
○

1寸 3分
(39mm)

1寸 6分
(48mm)

2寸
(60mm)

#3 (020) ブルー ○ ○ ○

#4 (022) ピンク △ ○ ○

#5 (024) イエ□一 | ○ ○ ○ ○

#8 (030) ○

爾回爾■鷹■■騒類麗固匡週国目■曰目■欝壼
従来め鐵管‐‐    .|:|1本角鍼簿||||`‐
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オールステンレス。また、灸頭鍼としても使用できます。

六角形鍼管。外径は持ち易さ、内径は狙い易さを考慮。指先に面で接するた

目
tPlo′ S,

鍼管
(Pr。's)め

安定 し保持 しやすい。 ※鍼管を上から見た簡略図 (単位 :mm)
‐「一５

■
３
二
約
ト

酸化鉄粉末成型板 (磁気板)

円皮鍼ゴールド

布絆テープ

ユニコバン 10シート入 ユニコバンG10シート入
Y1 1,000 (rri Y12,1oo) Y15,000 (rirY16,500)

SJ―0510C品 番

SJ―0510A品番 SJ-0510D品 番

SJ-0512A品 番 SJ‐0512B品 番

●押圧効果が高く、また、刺入後に指で押さえても痛みがありません。

●貼付したまま入浴が可能なため、2～ 3日の置鍼治療が可能です。

●鍼の太さ:0 22mm ●鍼の長さ:1lmm
●酸化鉄粉末成型板の外径 :55mm ●1シート 10粒入り
(クラスI:一般 )

●24金メッキを施すことにより、皮膚への刺激がより優しくなつています。

●押圧効果が高く、また、刺入後に指で押さえても痛みがありません。

●貼付したまま入浴が可能なため、2～3日の置鍼治療が可能です。

●鍼の太さ:0 22mm ●鍼の長さ:1.lmm
●酸化鉄粉末成型板の外径 :55mm ●1シート 10粒入り
(クラスI:一般)

103 Medical BookVoL20
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酸化鉄粉末成型板 (磁気板)
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MEDiCAL B00K

SJ‐0511

ユ コST鍼

Y3,000 (rii Y3,3oo)

●鍼体は鍼柄の2カ所でカシメを施しています。

(クラスI:一般)

●70本入

■ST鍼寸法表
l寸

(30mm)
2ヽ

(60fr

O C ○ /
○ ○ / /
○ O /
0 0 ○

0 ○ /
O ○ 0

○ O O O /
0 ○ O

O 0 O ○ O
○ ○ 0

○印は常時在庫品  /は製造しておりません

ユニコディスポ美容鍼

美容鍼Pro

美容鍼S
Y2,500 (ixi Y2,75o)

Y2,500 ({ii Y2,75o)

●美容鍼灸用の10mmの短鍼です。片手での刺鍼手
技を前提に鍼管を無くし軽量化のために鍼柄をアルミ

製にしました。鍼先は卵形に近い形状です。

●入数 :1箱 4木×60入 (240本)●鍼管なし

番手 (mm) Pro

#00  (012) ○ ○

#0   (014) ○ ○

#1   (O16) ○ 〇

#2   (018) ○

ユニコ平軸皮内鍼50

口日日進医療器株式会社 忍記l鶴着11',ti

ユニコ円皮鍼50

Y650 (rrilY715)

ユニコリング皮内鍼50

Y650 (rxi Y7r5)

70本入

鍼

・
鍼
関
連
商
品

‐

Y650 (ri[Y7i5)

″

″

ｒ
″‐

メ

′

″

よ

SJ‐ 0554A品 番

SJ-0554B品 番

SJ‐0568品 番 SJ‐0569品 番 SJ-0570品 番

●鍼の太さ×長さ :

0.14mm× 3.Omm/50mm
O.16mm×
3.Omm/40mm/5 0mm/
6.Omm/7.Omm
●各50本ケース入り

●鍼の太さ×長さ :

016mm×
3.Omm/4.Omm/50mm/
6 0mm/70mm
●各50本ケース入り

●鍼の太さ×長さ×直径 :

0.22mm× 1lmm/2.Omm
‐
. 0.22mm×        拶́も夢ミミミ
●lmm/1 3mm/1 5mm/ヽくれ拶

‐  2.lmm/2.6mm       ~
●各50本ケース入り

｀
でヽ ユニコ円曖鐵_｀1竹 r・
憮
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SJ-0201品 番

円皮鍼

(50本入り)

(100本入り)

(204本入り)

Y1,25O (rii Y1,s75)

Y2,500 (fxi Y2,75o)

Y5,000 (rri Ys,soo)

●円皮鍼はステンレス製です。寸法表示は、針の太さ/針の長さ/
リングの径の順で記載されます。

●サイズは、中/小/極小の3タイプです。
●包装形態は、マツトに並べた50本入り/プラスチックケースに入
つている50本、 100本 、お徳用の204本入りがあります。

円皮鍼B-200
Y5,000 (rxi Y5,5oo)

●円皮鍼Bは、円皮鍼にテープをセットしたものです。

●サイズは、中/小/極小の3タイプです。
●包装形態は、テープ付き20本が1シートで、 1箱に10シート入つ

ています。

円皮鍼B‐ 100
Y2,2OO 6nLY2,42o)

●円皮鍼B‐ 100は、仕様など円皮鍼Bと同じ構成で、包装形態がお

徳用になつています。

●サイズは、中/小/極小の3タイプです。
●包装形態は、テープ付き50本が1シートで、2シート入つています。

アキュリス (円皮鍼)

Y2,000 GH Y2,2oo)

●アキュリス (円皮鍼)は円皮鍼にテープとジュエリー (パール )
をセットした商品です。「いつものケアをワンランクアップ。ジュエ

リーとバールで心も身体も華やかに」

●サイズは、中/小/極小の3タイプです。
●ジュエリー :最高級クリスタルガラス4mm(SS16)
パール :アクリル製ホワイトパール4mm
テープ :接着力を追求した医療用透明テープφ10
●10個入り

●日本製

カラーバリエーション

攀 クリア   0ブ ラックダイヤ

0ローズ   く渉バープル

曜》アイスブルー ぐ》グリーン

パール   (9イエロー

♂ト

拡大図

躍
01 10 0 1●

0 0 0 0 0 0 0

0 
●

●  0
0 0 0

目

ヨ
■

鍼
・鍼関連商品
”疇

�

SJ‐0201

SJ-0201品 番

SJ-0203品 番

SJ-0204品 番

SJ-0567

円皮鍼/円皮鍼B‐200/円皮鍼3‐ 100/アキュリス (円皮鍼) 寸法表

サイズ 針の太さ 針の長さ   リングの径

中 0.22mm × 1.55mm × 2 85mm

」ヽ 0 22mm × 1 35mm × 2 60mm

極小 0 22mm × 1 10mm × 2 00mm
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懃藤瞼≦涎饉冬重�亜封暉璽ノ
HAROW WAVE
八ロウ ウェープ (ディスポーザブル 波シャーレ)

Y1,1OO (rfi Y1,21o)

HAROW WAVEは治療の際、使用する鍼を清潔に保持するための
使い捨て波型シャーレ (鍼皿)です。
鍼を取りやすくするために底部分に波のような加工を施しております。

●100枚入

ヽ

シャープセイフ (廃はり回収容器)
容器の材質はポリプロピレンで焼却できます (有害物質は発生しま

せん)。

ディスポカウンター付鍼皿

40皿入

Y950 (rfi;lY1,045) 鍼

鍼
関
連
商
ロロ

80011n入

Y16,000 (rxi Y17,600)

摯̈
躙
＝
⇔^
″．

一
　

¨
Ｆ

・
ヽ
●

■

l[ま
`F・・

::: ●li=

●材質 :樹脂

(D)サイズ :10.6× 6×0.8cm
●カウント:最大20本

ステンレスカウンター付鍼皿

Y1,700 (rii Y1,87o)

■鍼は溝で転がり防止。落下を防ぎます。

■抜鍼後、鍼柄を転がし並べるだけで容易にカウント。

●材質 :ステンレス (日本製)

●サイズ :13× 6× lcm、 55g
●カウント:最大20本

02L

2L

lL

7L

SA-0641

SM-0262A品 番

0,2L SJ‐0513A Y43Orar+azsl 75×35× 150mm

lL SJ-0513E Y40Otmiav++ol 100× 90× 190mm

2L SJ-0513D Y480rat+szal 200Xl15X165mm
4L SJ-0513F Y590rmt+o+gl 165× 165×235mm

7L SJ-0513G YS4Oraiavsz+l 165× 165X365mm品 番

品 番

品 番

品 番

SM-0262B

SM‐0262C品 番

4L

'警 "´
1穆 tヽ・・ り
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MEDiCAL B00K

SR-0475刺鍼練習用フエイス

刺鍼の技術習得と刺鍼部位を探り、感覚を養うための練習用模型です。

実際の皮膚を再現するため素材はシリコン製で、刺入感覚を習得します。

セミナーや講座なとでの実技練習時にも活躍。美容鍼の練習を沢山したい方におすすめです。

●サイズ :縦 25cm×横14cm×厚さ8cm
●材質 :柔軟シリコン製 (耐油性・耐薬品性)

‐    
‐
・ ‐I

ニードルホルダー 滅菌バック付

鍼と鍼管をケース内で同時に固定でき、鍼は20本まで、鍼管は3木
まで収納できます。個人キープに最適。

S Y2,800 (txi Y3,oBo)
0)115× 37× 12mm

Y2,900 (rri Y3,1eo) 」ヽ

0)115× 45× 12mm

減菌パックのみ S・ L共通パック

外科用ピンセット

大

0)18 5cm

中

●15cm

0)13cm

+2,620 (rx[Y2,882)

Y2,160 (rii Y2,376)

Y1,640 (rxi Y1,Bo4)

一一
―

|||||‖ 11111キ1lilllキ
11ヽキキ|11｀暉 垣鳳

鍼

・
鍼
関
連
商
品

Y18,000 (rxilYle,Boo)

刺鍼練習台Ⅶ

Y4,800 (rxi Y5,2Bo)

●刺鍼の技術の習得と、刺鍼部位の状態を探る感覚を養うための練

習機です。

●人体の組織を想定した4硬度のゲルに刺すことで刺入感覚を習得

します。

●蓋を開ければ直ぐに練習

できるコンパクト設計です。

●カラー :レッド、グレー

※色指定できません。
練習できます 1

こ
==量メ

●100枚入り
(|)200×70mm

人体ゴム印

鍼灸取穴用 印箱入 12個入 ケースにセント
した状態で直ぐに

「

Tヽ

ヽ
==

秦Mい

SL-0204品 番

SM-0110A品 番 SL-0205

SM-011lA SL-0206品 番

SM-0112A

SM-0204A

SM-0222

107 Medical BookVo120

ビンセット 0

品 番 Y13,000 (frrYi4,soo)

L

+1,20O (rii Y1,32o)
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品 番
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集毛鍼
(クラスI:一般 )

強1髪ヨ医亜玉亘∞□
¥3,300(税込¥3,630)
●全長75mm

弱□冒[亜至亜ヨ
¥3,300(税込¥3,630)
●全長75mm

強・弱 両用
SJ-0303

¥6,300(税込¥6,930)
●全長98mm

①

]三角ばり

¥900
(税込¥990)
●長さ50mm

友好小児鍼

¥1,350
(税込¥1,485)

●全長60mm

,1
′  ́     ′
ノ1     /

ん´̀
′
乃/

./.イ
1//`｀′
誓

■

＼ _

t」長刀鍼

田歴[亜至亜□
¥900
(税込¥990)
●長さ55mm

Dバチばり

¥900
(税込¥990)
●長さ38mm

④

``)か
きばり

回巨亜肇劃
¥1,100
(税込¥1,210)

●長さ38mm

⑤

0員利鍼

回巨亜亜」
¥1,000
(税込¥1,100)

鍼
③②

鍼
関
連
商
口口

■ヨ
目 ■

□一ラー鍼 (強)

日日玉Ⅸ亜ヨ
¥2,200(税込¥2,420)

米山式小児鍼

田躍五亘≡Ⅸ亘コ
Y1,700 (rHrY1,87o)
(r3B2X000960000r8)

熱伝導率の高い純鋼製で小児鍼として幅広く

ご利用されています。

●鋼製 ●寸法 :36mm× 21mm(イ チョウ型)

□―ラー鍼 (弱 )

日日玉Ⅸ亜コ
¥2,200(税込¥2,420)

●長さ68mm ●巾24mm

ジャンボローラー

自(弱)固轟ヨ:SJ三璽0コ

¥6,700(税込¥7,370)

□―ラー付集毛鍼

強日目玉亜亜ヨ
¥5,300(税込¥5,830)
弱□目玉Ⅸ亜∃
¥5,300(税込¥5,830)
●巾30mm・ φ14mm (ク ラスI:一般)

黒(強)醍蔓亘亜
=亘

]

¥7,200(税込¥7,920)

SJ-0312

SJ-0332 SJ-0326

Medical BookVo1 20 108
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●長さ75mm・ 巾24mm・ φ14mm
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品 番



ヽ塵囃鯉ン愧菫菫□亘巨亘鷹直

SJ-0563A

SJ‐0563F

SJ-0563B ,/

SJ‐0563G

/

/

SJ‐0563C

SJ‐ 0345B

SJ‐0563D

てい鍼

員利太鍼

Y1 ,350 (ril\Y1,485)

六角管 (ステンレス)

梅花鍼 (九星鍼)

アルミ製 (弱刺激)

¥3,800(税込¥4,180)
(13B2X00096000014)

梅花鍼 (九星鍼 )

ステンレス製 (強刺激)

SJ‐0563E

銀製錠鍼 (合皮袋入り)

大

Y16,500 (fii Y1B,150)
OBOmmxSmm6

」ヽ

¥14,800(税込¥16,280)
●60mm×5mmφ

錠針

クローム

′

″SJ-0345A

′

鍼

鍼
関
連
商
ロロ

(クラスI:一般)

¥4,300(税込¥4,730) ¥2,300(税 込¥2,530)
(13B2X00096000015)

●長さ170mm ●ステンレス製
(クラスI:一般)

無痛鍼管 クローム製

1寸。寸3・ 寸6
Y650 (r{i Y715)

2寸

Y950 (rri Y1,o4s)

Y 1 ,1 00 (iH[Yl ,210)

Y21,000 ({Hi Y23,1oo)

Y15,000 (rHi Y16,500)

純金メッキA型 > みずほ電子鍼

純金メッキA型

チタンてい鍼 95mm×6mmφ SJ-0563A Y4, 1 00 ({i[Y4.s1o)

チタン てい鍼 95mmX4mmφ SJ-0563B +2540 (ffiL+2.7s4)

銅 てい鍼 95mm×6mmφ SJ-0563C

銅 てい鍼 95mm×4mmφ SJ-0563D Y1,600 (fri Y1,760)

真鍮 てい鍼 95mm×5mmφ SJ-0563E Y1,600 (i{i Yi,760)

真鍮 てい鍼 95mm×4mmφ SJ-0563F Y1,500 (fi) Y1,6so)

真鍮 てい鍼 70mm×3mmφ SJ-0563G Y80O ralveao)品 番

品 番

品 番

品 番

品 番

品 番 SJ-0345A品 番

SJ-0345B品 番

SJ-0305

SJ-0320品 番 SJ‐0319 SJ-0316品 番

懐嘲 囀田田 ■1■申中
"1口

田口 ■1■中

“
‐■1囀‐■_■ 由 由●

SJ‐0508A品 番

5分用 (30mm) SJ-0564A Y65O <a;avzrsl
8分用 (40mm) SJ-0564B Y650 <at+zrst
1寸用 (45mm) SJ-0564C

寸3用 (54mm) SJ-0564D Y650 rrxiavzrsl

寸6用 (63mm) SJ-0564E Y75O ral+azsl
2寸用 (76mm) Y950 <m;ayr,o+st

品 番

品 番

品 番

SJ‐0508B

SV-0276A品 番

S∨-0276B
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クロームメッキB型

MEDICAL B00K

:|二
」

●太さ:4mm ●内孔 :1 7mm

2寸5分

回巨亜亜□

Y2,640 (+ii Y2.eo4)

品 番

15
品 番

品 番

Y650 rarvzrsl
品 番

品 番 SJ-0564F

品 番

品 番
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SK-0323品番20入

200入

マイクロリカバリーパツチ (1lBlX10028MR0001)

¥4,000(税込¥4,400)
¥36,000(税込¥39,600)

マイクロリカバリーバツチは、水に溶けると電気を発生させる2種類

以上の金属の特性を利用し、独自の技術でパッチにしました。

●サイズ :直径30mm± 5% ●質量 :lg
●放出電流量 :最大500μ A
※使用時間経過や使用状況などに

よって、放出電流量は多少異なり

ます。

●使用時間 :72時間

エスティア (耳つばジュエリー)

Y3,500 (iii Y3,B5o)

ェスティァとは、14面 カットで輝き続ける最高級クリスタルガラス

「SWAROVSKI(ス ワロフスキー)」 とイオン作用と皮膚刺激による「耳
つば (24金の粒を使用)」 を融合させた耳つばジュエリーのことで、耳

つばに美容 (エステ)作用があることからEsthe(ェステ)+Ear(耳 )
→ESTHEAR(エ スティア)といいます。
●1シート10粒入

ジュエリーの大きさは2サイズ

こ用意しています。

※写真は実寸です。

SK-0308A

二i ss9(2.7mm)
SK‐0308B

,:卜  ss1 2(3.2mm)

〈例)肩こりに対応した貼り方

HEL10チタンテープ
コスモチタンテープ120

Y1,000 (rHrY1,1oo)
Y1,000 (tiilY1,1oo)

●100マーク入り

チタン・コーティング

温熱効果で運動能カアップ

手軽に貼つて効果を実感

ジュエリーの色は9色こ用意しています。

Tanzanite
t\-a)v
Aquamarine

フアイテンパワーテープ 70マーク

Y700 (iH[Y770)

躍田鵬�

+―電極
ヽ

●

饉 ■口匡目:臨

ロロ畿:  不師:t~・
 電荷      水  電荷

ヽ
約 lmmの 24金粒

Crystal

クリア

Light Rose

ピンク

Hyacinth

電解質に水を加えると電荷が (一)電極に移
動して、(+)電極から (― )電極に流れます。

, t ) Zt- i x - Zl aj Z+ - . aV t>l-
(cRYSTALLIZED TM-swarovski ElelMts)

極薄 008mmの医療用シール (透明)

櫃

躊

０

●

⑬

０

一
　

　

一
　

　

ド

で

ロ
　

ｌｒ
バ

　

ル

ｔｒｉｒ
工

ｋ
ル

洲
」

Ｃｉ

イ

　
Ｓｉ

ンヽ
　
Ｇ‐

ゴ

鵞

む

翻

■

粒
鍼

隈匹
■
■

ブルー

グリーンレッド

●
●
ｅ

●120パッチ入り

粘着面からチタン粉末が分離しにくい最高品

質のチタン糊を使用。

●70マーク入

ハイテク素材チタンを粘着面にコーティング

した全く新しいタイプのポデイテープ。

SK‐0323A品 番

SK-0308A・ B品 番

iC‐  iC

コス覆
ヨョ」詈―■

●●

理

一

SK-0322品 番
SK-0317A SK‐0303C品 番

Medical BOOkV。 |.20110
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● ●
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」
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０

０
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00
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00
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KOHARiCH刺 さない美容鍼
Y5,000 (riilYs.soo)

プチバンミニ

・

コ
”

．
　

“ス
「堵

Oτ薇̀_
&iルに

¥2,000(税込¥2,200)

心地よいエステのようなフェイスケア。
20分貼るだけという手軽さで、日元・口元がスッキリ!
●90粒入 (1シート (30粒 )×3シート入)

全身のコリを緩解し、少しでも疲れのないカラダヘ近づける。パフォ
ーマンスを上げるために、様々なスポーツで愛用いただいています。
●四角テープ (60粒 )

ロイヤルトップ Y3,900 (rf[Y4,2eo)

●1箱 300粒入り ●材質 :ステンレス製
ロイヤルトップは皮膚に効果的な圧力が加えられるように特殊形状 (中央突起
円盤)加工されています。
先端部 5kg/cm2(ク ラスI:一般)

厭
ヽ

粒
銅

ロロ
金粒 (ノイロコルン)

Y1 ,600 (rHi Y1,760)

透明テープ+金粒300粒入
(クラスI:一般)

□
■
目

金粒 (1,000粒入 )

Y4,9O0 (rxrYs,seo)

銀粒 (1,000粒入)

Y4,500 (ri[Y4,eso)

ガラス粒 (粒のみ 。80g)

Y4,500 (rx[Y4,sso)

□
日
■
□

・

　

　

　

　

．

　

・
一

　

　

　

　

．
．

　

・

　

　

　

　

．

SK-0324
SK-0325品 番

SK-0300品 番

SK-0301A品 番

SK-0301品 番 SK-0302 SK-0301F品 番

11l Medical BOOkV。 |.20

(クラスI:一般) 10～ 1.5mm(混合)

%。

00
00

00

00

0 0
00
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0 0

0 0

00 0

00 0

ce 0

ヽ

日
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メ
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篭

び

ヽ

［
翁

一

一

ｔ

ｉ
）
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一
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ヽ
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品 番



SK-0310
″・昴″ごク″

14Φ

マグレイン

(クラスI:一般)

磁億議血藤 整麟

20Φ

12XllΦ
9× 6Φ

Ｈ
日
目

闘
日 糧

10Φ

粒
鍼皮内鍼用テープ (告 10シート入)

Eロ

~~~~‐
― ―-1奎電■

皮内鍼用テープ (各 10シート入)

蟷奮:'1. 轡覆
・

l:躙,1露サT・“

‐

ち d隣
,‐い

`纏
||,・

麟

一

陸

　

■
メい

'聖墜
=_

マイクロポアー (肌 )

Y3,900 (rni Y4,2eo)

マイクロポアー (白 )

Y2,500 (rrrY2,7so)

トランスポアー

Y3,000 (rri Y3,3oo)

りJ“f3

N‐300粒入 (約 lmm)肌色テープ銀粒(A) Y2,000 ra;a+z,zool

N‐300粒入 (約 lmm)肌色テープ金粒(B) Y2,300 taiavz,ssol

N・3,000粒入 (約 lmm)肌色テープ銀粒(C) Y 1 4,000 taiaYl s,4oo)

N・3,000粒入 (約 lmm)肌色テープ金粒 (D) Y16,000raiaY17,600)

クリア240粒入 (約 lmm)透明テ…プ銀粒 (匡 ) Y2,OOO rmrvz,zoo>

クリア240粒入(約 lmm)透明テープ金粒(F) Y2,3OO rm.;avz,ssol

クリア2,400粒入(約 lmm)透明テープ銀粒(G) Y 1 4,000 cm;aY1s,4oo)

クリア2,400粒入(約 lmm)透明テープ金粒(H) Y16,O00ralYr7.600)

チタン200粒入肌色テープ (l) Y2,000 t+x;a+z,zool

チタン2000粒入肌色テープ (J) Y 1 4,000 rarYr s,4oo)

チタン200粒入透明テープ (K) Y2,000 ru;a+z,zoor

チタン2000粒入透明テープ (L) Y'l 4,O0Otar+15,400)

SK-0115 Y 1 ,200 rar+r,szor13× 13和紙

8×8和紙 SK-0116 Y 1 ,2OO <aia+r,s2o)

ビニールMP円皮鍼用 SK-0117 Y 1 ,200 t#xvr,szol品 番

品 番

200布 SK-0109 Y1,200 (rxi Y1,32o)

200ビニール SK-0109A +1 ,2OO (iii Y1,32o)

14Φ布 SK-0111 Y1,200 (rii Y1,32o)

140ビニール SK-011lA Y1,200 (ri; Y1,320)

Y1,200 (ri[Y1,320)12× 1lΦ布 SK-0112

100布 Y1,200 (iii Y1,32o)

100ビニール SK-o1 13A I Y1 ,2OO r+ilvr,szor

Y1,200 (ix.i Yr,32o)9×60ビニール SK-0114

品 番

品 番

品 番

品 番

品 番

SK-0202 SK-0203品 番 SK-0201品 番

全長91m×幅1 25cm(24個 入)     :全 長9.lm×幅1.25cm(24個入)
いずれも抜群の通気性を誇り、特に肌色の方は貼つても目立たなくなります。

Medical B。。kVol.20112

MEDICAL B00K マグレイン・テープ

13× 13     8×8    MP円

参

品 番

品 番

SK-0113

品 番

品 番

品 番

全長91m×幅1.25cm(24個入)
接着性が強いだけでなく、お肌がかぶれま

せん。
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も
/1、｀
ヽ

さ

多く
ン(

用
ロロ

もぐさ温灸用 (箱入)

雪の華 (紙箱入り点灸用最高級もぐさ)

+12,760 ({ii Y14,os6)

●30g入り ●線香2本付き

●10東入

もぐさ点灸用 (箱入)

もぐさ灸頭針用 (袋入)

最上点灸用もぐさ 5g入り 灸頭針用もぐさ 7g入り

Y1,800 (fiilyl,ego) +1,52O (fri y1,672)

テ1''■ ,マン

チャッカマン.ホタル

Y2,000 (ffi +2,2oo)
炎のでないチャッカマン「チャッカマン。
ホタル」新発売。鍼灸師さんの声を形に

しました。

●)W39.5× D25.5× H1925

・各
れ̈

●
■
■
■

線香

SA(極)100g SO-0121 Y12,000tni Y13,2oo)

SA(極 )50g SO-0121A Y6,350 (rxi Y6,eB5)品 番

A(特)100g SO-0122 Y 1 0,700 (rri Y1 1 ,770)

A(特)50g SO‐0122A Y5,650 (rH[Y6,215)品 番

品 番

B(上)100g SO-0123 Y8,900 (in[Ye,7eo)

B(上)50g SO‐0123A +4,7OO (iHi Ys,iTo)品 番

品 番

C(並 )100g SO-0124 Y6,300 (fii Y6,e3o)

C(並)50g SO-0124A Y3,500 (ffii Y3,B5o)品 番

品 番

A(特)lkg Y12,2OO <milYi 3,420)
B(上)lkg SO-0128 Y1 0,000 (ri[Y1 1,ooo)

C(並 )lkg SO-0129 +7,4OO (rHlAYB,140)品 番

品 番

A(上)300g SO-0125 Y9,000 (rxi^Ye,eoo)

A(上)lkg SO‐0125A Y28,000 rrxrY3o,Boo)品 番

品 番

B(並)300g SO-0126 Y5,900 (rxi Y6,4eo)

B(並 )lkg SO‐0126A Y1 8,400tin.a+20,24o)品 番

品 番

SO-0260品 番 SO-0271品 番 SO‐0272

SO‐0294品番

SO-0228A

113 Medical BookVoL20

Y2,9OO (rHrY3,1eo)

ぐさ 。灸用品
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品 番

品 番 SO‐0127
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温灸純文條 (□―ル式)

Y1,900 (rxrY2,oeo)

機能の活力を促進する作用があります。

●中国製

●10本箱入

らくらくフード

固墓ヨ玉亜玉亘亜ヨ
¥3,000(税込¥3,300)
大消し (木製)

団疑甍壼□
¥1,000(税込¥1,100)

新火消しつぼ

Y2,000 (rHiAY2,2oo)

■□■ 目■目圏

■■■ ■

も
ぐ
さ

。
灸
用
品●

預 □

灸点紙 (灸熱緩和紙) 灸点器

+2,7OO (rr[Y2,e7o)

い

Y500 (rfi1Y550)

(消耗品)

①プリフィルター4枚入→
¥2,100(税込¥2.310):｀ 、ヽ:
②オイルフィルター4枚入→
¥2,100(税 込¥2.310)

③ミドルフィルター→
Y5,700 (fi[Y6,270)

④メインフィルター→
¥13,500
(税込¥14.850)

¥800(税込¥880)
● 1シート20ヶ×10シート

メディスティックペン黒

Y400 (rxi Y44o)

水で消せる

安全基準に基づく検査に合格しているので安心無害です。

灸点エンピツ

赤 黒

吸煙器 N6001
Y240,000 (rri Y264,ooo)

・10段階の吸引力調整で煙も臭いもしつかり吸い込みます。
・4層の脱煙、脱臭フィルターで快適な空気環境をつくります。

・静音設計で運転音がとても静かです。

・フードの高さ、アームの角度を簡単に調整できます。
・リモコンで簡単に操作できます。

●電源 :AC100∨  ●最大出力 :80W ●処理風量 :17m/s
●捕集効率 10 3μ m99.97% ●寸法 :L425×W250× H410mm
a)重 1量 :14.Okg

□■
...、 .1:.:・

∵・ :・

炒閂鋏
■■

影 罐 ノ

SO-0102

SO‐0270

SO-0212 SO-0225品番 SO-0227品 番

水燎メデイスティツクベン凛

SK-0220B品 番

SO-0287品番

SO-0223 SO-0223A

Y370 (riilY4o7) Y37O (rH[Y407)

Medical BookVo1 20 114
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tr:44
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Non-smik" -
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長生本
M"｀ S'7,3々ご_｀

長生灸ノンスモーク レギュラー

サツと火がつく、煙の出ないお灸。

‐
最牛午 ・

整h出

~ヤ
冬 不

∫無本

●
■
≡

`‐    E

ノ

t‐ メ

長生灸ノンスモーク ソフト

サッと火がつく、煙の出ないお灸。

壕
`牛

つあ
）

凄佐午

，１

移

砕 珍佐な
ヽ

姜t春

b

もぐさ。灸用品
”】

長生灸レギユラー

台座付間接灸

菜 |■

長生灸ライト

従来の長生灸より台座を厚くすることで、温度を低くしてあります

―ξ 彙 各

秦佐な

長生灸八―ド

設定温度は高め。

刺激的な温感を好む方へ。

靭
躙[ひ 麦",、 イク
R璽ジ  姜ヽ螢本

,凄 菫 !11′   ・ ■・

―・
ユニて  ｀ ・M二__、 ⅢヽⅢ…,

姜 蒸

,(

;1'a

, .:r.

l-,p

長生灸ソフト

お灸が初めての方や女性の方にも比較的安心

してお使いいただける、やさしい設定温度です。

200壮入 so-o27ecl Y 4,2OO (iH[Y4.620)

600壮入 SO-0279D Y10,600 (rHrY1i,660)品 番

品 番200壮入 SO‐0279A Y4,2OO (fxi Y4,62o)

600壮入 SO‐ 0279B Y10.600 (rH[Yr,660)品 番

品 番

100壮入 SO‐ 0278A Y1,900 (fxrY2.oeo)

200壮入 SO‐ 0112A Y3,1 50 (firYs,465)
1000壮入 SO‐ 0112B Y1 3,31 0(utyr+,oar I

2000壮入 SO‐0112C Y24,4OO tfrrY26,B4o)

品 番

品 番

品 番 100壮入

200壮入

Y1,900 (r{ilY2,oeo)

Y3,1 50 (frHi Y3,46s)

SO‐ 0278B

SO‐0253

1000壮入 SO‐ 0253A Y13,310(+xt+r+,oar)
2000壮入 SO-0253E +24,4OO(fmlY26,B4o)品 番

品 番

100壮入 SO‐0278C Y1,900 (fii Y2,oeo)

200壮入 SO‐0253B Y3,1 50 (ri[Y3,465)
1000壮入 SO-0253C Y1 3,310tulavra,o+r)
2000壮入 SO‐0253D +24,40O(ffi[Y26,840)

品 番

品 番

品 番 200壮入 SO-0259A Y3,1 50 (iri Ys,465)

1000壮入 SO-0259B Y1 3,310trxrYra,o+l
2000壮入 SO‐0259C Y24,4OO(rH[Y26,840)

品 番

115 Medical BookVol.20
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長生灸 お灸日和 フルーツ
微  煙 :もう煙に悩まない !

フルーツ :みずみずしい果実の香り

お  灸 :はじめてのお灸に最適l

50壮×6箱

●各箱 調熱絆2シート付属

●調熱絆5シート付属

つぼ灸NEO NEXT
〈レギュラー〉120入

調熱絆

+7,260 (rxi Y7,eB6) Y450 (ri[Y4es)

●長生灸専用

¥21,300(税込¥23,430)● 1箱 12シート入り
●1シートに11枚の調熱絆がついています
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つぼ灸NEO NEXT
〈マイルド〉120入

もぐさ。灸用品
】”

+2,440 (rri Y2,6B4) +2,440 (rHrY2,6B4)

〈レギュラー〉600入 くマイルド〉600入

Y1 1,090 (rHrY12,1ee) Y1 1,090 (rri Yi2,1ee)

〈レギュラー〉1800入 〈マイルド〉1800入

Y32,000 (rirY3s,2oo) Y32,000 ({HilY3s,2oo)

●煙を大幅にカットしました。 ●濡らす必要がなく、粘着力の強いのりを使用しており、剥がれ落ちる心配がほとんどありません。
●押出し棒を不要とし、片手で取つて貼るだけ、とつてもカンタンです。 ●においを少なくしました。
●―粒、一粒を固形にすることにより、もぐさの量がさらに一定し、温度も燃焼時間も一定になりました。
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長安NEO DXレギュラー
120入

600入
Y3,1 50 (riilY3,46s)

Y9,000 (rfi Ye,eoo)

長安NEO DXマ イルド
120入

600入

Y3,1 50 ({HrY3,465)

Y9,000 (rxrYe,eoo)

●濡らす必要がなく、粘着力の強いのりを使用 ●台紙に整然と並んでおり、お灸同士の接触が無く損傷の心配がありません。
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SO-0258A SO‐0136

SO-0258B品番

SO-0266A品 番 SO-0267A品 番

SO-0266B品番 SO-0267B品 番

SO-0266C品 番 SO-0267C

畿
翻
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■

SO-0243C品 番 SO-0243E

SO-0243D品 番 SO-0243F品 番

もぐき。灸用品



MEDICAL B00K

泉 100個入り SO‐ 0289(A)～ (D) Y1,100 (iii Yt,21o)

泉 200個入り SO‐0290(A)～ (D) Y2,000 rmug2,2oo)

和 l,000個入り Y10,000rai Yl r,ooo)

品 番

品 番

アイクレイ台座灸

●台座の通気穴が空いているので、もぐさの効果をしつかり届けることが

できます。おだやかな温熱が5～ 6分間持続します。
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約50度

(D)
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富士柔 100スモークレス

●ヨモギ100%の炭化文を使用しております。
●煙・匂いがほとんど出ないので、場所を気にせずご使用出来ます。

●100個入

富士柔100

●使い切り安い100個入りの安心安全な台座灸

●丸い台座なので、安定感があり倒れにくい仕様です。

‐

ソフト

卜 ふ ふ
●

鑽
マイルド  レギュラー  ハード

中

マイルド . レギュラー
(43～ 46°C) (45～ 49・C)

心地よい温度から刺激ある温度まで取り揃えています。

ソフト
(41～ 43・ C)

ヨ蜀
(42～44・C)

従来の台座灸との煙の比較

圧倒的に煙を抑えました。

IIコ

0⇔●
従来の台塵灸
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ハード SO‐0293A Y1 ,450 (rxi^Yr,5e5)

レギュラー SO‐0293B Y1,450 (ri[Y1,5e5)
マイルド SO-0293C Y1,450 (ri[Y1,5e5)品 番

品 番

品 番 中 SO-0292A +1,210 (ffiiavr,sar)

弱 SO-0292B +1 ,210 (*xil+r,ssr I

ソフト SO‐ 0292C +1,210 r&;avr,ssl
品番

品番

■■■■■■■

ハード
(49～ 53・ C)

中
(46～ 48・C)

富士業1(Юスモークレス

繊細な温かさと心地よさを実現

。灸用品

固ヨ圏 SO‐0291(A)～ (D)
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こだわりの温かさが3種類



おきゅポン (24粒入り)

OKYU― PON
おきゅボン

Y1,920 (tH[Y2,112)

●火を使わずに、ツボとその周辺を温熱刺激。

●無煙、無臭。洋服や部屋にニオイが移らず、

どこでも使用可能。

●1回 5分でOK。 ちょつとした時間に簡単セ

ルフケア。

使用方法

1.自のシールを剥がして指に貼り、お

灸の印刷面にスポイトで水をつける。

(2～ 3滴目安)

2.余分な水分を落とし、ツボに貼る。

3.およそ1分掛けて温度が上昇し、

ツボヘの刺激を開始。

釧目≫
発熱材の表面を水で濡らす

≪鳳ト ツポに貼り付ける

機醸ノ

圏圏剛圏圏国圏

曖雷爾〕
‐
　

■
・
　

一
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V/生 ●

―判鯰鶉
↓ ↓↓

爆目圏回い

灰による
発熱

火不使用 無煙 無臭 水で発熱

⑮ ③ ③ ‐‐‐儘m‐‐‐蜀 ‐.
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鯰圏圏

|●■
Ｌ

■

も
ぐ
さ
・灸
用
品
■

もぐさんの箱きゅうセット もぐさんの箱きゅう専用炭化もぐさ 100粒入り

Y6,600 (rxi Y7,26o)

艶圏睫

Y1 1,000 (rii^Y12,100)

専用の炭化もぐさを使用する温灸器。

煙・ニオイがほとんど出ず、心地よい温

度で熱が伝わります。

●内容物 :箱きゆう本体、メッシュかど、

炭化もぐさ50粒、連結用磁石ボール、

ビンセット、もぐさん刺繍入リタオル 睫

桝おんきゅう
桧 (ひのき)でつくつた五合桝には内側に石膏を施してあるため、
外側が熱くなり過ぎる事もなく、また内に置く金網は皮膚からの高さ

調節が可能なため、温感の調節が出来ます。

Y9,800 (tii Y1o,7eo)

●桝、桝フタ (活性炭袋付き)、

金網、灰取リブラシ、スペアー

活性炭袋1個

●桝サイズ :幅 142× 高さ (フタ

含む)10.5cm

円形もぐさ (96入 )

Y6,800 (rii Y7,4Bo)

円形に固めたもぐさには上部に

着火剤を付けてあり、火を付け

れば素早く燃え広がるため、効

率の良い温灸が可能。

●燃焼時間:1個 15分 (予熱+2分 )

活性炭袋

Y600 (rri Y66o)

煙や臭いが多くなったと感じた

ら、活性炭袋の交換を。 (活性

炭袋は水であらつて干せば、ま

た使えます。)

●内容量 :1ケ

一

．一”．一　　　　　一

驀

一一可

SO-0295品 番

SO‐ 0285品番 SO‐0285A品 番

SO-0214A品 番

SO-0214B品 番

SO-0214C品 番
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MEDICAL B00K

カマヤミニ (120ケ入) カマヤミニ (600ケ入) カマヤミニ (2000ケ入 ) カマヤミニスモークレス
熱源をもぐさとしながら臭いと煙

を極力抑えた製品です。
強 ]螢 ]菫

Y2,600 (firy2,B6o) Y12,300(r{i^yl3,s30) Y34,500(rftryszeso)

]局 3] ]局 1201士

Y2,600 (rxi y2,B6o) Y12,300 (rxi y13,530) Y34,500(ri[y37,e50) Y3,000 (rrrys,ooo)

ソフト ソフト ソフト 6001士

Y2,600 (rrry2,B6o) Y12,300 (ri)ly1s,s3o) Y34,500({Hry3zeso) Y13,0O0rrr[y14,soo)

カマヤミニ温度比較

‡

ロロ■□

もぐさ。灸用品
一“

カマヤミニ フィット (台座付)

Y3,400 (rxi Y3,74o)

従来のシールより、肌にやさしく安全に使用できます。

●120入

「|力 でヽヽフ
^ヽ
ット」使用研

"去

曰■田■田曖

鶴盆蜻な量

冒欝

カマヤペットホルダー

Y3,200 (rxi Ys,52o)

棒灸をホルダーに差し込むだけの簡単仕様!

スペアー (6本入 )

SO-0106品 番 SO-0108 SO-0101品 番

SO-0107 SO‐0109品 番 SO-0100品 番 SO-0113品 番

SO-0107A品 番 SO-0109A SO-0100A品番 SO‐ 0114品 番

SO-0273品 番

′′
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SO-0110A

SO-0111品 番
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MEDiCAL B00K

SO-0233品 番

温暖 (灸頭鍼用もぐさ)

Y5,900 (rxi Y6,4so)

■使用方法

¥11,600
(税込¥12,760)

●炭化支 (120個入)

●専用キヤツプ (6個入)

●専用スプーン (1個 ) □ 厖
刺入した鍼の竜頭に専用 専用キャップの芯に灸頭 灸頭鍼用温暖の上部より
キャップをのせてくださ 鍼用温暖を差し込んでく 点火してください。
い。           ださい。

炭化支 480個入 専用キャップ 10個入 専用スプーン 1個

¥1,700
(税込¥1,870)

¥1,300
(税込¥1,430)

.000

跛 堪豪
灸頭針用粒切りもぐさ
●ノ」ヽ10φ×10mm

Y4,300 (rx[Y4,7so)

(500粒入)写真左

●大 12φ×15mm

Y5,200 (rxi Y5,72o)

(500粒入)写真右

灸頭鍼用ラック灸

+1,120 GH.l+1,2s2)

●軽量キャップが炭化文の落下を防止。

●微煙・微臭の炭化文でクリーンな室内。

●長すぎない短すぎない温度の保温。

●20ヶ入

※鍼は別売りです。

①炭化文のセット       ②ラック灸のセット

炭化文の穴側と外側をビンセットで 刺入した鍼の鍼柄に本製品をセ
掴むとセットしやすくなります。   してください。その際.鍼柄を

持つとセットしやすくなります.

警f山蟷・基

バネ型受け皿  炭化文

も
ぐ」し
C

灸
用
口口

(.',,O

落下防止

キャップで

安心・安全
皿

ブ
　
　
受

ツ

文

型

ヤ

″
　̈
ネヽ
　
　
・

キ

炭

バ
　
鍼

豊
守
ヽ

ラック灸500
Y1 1,000 (rfrY12,1oo)

●炭化文 :500ケ

●キャップ :32ヶ

●保存袋 :1枚

※鍼は別売りです。

③点大
ット 炭化文の上の方を着火装置などで点
指で  大してください。また、鍼体に炎が
,   当たらないよう注意してください。

①ラック灸の燃焼・取外し

点火して燃え尽き、鍼柄がさめるまで6分程か
かります.鍼から取り去る時は.熱くなつてい
ますので直接手で触れすピンセットなどを使
用してください。また、同時に鍼が抜けないよ
うに鍼体を乾綿等で持つて外すと安全です.

⑤抜鍼
鍼柄が十分に冷めてから抜鍼してく
ださい。

ｊ
一
甲

SO-0233A SO-0233B品 番 SO-0233C品 番

SO―0237品 番

SO-0238品 番

SO-0265A品 番 SO-0265B品 番
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バンシンプロ BS…20
YB1,4OO (rfi YBe,54o)

(228AGBZX00118000)

筋肉の張りに、経筋・経穴刺激に、耳つぼ刺激に、美顔

鍼用に、お灸の刺激に

●電池 :単三電池×2個 (マンガン乾電池使用不可)

●定格 :3.0∨ 2.4W
●刺激面積 :約0.7mm2

●刺激温度 :低温60±2℃ 約0.45秒 /連続

中温65±2℃ 約0.8秒 /連続

高温70±2℃ 約09秒 /連続
●刺激時間 :約04秒
●寸法 :180mm×φ26mm
●重量 :約92g(電池含む)

メイシンBS-15(温灸器 )

1置冒[至豆玉2亘亘]¥45,770(税込¥50,347)
(228AGBZX00118A02)

各種経穴への刺激、経絡への施術。

筋肉痛、眼精疲労、肩こり、関節などの不快症状に。

●電池 :単三電池×2個 (マンガン乾電池使用不可)

●定格 :30∨ 24W
●刺激面積 :約0.7mm2

●刺激温度 :高温65±2℃

●刺激時間 :約 0.4秒

●寸法 :180mm×φ26mm
●重量 :約92g(電池含む)

温ねつ灸

□届[亜至壼□
¥18,150(税込¥19,965)

お灸の治療が気軽に楽しめるもぐさ

キャップ8個付き。

●クラスⅡ:一般

もぐさキャップ

● 12ヶ入

ニンニクもぐさキャップ

Y1,870 (ri[Y2,057)

● 12ヶ入

も
ぐ
さ

。
灸
用
品

蔚
´

SO-0296

SO-0231品 番

SO-0232品 番
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Y1,870 (fxi Y2,os7)
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MEDICAL B00K

SO-0284品番

セラミック電気温灸器

Y80,000 (rHi^YBB,ooo)
(229AKBZX00029000)

■43℃から55℃まで3℃刻みで5段階あり、±1℃の精度で温度管

理をするため、患者様に合わせた施術が可能です。

■火を使わず、煙も出ないため施術場所を選びません。また、軽量・

コンパクトなサイズのため持ち運びできます。

■先端の直径が2mmで形状が鋭角なため、ピンポイントな刺激を与
えることができます。

■先端はアレルギーフリーのセラミックを使用しており、消毒用エタ

ノールで全面の拭き取りが可能なため、清潔を維持できます。

●電気定格 :①本体 :DC9V O.8A、 内部電源 :DC3 6V 2.2A(専

用ニッケ ル水 素充 電池 )②ACア ダプタ:入 力AC100V
50/60Hz O.3A 出力DC9V l.6A
●タイマー :約 30分 (30秒ごとに通知音が鳴ります)
●通知音 :強/弱2段階

●サイズ :(長さ)165× (幅 )31× (高さ)37mm
●重量 :140g(ACア ダプタ含まず)

ベン石Q
Y39,800 (rHrY43,7Bo)

●ベン石とは

中国最古の医学書「黄帝内経」の中にもベン石を使用した治療

法などが記載されていることから中国医術の中で欠くことのできない

ものとなつています。

●ベン石を温めると遠赤外線を放出!

●温熱と圧刺激を同時に体感

●携帯しやすく持ち運びができます!

●定格電圧 :AC100V～ 240V50/60Hz
●出カレベル/温度 :1～ 5/20° C～ 100°C
●材質 :ベン石、マカボニー

●保証期間 :1年間

●重量 :約637g

電子温灸器CS…2000
Y550,000 (rx)lY6os,ooo)

(63B第270号 )

灸頭針の幅射熱量を温熱子で再現。鍼刺激と温熱刺激を同時に併

用。煙が出ない。どのような部位にでも簡単にできる。鍼は銀鍼で

も使用可能。

●電源 :AC100V 50/60Hz
●消費電力 :55W
●温度調節 :44℃～50℃ 5段切替

●寸法 :巾440mm× 奥行310mm×高さ250mm
●重量 :1 0kg

●クラスⅡ:特管
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SO-0288品 番

SO-0116品番
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MEDICAL B00K

シリコーンカッピング
人体に害のないシリコーン素材でできた、軽くて持ちやすい透明カッピング。ポンプなどの器具を使用することなく、皮膚にびつたり密着し、

吸引します。手軽に行えるカッピングとしてはもちろん、陰圧を加えながら行うマツサージでの筋膜リリースなど、幅広い目的で活用いただけ

ます。

:′

.′ '″
::::|:::lillli,二 :

clANヘ

接触側内径約3cm

¥2,600(税込¥2,860)

′/C芝・

cIANヘ
・
′
／

′′
/

XS 4個入 S4個入
接触側内径約4cm

¥3,900(税込¥4,290)SP-0273A品番 SP-0273B品番

ツボ療法に最適なサイズ

直径3cmの×Sサイズは四肢など背部以外の局画部位にも密着させ
ることができます。鍼灸治療との併用にもおすすめです。

頚部やデコルテのケアに

頚部やデコルテなどに対して、陰圧をかけながら行うスライドカッピ

ングに適したサイズで、女性でも楽に操作できます。

ノ ´
‐ ~
´ ―米 ――

ciANヘ

ヽ1″~フ
lミ
~

cIANヘ
』′ノ
了

〃
ノ

吸
角
療
法
器
具
M4{固入

接触側内径約 5cm

Y5,400 (rrrYs,e4o)
L4個入

接触側内径約7cm

Y 1 0,000 (rii Y1 1,ooo)SP-0273C品 番 SP-0273D品 番

Mサイズはシリコーンカッピングセットでも人気のスタンダードサイズ
です。

シリコーンカッピング (6個セット)

Y5,400 (rni Ys,e4o)

ポンプなどの器具を使用することなく、皮膚にびったり密着し、吸引

します。手軽に行えるカッピング療法としてはもちろん、陰圧を加え

ながら行うマツサージでの筋膜リリースなど、幅広い目的で活用いた

だけます。

●サイズ :接触側内径約5cm(M)2個、約3cm(XS)4個
●材質 :シリコーン

大きな筋肉にアプローチ

最大サイズのLは、大きな筋肉に対してアプローチできます。スポー

ツ現場でのコンディショニングとして血流促進を狙います。

SP-0273品番

123 Medical BookVol.20
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SP-0266A品 番

カッピングカップRP4号
Y1,200 (fH[Y1 320)

●高さ :約 110mm 内径 :約40mm 胴径 :約43.5mm

カッピングカップRP5号
Y1,300 (riilY1,430)

●高さ:約 120mm 内径 :約50mm 胴径 :約53 5mm
カッピングカップRP6号

ガラスSTRカップ3号
Y3,000 (rxrYs,3oo)

●高さ :約 116mm 内径 :約30mm 胴径 :約 34mm

ガラスSTRカップ4号

Y4,800 (rH[Ys,2Bo)
さ :約 120mm 内径 :約40mm 月同径 :約44mm

ガラスSTRカップ5号
Y1,400 (rH[Y1,540) Y6,400 (ixi Y7,o4o)

●高さ:約 124mm 内径 :約60mm 胴径 :約 63.5mm
●耐熱121℃ ●カップ:ポリカーボネート樹脂
●キャップ (上部の逆止弁):シリコンゴム

約120mm 内径 :約50mm 胴径 :約 55mm

●内部弁 :ポリカーボネート球

●上部ノズル :ポリカーボネート

RP8セット (ポリカーボネートプラスチック) RP16セット (ポリカーボネートプラスチック)
Y12,800 (rxrY14,oeo) +24,BOO GH +27,280)

SP‐0118B品 番

SP-0266B品 番 SP-0119B品 番

SP-0266C品 番 SP-0120B品 番

SP‐ 0126A品 番 SP-0126B

●耐熱 121℃

●4号 :2個 内径 :約40mm
●5号 :2個 内径 :約50mm
●6号 :4個 内径 :約60mm
(言+8イ回)

●グリーンケース小

ハンドポンプJ

●耐熱 121℃

●4号 :2個  内径 :約40mm
●5号 :4個  内径 :約50mm
●6号 :10個 内径 :約60mm
(計 16個 )

●グリーンケース大

ハンドボンプQメーター付
Y5,000 (rrrYs,soo) Y8,500 (rri Ye,35o)SP‐ 0214C品 番 SP-0214A品 番

●樹脂部分はポリカーボネート

●ステンレス製補強金具

●チューブ :エクセロン

●到達真空度 :-70kpa

●重量 :150g

カッピングαミニ

●樹脂部分はポリカーボネート

●ステンレス製補強金具

●真空メーター:鉄、ステンレス

●チューフ:エクセロン・合成ゴム

●到達真空度 :-70kpa
●重量 :250g

カッピングαe

■ヨ

YgB,000 (rii Y1o7,Boo) Y 1 48,000 (rrrYi 62,800)SP-0227A品 番 SP-0228A品 番

●ACアダプターセット:1本

●吸引チューブセット:1本 (フィルター付き)

●サイズ :横 160×奥行150×高さ135mm ●重量 :約 1.5kg
●電源 :DC12V5A ●到達真空度 :-80kpa以 上
●排気量 :4リットル/min ●使用定格時間 :30分

●ACアダプターセット:1本 ●フィルターエレメント:1個
●吸引チューブセット:1本 ●サイズ :横250×奥行200×高さ260mm
●重量 :約 6 5kg ●電源 :DC12V5A ●真空度 :-80kPa以上
●排気量 :9リットル/min以上 ●使用定格時間 :60分
●消費電力 :26W平均

Medical BookVol.20 124
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二トリートキネシオロジーテープ キネロジEX
品番 サイズ 化粧箱入数 1箱 115格

SQ-0362A 25mm x 5m 12巻 Y6.300 (#nY6.s3o)

SQ-0362B 37.5mm x 5m 8巻 Y6.300 tml+o.g:ol

SQ-0362C 50mm x 5m 6巻 Y6,300 t*;axo.seol

SQ-0362D 75mm× 5m 4巻 Y6.300 (eilY6.e3o)

SQ-0362E 50mm× 315m 1巻 Y6.300 (eilY6.e3o)

SQ-0362F 75mm× 315m 1巻 Y9,500 rn;avro.+sor

ニトリートキネシオロジーテープ
キネロジEX ブリスターパック
品番 色 サイズ 化粧箱入数 1箱価格

SQ-0362G プラック 50mm x 4m 6パック Y6.000 ralt+o.eoor

SQ-0362H ブルー 50mm x 4m 6パック Y6.000 (*iY6600)

SQ-03621 オレンジ 50mm x 4m 6パック Y6,000 (erY6.6oo)

SQ-0362J レッド 50mm x 4m 6パック Y6.000 r*;r*.omr
SQ-0362K イエロー 50mm x 4m 6パック Y6.000 (#rY6.6oo)

ニトリートキネシオロジーテープ
ノーマルタイプ (非撥水)

ウェープ塗工
“

粘着剤をウエーブ状に塗布すること

で高い通気性を実現。不快な蒸れを

予防します。

')r-7!!I @

●動きにフイツトし、はがれにくい
1適度な伸縮性を備えています。
伸縮性を持たせてありますので、|
どに貼つても動きを妨げません。
2肌 にやさしい粘着剤を使用していま
す。
皮膚刺激の少ないアクリル系粘着剤を

使用。適度な粘着力で、皮膚がひきつ

ることなく、粘着剤が肌に残りません。

ニトリートキネシオロジーテープ

関節な 撥水タイプ

=ト
リロト

□□□

■
■

一ア腱
膨
。」涸哺
助隠
」

品番 サイズ 化粧箱人数 1箱価格

SQ-0301A 2.5cm x 5n.r 12巻 Y5,700 (Hi^Y6.2?o)

SQ～0301B 3.75cm x 5m 8巻 Y5.?00 (ffi[Y6.2?o)

SQ-0301C 5.0cm x 5m 6巻 Y5,700 ta;lvo.zror

SQ-03010 7 5cm× 5m 4巻 Y5.700 (#lAY6.27o)

SQ-0301E 5 0cmX31 5m 1巻 Y5.700 (#ilY6.2?o)

SQ-0301F 7 5crn× 315m 1巻 Y8.500 (iii^Ys.3so)

ニトリートキネロジPR0
「高い伸縮性」と「強いサポート感」で動きに貼れる、アス

リートのためのキネシオロジーテープです。

●基材 :綿 ●粘着剤 :アクリル系

品番 サイズ 化粧箱人数 4箱価格

SQ-0302A 2.5cm x 5m 12巻 Y6,300 (&i1Y6.s3o)

SQ-0302B 3 75cm× 5m 8巻 Y6.300 r#a+ogsot

SQ-0302C 5.0cm x 5m 6巻 Y6.300 tul+o.s:or
SQ-0302D ?.5cm x 5m 4巻 Y6.300 (4iY6.s3o)

SQ-0302E 5 0cm× 315m 1巻 Y6,300 (iHi^*6,e30)

SQ-0302F 7 5cm× 315m 1巻 Y9,500 (er^Y1o.a5o)

31

啜

175

+*o
+*EroEX

び(mm)

⑤=ト
リコト

品番 サイズ 色 1箱価格

SQ-0414A 50mm× 45m 4巻 ベージュ Y6,000 talvo.oool

SQ-0414B 50mm× 45m 4巻 ブルー Y6.000 (HnY6.6oo)

SQ-0414C 50mm× 45m 4巻 グレー Y6.000 tmlvoooor

SQ-0414D 100mm× 45m 2巻 ベージュ Y6.000 ie[].i6oil
SQ-0414E 100mm× 45m 2巻 プルー Y6.000 tu;avo.ooo;

SQ-0414F 100mm× 45m 2巻 グレー Y6.000 {&llY6.6oo)
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■

□目題
ニトリートCBテープ (綿粘着包帯)
13mmX12m(24巻 )

19mmX12m(16巻 )

25mmX12m(12巻 )

38mmX12m(8巻 )

50mmX12m(6巻 )

ニトリートCBVテープ (綿粘着包帯)バリューパック
25mm× 13.フm48ロール

Y13,200 (ifi Y14,520)
38mm× 13.7m32回―ル

Y13,200 (iii Y14,520)
50mm× 13.7m24ロール

Y13,200 (rH[Y14,520)

●チームユース用のお得なパックです。定番品より1巻が長く、化粧

箱をなくしたことでフィールドでのごみも少なくて済みます。

¥3,300(税込¥3,630)

¥3,300(税込¥3,630)

¥3,300(税込¥3,630)

¥3,300(税込¥3,630)

¥3,300(税込¥3,630)

●スポーツテービングで、最も主体となるテープです。関節の固定と可動域

の制限を目的として、予防から応急処置、再発予防まで、幅広く利用できます。

ニトリートEBテープ

テ
ー
ビ
ン
グ

・
治
療
補
助
用
品

25mmX4m(12巻 )

50mmX4m(6巻 )

75mmX4m(4巻 )

Y4,200rn;a+4,620)
Y4,200tnu+4,620)
Y4,200t+ilia+4,620)

●伸縮性をもつテープです。膝、肘、肩など筋肉の収縮、弛緩の大きな部位の圧迫を軽くしますで

二トリートEB(H)テープ
25mm×4.5m(12巻 )

Y4,000 (rri Y4,4oo)

50mm×4.5m(6巻 )
Y4,000 (rr[Y4,4oo)

75mm×4.5m(4巻 )
Y4,000 (rir[Y4,4oo)

●多目的に使用できる軽い圧迫力の薄手の伸縮性テープです。

●ハンディカットタイプですから、作業性にとくに優れています。

●CBテープと併用すれば、フィット感が高まります。

ニトリートEBVテープ バリューバック
50mm×4.6m24ロール

Y16,800 (rdi Y1B,4Bo)

75mm×4.6m16□―ル
Y16,800 (fii YlB,4Bo)

●チームユース用のお得なパックです。定番品より1巻が長く、化粧

箱をなくしたことでフィールドでのごみも少なくて済みます。 ロヨ

ニトリートEB(H)Vテ ープ ノヾリューパック
50mm×6.9m24□―ル

Y16,000 (rti Y17,600)
75mm×6.9m16ロ ール

Y16,000 (rri Y17,600)

●チームユース用のお得なパックです。定番品より1巻が長く、化粧

箱をなくしたことでフィールドでのごみも少なくて済みます。

SQ-0188品 番

SQ‐ 0189 SQ-0392A品 番

SQ‐ 0190品番

SQ‐ 0191品番 SQ-0392B品 番

SQ-0192品 番

SQ-0392C品 番

|

SQ‐ 0193品番

SQ‐ 0194品番 SQ-0393A品 番

SQ‐ 0195

SQ―0393B品番

SQ-0243A品 番

SQ-0243B
SQ-0394A品番

SQ-0243C品番

SQ-0394B
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C&Gキネシオロジーテープ 大箱

C&Gキネシオロジーテープ 小箱

固定するのではなく、筋肉の保護・サポートを目的に使用します。アクリル系粘着剤使用

のため、かぶれのリスクを減らし、さらにウェーブ塗工なので、通気性に優れ、皮膚トラ

ブルを軽減いたします。

テ
ー
ピ
ン
グ

・
治
療
補
助
用
品

■■

0
C& g

C&G非伸縮テープ 大箱

C&G非伸縮テープ ホワイト 小箱

Oo8
スポーツテービングで、最もポピュラーな固定用テーピング。

主に足首や関節を固定する目的に使用。C&Gならではの、
コストパフォーマンスを実現。

●ホワイト・ベージュ・ブラック (大箱のみ)

3.75cmX5m 32巻入/箱 ベージュ SQ‐041l C Y8,280rffi;avs,r oet

5.0cmx5m 24巻入/箱 ベージュ SQ-041l A YB,2B0rmxvg.r oel

7.5cmx5m 16巻入/箱 ベージュ SQ-041l B Y8,280r&ia+s,r oel

品番

3.75cm×5m 8巻入/箱 ベージュ SQ-041l D Y2,'l 60 ruia+z,szol

5.0cmx5m 6巻入/箱 ベージュ SQ-041lE Y2,1 60 r*:a+z,szol

5.0cmx5m 6巻入/箱 ブラック SQ-041lF Y2,1 60 r&,;avz,szol

7.5cmx5m 4巻入/箱 ベージュ SQ-041l G Y2,1 60 <a;avz,ozol

5.OcmX30m 1巻入/箱 ベージュ SQ-041l H Y2,O4Offir+z,zqa)

5.Ocm× 30m 1巻入/箱 ブラック SQ-04111 \(2,O40<m.l+z,zqq>

品番

番

番

番

口ｍ
　
口ｍ
　
口四

19mmX12m 64巻入/箱 SQ-0408A Y8,280 ru;avs,r oer

38mmX12m 32巻入/箱 SQ-0408B YB,28Or+xlvs,r oel

50mmX12m 24巻入/箱 SQ-0408C Y8,280 rmiave.r oel

品番

品番

品番

19mmX12m 18巻入/箱 SQ-0461A Y2,275tw+z,sozt
38mmX12m 8巻入/箱 SQ-0461B Y2,275rmt+z.sozl
50mmX12m 6巻入/箱 SQ-0461C Y2,275tw*+z.sozt

品番

品番

品番
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働
C&薇

C&Gエラステイックテープ 大箱

C&Gエラスティックテープ 小箱

生地が厚く、適度な伸縮性を備えた定番の伸縮性テービング。膝、肘、肩

など動きの大きな関節や太ももやふくらはぎなど、大きく盛りあがったり縮ん

だりする筋肉部位に使用されるテープです。

C&G八ンディカットテープ

伸縮性と耐久性に優れ、しつかり粘着して、汗をかいてもはがれにくいテープです。アン

カーとして使用したり、軽度の圧迫としても使用でき、使用範囲の広いソフト伸縮テープ

です。

働
ご
'し

` テ
ー
ピ
ン
グ

・
治
療
補
助
用
品

働
G&饉

C&G自着性伸縮テープ 大箱

SQ-0409A YB,2B0 <rx.rvg,r oal50mmX4.6m 24巻入/箱

Y8,280 rn;ave,r oal75mmX4.6m 16巻入/箱 SQ-0409B

50mmX4 6m 6巻入/箱 SQ-0409C Y2, 1 60 r+xz+z,szol

4巻入/箱 SQ-0409D Y2, 1 60 railvz,szol75mmX4.6m

24巻入/箱 Y9,4BO r&,;lvr o,+zet50mmX6.9m

Y9,480 tmrvr o,+zel75mmX6.9m 16巻入/箱
ベージュ

SQ-0423A

SQ-0423B

Y9,480 rmrvt o,+zal50mmX6.9m 24巻入/箱

16巻入/箱
ブラック

SQ-0423C

SQ-0423D Y9,4BO ox;avr o.azet75mmX6.9m

口ｍ
一口ｍ

品番

…

24巻入/箱 SQ-0410A Y4,800 (ii[Ys,28o)50mm×4.5m
ベージュ

SQ-0410B Y4,800 (rx[Ys,280)100mm×4.5m 12巻入/箱
Y4,800 (rti Ys,2BO)50mm×4.5m 24巻入/箱 SQ-0410C

¬2巻入/箱
ブラック

SQ-0410D Y4,800 (ii,i Ys,28o)100mm×4.5m

品番

品番

品番

品番

Y1,320 (rii Y1,452)50nlm×4.5m 6巻入/箱 SQ-0410E

2巻入/箱
ベージュ

SQ-0410F +1 ,32O GallY,4s2)100mm×4.5m
SQ-0410G Y1,320 ({l'i Y1,4s2)50nlm×4.5rn 6巻入/箱

+1 ,32O (6ir Yi,452)100mm×4.5m 2巻入/箱
ブラック

SQ―0410H

品番

品番

品番

品番

C&G自着性伸縮テープ 小箱
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・
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C&Gマックステープ
38mm× ¬3.7m(1巻入/箱 )

Y960 (rri Y1,056)
50mm× 13.7m(1巻入/箱 )

Y1 ,200 (rxilYi,32o)

ホワイトテープより強固な生地。固定力に優れ最高級の超硬質のテ
ープです。患部を少量のテープで圧迫・固定することができます。

C&Gバッファローテープ
50mm×4.5m(1巻入/箱 )

Y960 (rH[Y1,056)
75mm×4.5m(1巻入/箱 )

Y1,200 (rri Y1,32o)

繊維が密集し編み込んだ、厚手のキネシオロジーテープ。

固定、筋肉サポート、補強、可動域拡大など調整が便利に使用でき

るマルチテービング。

C&Gカバレッジテープ
50mm× 10m(1巻入/箱 )

¥360(税込¥396)
100mm× 10m(1巻入/箱 )

+720 (r{rY7e2)
150mm× 10m(1巻入/箱 )

Y1,080 (iiri Y1,1BB)

テープの摩擦や伸長力による皮膚のダメージを抑える粘着性皮膚保

護テープ。テービングする際、肩や胸など貼りにくい場所でも優れ

た維持力で動きを制限しません。

切り傷や擦り傷などの傷口を雑菌の侵入から守り、別売りの「C&G
マツクステープ」と併用するとさらに効果的です。

働
C&百

C&Gアンダーラップ
70mm×27m(16巻 入/箱 )

Y4,800 (rH[Ys,2Bo)

摩擦などから皮膚を保護し、体毛の濃い部分や皮膚ダメージが心配
な方におすすめの商品です。

●ベージュ・ピンク・ブラツク

ロイコテープ LEUKOTAPE非 伸縮性テープ
3.8cm× 13.7m(1巻 )ベージュ

Y1,600 (rri^Yr,760)

関節可動域の抑制および固定

運動時のテービング

強度の高いハードタイプのテープ

高い引張力がありながら、手でカツト可能

スバイラテックス 75mm
(1巻)75mm× 5m

Y2,300trxi Y2,53o)

スパイラテックス 75mm(スリット入り)
(1巻)75mm× 5m

Y3,300rrxi Y3,6so)

SQ-0420A品 番 SQ― 0421A品番

SQ-0420B

SQ― 0421B品 番

SQ-0421C品 番

SQ-0422A品 番

SQ-0422B品 番
SQ-0412品 番

Leukotape°P

SQ-0433品 番 SQ-0116品番

SQ-0116B品番

129 Medical BookVol.20

手切れ性が良く、指先でタテ・ヨコ容易にカットできます.
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Elastic Tape S+(エ ラスティックテープ エスプラス)

●関節や筋肉の固定・圧迫に用いられる伸縮性のあるテービング用テープです。

●伸縮性 :厚手の素材で高いフィット感があり、膝・肘・肩・太ももなどの大きな関節や筋肉の固定に適しています。

●粘着性 :特殊粘着剤を使用しており、皮膚への刺激が少なく快適な使用感。

●通気性 :独自の粘着塗工技術により、ムレにくく皮膚トラブルを防止。

●伸びて、支えて、守る。動きを妨げない快適サポート。

テ
ー
ビ
ン
グ

・
治
療
補
助
用
品

Y3,600 (iiilY3,e6o)8巻入 SQ-0460A

50mmX5m 6巻入 SQ―0460B Y3,6OO (fii Ys,e6o)

75mmX5m 4巻入 SQ-0460C Y3,600 (ii,i Y3,e6o)品 番

品 番

ぴたクロ

Type1 27X21 mm 9枚付X20シート SQ-0459A Y1,550 (tii^Y1,705)

SQ-0459B Y1,550 (iii Y1,7os)Type2 36X28mm 6枚付X20シート

品 番

びたク回は、通気性と防水性に優れた素材で作られたグリッド状の非伸縮性テープです。ラテックスは含まれておりません。

低刺激性粘着剤を使用しております。

Medica1 3。OkV。 |.20130

■
圏
圏

蒟し」:此 :『
國pg鮒

37.5mmX5m 品番

膠
ポ

燿
コヨ
枷ヨ
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繭lil卜器 C2濱産
。

オリンピアキネシオロジーテープ ロールタイプ (ベージュのみ)
2.5cm×5m(12巻 )

Y5,500 (rirY6,o5o)
3.75cm×5m(8巻 )

Y5,500 (rirY6,o5o)
5.Ocm×5m(6巻 )

Y5,500 (rirY6,o5o)
7.5cm×5m(4巻 )

Y5,500 (rii Y6,o5o)

6D TAPE(シックスディーテープ)
Y6,000 (rri Y6,6oo)

●4.8cm× 5m ●1巻 ●フルー
つまむ・揺らす・押す・ひねる・伸ばすを6方向に

軟部組織モビライゼーションやセルフケアをサポートするタブ付きテービング

=｀ :電騨 ― ―

オリンピアキネシオロジーテープ
ロールタイプ業務用 (カラー)
5.Ocm×31m(11彗 )

Y5,500 (rfi Y6,o5o)

ψ

瀞
″
グ

副
タ

テ
ー
ピ
ン
グ

・
治
療
補
助
用
品

(月几1色〉 (ブラック〉 〈レッめ  〈ピンク〉
オリンピアキネシオロジーテープ
ロールタイプ 1巻入 (カラー)
5.OomX5m

¥1,100(税込¥1,210)

131 Medical BookVo120

(オレンジ〉 〈ブレレー〉 〈グリーン〉 〈イエロー〉

オリンピアキネシオロジーテープ
プレカットタイプ 17枚入 (カラー)
5.Ocm×25cm

● ● ● ●

SQ-0432品 番

SQ-0383A品 番

SQ-0383B品 番

SQ-0383C品 番 SQ-0383E品 番

SQ-0383D品 番

一 カラーをこ指定下さい一

SQ-0384A品 番 SQ-0384B品 番0わ 0鑽 Y1 ,1 00 (rxilY1,21o)

■
■
■

翠電目

■.=漏

26_,,

雫嗜
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MEDiCAL B00K

ワーデル 粘着性弾力包帯
2.5cm× 5m (12巻 )

3.8cm× 5m (8巻 )

5 0cm× 5m (6巻 )

7 5cm× 5m (4巻 )

10.Ocm× 5m (3巻 )

¥5,600(税込¥6,160)

¥5,600(税込¥6,160)

¥5,600(税込¥6,160)

¥5,600(税込¥6,160)

¥5,600(税込¥6,160)

エラスチックバンデージ
51mm

76mm

102mm

152mm

Y6,600 (fHiLYT 260)

YB,1 00 (rxi YB,el o)

Y9,500 (rit[Y10,450)

Y12,300 (ixi Yl3,530)

4種類の幅から選べる伸縮包帯です。関節、筋肉部位の固定や、ア

イシングの固定など様々な活用ができます。洗濯して繰り返し使用で

き経済的です。

●カラー :ベージュ ●テープ長さ1148m(実寸サイズ)
●1ケース内数量 :10個

つ
｀塚|||

ホワイトプロアスレチックテープ

ホワイトプロテープ

(32巻 )3 8cm× 137m

(24巻 )51cmX13 7m

.ヘ・ ‐‐
`・
・

Y23,O4OcnilY2s,344)
Y22,BOOrrr;lY25,oao)

■
一

テ
ー
ビ
ング
・治
療
補
助
用
品
”鵬

藁
ｒ
・
　

〓

獨督鬱

●ひじ、足首、ひざ用

●テープエッジにギザギザカットを施したハンデイカットタイプ。

13mm(24個 )

19mm(18個 )

25mm(12個 )

+4320 6H.l+4,752)

+4,320 6a.l+4ls2)
Y3,960 (rfi Y4,ss6)

‐
iヽ、、

ティアライトテープ

(6個)51mm× 6.8m(伸長タイプ)ベージュ
Y5,280 (fHrYs,BoB)

●日本仕様に開発された非伸縮コットンテープ●天然コムを使用して

いない合成ゴム (ラテツクスフリー)●汗に強い固定力

ティアライトテープ

(4個 )76mm× 6.8m(伸長タイプ)ベージュ
Y5,200 (ritrYs,72o)

(16個 )76mm×6.8m(伸長タイプ)ベージュ
+2O,4BO 6ill'+22,s28)

(4個)76mm× 6.8m(伸長タイプ)ブラック
Y5,920 (iitrY6,512)

(16個)76mm× 6.8m(伸長タイプ)ブ ラック
Y23,360 (iirY2s,6e6)(24個)51mm× 6.8m(伸長タイプ)ベージユ

Y2O,640 6HL+22l04)
(6個)51mm× 6.8m(伸長タイプ)ブラック

Y6,000 (rii Y6,6oo)

(24個)51mm× 6.8m(伸長タイプ)ブラック
+23520 Gn Y2ss72)

汗を大量にかいても固定力は落ちません。剥がれにくく柔軟性が継続

します。ホワイトテープ、固定用の伸縮テープとの併用が効果的です。

』
彊
理

S∪-0262A品番
SQ‐0177

S∪ -0262B品 番

SQ‐ 0178
S∪ -0262C品 番

SQ‐ 0179
S∪ -0262D品 番

SQ-0180

SQ‐ 0215

SQ‐ 0104

SQ-0105

SQ-0431A品 番

SQ‐0431B品 番

SQ-0431C品 番

SQ-0370A品 番

SQ-0370B品 番

SQ-0370C品 番

SQ-0369A品 番

SQ-0370D品 番

SQ-0369B品 番

SQ-0369C品 番

SQ-0369D

‐ll…魅|1暉 ||||

Mcdica1 8ookVlo1 20 132
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．
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一一
一”

‐″
さ口・ ヘ

7 5cm× 50m (4巻 )

5 0cm× 50m (61彗1)

3 75om× 5.Om (8巻 )

2 5cm× 50m (12巻 )

Y2,760antY3,o36)
Y2,760<txtY3,o36)
Y2,760axtY3,o36)
Y2,760 trxrY3,036)

).1

り.機

緻刈猾
鰈 1‐
LARAS´

嘲回

さらさ伸縮テープ

7 5cm× 5.Om(4巻 )

5 0cm× 50m (6巻 )

3.75cm× 50m (8巻 )

2 5cm×5.Om(12巻 )

¥2,260(税込¥2,486)

¥2,260(税込¥2,486)

¥2,260(税込¥2,486)

¥2,260(税込¥2,486)

で懸♂・
~~  1●

アクリル糊の面積を最小限に抑えた3D加工

、11::  、 |:柔
28経輩泉猛里
同率の申縮性

さらさキネシオロジーテープ

さらさ伸縮テープ業務用30m(幅5om)
5 0cm×30.Om (1巻 ) Y2,1s](fri Y2,36s)

量機が全 |.:全踏聡

」 h

テープ
拡大写真

Y2,350 tm[Y2,sgs)
Y2,350r*ri Y2,5B5)

さらさキネシオロジー業務用テープ

5 0cm× 300m(1巻 ) Y2,650 rm;aY2,e1s)

さらさキネシオロジー カラーテープ (1巻 )

5cmx5m Y560 rrxia+or ot

々
レ
．
６

テ
ー
ビ
ン
グ

・
治
療
補
助
用
品

‐ □

'4_
目

●黒 (A)・ 赤 (B)・ 青 (C)・ ベージュ (D)

さらさキネシオロジーカラーテープ (6巻 )
5cmx5m Y2,760rrmY3,os6)
●黒 (E)・ 赤 (F)・ ブルー (G)

さらさプロテクションテープ

■回

さらさ通気ホワイトテープ
3.8cmX13 7m(8巻 )

5.OcmX13 7m(6巻 )

予 _

u SARASA
7θ

`

さらさアンダーラップ

7.Ocm× 274m (12巻 )
7 5cm× 3.5m(4巻 )

5.Ocm×3.5m(6巻 )

3 75cm× 3.5m(8巻 )

2 5cmX3 5m(12;巻 )

5 0cm×220m(1巻 )

¥2,740(税込¥3,014)

¥2,740(税込¥3,014)

¥2,740(税込¥3,014)

¥2,740(税込¥3,014)

¥2,740(税込¥3,014)

SQ-0315A

SQ‐0315B

SQ‐0315C

SQ-0315D
SQ‐ 0328A

SQ-0328B
SQ‐ 0315E

SQ-0328C

SQ‐ 0328D

SQ‐ 0328E

SQ-0329A～ D品 番

SQ-0329E～ G品番

SQ‐0330A

SQ-0330B

SQ‐ 0319A

SQ-0330C品 番 SQ-0319B

SQ-0319C

SQ‐ 0319D

SQ‐ 0319E

133 Medical BookV。 1.20

Y2,690 (rirY2,ese)
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MEDICAL B00K

SQ-0464A

TB TAPE
5cm× 4m(1巻 )

5cm× 4m(6巻 )

7.5cm× 4m(4巻 )

Y900trxtvgsol
Y4,2OO6xi Y4,62o)

Y4,2OOqN[Y4,620)

●パフオーマンスの動きの沿つた伸縮性があります。

●柔軟性が高く、関節等を絶妙なフィット感で固定します。

●撥水タイプなのでパフォーマンス時でも

剥がれにくい。

●1巻タイプは持ち運びと出し入れに便利

なプラスチックケース付きとなり、蓋を

回すだけで収納可能です。

KTテーププロ
パウチタイプ (ジップ加工) □―ルタイプ

Y980 (rri Yr,oTB) +2,7OO (ri[Y2,e7o)

・ d朧麟

ジャンボロール

Y15,800 (rirY17,3Bo)

SQ-0464B

SQ‐ 0464C

SQ-0360A品番 SQ‐0360G品番 SQ-0360C品 番

drD′ s鶴

ξぎヽ

●5枚入り ●カラー :ベージュ/ブラツク
/ピンク/Sブルー/Lブルーよりご指定
下さい

●20枚入り ●全10色よりご指定下さい   ●150枚入り ●全10色よりご指定下さい

ロ ロ

ア
|

ビ
ン
グ

ミヱ、
′ロ

療
補
助
用
ロロ

●5× 25cmにプレカツトされているため、粘着性を落とすことなく貼れ、また四隅が丸くなつている為、はがれにくい。
●KTテーププ回は合成繊維マイクロフアイバーでできているため、伸縮性や弾力性、耐久性、耐水性、発汗性、粘着性、保温性すべてに

おいて機能性が極めて高い。

ステ レンジ ル ー

ウィナーグリーン

工 ル レイジレッド

KTテーププロエクストリーム
20枚入 (ロールタイプ)

Y3,600 (rri Y3,e6o)
150枚入 (ジャンボロールタイプ)

+17,2OO (rHi^Y18,e20)

水の中でも剥がれにくい強力粘着タイプ

●テープサイズ :5× 25cm

ソーラーイエ回―

PRO WIDE75
Y 1 5,800 (rHi Y17,3Bo)

大きい部位を1枚でしつかリサポートでき、シンプルに貼れる

●幅10cm×長さ25cm(非伸長時)● 75枚入り

ジェツトブラック ヒーロービンク リレー

霞Ap饉

岬

・　
　
ロ

ｎ
日
）
岬

Ｄ
Ｅ
¨
”

一
Ｆ
」
¨

■■

SQ-0360E品番

SQ-03601品 番SQ-0360F品 番

Medical B。 。kV0120 134
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MEDiCAL B00K

スティムアップ・アーマーテープは材質に吸水性に優れているポリアミド合成繊維を使用しています。従来のキネシオロジテープで使用され

ているコットン生地と比べて粘着性が強化されています。また、汗をかいてもはがれにくく、入浴やシャワー、湿気のあるスポーツ環境、寒

さにも耐えられるます。さらには水泳やトライアス回ンなど水中でのトレーニングにも活用できます。

はヽ許技術 (PAT No H6‐ 996フ 1)

布しているので.彗布との相性も兼

・…、‐
"壽
1圏|口1爾i口l口|1顧目|口|口1鵬DL・・ ヽ

■

…
′′́―
~■____

ベージュ    オレンジ ピンク ブルー プラック

縦・横・斜めの全方向に伸縮するアーマーネット

基本サイズ    縦方向へ伸張   横方向へ伸張   斜め方向へ伸張

テ
ー
ピ
ン
グ

・
治
療
補
助
用
品

ロロ

アーマーテープ

●素材 :ポリアミド合成繊維十スバンデックス弾性繊維

●サイズ :テープ幅50mm×長さ25cm

キロテープ

世界初日本製マイクロフアイバー採用で、異次元の撥水力と速乾性

で、お風呂そのまま。水を吸わない生地は、汗ではがれにくい。伸

縮作用を長く保つので効果が長持ち。

●素材 :マイクロフアイバー97%、 ポリウレタン3%
●伸縮性140%
●日本特殊幅ストライブ粘着加工

●撥水加工

キロテープハードロック

キネシオロジーテープ×ホワイトテープ。汗ビツショリの中でも瞬時

に半固定できる強粘着のイメージ。伸長率110%と 、アソビを作つ

た固定が可能。剥がれないようにあえて強粘着で製作したので、日

常使用ではノリが残りやすいです。

●素材 :マイクロフアイバー97%、 ポリウレタン3%
●伸縮性110%
●日本製全面塗布粘着剤

●撥水加工

アーマー・メディカル粘着剤 ‐ ■

v-a-i',ll

袋入り(3枚入り) 50mmX25cm SQ-0462 Y54O t+xr+ss+l

BOX(100枚入り) 50mmX25cm SQ-0463 +14,4OO (rii Y15,B4o)

品番

品番

2.5cmX5m 12巷 SQ-0366A Y5,000 (rH) Y5,5oo)

3.75cmX5m 8巻 SQ-0366B Y5,000 (&; +s.soo)

5cmx5m 6巻 SQ-0366C Y5,000 (iii Ys.soo)

7.5cmX5m 4巻 SQ-0366D Y5,000 (ifti Ys,soo)

業務用5.Ocm 1巻 SQ-0366E Y5,000 (rii Ys,soo)

品番

品番

品番

品番

品番

2.5omX3m 12巻 SQ-0465A Y5,000 (rii Ys,soo)

3.75cmX3m 8巻 SQ-0465B Y5,000 (firYs,soo)

5cmx3m 6巻 SQ-0465C Y5,000 (ri[Ys.soo)

7.5cmX3m 4巻 SQ-0465D Y5,000 (rii Ys,soo)

品番

品番

品番

品番

135 Medical BookVoL20
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フォームラバー ひざ用

Y1,350 (rH[Y1,485)

衝撃の吸収やストレスポイントの緩和に適したソフ

トタイプ。ひざに合わせてテービングで固定して

使用。優れた緩衝効果と保護効果を発揮。

●12cm(巾 )・ 17cm(長さ)×0 7cm(厚み)
●穴直径4cm ●3枚入

アンダーラップ (フィノア)

Y5,400 (rrrYs,e4o)

テープをはがすときの痛みを防ぎ、肌を保護するために使用します。

●全8色 (レッド、ベージュ、ライムグリーン、ビンク、イエロー、

ブラック、フルー、オレンジ)● 7.Ocm× 27m ● 12巻

フォームラバー (フィノア)

Y4,500 (rrrY4,eso)

衝撃の吸収やストレスポイントの緩和に適したソフトタイプ

●20cm(巾 )・ 30cm(長さ)×0 7cm(厚み)
●5枚入

ニトリートテービングパッド

Y880 (rxi Ye6B)

●適度な柔らかさをもつプラスチックフォームで、衝撃を吸収・分散

し、負傷部位を保護します。

●あらゆるスポーツ障害の予防に役立ちます。

●3枚入

(5× 200×300mm//10× 200×300mm′′′/15× 200× 300m)

テ
ー
ビ
ン
グ

・
治
療
補
助
用
品

Mラップ (ミューラー)

Y4,800 (r#rYs,2Bo)

テープの糊から肌を守るアンダーラップ。シンガード留めや、ヘアバ

ンドとしても活用いただけます。

●全10色 (ベージュ、ビッグレッド、ビッググリーン、ビッグコールド、

ビッグブラック、ビッグフルー、ビッグオレンジ、ビッグパープル、

ビツグマルーン、 ビッグピンク)● 7 0cm×27m ● 12巻

‐

ヒール&レースパッド
ディスペンサー

Y1 1,000 (rxi Yi2,1oo)

自由にカットして使える緩衝材

●テーピング時にストレスのかかる

部分に置いて使う緩衝材です。

●ワセリンなどと使用すると効果的

です。

●ロール状でちょうどいい大きさにカットして使え便利です。

●サイズ :厚さ1 6mm× 縦76mm× 横76mm(2000カ ット)

モアースキン

Y9,000 (firrYe,eoo)

まめ、すり傷、切り傷、引つかき傷

等の予防と防護に

●まめ、すり傷、切り傷、引つかき

傷の予防と防護、また日焼けを含

む軽いやけどを保護します。

●ハイドロゲルが患部に潤いを与え、

傷からの分泌物を抑え細菌の繁殖を防ぎます。

●サイズ :約30cm x 30cm ●入り数 11個

囀

紳
・
　
　
　
′‐，・轟
‐

出
ｒ
一　
　
　
　
´

一魃
・瞑
一一．

d9,r3'

SQ-0292A品 番

SQ-0292品 番

SQ-0424品 番

SQ-0137品番

SQ-0126品番

SQ-0466品 番

SQ-0467品 番

Medical BOokVo1 20 136
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SQ-0418B品 番

ピユアバリア
肌表面がべたつかずテープがしつかり貼れる新発想のスキンケア肌保護ジェルです。
医療現場で実績を積んだ本物。テービングやプラスターから素肌を守り、肌荒れを防ぐスポーツの

新しい必需品です。

60g チュープタィプ
185gポンプタイプ

Y2,500 (fiirY2,7so)

Y5,500 (rxi Y6,o5o)

始めにテーピングをする関節部な 30～ 40秒 ほどで素肌の表面がサ
ど、少量の「ピュアバリア」を薄く ラサラしてきます (特殊な高分子
伸ばすように大きく塗り拡げます。  グルの保湿皮膜ができます)。

そのときに、テービングを始めてくださ
い (アンダーラツプ使用時も同じ要領
で大丈夫です)。 テープは滑りません。

テプトゥール (肌用リムーバー )

Y1,500 (fErY1,6so)

使用用途

●ストーマ装具の貼り替えに●心電図の電極パッドやサージカ

ルテープ等の粘着製品が剥がれにくい時に●粘着剤が残つて

しまつたお肌の拭き取りに

特徴

●粘着製品を皮膚から剥がしやすくすることにより、剥離時の

皮膚の負担を低減します。●馬油・ゴヨウマツ種子油を配合

しており、お肌にうるおいを与え保護します。●無香料・無着

色、アルコール無添加。 (成分由来のにおいがあります。)

0)30ml

ニトリート
リムーバースプレー

(1本)220m!

皮膚と粘着翻の献 疎水性のシリコーンが入り込むことで

一
む

ル

一
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一
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¨
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粘着を弱くします。
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ニトリート
タックスプレー

(1本)200ml

¥1,000(税込¥1,100) Y1,200 ({ErY1,32o)

●アンターラップの固定、テ

ープの接着力強化用の粘着剤

スプレーです。

●乾きが早く、強い接着力が

得られます。

Mタックスプレー

+2AOO (fiti Y2,64o)

●テープとアンダーラップの使用前

に肌に吹き付けることで、適度な粘

着力を与える糊スプレー。ノンエア

ゾールなので、吹き上がりがなく、

吸い込む心配がありません。

●容量 :236ml

●テープ粘着剤の残りカスを

速やかにはがすスプレーです。

テープ&タフナー
リムーバーボンプスプレー

Y2,300 (rxrY2,sso)

●エアゾール式でないため空気中
に拡散せず、プレーヤーとトレーナ
ーの健康を守ります。航空機での移

動にも最適

●容量 :11 8ml

SQ‐0418C品番

ロ ロ

SQ-0456品 番

SQ-0221品 番 SQ-0222品 番

SQ-0468A品 番

SQ-0468B品 番
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MEDICAL B00K

二トリートスポーツパッグ

Y7,500 (r{[Yg,2so)

ヒー□― ユーティリティー ヒー□一 レスポンス

Y25,000 (rxi y27,5oo) Y45,000 (rxi y4e,soo)
SQ-0427 SQ-0398B品 番 SQ-0398C品 番

●テーピングやスプレー類・シザーズ類の収

納に。

●サイズ :220×360× 270mm
※ポーチの中身は商品に含まれません

テープシザーズ
(八サミ)

+2,7OO (fxi Y2,e7o)

●サイズ :横幅25cm×

奥行き13cm×高さ13cm(内寸)
●素材 :ナイロン、その他

●サイズ :横幅38cm×

奥行き25cm×高さ25cm
●素材 :ナイロン、その他

(内寸)

ホータイバサミ (玉付)

+7,7OO (rH[YB,47o)

●ステンレス製 ●長240mm

マルチ剪刀

Y1,380 ({fi Y1,518)

●全長16cm ●オートクレーブ、煮沸滅菌可能
●カラー:イエロー、オレンジ、ビンク、グリーン、国イヤルブルー

ブラツク

■

テ
ー
ピ
ング
・治
療
補
助
用
品
”鵬

ネバノン

大

中

」ヽ

●210mm刀長85mm¥3,500(税込¥3,850)
●170mm刀長70mm¥3,300(税込¥3,630)

●135mm刀長55mm¥3,000(税込¥3,300)
ネバノンは、従来のステンレスに二重コーテイング加工してあります
ので、テープがまとわりつかずカッティングはスムーズです。絆創膏

やキネシオテープに最適です。

PROシザーズ
左利き用

右利き用

左利き用

YB,B00 r+xrYe,680)

YB,B00 rixrYe,680)

右利き用

ステンレス製。ダイヤモンドで最高に鋭利に仕上げた刃は、テービングはもちろんのこと、切る事が難しい物を切るのにも理想的なアイテム。

安全加工がされている刃先と人間工学に基づいたハンドルが特徴で、力を入れる必要もなく、快適に切る事が出来ます。

●サイズ :22.5cm

SQ-0187品番

SL-0110A品 番

SL-0101

SL-0102
SL-0223品 番SL-0103

SL-0234A

SL-0234B

Medical BookVo1 20 138
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MEDICAL B00K

ハイスバン(スバンデックス伸縮性包帯) ハイスバン・E(スバンデックス伸縮性包帯)

SQ-0246A～ C品 番 SQ-0247A～ C品 番

●肘や膝などの屈曲部にもフィットし、体動を妨げません。

●表面の凹凸により、巻きずれしにくくなっています。

●肌触りがよく、通気性にも優れています。

ブレスネット

適度な伸縮性を持つ、ネット包帯。

チュービコット

弾カチューブ包帯

種類 規格 (幅 ×伸長 ) 用    途 価 格

A 2号 6 5cm× 5m 手、足 ¥2.760(税込¥3.036)
3号 8.5cm x 5m 腕、下腿 Y3.190 (#ilYs.5oe)
4号 10 5cm X5m 膝、大腿 (S) Y3.640 (id) Y4.oo4)
5号 12 5cm× 5m 大膝 Y4.190 (&trY4.60s)

6号 16 5cm× 5m 胸.腹、腰 (S) Y5.070 (i#i^Ys.s??)
7号 20 5cm× 5m 胸、腹、腰 (M) Y0.070 (#i^Y6.67?)

8号 27 0cm× 5m 胸、腹、腰 (L) Y7.390 a#ilY8.r2s)

●肘や膝などの屈曲部にもフィットし、体動を妨げません。

●薄手で巻きやすく、やわらかい肌触りです。

●機能性に加えて、経済性を考えたエコノミータイプです。

規 格 (幅 ×伸長 ) 1函人数 価  格
A 2号 5 0cm× 90m 10巻 Yl .180 (ft[Y r.2e8)

3書 ?5cmx9orn 10春 Y1.610 (#r\Y1.??1)

4号 9 0cm× 90m 10巻 Y1.820 (#iY2.oo2)
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エラテックス オールコットン粘着性弾力包帯

●綿100%強撚糸の優れた弾力性により、強い圧迫固定が可能です。
●独自の粘着塗工技術により、高い通気性を確保しています。

コンネット包帯

●ネットタイプなので、ムレなくソフトな固定ができます。●ジャバラ

折りになつているので箱からの取出しが容易です。●素材はポリエ

ステル、ナイロン、ポリウレタンの混紡糸です。

SQ― 0198A～ H品 番

SQ-0181～ 0185品 番

f[類 規格 (幅 ×伸長) 用     途 価 格

4708)

5.0cm x 5m

SQ-0225A～ |

SQ-0200A～ G品 番

規   格 販売
単位

価 格

×25m ¥

¥4290)

×25m
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MEDICAL B00K

SQ‐0347A～ 1品 番

ライトスプリント・FC
水硬化性□―ルスプリント

(13B]X00207000030)

●特性の異なる2タイプのスプリント芯材を用意。

●さまざまな手技に応じたスプリント固定が可能
‐‐

です。

ストッキネットメリヤス編み
チューブ包帯 (純綿製)

種  類 規 格 (幅 ×長さ) 1函入 イ[]i

1号 28cmX180m 12 Y2,120 (.1A,J,Y2.332)

2号 50cmX180m (税込 ¥3ワ 51)

3号 7 5cm× 180m 1巻 ¥4.710(税込¥5181)

4号 10 0cr∩ X180m 4巻 Y6,010 (etrY6.61r)

5号 13 7cm× 180m 1巻 Y7.290 (&i Ys.o19)

8号 20 0cm× 180m 1巻 Y 9.890 (i*il.Y r 0.8?e)

10号 24 5cm× 180m 1巻 ¥12.470(税込¥13フ 1?)

(|)綿 100%で肌当たりが良く、吸湿性に優れています。
(0)編構造による適度な伸びで、装着部位へのフィット性
を高めます。
(D)下巻材としての使用以外に、他の用途にも幅広く使
用できます。

キャストライト。α

種  類 幅×長 , 1函人数 lli 格

A 0-ル 2号 5.0crn x 8m 4巻 Y3.760 r#nY4.136)
B ′ 3号 7 5cm× 18m 4巻 Y5,650 (iH)tY6.2r5)

C ク 4号 10 0cm× 18m 4巻 Y7.544 l1,k[18.2s4)

D 1 X18m ¥11

シーネ3号 7 5cm×
`

Y3.530 {+*trY3.883)
ク 4号 10枚 Y4.710 (iHlY5 rsr)

G ク 6-1号 15 0cm× 45cm 10枚 Y7.060 (inilY? ?66)

ク 6-2号 15 0cm× 90cm 10枚 Y14.120 (#[Yi5.s32)

プライトン‐100

熱可塑性プラスチックキヤスト。微妙な調整も可能です。

プラスランギプス

●2種類の凝結時間から目的に合わせて選択できます。

●ガーゼ基布により、細部のモデリング性に優れています。

●水の浸透が早く、粉落ちも少なく、操作性に優れています。

種  類
規   格

1函人数 価 格
幅×長さ

ロール赤2裂 15 0cm× 45m 5～8分 12巻 Y4.880 (&i Y5.s6a)

 ́ 赤3裂 10 0cm× 45m 5～ 8分 18巻 Y 4.880 (ittilY5,36s)
ク 緑2裂 15 0cm× 45m 3～5分 12巻 Y4.880 (ei Ys.36B)

ク 緑3裂 10 0cm× 45m 3～ 5分 18巻 +4.880 (#iIY5.368)

オルテックス (ギプス用包帯)

●レーヨンとポリエステルの混紡で、肌触り。吸湿性に優れています。

●クッション性、手切れ性に優れ、簡便に使用できます。

●青色に着色してありますので、ギプスカツト時の目印になります。

エラスコット

オールコットン弾力包帯。

丈夫で軽い

水硬性

キャスティング

テープ。
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種  類 規格 (幅×長さ) 価 格

6-2号 5 0cm× 45m ¥16.590(税 込¥18249)
6-3号 7.5cmx4.5m ¥19260(税込¥21186)

6-4号 40 0cm× 45m ¥20870(税込¥22.957)
グラスファイバー

芯材
G-5号 12 5cm× 45m ¥24080(税込¥26488)

¥10170(税込¥1118?)P-1号 2 5cm× 30m
P-2号 5 0cm× 45m ¥16.590(税 込¥18249)

P-3号 7 5cm× 45m ¥19260(税込¥21186)
P-4号 10 0cm× 45m ¥20.870(税 込¥22957)

ポリエステル
芯材

P-5号 12 5cm× 45m ¥24.080(税 込¥26488)

SQ‐0263A～G品 番

SQ-0197A～F

SQ‐ 0196A～ H品 番

種  類 幅 ×長さ 4函入数 価  格

□―ル2号 5 0cm× 36「n 10巻 ¥5.890(税込¥64?9)

′ 3号 7 5crn× 36m 10巻 Y7.060 (iii Y?.?66)

ク 4号 40 0cm× 36m 10巻 Y9,420 (fii^Y10.362)

″ 5号 12 5cm× 36m 10巻 Y 11,770 (HilY 12.s4r)

シーネ3号 7 5cm× 50cm(4層重ね ) 10パック Y7,490 (iftrY823s)

ク 4号 10 0cm× 50cm(4層重ね) 10パック Y9,630 (rii Yio,be3)

SQ-0245A・ B品 番

SQ-0244A～H品 番

種 類 規 格 (幅 ×長さ) 1函入数 価  格

青2裂 15 0cm× 45m 12巻 Y3,180 (iniY3.4eB)

青3裂 100cmX45m 18巻 ¥3,480(税込¥3498)

SQ-0201A～ D

種  類 規 格 (幅×長さ) 4函入数 価  格

2号 5 0cm X4 5m(イ 申長) 6巻 ¥1.500(税込¥1.650)

3号 7 5cm× 45m(イ申長) 6巻 Y2,140 (#i Y2.354)

4号 10 0cm× 45m (イ申長) 6巻 Y 2.680 (H[Y2.e4B)

D 7号 17 5cm× 45m(伸長 ) 6巻 Y4,490 (&r^Y4.e3e)

Medical Book Vo!20140
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MEDlCAL B00K

ルナキャスト熱可塑性ギプス包帯

S 5cm×3.6m6巻

Y8,650 (fii Ye,sr5)
M7.5cm×36m6巻

Y13,400 (&i Y14,740)

L 10cm×3.6m6巻

Y19,500 (fii Y21,45o)

LL 12 5cm× 3.6m6巻

¥23,200(税込¥25,520)
フア…ストキットS2巻 Ml巻 Ll巻

Y9,850 (rxi Y1o,B35)

硬化後も再成形できる!

■70℃以上で軟化し、素手でご使用になれます。

■硬化後でも補強が簡単にできます。

■熟可塑性なので、硬化後も再加熱で軟化し、

修正が可能です。

■必要な量だけ使用できるので経済的です。

■フィット性に優れています。

■コールドスプレーや水を使用する事で効果時間

を短縮できます。

伸縮ネットホータイ

綿 (コットン)を主に使用し、抗菌防臭加工を繊維上に施し、防臭効果があり衛生的。普通のホータイでは扱いにくい部分の保護や患部の
ガーゼ固定に大変便利で、通気性・伸縮性バツグンのワンタッチ式のネツトホータイです。 [何度も洗濯して使用できます]●ホワイト

テ
ー
ピ
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グ

・
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療
補
助
用
品

ひじ用  10枚入り

Y1,950 (rHrY2,145)

ひざ用  10枚入り

Y2,4OO (rHiLY2,64o)

指用 30枚入り

手首用 10枚入り

Y2,7OO (rf[Y2,e7o)

包帯止め 200枚入り

¥1,050(税 込¥1,155)
●サイズ :(約 )幅 7×長さ22mm
●内容量 :200個入り

足首用  10枚入り

¥2,700(税込¥2,970)

141 Medical BookVlol.20

SQ-0438A品番

SQ-0438B品 番

SQ‐0438C品 番

SQ-0438D品 番

SQ-0438E品 番

SQ-0439A品番 SQ-0439B SQ‐0439C品 番

SQ-0343品番

SQ‐0439D品 番 SQ‐0439E品番

+2,7OO ({Hi Y2,e7o)
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●蛍光剤を使用していない、ソフトなタッチの伸縮包帯です。

●皮膚にフィットし、通気性も良好です。●包帯の側面を糸でからめていますので、

ほつれず、巻き終わりは、はさみこめば止まります。

品  番 10反入 2反 入 規  格 入 数 価  格
SQ-0433A スター□―,レ  3列  10反入 10cm x 9m 30巻 ¥14.300〈税込¥15?30)

SQ-0433B スター□―ル 4列  10反入 7.5cm x 9m 40巻 ¥14.300(税 込¥15730)

SQ-0433C スター□―ル 5,|」 10反入 6cm x 9m 50巻 ¥14.300(1見 込¥15730)

SQ-0433D スターロール 6,1 10反 入 scm x 9m 60巻 ¥14.300(税 込¥15フ 30)

SQ-0433E スター□―ル 3,」 2反入 10cm X 9m 6巻 ¥3000(税込¥3300)

SQ-0433F スター□―ル 4列  2反入 7.5cm x 9m 8巻 ¥3.000(税込¥3300)

SQ-0433G スター□―ル 5列  2反入 6cm x 9m 10巻 ¥3.000(税込¥3300)

SQ-0433H スター□―ル 6列  2反入 scm x 9m 12巻 ¥3.000(税込¥3300)

■■■

レポSS(伸縮包帯)

●ソフトな伸縮力なので、うつ血をおこしにくい伸縮包帯です。

●巻きずれしにくく、屈曲部位にもフイットします。

●蛍光増白剤を使用しておりません。

●素材はレーヨン、ポリエステル、ポリウレタンの混紡糸です.

ソフラックス タイン (伸縮包帯)

ククロン (弾力包帯)

■

テ
ー
ビ
ン
グ
・
治
療
補
助
用
品
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SQ-0400A～ D品 番

No 規 格 包 装 販売単位 価  格

9cm×約9m(イ申長) 10巻入 1箱 ¥2.600(務!込 ¥2.860)

7 5cm X約 9m(伸長) 10巻入 1箱 ¥2,150(,属 :込 ¥2,365)

5cm X約9m(伸長) 10巻入 1箱 ¥1.500(税込¥1.650)

3.5cm× 約9m(伸長) 10巻入 1箱 ¥1.100(税込¥1.210)

SQ-0199A～D

裂 規 格 包 装 販売単位 価 格

A 10cm×約9m(伸長) 30巻入 1箱 ¥15,650('院!込 ¥47.215)

7 5cm× 約9m(イ申長) 40巻入 1箱 ¥15,650(税 込¥42215)

6cm×約9m(伸長) 50巻入 1箱 ¥15,650(税 込当 7.215)

5cm× 約9m(伸長 ) 60巻入 1箱 ¥15.650(税 込判7.215)

SQ-0401A～D品番

No 規 格 包 装 販売単位 価  格

A 17 5cm× 約45m(伸長) 6巻入 1箱 ¥4.350(移 :込 ¥4.785)

10cm× 約45m(伸長) 6巻入 1箱 ¥2.600(税 込¥2.860)

7 5cm× 約4.5m(伸長) 6巻入 1箱 ¥2,100(税込¥2.310)

5cm×約45m(伸長) 6巻入 1箱 ¥1.500(税 ,λ ¥1.650)
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SS-0441品 番

まきまき君 (包帯巻器)

Y 1 8,000 rrrrYl s,soo)

まきまき君用 ノヽンドル
Y4,500 (rir[Y4,eso)

材料にステンレスを使用することで雑菌の繁殖を抑えることができま

す。形状は円盤が一体型。包帯やバンテージを滑らかに巻き取りま

す (包帯幅は115mmま で対応)。 堅牢な本体は適度な重量で、安
定した操作が行えます。クランプ部は板厚25mmまでのテーブルに
取付可能。

ホータイ巻器(1:1)

Y10,000 (ftilYl1,ooo)

(1:1)ノ ンヽドル

Y3,000 (rii Y3,3oo)

Y42,OOO (rxi Y46,2oo)

Y2,800 (fH[Y3,oBo)

ホータイ巻器(1:9)

(1:9)ノ ンヽドル

SS-0441A品 番

SS-0405 SS-0406品 番

SS-0405A品 番 SS-0406A品 番

テ
ー
ビ
ン
グ

・
治
療
補
助
用
品

ロロ

キヤストカッター匠Ⅱ

+27 5,5OO (rirY3o3,o5o)

ハイパワーの切削力と、高い操作性による使いやすさを実現。

キヤストの素材を問わず、簡単にスピーディーな除去が可能

です。

■高振動サイクルだから、キャスト素材を容易にカット

■静音設計で、不快音を抑制

■安定性に優れ、使い安い設計

0)電源 :AC100V 50-60Hz
●外形寸法 :本体46mm× 288mm× 55mm

ACアダ1プタⅡ190mm× 189mm×46mm
●質量 :本体 (コント回―ルケーブル含む)約 0 8kg
ACアダプタⅡ:約 0 7kg、 着脱電源コード:約 0.4kg

●付属品 :ACアダプタⅡl台、カッターブレード匠1枚、

六角レンチ (サイズ4)1本、着脱電源コード1本、
取扱説明書1部

ギプスカッター電動式

Y 1 80,000 (rHrY1 eg,ooo)

●電源 :AC100V 50/60Hz 2 5A
●電源コード長:4m ●重量 :約 1.6kg
●付属品 :ブレードS/L×各1枚・ケース

SS-0455品 番

SS-0437品 番
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SQ-0202 SQ‐0203品 番

テニスエルボーバンド《肘バンド》 テニスエルボ…サポーター《肘バンド》 ツイスター

Y7 ,2OO (rii Y7 e2o)Y5,700 (fri Y6,27o)

伸縮素材と非伸縮素材の組み合わせにより

ズレを低減します。

●5コ入

●5cm巾 ×35cm長 さ、
前腕最大周囲20～30cm

イージーネックカラー

Y2,600 (rii Y2,B6o)

肉厚のポリウレタンを使用。軽症の固定用に最適。

強さレベル
●強さレベル:弱   弱層願陸■―― ―→ 強
●サイズ :フリー

●表生地/アクリル 中心/ポリウレタン

リングを通して止めるだけの簡単装着。厚み

のあるパッドでひじを的確にサポートします。

●5コ入 ●ブルー・ブラック
●3cm巾×40cm長さ、
前腕最大周囲20～ 30cm

Y 1 2,000 (rii Y1s,2oo)

指関節のための固定用シーネです。

マジツクテープ止めですから、簡単にしかも

確かな固定ができます。

●1箱

●SS:10枚 入り
S:10枚入り
M:10枚入り,.'ti

'議
1.■.・

拶■1 .

種類 厚さ×幅×長さ 人数 価 格

10号 15× 13× 200mm 24枚 Y4.380(Hi Y4.siB)

11号 10X13× 200mm 24枚 Y4.380 (eiY4.81 s)

42号 15× 18× 400mm 12枚 Y2,1 90(HilY2.4oe)

13号 15× 25× 400mm 12枚 ¥2.190(税込¥2400)

饉函

サイズ 頚囲

32～ 40cm

M 36～ 44cm

40～48cm

サイズ(D× VV)mm 定  価

120× 1200 ¥1.220(税込¥1342)

100× 1000 Y72A @i Y1s2)

90× 900 Y640 (iHJ.Y7o4)

80× 800 Y600 (&rrY660)

75× 750 Y560 (e[Y616)

60× 600 Y470 (eilYs1?)

ネックカラーソフト ネックカラーメッシュ

Y3,300 (rrry3,63o) Y3,300 (tfry3,63o)

硬めのウレタンフォームをソフトな

スポンジで包み込んだ軽量化構造。

しつかりとした頚椎の固定が得られます.

ア
|

ビ
ン
グ

ミユ、
′口

療
補
助
用
ロロ

※SQ-0402・ 0403共通

クランメル副子 (ハシゴタイプ)アルフェンス

指や手のアルミ副子として、優れた固定力

を発揮します。

固定部位や姿位に合わせて、曲げ加工や

ハサミで切断が可能です。

種類 厚さ X tt X長 さ 入数 価 格

A 1号 15× 40× 400mm 6枚 Y4,910(irilY5.4or)

2号 15× 50× 400mm 6枚 Y4,91 0 ({HiiYs 40 r)

3号 10× 75× 400mm 6枚 Y4,910(&,rY5.4or)

SQ‐0204

´
´
▲

ゆ

SU-0295 SQ‐ 0402品 番 SQ-0403

SQ-0131品 番
SQ-0132
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1目底憂画《量エスキュアシリーズ
強さレ奄⊥生

ネオアンクルサポータ_   
弱― 一

―
強

伸縮バンドが足首全体をしつかリサポートします。

足首 (1枚 )

左用

右用

●サイズ :フリー

●足首周リサイズ :～28cm
●フレンチバイル、ウレタン、ジャージ

+2,2OO Gn.u+2.420)

Y2,2OO GtL+2,420)

Y980 (rH; Y1.o7B)

Y98O (rri Y1,o7B)

口iilil:l:::1押
覆!五 .|:|・ Ltti苺 :識 :r
i¨
:・ ::・ :::8:・

:電::L・ :11:F:

「
1・FttF・ :::LIir:・ :

醸:量|:彗:姜:i
▲付け方を動画でチェック

強さレヘ

`Lネオリストサポーター   弱 ‐~~‐qp強
お好みの目定力で手首全体を自在にサポートします.

手首 (1枚)

口
■

テ
ー
ピ

ン
グ

・
治
療
補

助

用
品

薔
鵬

燈瘍ρ

左用

右用

●サイズ :フリー

●手首周リサイス :～23cm
●フレンチパイル、ウレタン、ジャージ

●サイズ :フリー

●ひざ上周リサイズ :～50cm
●ひざ下周リサイズ :～45cm
●フレンチバイル、ウレタン、ジャージ

▲付け方を動画でチェック

町:1:‡ 11::甲
::1奪liilll駐:就::

露itilF:簿織:
□ 幕::吼1.:ギ『::

姜
／
Ｃ

強さレベДな̂

ネオニーサポータ_   弱 ●―――召錮厚卜 強

上下のバンドが膝の曲げ伸ばしを楽らくサポート。

ひざ (1枚)

Y1,600 (rxilYl,760)

日iれ織::|1回
輝讐1:1:職陶li噸ll
崚:=.編iti:・ :f・ :議:島

:i:憂

:署

:。
:■荘 :・

j

属世:豊 ::i曜1嚢∵・
E=J,:.::.■

':=・
:・ ::嗜κ

影
‘
、

ハ
ふ
ヽ

´́
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S∪-0305A品 番

S∪-0305B品 番

S∪-0306A品番

SU-0306B品 番

左右あり

S∪-0307品 番

ム

▲付け方を動画でチェック

嗅 κ
ｒ
、

動
ヽ
１

ノ⑮
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ヽ
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左右あり

サイズ

フリー

顧鷹

フリー
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エスキュアシリーズ

イージーアップサポーター

●サイズ :フリー ●ナイロン、ポリウレタン

足首 (1枚 )

高伸縮素材! 筋肉をおさえ、関節の動きをスムーズに!

テービング機能で不安定感を軽減! 優しい肌触り

手首 (1枚 )

強さ,レバル
弱←―翻》―→ 強

仄 )●

R

鰤共♪

稀く)¥1,750(税込¥1,925)
足首をサポートする特殊テービ

ング機能と足の形にビッタリ合う

よう立体編みを採用。

足首の動きを妨げない仕様で

す。

●足首周リサイズ :16～26cm

ひじ (1枚 )

Y1 ,750 (rH[Y1,e25)
αテービング機能が手首から伝

わる力を軽減する役目を果たし

ます。

また高伸縮で肌にビッタリとフイ

ットします。

●ひじ周リサイズ:17～35cm

ひざ (1枚 )

M

Yl,600 (rni Y1,760)

磁
セ
■

・
一́２

〇
一Ｍ
踏

）
↑
會

¥1,750(税 込¥1,925)
手首部分への疲れや負担を軽減

したい時に。

適度な固定力でしつかリサポート

します。

手首のトラブル等におすすめで

す。

●手首周リサイズ :14～ 22cm

ふくらはぎ (2枚)

¥2,450(税 込¥2,695)
程よい固定力で肌にフィットしま

す。

ふくらはぎにかかる負担を軽減さ

せたい時に。

家事や辛い立ち仕事の時などに

おすすめです。

●ふくらはぎ周リサイズ :24～

45cm

テ
ー
ピ
ン
グ

・
治
療
補
助
用
品

手´■´

´

鷺

L

Y1,600 (rxi Y1,760)

LL

¥1,600(税込¥1,760)
適度な固定力でひざをサポー

ト。

関節の痛みに階段の上り下りに

軽いスポーツに。

●ひざ周リサイズ :(M)30～
45cm、 (L)35～ 52cm、
(LL)40～58cm

S∪ -0310品番 SU‐0309品 番

SU-0308品 番 S∪‐0311品 番

SU-0290A品 番

S∪-0290B品 番

SU-0290C品 番 笑鰻    癒し   ェスキュア
赳爾難撼菫+CURE□ S+CURE

皆様の日常に寄り添い、
|‐ |と ―・をお届けしたく

誕生したブランドです。
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■ロ

イージーサポーター [備長炭 ]

足首 (2枚入)

Y2,000 GxLY2zoo)
遠赤外線放射繊維の効果で関節ぼかばか。

足首から土踏まずを優しくサポートし、冷え

対策に最適です。

●サイズ :フリー

●綿、レーヨン、ナイロン、ポリエステル、

ポリウレタン、アクリル

エスキュアシリーズ

¥1,100
(税込¥1,210)

幅8.5×長15.3cm

超遭 :聖型

手首 (2枚入 )

Y2,000 Gtr+2,zoo)
遠赤外線放射繊維の効果で関節ばかばか。

手首から手の甲を優しくサポートし、 ,令え対

策に最適です。

●サイズ :フリー

●綿、レーヨン、ナイロン、ポリエステル、

ポリウレタン、アクリル

強さレベル
弱
―
p―→ 強

イージーサポーター [ソフト]
ソフトな肌ざわりで伸縮性・吸湿性・保温性・弾力性に優れたサポーターです。

●サイズ :フリー ●アクリル70%、 ウール20%、 ナイロン10% [他 ]レクセル100%

手首 (1枚 ) 手のひら (1枚)

ひじ (2枚入 )

Y2,000 (rxi Y2,2oo)
遠赤外線放射繊維の効果で関節ぼかばか。

ひじの動きを妨げない編立てを採用。

●ひじ周り 20～ 35cm
●サイス :フリー

●綿、レーヨン、ナイロン、ポリエステル、

ポリウレタン

弱ご弩α
=強

ひじ (1枚 )

]釜

ひざ (2枚入 )

+2,2OO GilLY2,4zo)
遠赤外線放射繊維の効果で関節ぼかばか。

ひざ裏メッシュで通気性抜群!

●ひざ周り 35～ 46cm
●サイズ :フリー

●綿、レーヨン、ナイロン、ポリエステル

ポリウレタン

¥760(税込¥836)
幅7.8×長11 8cm

強さレベル
弱
― 勲 ―

司■|ゞ里三イ全±■●強

ひざ (1枚 )

¥1,050(税込¥1,155)
幅寸24×長24.5cm

足首かかと付 (1枚 )

Y1,300 (rxrY1,43o)
幅7.5×長21.Ocm

濃嘔..強さレベル

甕 勝 ―一 ―――
o強

強さ:●

^ル
弱 ‐

―

・ 強

″甍

ひざロング (1枚 )

¥1,300(税込¥1,430)
幅12.4×長29 4cm

_強 さレベル
瑚 ル
ーーーー ー→ 強

すね (1枚 )

¥1,100(税込¥1,210)
幅108×長24 5cm

晨」L:望望聖

¥1,000(税込¥1,100)
幅9.0×長20 8cm

_強 さレベル
嘲ロトーーー→ 強

足首穴あき (1枚 )

¥1,120(税込¥1,232)
幅8.8×長23.Ocm

』.目E強さYベル

圏
□圏
圏
目
目
日
圏
一剛
「
１

攣目願願ぼ
‐

もも (1枚 )

¥1,250(税込¥1,375)
幅142×長24 5cm

展蜂、強さレベル

亀 勝
――一 ――→ 強

S∪-0294品番 S∪-0293

S∪-0291品 番 S∪―0292

S∪-0296品 番 S∪ -0297品 番 S∪ -0298品 番

S∪-0299品 番 S∪-0300品 番 S∪-0301品 番

S∪‐0302品番 S∪‐0303品 番 SU-0304品 番
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発熱・シルクサポーター
シルクはアミノ酸を含んだ天然繊維で、人間の皮膚に近い性質を持つており、調湿作用に優れ

しなやかな柔らかい繊維です。

手首。子の平用  ひじ用      ひざ用      ひざ用ロングタイプ

ムレにくくて肌触りも

足首用

コムロが無いので

締付け感がありません

¥3,900
(税込¥4,290)

●フリーサイズ

●ウエストサイズ :

60～ 110cm
●丈の長さ:30cm

―一―●一

¥1,300
(税込¥1,430)

●フリーサイズ

●膝まわり :

28～48cm
●丈の長さ:27cm

■ヽギ  Eヨロ

ー疇 ―

シルクサポーター

●・|●―.1計 ||

¥1,100    ¥1,200
(税込¥1,210)  (税込¥1,320)

腹巻

●フリーサイズ

●手の平まわり :

15～ 24cm
●丈の長さ:15cm

ささま
・  Eヨ■■

―――磯 一一
シルクサポーター

●フリーサイズ

●肘まわり :

20～ 34cm
●丈の長さ:22cm

tir  EEコ ロロ

ーー 攣 ― ―

シルクサポーター

●フリーサイズ

●膝まわり :

28～ 48cm
●丈の長さ:41cm

型墜
・ ・ Eヨ■■

一 ф―

親指ラク軽サポーター

●フリーサイズ

●靴サイズ :

22～28cm
●丈の長さ:18cm

■
=ギ
  :≡ヨ■

― 畿 一
シルクサポーター

一
　

一

響町

_4:‐・
… ・●
“

シルクサポーター

■ur

ili::|::||||li:|||||||||||::llll::‐

口■■ロコロ回菫

手首ピタ軽サポーター

■口■■

Y1,000 (rHrY1,1oo) Y1,000 ({HrYt,1oo)

SU‐0275B SU‐0275DSU‐0275A

SU-0275G

SU-0287A品番 S∪-0287B品 番

●目立たない薄手設計

●コンパクトな形状と2つのベルト

のダブルサポートで的確にホール

ドします。

(|)S‐ M13～ 16cm
M‐ L16～ 19cm
●素材 :ナイロン・ポリウレタン

ワンダー ラップアンクル

農

夢
占

●親指サポートシリコンが負

荷のかかつた親指を正しい位

置になるようサポートします。

●手首サポートベルトで手首

が安定します。

●S‐ M13～ 16cm
M―L16～ 19cm
●素材 :ナイロン・

ポリウレタン

ワンダー ラップニー

Y1 ,800 ({Hi Y1,eeo) Y2,000 (rri Y2,2oo)

テ
ー
ビ
ン
グ

・
治
療
補
助
用
品

S∪‐0261A S∪-0261B

ラップタイプ (左右兼用)

●洗つて何度も使える経済的な伸縮包帯。

●一日中つけていても軽量で快適。

●足首、肘などの小さなボディパーツに最適。

●サイズ |フ リーサイズ

●ラップ幅・長さ :

幅7 6cm×長さ

70cm
●カラー :ベージュ

ウルファー 手関節固定バンド
リストフリー

Y1,100 (rxi Y1,21o)
リストXL

Y1 ,1 00 (rxi Y1,21o)

マジツクテープ留め部分

がセパレートタイプなの

で、サポートカを自在に

調節できます。 しかも、

脱着が容易にできます。

0様々な形状の関節にフイントする伸縮素
材。
0マ ジックテープ式のタプで簡単装着。

●8×20cm

●8×25cm

ソフラウルファー。エイト

ラップタイプ (左右兼用)

●強い伸縮性のある再利用可

能なラツプ。

●ひざ、ふくらはぎ、太ももな

どの圧迫や、アイシングの固

定に。

●サイズ :フリーサイズ

●ラップ幅・長さ :

幅7 6cm× 長さl m40cm

●カラー :ベージユ

●6×35cm

●6×40cm

●8×45cm

●8×50cm

(|)8× 55cm

(|)8× 60cm

ＳＳ

Ｓ

Ｍ

」

」Ｌ

３Ｌ

¥1,400
¥1,400
¥1,400
¥1,400
¥1,400
¥1,400

(税込¥1,540)

(税込¥1,540)

(税込¥1,540)

(税込¥1,540)

(税込¥1,540)

(税込¥1,540)

テービングで用いられるフイギュアエイトの効果を

応用した足関節の固定用バンドです。適度な伸縮

性により、距骨の動揺を制限し、安定した圧迫固

定が可能です。

S∪ -0184A品 番 S∪‐0185G

S∪‐0185H品 番

S∪‐0184B品 番 S∪-01851品 番

S∪-0185J品 番

S∪‐0185K品 番

S∪-0185L品 番

Medical BOokV。 1.20148

団巨亜□
¥1,600
(税込¥1,760)

醍旺亜互□
¥1,200
(税込¥1,320)
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S∪‐0340A品 番

リストブレイスM454
右手

左手

Y2,800 (rxi Y3.oBo)

Y2,800 (rxilY3,o8o)

スポーティニット リストM513

手首全体 をがつちリガード

●メディカルスプリント (樹脂ステー)を手のひら側に内蔵。
掌届 (手のひら側への曲げ)を制御●背
屈 (手の甲側への曲げ)も暖和
●ラップタイプ (巻きつけ式)なので圧迫
の強弱やフイツト感を自在に調節できる

●樹脂ステーは取り外し可能

●サイズ :フリーサイズ

●カラー :ブラック (BK)
●素材厚さ:3mm
●抗菌防臭加工

エルボーバンドDP M489
Y2,800 (rxi Y3,oBo)

ニツト素材で手首を手軽に圧迫サポート

●自然なつけ心地のニット素材のサポーター

●手首の動きを妨げず、関節をソフトに圧迫し、保護

●付属のストラツプで圧迫の強弱を

自在に調節できる

●通気性・伸縮性に優れ、手首に快

適にフィット

●スポーツシーンから日常生活まで

幅広く対応

●サイズ手首周り (cm):
M(13～ 17)
L(17～ 21)
●カラー :ブラック (BK)
●抗菌防臭加工

(左右兼用)

サムサポートプロM469
Y3,500 (rHrY3,Bso)

S∪-0341品番

S∪-0340B品 番

S∪-0342品 番 S∪-0343品 番

前腕部を圧迫し、ヒジの負担を軽減

●テニス・ゴルフ・野球等のヒジの障害に対応

●DP(デュアルバッド)構造がヒ
ジの問題箇所を的確に圧迫

●1.5mm厚 の薄型通気性素材を
採用し、フイツト性・快適性アッ

プ

●伸縮ストラップで前腕部の圧迫

力を調節

●サイズ手首周り (cm):
S(21～ 24)
M (24～27)
L(27～ 31)
●カラー :ブラック (BK)
●素材厚さ:1 5mm

●抗菌防臭加工 (左右兼用)

ショルダーサポートライトM463
Y5,500 (rxi Y6.o5o)

親指動作を妨げずに固定

●2層構造のFlex―Aステー (樹脂)が親指の背屈をしっかり制限
●Flex― A形状のステーが親指の動きを保ちつつサポート

●O‐リングと伸縮ストラツプで

簡単に調節・着脱が可能

●サポーター本体の形状が親

指周辺を包み込むようにフィ

ット

●サイズ 手首から親指関節

(cm):
S(7～ 8.5)
M(8.5～ 10)
L(10～ 11.5)
●カラー :ブラック (BK)

(左右兼用)

アンクルサポートM431
Y1,500 (rHrY1,6so)

■
■

一旺
嘔
″
。」‐′口療
翻
‐用
‐品』

S∪-0344品 番 SU-0343品 番

肩を手軽に保温・圧迫サポート

●コンパクトな設計で装着時の違和感を最小化

●1.5mm厚 の薄型通気性素材を採用し、フィット性・快適性アップ
●コンプレッションパネルが保温

性を高めると共にフィット感と

圧迫力を調節

●上腕部は、装着が容易なスリ

ーブタイプ

●四十肩等の障害やスポーツ時

の肩の保護に

●サイズ胸囲 (cm):
S(78～86)
M (86～94)
L(94～ 104)
●カラー :ブラック (BK)

●素材厚さ:1.5mm

●抗菌防臭加工

足首全体を軽くサポート

●足首全体を適度に圧迫・保温

●4方向に伸縮するストレッチ素材

が包み込むようにフィット

●保温力・弾力性・耐久性に優

れる3mm厚通気性クロロプレ
ンゴムを採用

●足にフィットし、動きに対応す

る3Dデザイン

●サイズ シュースサイズ

(cm):
S(23.0へ′24.5)
M (24.5～ 260)
L(260へ′27.5)
XL(27.5～ 29.0)
●カラー :ブラツク (BK)

●素材厚さ:3mm
●抗菌防臭加工

149 Medica1 3ookVol.20
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フィンガーサポート

Y1,000 (rri Yl,roo)

コンプレッションカーフラップ

Y3,300 (rirY3,63o)SU― 0316 SU-0317品番

指のサポート・保護

●指付け根のフレックスソーンがフイツ

ト感を高める●指関節部のスリットで屈

伸動作を妨げない●すべり止め素材

F‐ GRIPを採用

●サイズ 指周り (cm):S4.2～5.4、
M54～ 6.5
●カラー :フラック (BK)

●抗菌防臭加工

全体圧迫+段階的圧迫でふくらはぎをしつかリサポート

●独自の2wayストラツプのテンション加減により軽圧迫～強圧迫ま

で幅広い圧迫サポートが可能●3本

の2wayストラップでふくらはぎを段
階的に圧迫サポート●フィット感・快

適性に優れる1.5mm厚 の薄型通気

性素材を使用

●サイズ ふくらはぎ周り (cm):フ

リーサイズ (27～45)

●カラー :ブラック (BK)

パワーアームスリーブ

(左右兼用 )

Y1,800 (rxi Y1,e8o)

●素材厚さ:1.5mm        ′ェニ_¨、
●抗菌防臭加ェ          

い石兼用′

パワーレッグスリープロング

Y2,000 (rri Y2,2oo)S∪-0318品番 S∪-0319品 番

腕全体を適圧サポート

●筋肉のブレを抑え、疲れを軽減。

腕振りの安定化を促進●究極の薄さ・

ストレッチ性を備え、使いやすさとフ

ィット性がアップ●過剰な汗ムレ・冷え

を抑え、快適性をキープ●hDc機能

搭載 (劣化しない吸汗・速乾機能)

●サイズ 上腕周り (cm):XS 17～
21//長 さ 36、 S22～27/長さ
40、 M28～33′. . . ・・・・・′/長さ43

フアントムアンクルブレイス3

ブ

ツ
ク

ホ

ワ
イ
ト

ビ

ン
ク

ふくらはぎ十ヒザを軽くサポート

●過剰な汗ムレ・冷えを抑制●筋肉の

ス タミナ キ ー プ ● 究 極 の 薄 さ

(0.63mm)、 フィット性●上端部にず

り落ち防止加工 (グリツプコム)●
hDc機能搭載 (劣化しない吸汗・速乾

機能)●∪Vカット99%以上
●サイズ ふくらはぎ周り (cm)iS 29
～34 M33～39 L38～45
※装着位置目安 :上端部がヒザ上5～

10cm位

テービングサポーターM

ネ

イ
ビ

ー

テ
ー
ビ
ン
グ

・
治
療
補
助
用
品

ラ
イ
ト

ブ
ル
ー

Y4,500 (rx,i Y4,e5o) Y1,600 (rri Y1,760)S∪ -0333品 番 S∪-0260C品番

2ストラツプ×独自ステーで足首をプロテクト

●サイズ・シューズサイズ (cm):

XS/S23.0～ 26.0

M/L26.0～ 29.0

XL/2XL 29 0～

〈左右兼用)

マルチアクション・ニーラップ1

Y3,300 (rxi Y3,63o)

巻くだけで手軽にテービング効果が得られる

●サイズ :7.5× 130(cm)
●カラー :ブラック (BL)

ベージュ (BG)

(左右兼用 )

ダブル ニーラップ

Y2,900 (rHrY3,1eo)S∪ -0260D品番 SU-0260E品 番

ヒザ関節とお皿周辺を手軽にサポート

●動きやすいショート丈

●ヒザ裏側にエアーパネルを採用。ひ

とクラス上の通気性・快適性を実現

●カンタンに装着できるラップタイプ

(巻きつけ式)

●サイズ・ヒザ回り (cm):

S30～35
M35～40
L40～ 48
●カラー :ブラック (BL)

ヒザ全体を適度に圧迫サポート

●カンタンに装着できるラツプタイプ

(巻きつけ式)

●サイズ・ヒザ回り (cm):

S30～35
M35～40
L40～48
●カラー :ブラツク (BL)

(左右兼用) (左右兼用)

Medical BookVol.20150
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Hg80・ テニスエルボー

Y3,500 (rii Y3,Bso) Y3,000 (rx[Ys,3oo)S∪-0334品 番 S∪ -0348

オーバーユース等によって痛めた親指の固定サポーター。
●通気性に優れたメッシュ素材。ラテツクスフリー

●親指用。左右兼用

●フリーサイズ

●適用範囲 (手くび周囲):14～26cm
●カラー :ブラック

固定強度の調整用
非仲縮ストラップ

通気性に優れた素材

親指外側の2本のS字 型ステーが
指をガードし無理な反り返りから親
指を保護

2つの伸縮ストラツプで固定強度を
調整可能

オムニフォースニースタビライザー

Y9,800 (rx[Y1o,7go)

新素材プレミアム・フラツトニツトがひざの縦横の動きを制御。

●ストレスフリーのメディカルジェルドーナツパッド

●両サイドのスチールスプリングがひざの不具合な

回施・グラつきを制御。

●厚さの違うドーナツジェルバッドがストレスを軽減

●目安寸法

S ひざ周り30～35cm
M ひざ周り35～40cm
L ひざ周り40～45cm
XLひざ周り45～50cm
●カラー :ブラック

ザ ワンアンクルブレイスプレミアム

Y5,900 (rxi Y6,4eo)

テニスやゴルフなど、前腕やひじに負担をかけるあらゆるアクティビ

ティにおすすめの肘用サポーター。             .
吸湿速乾燥剤であるHydraCinn・

を採用し、抗菌にて軽量で快適で  ・
すな装着感を維持します。内臓の

ジェルバッドによる圧迫で肘への負

担を軽減します。パッドの位置の調

節により、ヒジの内側・外側どちら

にも対応可能です。

●サイズ :S～M
前腕部サイズ :191～28 6cm
●サイズ :L～XL
前腕部サイズ :28.2～ 43.4cm

アドバンスドバテラストラップ

Y2,900 (rH[Y3,1eo)

ひざ下わソフトに圧迫するストラップ型サポート

●簡単に固定力を調整できる左右のストラップ

●メモリーフォームが、ひざの屈曲を優しくサポート

●サイズ :ワンサイズ

●ひざ回り:30～50cm
●左右兼用

左右のストラップ

メモリーフォームが
ひざの屈曲を使しくサポート.

アンジャスタブルアンクルサポートJPプラス

Y2,300 (fxrY2,sso)

4

S∪-0336品 番 S∪-0337品 番

S∪‐0346品 番 S∪-0347品番

着地時の捻じれやズレを防止するフィギュア8ストラップサポーター搭

載。軽量ながら安定した固定感を保持。バスケットボールなど激し

いスポーツに最適。強い固定を求める競技者に。

●汗に強い固定感

●練習や試合の合間1時間を目安にス

トラップを再装着することで、安定

した固定性を保ちます。

●ニオイの原因菌を制御するイージ

スマイクローブシールド加工

●靴のサイズ

XXS 22～ 24cm
XS 24～25cm
S  25～ 27cm
M  27～ 29cm
L  29～ 31cm

伸縮性クロスベルトで固定力を調整できる足首用サポーター

足首の怪我、および再発の防止に

●靴のサイズ

S～ M 22～ 25cm
L～XL 25～ 31cm

151 Mediぐal Book Vol.20
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SU-0248C品番
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NEWジャンパーズニーストラップ         MAXニ ーストラップ JP+
35～55cm ¥1,500(税込¥1,650)S～ M Y4,300 (rH[Y4,730)

Y4,300 (ri[Y4,730)スポーツや日常でひざ下にかかるス

トレスをやわらげます。

チュープを内蔵したストラップで一

定圧迫することにより、ジャンプ競

技や日常生活等でひざにかかるスト

レスをやわらげます。

●カラー :ブラック、レッド、

ブルー、ゴールド、 ビンクの5色

フィッテッドリストブレイスJP十
右S～M

右L～LX

左S～M
左L～LX

L～XL

内蔵チューブがひざ周辺のゆるみを抑制・サポート。

固定力を調整できる2分割ボデイ。

●カラー :ブラツク

●サイズ :左右兼用、ラップタイブ、S～M(25～40cm)、 L～XL(40
～55cm)

¥2,800(税込¥3,080)

¥2,800(税込¥3,080)

¥2,800(税込¥3,080)

¥2,800(税込¥3,080)

ラップタイプ (右用・左用)

●痛みのある手首から手の甲部位までを全体的に保護。

●手根管症候群の方にもおすすめです。

●ニオイの原因菌を制御するイージスマイクローブシールド加工。

●サイズ :S～M/L～XL/左右あり
10)]二 i彗周り:S～M12～ 20cm、 L～XL20～ 25cm
●カラー :ブラック

オープンパテラニースタビライザー

Y4,500 (iH[Y4,eso)

●手のひらのカーブに沿って
フィットするへの字型プレート
が、手首全体をしっかり固定。
o固定強度を調節できるストラッ
プ。

アジャスタブル ヒンジドニーブレイス

Y5,900 (rxrY6,4eo)

テ
ー
ピ
ン
グ

・
治
療
補
助
用
品

S∪-0258A品 番

S∪-0258B品 番

S∪‐0259AA

S∪‐0259AB

S∪‐0259BA

S∪‐0259BB

S∪‐0323品 番 S∪-0324品 番

，ユ

３

Ｌ

鯨

両側のスチールスプリングがひざのぐらつきを抑える

上下のベルトでサイズ、固定強度を自由に調整可能

●左右兼用 ラップタイプ
●サイズ :フリーサイズ

●ひざ回り:30～ 53cm
●カラー :ブラック

ひざ関節周辺の筋肉組織に効果的な刺激を与える

両側のヒンジが左右のぐらつき、ねじれを抑える

真ん中の穴とパッドが膝蓋骨にフィッ

トし、ズレを予防します。

また、クリスクロスストラップの伸縮

力が密着度を高めます。

●左右兼用 ラップタイプ
●サイズ :フリーサイズ

●ひざ回り:33～ 53cm
●カラー :ブラック

■■

1両側に2本ずつ内蔵されたスチール

|スプリングが横揺れを防止

1廻讐8ど
のパッドは膝蓋骨周辺を安

3つの並行した伸縮ストラップは、

ひざの屈曲時の安定性を高める

上下のクロスストラップはひざの屈曲時に後方への圧をたかめひざ関

節全体を安定させる

1両側の軽量メタルヒンジが、内側へのねじれを制御

|ひざ周りのサイズに合わせてヒンジを収納するポケットを選びます

1簡
g暴′鍵獲鳥

cmの方は前側のポケット、43‐ 53cmの方は後

|お回の下側をささえるパッドが膝蓋骨周辺を安定させる

Medical BookVo120 152
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_/ SiGMAX
フアシリエイドサポーター ひじ

+5,25O (rH[Y5,775)
フアシリエイドサポーター 足くびマルチ

Y3,1 50 (irrYs,465)S∪-0325 S∪-0326品 番

適度な圧迫で、肘をサポート。簡単に装着できる肘用サポーター。

●適当な硬さを持つエルボーパッドにより、腱付着部を適度に圧迫。

●ループ形状にした本体に腕を通してとめるだけで、片手で簡単に

装着可能。

●ストラップは端に膨ら

みをもたせた、コカンか

ら外れにくい形状。

●種類 :フリー

●適用範囲 (前腕周囲):

19～31cm
●5コ入

フアシリエイドサポーター 母指

+2jOO ({HrY2,31o)

軽度の内反動揺性、前方動揺性を制限する汎用性のある足関節サ

ポーター。

●樹脂製のステーとコムストラツ

プで足関節をサポート。

●ステーの取り外しができ、固

定力の調節が可能。

●ステーを入れ替えることで、左

右兼用で使用可能。

●種類 :S、 M、 L

●適用範囲 (靴サイズ)iS 18
～21cm、 M21～ 25cm、  L
25～ 30cm

アームスリング

Y1,100 (r{i Y1,210)

一■
■
■ 融

巳

目

■■■

S∪ -0327品 番 SU-0328

片手で簡単に装着できる母指用サポーター。

●母指の固定。可動域の制限により母指CM関節を安静保持、サポート。
●芯材には樹脂ステーを使用し、母指周りに内蔵●母指ストラップが

スライドして動くようになつているため、固定力の調節が可能。

●片手で簡単に装着。●左右兼用

一人でも簡単装着。安定した患部の保持・安静に。

●腕をスリングに入れ、バックルをとめるだけの簡単装着。

●お子様向けに子供用サイズを用意。

●種類 :一般用、子供用

●適用参考値 (前腕長):一般用 20～ 30cm、 子供用 ～20cm
●1箱入数 :1コ

テ
ー
ビ
ン
グ

・
治
療
補
助
用
品

●種類 IS、 M、 L

●適用範囲 (手くび周囲)

S125～ 14.5cm
M145～ 16.5cm
L16.5～ 19 0cm

●目安寸法 (母指周囲):

S5.0～6.Ocm
M55～6.5cm
L60～7 5cm

饉
▲
■

マックスベルトme2
Y1,800 (fri Yl,ego)

マックスベルトme black

Y1,800 (rri Yr,eso)

スポーティなブラックのメッシュタイプ

●腰にフィットしやすいS字軽量ステーを2本内蔵。

●圧迫力を補強する補助ベルト付き。

●背部にて部と前合わせ部に硬質メッシュ素材、側部には伸縮メッシ

ュ素材を採用し、腰部をしつかリサポート。

1)1佳:誅頁:SS、  S、  M、  L、  LL、  3L、 4L
(D)適用範囲 (月同囲):SS 55～ 65cm、 S65～ 75cm、 M75～85cm、 L
85～95cm、 LL 95～105cm、 3L105～ 115cm、 4Ll15～ 125cm

■ E

■
目 |

目

麹

▼ ヽ

S∪ -0222品 番

S∪-0330品 番

153 Medical Bookヽ′ol.20

固定力と装着感のバランスがとれた汎用性の高いメツシュタイプのス

タンダードモデル。

●腰にフィットしやすいS字軽量ステーを2本内蔵。

●圧迫力を補強する補助ベルト付き。

●背部には硬質メッシュ素材、側部には伸縮メッシュ素材を採用。ム

レにくく快適な装着感。

●種類 :SS、 S、 M、 L、  LL、  3L、 4L
●適用範囲 (胴 囲):SS 55～ 65cm、 S65～ 75cm、 M75～
85cm、 L85～ 95cm、  LL 95～ 105cm、  3L105～ 115cm、
4Ll1 5～ 125cm
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エスキュアシリーズ

デラックス骨盤バンド (穴あき)
(装着補助ベルト付き)
●細幅タイプで、かがんだ時の窮屈さが、

軽減されます。

※サイズの測り方 :骨盤周り (おへその下

10cm程下あたり)を計測して下さい。

SD骨盤バンド (穴あき)
Y3,600 (rxilY3,e6o)

腰の支持・保護・安定を目的として、ワンタッチで着脱できる腰部固定帯です。

これは便利 !1

指先に力を入ねずに

装着できます

シンプルサポートメッシュタイプ
¥3,800(税込¥4,180)
従来のゴム性に比べ、約半分以下の超軽量のバンドです。特殊織ゴ

ム生地で、通気性抜群で、汗も吸い取ります。ゴム独特の臭いはな

く、ほとんど無臭です。ゴムは水分が多く、冬場など冷たくなります

が、特殊織ゴム生地で、冷たさはまつたくありません。マジツクテー

プ使用で、ワンタッチで着脱できます。

薄型膝ベルト

Y1,650 (rirYr,Br5)

人間の筋肉や靭帯にとても近い特性を持つ天然生ゴムを利用し、不

安定な膝関節部分を上下のベルトでしっかりと固定します。ゴムの弾

力により適度な締め付け感を保ち、膝関節の歪みやズレを補整しま

す。

●フリーサイズ

丸型骨盤カラーバンド (穴あき)
ブラウン

¥3, (税込¥4,180)

ブルー

¥3, (税込¥4,180)

ホワイト

Y3,800 (rii Y4,1Bo)

サイズ 適用範囲

SS 70cm-80cm
80cm*90cm

M 90cm～ 400cm

100cm～ 110cm

LL 110cm～ 1 20cm

両端が丸型にしてあり、角のめくれあがりがなく体型にビッタリとス

マートに使用していただけます。

ベーシック・二―ベルト [ソフトタイプ]

Y3,200 (ffii^Y3,520)

●4本のスパイラルボーン内蔵 ●膝蓋骨カバーで適度に圧迫固定
●薄手で通気性に優れた素材を使用 ●ひ
ざに巻くタイプで簡単装着 ●肌面にはソフ
トな綿素材で快適装着

●サイズ :男女兼用フリーサイズ (膝周り～

40cm)● 表面 :ナイロン/裏面 :綿・ポ
リエステル/マジツク部 :ナイロン/ステー しますで
部 :ステンレス

②上下のベルトを面ファス
ナーで止めます。

■

テ
ー
ピ
ング
・治
療
補
助
用
品
】鵬

①広げて上下裏表の確認を

③最後に膝蓋骨カバーを止
めます。

SU-0251品 番

S●骨盤周り適用範囲:80cm～90cm

Y4,000 (fxi Y4,4oo)S∪‐0240A品 番

M●骨盤周り適用範囲190cm～ 100cm
Y4,000 (rxt Y4,4oo)SU-0240B品 番

L●骨盤周り適用範囲:100cm～ 110om

Y4,000 (fxi Y4,4oo)SU-0240C品 番

LL●骨盤周り適用範囲1110om～ 120cm

Y4,000 (tii Y4,4oo)S∪‐0240D品 番

サイズ バン ドの長さ 適用範囲

75cm 70cm-80cm

85cm 80cm-90cm

C M 95cm 90cm～ 100cm

105cm 100cm～ 110cm

115cm 110cm～ 120cm

S∪-0163品番

S∪-0164

S∪―0165品番

サイズ
品 番

適用範囲
メッシュタイプ

S SU-0203A 60cmへη5cm
M SU-0203B 75cm-90cnr
L SU-0203C 90cm～ 105cm
LL SU-0203D 105cm～ 120cm

■

I

S∪-0236

SU-0143品 番

Medical BookVol.20154
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エスキュアシリーズ

イージーベルト (簡易腰痛帯)

+2AOO (rH[Y2,640)

軽く、通気性に優れた素材によリオール

シーズン快適に使用していただけます。

●サイズ (腰回り)

S65cm～ 75cm、 M75cm～ 85cm、
L85cm～ 95cm、 LL 95cm～ 105cm
●幅 :15cm

細幅タイプで、吸湿性、保温性に優

れ、軽くソフト感がある素材によりど

なたにもフィットします。

●サイズ (腰回り)

S65cm～ 75cm、 M75cm～85cm
L85cm～ 95cm、 LL 95cm～ 105cm
●前幅 :13cm、 後幅 :17cm

広幅タイプで、2本の∨型二重補助
ベルト及び2本のアルミステーによ

り、腰部をしつかりとサポートします。

●サイズ (腰回り)

S65cm～ 75cm、 M75cm～ 85cm、
L85cm～ 95cm、 LL 95cm～ 105cm
●前幅 :16cm、 後幅 :23cm    l

[背面 ]

デラックスハーフベルト

Y3,600 (rirY3,e6o)

細幅タイプで、通気性に優れており、2本のV型補助ベルト

と2本のアルミステーで、腰部をしつかりとサポートします。

●サイズ (腰回り)

S60cm～76cm、 M75cm～91cm
L 90cm～ 106cm、 LL 105cm～121cm
●前幅 :12cm、 後幅 :18cm

デラックススリムベルト (二重固定式)ソフトタイプ  デラックススリムベルト (二重固定式)メッシュタイプ

Y3,680 (rxi Y4,o4B) Y3,680 (rxi Y4,o4s)

フ
~

|

ピ
ン
グ

ミZ、
′「 コ

療
補
助
用
ロロ

■ロ

細幅タイプで、メッシュ素材を使用し、

通気性に優れておリメッシュ生地のかた

さによリハードに腰部全体を固定します。

●サイズ (腰回り)

S65cm～ 75cm、  M75cm～ 85cm
L85cm～ 95cm、 LL 95cm～ 105cm
●前幅 :1lcm、 後幅 :17cm

広幅タイプで、通気性に優れてお

り、メッシュ生地のかたさにより腰部

をしつかりとサポートします。

●サイズ (腰回り)

S65cm～ 75cm、  M75cm～ 85cm

[背面] [背面]

デラックスベルト (簡易腰痛帯二重固定式)ソフトタイプ デラックスベルト (二重固定式)メッシュタイプ

Y3,980 (ilirY4,378) Y3,980 (rii Y4,37B)

S∪-0280品 番 S∪-0289品 番

S∪-0168 S∪-0169品番

S∪ -0166品 番 S∪-0167品 番

1 55 Medical B。。kVol.20

[背面 ]
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S∪-0218品 番 S∪-0219品 番

バックレスキューベルト
メッシュタイプ

Y4,900 (rxi^Ys,3eo)

■特殊プレートを腰部に内蔵

■補助ベルトで引き締めることでブレートを密着させ腰を支える

■ミドルサポート

■前あわせタイプ

●カラー :ブラック ●サイズ :S・ M・ L・ LL

チタンタイプ

Y5,800 (rHrY6,3Bo)

■特殊プレートを腰部に内蔵

■補助ベルトで引き締めることでブレートを密着させ腰を支える

■チタン素材を腰部と腹部に採用し、冷えやすい腰・腹の保温性を

高める

■ミドルサポート ■前あわせタイプ
●カラー :ブラック ●サイズ IS・ M・ L・ LL

Y2,860 (ifii Y3,146)

メッシュタイプ

●腰椎と腸骨を均―な力でサポートするデザインを採用
●長時間の使用でも屈曲性・回復性機能を損なわない。

サイズ 適用範囲

S 55cm-64cm
63cm-?9cm
78cm-94cm

LL 93cm～ 11 5cm

バックレスキュー骨盤メッシュベルト

Y4,2OO (rtr[Y4,620)

●75mm幅という細幅設計。●内蔵式補助ベルトで、見た目すつき
り、簡単装着。

●サイズ (骨盤周り):M85～ 95cm、 L95～ 105cm
●カラー :黒

サクロアクティブ。DX
3L Y2,860 (fir[Y3 r46) サクロデラックス
●腰回 :105～ 120cm LL

LL Y2,860 (ri[Yo,r46) ●腰回 :95～ 110cm

●腰回 :95～ 110cm

Y2,860 (rii Y3,146) ●月要回 185～ 100cm

●腰回 :85～ 100cm

M Y2,860 (rri Y3,r46)
●腰回 :75～ 90cm

S Y2,860 (rxi Y3,146)
●腰回:65～80cm

●本体生地に吸汗性。発散性に優れた素材を採用し、快適な装着感

を実現。

●背部素材の伸長率を各位置

で変化させ、フイツト性を向上。

かりとサポートします。

テ
ー
ピ
ン
グ

・
治
療
補
助
用
品

L Y2,860 (rnrY3,146)
‐

L
M Y2,860 (ri[Y3,146)
●腰回 :75～ 90cm

S Y2,860 (fri Y3,146)
●腰回 :65～ 80cm

●フィット性を向上させる腹部の2分割構造により、容易な腹圧調整

が可能です。

●腹圧上昇を促進する補助ベルトと4本のアルミステーが腹部をしっ

SU-0288

S∪-0153A

S∪‐0160Aヽ A′

S∪-0153B品 番

S∪-0160BヽA′品 番

SU-0153C品 番

S∪-0160Cヽ A′品 番

S∪-0153D

S∪-0160DW品 番

S∪-0153E品 番

Medical Book Vol.20156
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ストラピラックス
¥6,800(税 込¥7,480)
シンプルで快適なフィット感

の薄型ニットサポーター

・多方向に伸縮するニット生

地と両サイドのパッドが足

関節にしつかリフイット。
・テービング理論 (フイギュ

アエイト)を応用したスト
ラツプ。

ロトウラックス

¥8,500(税込¥9,350)
ステーやバテラバッドのフィット性を高める

伸縮ニット構造のサポーター

・多方向に伸縮するニット構造が膝関節に

しつかリフイット。
・両サイドに柔軟性のあるスチール製ステ

ーを配置し、側方の安定性を高める。
・膝蓋骨周囲のパテラバッドが膝蓋骨の安

定性を高める。

リブノヾンド

胸部のフィット性を向上させたス

タンダードタイプ。女性用は乳房

を圧迫しない形状。

主な用途

●胸部の圧迫、固定

主な特長

●腋寓部に当たりにくい形状で上

位肋骨も的確に固定。●背部の

伸縮部分は下部にかけて幅を狭くすることでフィット性をアップ。●

サポーター本体の生地には、抗菌防臭・消臭加工を施した素材を採

用。●前合わせ部両端にポケット状の装着機構を採用し、つかみや

スタビライジングスピードプロ ¥9,000(税込¥9,900)
3種類のストラップで足関節を快適にサポート
・両サイドに取外し可能なプラスチックステーを配置。
・本体上部の幅広ストラップは下腿を圧迫し、安定性を高める。

・距骨前面にはスピーディな装着を可能にするレースタイプのストラップを配置。
・伸縮性のないフイギュアエイトストラツプが踵骨をサポート。

＼辟‐

■
■

テ
ー

ピ

ン
グ

・
ム
凋
一原
補

助

用

品

鵬
鵬

トゥループルライト
¥12,000(税込¥13,200)
シリコンパッドと両サイドのヒンジが膝蓋骨を

側方からサポート

・膝蓋骨外側にシリコンパッドを配置し、膝

蓋骨の側方偏位を制限。

・両サイドに取り外し可能なヒンジ、内側に

柔軟性のあるスチール製ステーを配置し、

側方の安定性を高める。

・シリコンパッドと一体化した上下のストラッ

プが膝蓋骨を正しいアライメントに誘導。

リブノヾンドフィット

タイブ 価  格
一般用 SS 55～ 70cm

70～ 85cm
M 86～ 100cm .600(税込¥1ワ 60)

100～ 120cm ¥1.700(税 込¥18?0,

LL 120～ 140cm ¥1.800(税 込¥1980)

3L 140～ 160cm ¥1.900(税 込¥2090)

女性用 M 60～ 75cm ¥1.600(税 込¥1760)

L 75～ 90cm ¥1.700(税込¥18?0)

LL 90～ 105cm .800 (iHi Y1.s80)

3L 105～ 120cm ¥1.900(税 込¥2090)

前合わせ部を2分割にし、圧迫力

の微調整が可能。メッシュ素材で

かさばりを抑えた快適な装着感。

主な用途

●胸部の圧迫、固定

主な特長

●前合わせ部を2分割構造にし、

圧迫力の微調整ができるフィットし

やすい形状。

●前合わせ部に薄い伸縮性メッシ

ュ素材を採用し、かさばりを軽減。

●サポーター本体の生地には、抗

菌・防臭加工を施した通気性の良

い素材を採用。

●前合わせ部両端にポケット

状の装着機構を採用し、つ

かみやすく引つ張りやすい形

状。

写

■目■

目■

すく引つ張りやすい

形状。

品番 種類 適用範囲

SU-0314A XXS 17cm～ 18cm

SU-03148 XS 1 gcm - 20cm

SU-0314C 21cm - 22cn
SU-0314D M 23cm～ 24cm
SU-0314E 25cm´ν26cm
SU-0314F XL Z?cn - 28cn
SU-0314G XXL 29cm - 30cm

品番 種類 適用範囲

SU-0315A XXS 23cm - 25cm

SU-0315B XS 25cm - 28cm

SU-0315C 28cm - 30cm

SU-0315D M 30cm - 33cm

SU-0315E 33cm - 36cnl
SU-0315F XL 36cm - 38cm

SU-0315G XXL 38cm - 41 cm

SU-0315H XXXL 41cm-43cm

品番 種類 適用範囲

SU-0312A XS 35cm - 38cn]

SU-03128 S 39cm - 42cm

SU-0312C 43cm - 46cm

SU-0312D 47cm´-49cm

S∪ -0312E XL 50cm ^- 53cm

SU-0312F XXL 54cm - s?cm
SU-0312G XXXL 58cm～ 61cm

品番
種類 適用範囲

右 左

SU-0313A SU-0313B XS 33cm - 39cm

SU-0313C S∪ -0313D 39cm～ 47cm

S∪ -0313E SU-0313F M 47cm - 53cm

SU-0313G SU-0313H 53cm - 60cm

SU-03131 SU-0313J XL 60cm - 67cm

SU-0313K SU-0313L XXL 67cm - 75cm

SU-0313M SU-0313N XXXL 75cm - 81 cm
S∪-0331品 番

SU-0332品 番

種類 適用範囲 (胸囲 ) 価  格

S 60～ 80cm ¥1500(税込¥1650)

M 80～ 100cm ¥1.600(税込¥1760)
Ｌ

一
」Ｌ

100～ 120cm

120～ 140cm

¥1.700(税込¥18?0)

¥1800(税込¥1980)

3L 140～ 160cm ¥1900(税込¥2090)
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フットバランスインソールシルバー

スタンダードタイプロ皇厖ヨE亘亘玉函≡彊
=|¥9,000(税込¥9,900)

フットバランスインソールゴールド フットバランスインソールスポーツバランス
スリムタイプ スリムタイプ

Y9,000tailYe,eoo) Y9,000tmi Ye,eoo)

SQ‐0450品 番 SQ‐0457品 番

さまざまな靴にフイットするスタンダードタイプのインソールです。さりげない

色とレザーライクなトップコートで、カジュアルシューズやスポーツシューズの

どちらにもフイットします。銀イオンコーテイングによる抗菌・防臭加工です。

●かたさ:ミドル ●クッション性 :スタンダード
●サイズ :23～ 28cm

足幅の狭い方、細身でタイトな靴向けに設計されているスリムタイプの

インソールです。フォーマルシューズやサッカーなどのスバイクシューズ

にも適しています。銀イオンコーティングによる抗菌.防臭加工です。

●かたさ:ミドル ●クッション性:スタンダード
●サイズ :22～ 27cm

さまざまなスポーツシューズに適したスタンダードタイプのイ

ンソールです。しなやかなサポートと衝撃吸収力を発揮しま

す。高耐久性のトップコートで運動時の使用に適しています。

●かたさ:ソフト ●クッション性 :スタンダード
●サイズ :23～ 28cm

フットパランスインソールスボーツバランスナロー

スタンダードタイプ

Y9,0o0tui Ye,soo)

スバイクなどの細身でタイトなスポーツシューズに適したスリムタ

イプのインソールです。しなやかなサポートと衝撃吸収力を発揮

します。高耐久性のトップコートで運動時の使用に適しています。

●かたさ:ソフト ●クッション性 :スリム
●サイズ :22～ 27cm

ソルボライト

2S (0)22.0～ 23.Ocm

Yl,600 (#il+1,760)
S (0)23.5～ 24.5cm

Yl,600 (#rY1,760)
M ●25Ю～26.Ocm

Y1.600 (&trYl,760)
(0)26.5～ 27.5cm

Y1,600 (#i Yl,z60)
2L (0)28.0～ 29.Oom

Y1,600 (#trY1,760)
3L ●29.5～ 30.5cm

Yl,600 (#trYr,760)

複雑なステップ時にかかる足への負担を軽減

DS!Sソルボヘルシー フルインソールタイプ

0脚・X脚による、靴の片べりのひどい人。足・

指の力が弱く、足、ひぎを痛めやすい人。アー

チが低下している。歩き方のパランスが悪い。

外反母趾や指の曲がり、タコ、ウオノメのある人。

●カラー :グレー、プラウン

コンパクトキオスクセット

Y300,000(#[Ys3o,ooo)
インソールの成形のためのスタンドとヒーター、専用ビロー

に、足観察アプリ専用ツールも付いたセットです。スペース

が限られた場所でも、すぐに組立、成形ができます。イベン

トに持ち出したい、施設間移動したい時など、持ち運びにも

便利です。

z-t- 専用ピロー

DSISソルボウォーキング

2S

スタンド

(0)22.0～ 23.Ocm

Y2,300 (Hi Y2,s3o)
(0)23.5～ 24.5cm

Y2,300 (fii Y2,5so)
M (D)25.0～ 26.Ocm

Y2,300 (#i Y2,5so)
(0)26.5～ 27.5cm

Y2,300 (#[Y2,s3o)
2L (0)28.0～ 29.Ocm

Y2,300 (rni Y2,s3o)

歩きやすく疲れをやわらげる

DSiSソルボレディースフルインソールタイプ

2S ●.22.0～22.5cm

+2,2OO (ffi.u+z,4zo)

S (D)23.0～ 23.5cm

+2,2OO (ffiL+2,42o)
M (D)24.0～ 24.5cm

+2,2OO (ffiL+2,42o)
(0)25.0～ 25.5cm

¥2,200(税込¥2,420)
●カラー :アイポリー、ブラツク

足観察アプリ「アシラベ」
専用ツール

テ
ー
ビ
ン
グ

・
治
療
補
助
用
品

L

S

L 口■
●
Ｅ
ｕ

L

SQ‐0451品 番

SQ‐0458品 番

目
□
ロ
コ
一

SQ‐0213A SQ‐0313A

SQ‐0213B品 番 SQ‐0313B品 番

SQ‐0213C品 番 SQ‐0313C品 番

SQ‐0213D SQ‐0313D品 番

SQ‐0213E品 番 SQ‐0313E品 番

SQ‐0213F品 番

(説込 ¥

SQ‐0240H品 番

SQ‐ 02401

SQ‐0240J品 番

SQ‐0240K品 番
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SQ-0452A品 番

ソルボヨコアーチフィット (1足入)
S Y3,000 (tfi Y3,3oo)
●21.5～ 23.5cm ●ベージュ

M Y3,000 (rii Y3,3oo)
●24.0～ 26.Ocm ●ベージュ

L

7 (税込¥2,970)
●26.5～ 28.5cm ●ベージュ

ヨコアーチの落ち込みによる浮き指や外

反のトラブルに

ソルボフットサポーター (1ペア)
2S ¥3,800
●195～20 5cm ●ブラック (禾見込¥4,180)

S ¥3,800
●21.0～22 5cm ●ブラック (千見込¥4,180)

M ¥3,800
●230～ 24.5cm ●フラツク (1見込¥4,180)

¥3,800
●25.0～26 5cm ●フラツク (1見込¥4,180)

2L ¥3,800
●270～ 28 5cm ●フラック (禾見込¥4,180)

中足部を締めて浮き指対策 !

ソルボ。ヒールサポーター

片足入 S(22.5cm～ 24.5cm)

Y1,300 (rfii Y1,4so)

HE,l. L (25.Ocm-27.Ocm)

ソルボタテアーチフィット (1足入)
S Y4,000 (rrrY4,4oo)
●215～23 5cm ●ベージュ

M Y4,000 (rri Y4,4oo)
●240～26 0cm ●ベージュ

L

¥3,600(税込¥3,960)
●265～28 5cm ●ベージュ

扁平足・ハイアーチのトラブルに

ソルボフィットバンド開張足用 (1ケ )
S

¥1,400(税込¥1,540)
●215～23 5cm ●ベージュ

M

¥1,400(税込¥1,540)
●24.0～26.Ocm ●ベージュ

‐_: 
・

メ . :
驚 '1

ヽ

:

L ギ

L

¥1,400(税込¥1,540)
●26.5～28.5cm ●ベージュ

ヨコアーチ・タテアーチを形成し、中足部・外反母趾のトラブルをや

わらげる。テ
ー
ビ
ン
グ

・
治
療
補
助
用
品

(足首、かかと部用)

,醸■艶自由由感_.

ソルボウェッジヒール・サポーター

1足入 S(22.Ocm～24.5cm)

¥3,500(税込¥3,850)
1足入 L(25.Ocm～ 27.Ocm)

(足首、加と部用)1囃「

僣
・

Y1,300 (firY1,4so)
片足分 ヒール部にソルボセインを装着。生地に天然素材ウールと
科学素材スバンデックスを採用し、保温性と通気性を同時に実現。

確かなサポートカとソルボセインが足をしつかりまもります。

ソルボ横アーチ・サポーター
1足入 S(22.Ocm～ 24.5cm)

(つま先、

Y2,000 (rri Y2,2oo)
I trl L (25.Ocm-27.Ocm)

Y2,000 (rirY2,2oo)
一足分 つま先・中足部の痛み、だるさや外反母趾を防止するため
にソルボ横アーチパッドを中足部に装着。横アーチの低下を防ぎ、

中足部への衝撃もやわらげます。

ソルボ・サポーターかかとくん   促首、かかと部用)
片足入 S(22.Ocm～ 24.5cm)

¥1,300(税込¥1,430)
片足入 L(25.Ocm～ 27.Ocm)

¥1,300(税込¥1,430)
片足分 ヒール部にソルボセインを装着。薄くて丈夫なウーリーナイ
ロンに抗菌・防臭加工を施しいつも快適。ビジネスシューズにも最適

な薄型サポーターです。

Y3,500 (rxi Ys,Bso)
―足分 O脚、X脚によるヒール部の傾きを外側と内側の厚さをかえ
たソルボウェッジパッドがサポート。○脚、X脚を原因とするさまざま

な足部障害を防ぎます。

編麟蠅朧鷹繭

ソルボ縦アーチ・サポーター
1足入 S(22.Ocm～ 24.5cm)

¥2,400(税込¥2,640)
1足入 L(25.Ocm～ 27.Ocm)

+2,4OO (rltrY2,64o)
―足分 偏平足、ハイアーチなどによる足部障害を予防する縦アー
チサポーター。土踏まず部を効果的にサポートし、足部の痛み、だ

るさをやわらげます。

ソルボかかとくん ヒールロック
片足入

Y1 ,300 (rHi^Y1,4so)
1足入

Y2,500 (rrrY2,75o)
かかとの衝撃をやわらげて足・ひざ・腰の疲労を軽減します。

●カラー :ベージュ

●サイズ iS(22.0～ 24.5cm)′ ...・

′′′L(25.0～ 27.5cm)

(土踏ます部用) 」目|
・遷■■圏

盟|「
囃.鱚ポ

SQ-0453A品 番

SQ-0452B品 番 SQ‐0453B品 番

SQ-0452C品 番
SQ-0453C品 番

SQ-0454品 番
SQ-0455A品 番

SQ-0454A

SQ-0454B SQ-0455B品 番

SQ-0454C品 番

SQ-0455C品 番
SQ‐0454D品 番

SQ-0156A

SQ-0157A品 番

SQ-0156B品 番

SQ-0157B品 番

SQ-0160A

SQ‐0159A
SQ-0160B品 番

SQ-0159B品 番

SQ-0158A品 番

SQ-0311

SQ-0158B品 番 SQ-031l A品 番
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SQ-0429A

DSIS+SSFCの2つの機能を搭載したベースインソールで治療時のメンテンスが容易。別売りのDSISパッドを追加するだけで簡易調整が可能。

DSISソルボクイックメンテナンス WIDEモデル   DSISソルボクイックメンテナンス NARROWモデル
●235～ 24 5cm 2S ●220～23 0cm

Y2,800 (rxi Y3,oBo) Y2,800 (nrYs,oeo)
M ●250～ 26.Ocm S ●235～24.5cm

Y2,800 (rirY3,ogo) Y2,800 (rH[Y3,oBo)

(D)26.5～ 27.5cm M ●250～26.Ocm

Y2,800 (rH) Ys,oso) Y2,800 (rxi Y3,oBo)
●265～27 5cm

L

L
一般的なラストで、スニーカー、ウオーキ

ングシューズ等に幅広く対応

DSIS Rウェッジ・パッド
S3

Y2,800 (rxrys,oao) DSIS LTI-vy'.i tvl'r
M3

Y3,400 (rxi y3,74o) Yl,B00 (rii^y1,ego)
L3

●サイズ :フリー ●10個入り
Y4,000 (rxi^Y4,4oo)

S5

Y2,800 (rxi Yo,oeo)

細身なラストで、女性用スニーカー、ウォーキン

グシューズ、細身の男性用競技シューズに対応

DSISヒールウェッジパッド
Ｓ３

Ｍ３

」３

Ｓ５

Ｍ５

」５

¥3,400(税込¥3,740)

¥3,400(税込¥3,740)

¥3,400(税込¥3,740)

¥3,400(税込¥3,740)

¥3,400(税込¥3,740)

¥3,400(税込¥3,740)
Y2,800 (rfi Y3,oBo)
M5

Y3,400 (rH[Y3,740)

L5

Y4,000 (rxi Y4,4oo)

●各サイス10個入り

●

　

・
　

・
　

・
　

一
　

．
・

　

．

●各サイズ10個入り

ソルボ外反母趾 。内反小趾サポーター 薄型

¥2,500(税込¥2,750)
● (右足用・左足用)

●カラー :シルバーグレー

●サイズ :S(21.5～ 23.Ocm)

M (235～ 25.Ocm)
L(25.5～ 27 0cm)

■

テ
ー
ピ
ング
・治
療
補
助
用
品
”鵬

■‐■

¥2,300(税込¥2,530)
● (右足用・左足用)

●カラー :ベージュ

●サイズ :S(21.5～ 23 0cm)

M (235～ 25.Ocm)
L(255～ 27 0cm)

ソルボ外反量趾サポーター 〈薄型〉   ソルボ外反母趾。内反小趾サポーター固定薄型メッシュタイプ
片足入S ●S(21 5cm～ 23 0cm) 片足入
Y1,900 (txi Y2,oeo)

片足入M ●M(23.5cm～ 25 0cm)

Y1,900 (r{l\Y2,oeo)

片足入 L 0)L(25 5cm～ 27 0om)

¥1,900(税込¥2,090)
(右足用・左足用あり)

中足部および母趾外側面にかかる圧力をソルボパッド

が軽減。またソルボ足趾間パッドが変形した母趾と第

二趾の間を広げるため母趾をしつかり使え、外反母趾

特有の圧力を分散します。 (抗菌・消臭素材使用)

SQ-0430A品 番

SQ-0429B品 番 SQ-0430B

SQ-0429C品番 SQ-0430C品 番

SQ‐0430D品 番

SQ-0237A品番

SQ-0237B品 番 SQ‐0252 SQ‐0310A

SQ‐0310B
SQ-0237C品 番 SQ-0310C

SQ-0310D
SQ-0237D品 番

SQ‐0310E

SQ-0237E SQ‐0310F

SQ-0237F

SQ-0281品 番

SQ‐0239A

SQ-0312品 番

SQ-0239B

SQ‐0239C ′・ __‐ ,オ 1ド

illllllillil;i`

ー
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|

手関節模型

Y8,000 (rxi Ys,Boo)

肘関節模型 肩関節模型

Y8,0OO (ril+B,8oo)
SR‐0456品 番 SR‐0457品 番 SR‐0458品 番

靭帯付き。指関節はワイヤーでつながれて
いますが、動かすことが可能。

●サイズ :11× 11×25cm
●材質:PVCプラスティック製
●中国製

上腕骨の一部、尺骨、椀骨を含んだ関節モデ

ル。靭帯は伸縮性があり、動かすことが可能。

●サイズ :11× 11×24cm
●材質 :PVCプラステイック製
●中国製

上腕骨、肩甲骨、鎖骨を含んだ関節モデル。

靭帯は伸縮性があり、動かすことが可能。

●サイズ:16X18× 22cm
●材質:PVCプラステイック製
●中国製

□
■■口■

■

躙
_‐●証ⅢⅢ■  ・ .´  _‐‐|■ .

足関節模型

Y8,000 (rH[Y8,Boo)

憫

膝関節模型

Y8,OO0 (rni YB,Boo)

股関節模型

Y8,000 (firYa,Boo)
SR‐0459 SR‐0460品 番 SR‐0461

模
型

。
ポ
ス
タ
ー

スタンドからも簡単に取外し可能。指関節はワイ

ヤーでつながれていますが、動かすことが可能。

●サイズ :23× 11×21cm
●材質 :PVCプラスティック製
●中国製

膝蓋靭帯には、膝蓋骨が付属。靭帯付。可

動タイプ。

●サイズ :11× 1lX30cm
●材質 :P∨ Cプラスティック製
●中国製

寛骨、大腿骨を含んだ関節モデル。靭帯

付。可動タイプ。

●サイズ :11× 11×25cm
●材質:PVCプラステイック製
●中国製

ざ

■
ロ

ロ
■■

■
■
□

■

一

―

|‐111大 腿骨付脊髄帯 神経整体模型

Y23,500 (ril Y2s,Bso)

、…
,… ●脊柱可動タイプ。大腿骨、神経、椎骨

_ 動脈、ヘルニア病部付。
●サイズ :23× 23×89cm
●材質 :PVCプラステイツク製
● (中国製)

SR‐0463品 番

161 Medical BookVo120
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Y8,000 (rnilYe,8oo)

凝]菫
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品 番
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SR-0430 SR‐0430B品 番

人体骨格モデルA10 人体骨格モデル A12 椎間板ヘルニア模型A76

Y75,000 (rriyg2,soo) Y182,000 (rx;Ay2oo,2oo) +14,100 tmr+rs,sro)
最もポピュラーな骨格モデル̀

キャスタースタンド付。

●サイズ :高さ174cm
●重量 :9.8kg

● (ドイツ・3B社 )

肩、肘、股、膝の関節につけられた

伸縮性に富んだラバー製靭帯により、

骨と靱帯の相互的な関連を示せます。

●)174cm、 10 0kg
● (ドイツ・3B社 )

第4、 第5腰椎間に2種類の
ヘルニアを付けたモデル。

椎間板は取り替え可能。

●スタンド付

●サイズ :高さ13cm

｀

11

鮨
プ

饉
顧
　
夕

‐‐』司

曰

‐
　
　
　
　
　
　
，
，
　
　
・

一，
■

」
　

″
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響料
　
ｌ
ａ
ｒ　
．
〓
・

じ

ア

■
断
ューー‐―
・―…
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―…
Ｌ
ず
一一生

日

園□
目
目
□
回

脊椎骨盤模型 A58/2
(スタンド付)

Y41,800 (riilY4s,eeo)

骨粗しょう症模型

胸骨付脊椎骨盤模型
A56/2(スタンド付)

Y1 00,000 (trrYi 1o,ooo)

●高さ87cm
●重量4.5kg

● (ドイツ・3B社 )

Y69,000 (rH; Y7s,eoo)

模
型

。
ポ
ス
タ
ー

●高さ83cm
●重量3.6kg

● (ドイツ・3B社 )

ⅢI誦憬

1/2縮尺型
脊柱可動モデル
A18/21

+27,600 (iirY3o,36o)

後頭骨と骨盤が付属した可動型脊

柱モデルです。1/2サイズですが、

脊柱の自然な動きを再現することが

できます。スタンド付き。

●44cm、 0 35kg
● (ドイツ・3B社 )

● (ドイツ・ソムソ社)

SR-0317品 番

SR-0311品 番 SR‐0313品 番

SR‐0326品 番

SR-0473品 番

Medica1 3。。kV。120 162
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SR-0475品 番刺鍼練習用フェイス Y13,000 (rxi Y14,3oo)

刺鍼の技術習得と刺鍼部位を探り、感覚を養うための練習用模型です。

実際の皮膚を再現するため素材はシリコン製で、刺入感覚を習得します。

セミナーや講座などでの実技練習時にも活躍。美容鍼の練習を沢山したい方におすすめです。

●サイズ :縦 25cm×横 14cm×厚さ8cm
●材質 :柔軟シリコン製 (耐油性・耐薬品性)

経穴模型(胸上ソフトボディ) けいけつくんⅡ(WHO標準経穴部位)
Y15,800 (rxi Y17,3Bo) Y9,000 ({HrYe,eoo)

●サイズ :頭囲52肩幅38高さ40cm ●材質 :シリコン製 ①陰経の流注では寒色系の色を使用
②陽経の流注では暖色系の色を使用

③陰陽論から発展したと言われる五行論より、

身体の各部も5色の色が当てはめられています

●サイズ :16× 16× 51cm
●材質 :本体/PPC
●台座/ABS樹脂

響
翻
¨
　

　̈
ヽ

呻
機構
畔
醸 吻

ヽ

模
型

。
ポ
ス
タ
ー

・

レ

・
．
ｒ
Ｌ

手経穴模型

(′」ヽ)
(0)(小 )5cm×8cm

(大 )

● (大)13cm× 10 5cm

足ツボ経穴模型

Y1,000 (fxi Yi,roo)

Y3,000 (rirY3,soo)

Y3,000 (rri Ys,3oo)

Y4,000 (riilY4,4oo)

Y3,000 (rrrY3,3oo)

経穴人形

男(大 )

女(大 )

(′」ヽ)

● (中国製)

o50cm {$,$00 ln;a+s,+ool
Oascm $$,$00 tffiil+e,+ool
O26cn ) y',,100 

t+f l++,ozol

● (中国製)

耳模型

(特大)

●22cm× 12cm ● (中国製)

(1

SR-0474品 番 SR-0464品 番

SR-0207A

SR-0207品 番

SR-0341品 番

SR-0201

SR‐0201A品 番

品 番
SR‐0433品 番

SR-0202品 番

SR-0476

163 Medica!BookVo120

●13cm× 8cm ● (中国製)● スタンドなし
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独特な立体加工技術により、体表面の起伏を生体に沿つて精巧に再現しました。

■材質:プラスチック(反射を防ぐマット加工)

■サイズ:縦74× 横54cm

平面印刷では表現できないリアルな立体効果

、く,′ :::`:::::::多
′~

_.、イ・
r

3D人体チヤート (骨格筋)

Y4,500 (rii Y4,eso)

3D人体チャート (骨格)

Y4,500 (rx;^Y4,eso)

3D人体チャート (末梢神経系)

Y4,500 ({rilY4,eso)

模
型

・
ポ
ス
タ
ー

骨

Ｉ

Ｉ

Ｉ
，
―

■

■
‥―

一
蠍

ｇ

ｉ

脊性神経

ｒ

渥

登

SR-0116C SR‐0117C品 番 SR-0118C品 番

●サイズ :縦 74×横54cm

3D人体チャート
(諸関節と靱帯)

●サイズ :縦 74×横54cm ●サイズ :縦74×横54cm

r::l神 経 系

3D人体チャート自律神経系
Y4,500 ({Hil+4,e50)

Y3,500 (rti Y3,Bso) ●材質 :プラスチツク (反射を防ぐマツト加工)

●サイズ :縦 74×横54cm

SR‐0107B品 番

SR‐0440品 番

●サイズ :縦 65×横47cm
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MEDICAL B00K

骨格筋

ポスター

Y3,400 (rri Ya,74o)

パネル入

¥12,000(税込¥13,200)
(0)86×62cm

肩と肘

ポスター

Y3,400 (rxilY3,74o)

パネル入

Y1 1,000 (rii^Y12,roo)
O70x51 cm

1争  看各

・　

一

骨格

ボスター

Y3,400 (rri Y3,74o)

パネル入

¥12,000(税込¥13,200)
(0)86× 62cm

神経系

ポスター

Y3,4OO (rxi Y3,74o)

パネル入

¥12,000(税込¥13,200)
●86× 62cm

足 と 足 腑

足と足首

ポスター

Y3,4OO (fxi4Y3,74o)

パネル入

¥11,000(税込¥12,100)
●70×51cm

耳針穴位表示図

耳介図カラー図鑑

¥1,000(税込¥1,100)
●51×36cm

模
型

。
ポ
ス
タ
ー

頭部と頸部

ポスター

Y3,400 (frilY3,740)

パネル入

Y1 1,000 (rii Y12,1oo)
O70x51 cm

手と手首

ポスター

Y3,400 (fii. Ys,74o)

バネル入

Y1 1,000 (fxi Y12,1oo)
O70x51 cm

針灸経穴図 (2枚セット)

¥1,000(税込¥1,100)
●)107×38cm

口】 頭部 と額椰

_1氏 il .∵ fti「  1、.準、
■
',■
   .―   、・ .「・
´̂―・・     , `風 :,ヾ l

‐‐‐落 護メ_
……… … ■義■1:鞠蝿|―   _

諄i薦雛|―十_
.. _i゛ツ籐躍11ゝ: ‐_■
~ 

、_1■   ― 「
 ・ ― |:、 r

W主醸
f難

r。   ~'ヽ 1`

‖〔 経 系

一奪〓二

SR-0116A品 番 SR-0117A品 番 SR-0118A品 番

SR-0116B品 番 SR‐0117B SR-0118B品 番

用  と 肘

SR-0119A品 番 SR-0120A品 番 SR‐0121A品 番

SR-0119B品 番 SR-0120B品 番 SR‐0121B品 番

SR-0109A品 番

SR^0101品 番

SR-0109B SR-0108品 番
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MEDiCAL B00K

SR‐0406品 番

「初めての方は是非お読み下さい」
ポスタ~‐ ●88.5×62.5cm

Y2,000 (rn[Y2,2oo)
l\?lb o88.Ex62.5cm

Y6,000 (ffii Y6,6oo)

BSlr aAsflJ 2ooil

Yl,500 (ffii +1,6s0)

鍼灸経絡経穴図
ボスター

Y2,000 (i[[+2,200)
バネル

Y8,000 (#trY8,800)
arr-fr| 90.2x60cm

3D鍼灸経路経穴図 (2枚セット)

Y4,800 (fi[Ys,2go)

平面ではわかりにくい経絡走行

および経穴の位置が一日でわかる

●材質 :プラスチック (反射を防ぐマツト

加工)

●サイズ:縦74×横54cm

鍼灸経籍経 穴 日

足の反射憲法チャート

国饉
一磯
鸞
饉
一轟
霧
離圏
疇饉
■
国饉
一繭
餞□
態饗
一態
目
圏目
一轟
日錮
目
類
コ固

彎
一踵
一踵
一踵
一臓
一轟
重̈
一露
一露
一目
一轟
一懸
憑
一細
一雪
璽
一翻
】鑑

模
型

・
ポ
ス
タ
ー

¨
　

一

一ｒ
■ 機
は

守で

写
・獨
雉

〓

ｌ

〓
ｌ
Ｆ

■

3D足のリフレクソロジー
チャートボスターサイズ

¥3,500(税込¥3,850)
●材質:PET素材

●サイズ:縦55×横36.5cm

足の反射療法チャート

¥3,400(税込¥3,740)
●ラミネート版ポスター

●70×51cm

」と

が

あ

り

ま

す

SR‐0408品 番

SR‐0409品 番

SR‐0412品 番

銀 灸 経 絡 経 穴 図

零 冬 (‐

∩
一）
（０

ヽ

イ
ｒ
」̈ 奮

SR‐0413品 番

SR‐0412A品 番

SR-0468品 番 SR-0414品 番
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S∨-0176
スネイルクルバイク

Y1 30,000 (firY143,ooo)

AI機能を搭載したハイスペックモデル

スマートフオンとの接続でハンドル&サドルの自動操作
リアリティのあるコースでライディング

●プログラム :3種類 (アプリ連動の場合)
●カラー :ホワイト ●本体サイズ :L100.4×W57.5× H104cm
●本体重量 :40kg ●負荷方式 :EMSマグネット負荷
●負荷レベル :1～ 36 ●フライホイール :6kg/1 way
●梱包サイズ :L97× W95.5×H37cm
●梱包重量 :49kg ●仕様体重制限 :100kg
●連続使用時間 :MAX2時 間 ●使用電源 :AC100V

表示
機能

運動時間 走行速度 走行距離 消費カロリー
回 ロ 囲 圃

図 回 曰

リ
ノヽ
ビ
リ
器
目

傾斜角度 回転数  負荷レベル

健
康 リカンベントノヾイク FBR‐230HPΠ

Y2B0,OO0 (rti^Y3og,ooo)

高齢者施設に最適なリカンベントパイク

ボタン1つで簡単操作、表示バネルもワイドで見やすく運動状況も一

日で把握

●本体サイズ :L127×W70× Hl12cm
●本体重量 :50.5kg ●負荷方式 :手動ダイヤル式マグネット負荷
●負荷レベル :1～ 15 ●フライホイール :4kg/2way
●サドル～ペダル :MIN 65～MA× 98cm
●パルスセンサー :ハンドグリップ

●仕様体重制限 :120kg ●連続使用時間 :100分
●使用電源 :単3乾電池×2本 (表示バネルのみ)

圃 ロ 圃 団表示
機能

』尚l冬
□

矛

Al重心感知機能
重心を盛知することで、自動彙荷隅
盤&モニターヘの姿勢位置と運動

スタイリッシュサ ドル

クッシヨン性の向上で、長時間でも
疲れにくい設計です

移動キャスター

キヤスター付きで設置場所への移
動も楽に行えます

LEDテールランプ
負荷変更に応じて、カラーが変化し

ます

S∨-0167

●

大型ベダル

シューズインできる
大型ペダル搭載

負荷調整ダイヤル

15段階の負荷レベル
でトレーニングのパリ
エ…ション変更が可能
です

τ
．，

167 Medical BookVI。 |.20

運動時綺 走行速度
国
走行距離 消費カロリー 脈拍数
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MEDlCAL B00K

S∨-0390品 番マルチホームトレーナー Y55,000 (rrrY6o,5oo)

●これ1台で全身の筋カアップが期待でき、シェイプアツプやストレッチをしたい方にお勧め!

●ぶら下がり運動をはじめ、7つのラバーテンションを使用して様々な運動ができます。

●椅子は取外し可能で、ぶら下がリバーの高さが体格に合わせて70mmごとに4段階調節できます。
●車椅子のままでも乗り入れ可能 (幅730mm以 内)
◎サイズ :W740× L910× H2100(mm)◎ 重量 :19kg 耐荷重 :100kg シート◎座面 :410mm× 460mm
◎シート座面背もたれ角度 :120度 ◎ぶら下がリバー地上高 :1890mm～ 2100mm(70mmス テップ4段階調節)
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エスカルゴⅢ 電動サイクルマシン
Y72,5OO (trrY7e,7so)

カルフット EMSアシストウォーク
Y31,636 (rrrY34,7ee)S∨-0698品 番 S∨-0270

・電動、自力、共に前後回転可能
・専用安定ボードで安定感があり安心
・ワイヤレスリモコンで操作が楽々 (リモコン収納ポケット付き)
・見やすいバックライト付大型LCDディスプレイ
・ペダルに専用のフットベルトが付き、寝た姿勢でも快適にサイクル運動

●電源/消費電力:AC100V 50/60Hz/30W ●タイマー:1分～30分
●電動サイクル時 スピードレベル:10段階調節(12RPM～ 53RPM)
●自カサイクル時 負荷レベル 15段階調節 (4W～20W)
●寸法/重量 :約 (H)42× (W)42× (D)54cm/約 10.7kg

‐
11´
γ001‐

●小型で軽量EMS搭載の家庭用電動アシストウォーク
●アシストウォークは、フィットネスバイクにEMS機能が搭載された
家庭用健康機器です。運動が苦手な方も椅子に座って15分間ア

シストウォークに足を乗せるだけ。関節の可動域が広がり、足首

が柔軟になり、足からくる悩みを軽減。静音設計の為使用場所、

時間も気になりません。

●3つの自動プログラム搭載、速度調節、負荷調整が可能です

●本体サイズ :約W364xD452xH238mm
●重量 :約7kg(本体のみ)● 定格電圧 :AC100∨
●定格消費電力 :60W ●定格周波数 :50/60Hz
●リモコン電源 iCR2032リ チウム電池

●材質 :【本体I PC+ABS、 導電性シリコーン 【リモコン】PC+ABS
●セット内容 :本体、リモコン、電源コード、CR2032リ チウム電池
(お試し用)、 取扱説明書 (保証書付)

健
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り
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MEDICAL B00K

近未来型音波振動sonix
身体はほとんど水分で構成されており、身体の中の骨にまで振動を伝え刺激を伝えます。

リンパの流れと血流の流れを良くし身体のむくれを取り、廃物を排出し、体内を活性化するので代謝を上げます。

近未来型音波振動マシン SONIX 音波振動ベッドSONIX‐SB15L
Y1,980,000 (a;avz,r ze,ooo) Y 1,980,000 (auvz,rze,ooolSV‐0284A品 番 SV‐0284B品 番

●プログラム :自動4種・マニュアル1種

●サイズ :(約)幅 70×長82×高145cm
●強度調整 :オート5段階、手動10段階

●電源 :AC100∨ 50/60Hz 210W
●重さ:47kg ●タイマー :10分
●使用体重制限 :130kg

コントロールバネル

音波振動マシン DT‐C1000
Y470,000 (riilYs1 7,ooo)

10分36,000回 の「音波振動」「時短トレーニング&ボディケア」
1秒間に3～60回という業務用レベルの幅広い音波振動を自在にコン

トロール

●手動モードの音波設定範囲 :3Hz(最小)～ 60Hz(最大)
●サイズ :(約 )幅67.5× 奥行835× 高さ136cm
●重さ:(約 )55kg
●電源 :AC100V(50/60Hz)
●消費電力 :320W(無負荷時)
●使用体重制限 :120kg

●中国製

●プログラム :オート・マニュアル

●手動モードの音波設定範囲 :

4Hz(最小)50Hz(最大)
●コントローラーサイズ :

(約 )幅45.7×長40×高87cm
●ベッドサイズ :

(約 )幅200×長80×高50～90cm
●重さ :(約 )186kg
●温度熱 :0～ 60℃

●電源 :AC100∨

●消費電力:400W(無負荷時)
●使用体重制限 :150kg

鸞
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目的に合わせて選べる

4つの自動コース

■■目■

「手動モード」で音波振動を自由に設定
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MEDiCAL B00K

SV-0201品 番

楽びたサングル ラッキーベルLS‐3
+2,2OO GtL+2,420)

号数 5号 6号 7号 8号 9号

適合サイズ 225～23cm 235～24cm 245～25cm 255～ 26cm 265～27cm

正しい姿勢と歩行をサポートするオリジナルフットベット構造

第二の心臓といわれる「足の健康」を追求した弊社コンフォートシュー

ズのインソール (中敷き)をモチーフに、新しく設計したフットベット(中

底形状)を採用しました。

●横アーチサポート ●ヒールカップ

●素材:EVA ●カラー :レッド、ブルー
●サイズ:4号 (22 0cm)～ 9号 (00.Ocm)

ストレッチングボードEV Ver.2

Y12,800 (rH[Yi4,ogo)

横アーチをサポート
することで歩行時の

衝撃を軽減し、理想
的な姿勢を促します。

●縦アーチサポート   かかとをしつかりと固定
内側と外側の縦のアーチ し、体の向きをまつすぐ
をサポートし歩行時の左 に安定させ歩行時の横
右バランスを保ちます。  フレを軽減。

爾園躍画面困圃閥閂

ダークグレー (A)

腰・肩の痛みや足のむくみなどでお悩みの方、体

全体が硬くなつていませんか
'

「ストレッチングボードEV」 |こ 1日 90秒乗つてみ

てください。硬くなつた筋肉をゆつくり伸ばしな

がらほぐし、柔軟な筋肉を取り戻します。プロス

ポーツ界や全国の病院等でも実践されているロン

グセラー商品「ストレッチングボード」が進化し

た「ストレッチングポードEV」 で、毎日手軽にス

トレッチを 1

ストしッチングボTド EVの.特徴.

01日 90秒乗るだけでもOK!

0場所を取らない1手軽に続けられる |

0体重130kgま で大丈夫な安心設計 !

0ブロスポーツ選手の間でも愛用 1

0細かい角度設定 (5～35度、14段 階)
で幅広い対応が可能 |

0同梱の足裏アーチパッドで足裏も同時
に刺激 !

XOボードに高グリップ
シートを採用

鼈咽辟轟
田コ■∪ E回四 ∪

同梱の「足裏アーチパッド」と併用することで、足裏と

ふくらはぎの筋肉を同時に刺激し、足裏からも健康に。

特に外反母趾やつま先  特に内側アーチ・外側アー
のアーチを刺激したい   チを刺激したい

ストレッチングボードEVの踏み板部分にセットして従来
通りに乗るだけ。セットする場所や方向は刺激が強い心
地よい部分にお好みで。

設 定角度

1鍵な|‐抒
・  穏d「
・ _ |10

健
康

リサイズ:幅 305×奥行35×高さ14.5cm(最大23cm)

本体重量 :約 2.Okg

材質 :本体/ABS樹脂、かかとクッション/工
ラストマー樹脂、敷きマツト/発泡PE、
足裏アーチパッド/PVC

ストレッチングボードXO Ver.2

Y12,800 (rii Y14,ogo)
硬くなつた筋肉がゆつくりとほぐれ、体全体の筋肉が柔らぐのがす

ぐ分かります。そして反射的に血行も良くなる相乗効果が得られま

す。さらにXOボードを使うことにより、女性の悩みだつたX脚・O
脚の対策ができ、美しい脚のラインのお手伝いをします。

サイズ :130× 360× 305mm
材質 :本体・ABS樹脂
パット・発泡ポリエチレン

鸞
▼
晰
▼
晰
▼

●角度設定は簡単1 上部のレバーを移動させるだけ

②角度は5～35度まで14段階の設定が可能。無理の
ない角度からはじめて、少しづつ高くしていきましょう!

ふく
糧i鍵摯
肉を x脚対策に 0脚対策に
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| _

重量 :約 1.9kg 床保護マットを付属
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SV-0380

セラピーエッグ

各¥700(税込各¥770)
●リハビリテーション (作業療法)や脳トレ、指先・グリップ強化ま
で幅広く使用できます。

●手からはじめるアンチエイジング :「つかむ」「投げる」「曲げる」

「折る」「書く」。生活において重要なはたらきをする手の狭い範

囲には、筋肉、腱 (けん)、 神経、血管、骨・関節などがぎつち

りと詰め込まれていて、体のどの部分より精巧な動きをします。普

段から指の関節を柔らかくし、手・指を刺激して手の衰えをゆるや

かにするトレーニングを。

●素材 :TPE

ソフト
オレンジ

ミディアム    ′ヽ一ド
グリーン    ブルー 3種類

サムセーバー

\2,4OO (frii Y2,640)

母指を守りながら、さまざまな強さの圧迫が可能になりました。高い

耐久性により母指への負担を減らして深部施術を行うことができ、オ

イルやクリームを使うことも可能です。

●材質 :ABS ●サイズ :長さ14cm×幅4cm ●重さ:100g

CIANA
ピーナッツマッサージボール セラピーボール

Y2,600 (fxil+2,860) Y500 (rri1Y55o)

CIANAマッサージローラー
Y2,000 (rfi Y2,2oo)

溜まつた老廃物を押し流す手技を再現した滑らかな動きのマツサージ

ローラー

●サイズ :直径6cm ●材質 :プラスチツク ●重量 :125g

セラピーボッド大小セット

Y800 (rH) YBBo)

/′

/´

薇護
｀
ヽ｀ヽヽ、g里影/

鸞 0●
強度
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‐

身体の重さでじんわりほぐす!

「寝てるだけ」で、左右のコリを同時に緩める。

●サイズ:66× 14cm ●素材 :天然ゴム
●重量400g

小さな無数の突起の刺激。

握つて手のひらに使うこともできます。

●サイズ :約70mm ●重量 :約45g
●素材 :P∨ C

小さな突起が効かせたい場所をビンポイント

で刺激する。

●サイズ :約 (大)60mm、 (小)50mm
●重量 :約 (大 )52g、 (小)22g
●素材 :TPE

SV-0296品 番

S∨-0140品 番

SV-0267品 番

SV-0146品 番 SV-0266

171 Medical BookVo120
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ベアーマット

Y3,600 (firrY3,e6o)

定評あるゴム製足踏健康器

●25×31cm

C:ANAバランスクッション
Y3,600 (r{[Y3,e6o)

バランスクッションは、リハビリからトレーニングまでさまざまな用途

に使えるお役立ち商品です。不安定な足場でエクササイズやトレー

ニングをすることで、インナーマツスルを鍛えて姿勢を整えたり、身

体を引き締めます。治療の効果を高めるためにも、治療家の資本を

つくる体幹のトレーニングにも役立てられます。

●サイズ :径33cm ●素材 :P∨C ●重量 :970g
●色 :バープル ●付属品 :エアポンプ、エア注入針

ソフトメディシングリップボール 2kg
Y3,500 (ritilY3,B5o)

グリップ付で、手で持つたり、手を通して回転させたり、足先を入れ

ての上下動作等々さまざまなトレーニングに使えます。

●素材 :P∨ C、 砂 ●サイズ :約 150× 150× 150mm

フォームローラーPRO。 ロング

Y7,2OO (fitrY7,e2o)
●サイズ :(約)φ 14.5×長91cm
●材質 :E∨A成型品
●重さ:(約)680g
●カラー :ブルー

フォームローラー丸形・ショート

+4,2OO (fifi Y4,620)
●サイズ :(約 )φ 145×長45cm
●材質 :E∨A成型品

●重さ :(約 )370g
●カラー :フルー

健
康

・
り
八
ビ
リ
器
具文

フォームローラー半丸形 。ショート

Y2,600 (rii Y2,B6o)
●サイズ :(約 )φ 145×長45×高7.5cm
●材質 :EVA成型品
●重さ:(約 )160g
●カラー :ブルー

SV-0414品 番

dlレ

SV-0147品 番

S∨-0148品 番

SV-0223A品 番 S∨-0223B品 番

SV-0223C品 番

‐ 国

MedicaI BookVlo1 20 172
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22 5cm

ヨガブロック

7 5cm

5crn

ブルー (A)

Y900 (rxi Yeeo)

目

■■■L
■■■

■曰

ピンク (B)
CIANAジムボール (25cm)

Y1,300 (riilYr,43o)SV-0149 S∨-0150

健
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ブロックの置き方で高さを変えることによリストレッチの負荷を調節し

たり補助として使用することができます。

●素材 :EVA ●重量 :約 100g

ヨガマット
ヨガ・ピラティスにトレーニング・ストレッチなど用途さまざま。

●サイズ :約 61× 172cm ●厚さ:約4mm ●素材 :PVC

ブラック

Y2,7OO (rii Y2,s7o)
ブルー

+2,7OO (rrilY2,e7o)

ペールビンク

¥2,700(税込¥2,970)

バランスキューブ

Y9,500 (rflYro,45o)

体幹 (頭、頚、胸、腹)は、四肢 (両手・両足)とバランスよく
動くことで体に安定を保つており、鍛えることで体の軸が安定し上半

身や下半身の発生させる力を無駄なく使うことができます。微妙な

不安定感をもつバランスキュープの上でさまざまなポーズをとること

により体幹が鍛えられます。

●材 :TPE ※サイズは素材の特性上誤差があります。

腹筋、背筋などのストレッチから、介護予防の筋カトレーニング、リ

ハビリトレーニングまで、さまざまな用途にお使いいただけます。長

時間座るオフィスでの運動にも最適です。空いた時間で手軽にストレ

ッチやトレーニングをしたい方にもおすすめです。

●付属品 :空気入れストロー、空気栓、栓抜き ●製造国 :中国
●素材 :PVC ●直径 :25cm ●耐荷重 :約 100kg

66cm

16cm

マット用キャリングバッグ

Y1,400 (fri Yi,s4o)

●重量 :約 100g

詢

「

｀
電
鑢

噸
■
ヨ

壼亀
前方に体凛
を移動する

膝立ちバランス   片足で立つ

圏目鸞
ますは正 ししヽ姿難 作 りましょう。

バランスキュープの上に正しい姿勢を意識して立ちましょう。体のどの部分の力を抜けば正しい

姿勢になるのかを理解する。正面では腹と骨盤の間に正方形を形づくることを意識する。側面
は耳たぶ、肩峰、大転子、膝の側面中央、くる′,く しのやや前方が一直線になるよう意識する。

ランダムムービング構造による微妙な不安定感が体幹を鍛えます。
|

」1,1
ヽ事|

圃

素材に
「熱可塑性エラストマー (TPF)」

を使用.

ゴムとプラスチックの中間の

性質をもつ弾性のある素材で、
硬度を5に調整しています。

S∨-0165A品 番

SV-0165E品 番

SV-0165C品 番

S∨‐0199品 番
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SV-0630品 番

セラバンド/6ヤード (5.4m)

セラバンドは、必要な分だけ取り出して使用できます。

ボックス上部の取り出し口を開き、そこからセラバンドを引き出してく

ださい。

●素材 :天然ゴム

●サイズ :幅 12.5cm×長さ5.4m
●マニュアル付

0伸縮自在
0応用自在
0手軽で簡便

シェイプリング (リング状 。70cm)
① ② ③

¥1,100     ¥1,100     ¥1,100
(税込¥1,210)   (税 込¥1,210)   (税 込¥1,210)
●3種類の強度で体幹トレーニングが可能。

●体幹、体軸の基礎、さらに強い体幹づくりに。またリハビリやシェイプアップ、ロコモ

対策やメタボ予防に。

●トレーニング解説書付き。

シェイプリング (リング状・90cm)
④ ⑤ ③

Y1,000 (rn[y1,1oo) Y1,000 tnia+r,root Y1,000 rn;a+r,rool
●結び目がないので一定の張力を保持。長さの3倍まで伸ばすことが可能。

●アスレチックトレーニングやシェイプアップなど、多様なトレーニングに。

●ラテックス (天然ゴム)の採用で耐久性は抜群。

●トレーニング解説書付き。

品番 品名 。強度/カ ラー サイズ(巾 ×円周)

①SV‐0117A フィットネス/ピンク
10× 70cm②SV‐0117B スタンダード/パープル

③SV‐0117C アスリート/ブルー

④SV‐0118D ウーマン/ピンク
7.5× 90cm⑤SV‐0118E スタンタード/パープル

⑥SV‐0118F アスリート/フルー

0.5kg

l kg

1.5kg

導酢芋毎′
0レベルに合わせて段階的に
O安全・低コスト

⑤

④

¥6,000
(税込¥6,600)

¥6,700
(税込¥7,370)

¥8,100
(税込¥8,910)

¥9,500
(税込¥10,450)

⑥

¥11,200
(税込¥12,320)

3kg

¥13,000
(税込¥14,300)

4kg

¥16,300
(税込¥17,930)

5kg

¥21,000
(税込¥23,100)

健
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重錘バンド (鉛入り)  カラー/ブルー

2.5kg 口日

品番 強度/カ ラー 価格

①SV‐0630A 弱/イ エロー ¥4,800(税込 ¥5,280)

②SV‐0630B 中弱/レ ッド ¥5,100(千党込¥5,610)

③SV-0630C
OSV‐ 0630D

中/グ リーン

中強/ブルー
¥5,600(千党込¥6,160)

¥6,000(千党込¥6,600)

⑤SV-0630E 強/ブラック ¥6,400(千党込 ¥7,040)

ンヾド5つの特性
‐

SV-0117A品 番 S∨‐0117B品 番 SV-0117C品 番

SV-0118D品 番 S∨-0118E品 番 S∨-0118F

S∨-0520品 番 SV‐ 0515品 番

SV‐0518品番 S∨‐0514

SV‐0517品番 S∨‐0513品 番

SV‐ 0516 SV‐0512品 番2kg

Medical BookVo:.20174
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・

ヽ

■

　

℃％ 亀

,`′じ1贅
I′9゛

Fiぬ o懸 Finoa

弱 チュープ強度



CIANAアンクルストレッチャー
Y3.800 ({f[Y4,1Bo)

CIANAネックストレッチャー
Y3,600 (rirYs,e6o)S∨-0460品 番 S∨ -0461品 番

片足を乗せてゆつくりと動かすだけの簡単なストレッチ器具。太もも

の裏側からひざ裏、ふくらはぎ、アキレス腱や足首までバランスよく

下半身の柔軟性を高めることが期待できます。

●サイズ :27× 135× 10 5cm ●素材 :ABS ●重量 :400g

EVA素材が適度に心地よい。突起部分がツボを刺激し、首のこりを
スッキリ! ストレートネックの改善に1 頭痛・肩こり・眼精疲労にも。

●サイズ :縦 17cm×横21cm×高さ11.5cm
●重さ:205g ●素材 :E∨A

■

CIANAレッグトレーナー

Y3,800 (rHrY4,1Bo)

●頭部の重みを利用し、首を全方位ストレッチします

●前後どちらの向きでもご使用いただけます

a-u-
Y1,800 (fxi Yl,ego)

■
■
■

健康
∴り八ビリ器具
「ロ

内転筋に効きます !

太腿や脚を引き締め、ヒップアップ効果も!

シエイプアツプや筋力強化を目的に活用ください。

バネの力で内転筋に負荷がかかり、筋力UPI!

●カラー :ライトブルー

●素材 IPP,TPE

関節の可動域をひろげるプーリー (滑車)運動。
●重量 :約 130g
●ロープの長さ1195cm

開きドアにストッパーを挟んで使用します。

扉はじつかり閉めてください。

■ |■ ‐   ‐ .

翻風

※簡単な組み立てが必要です。工具などは不要です。
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S∨ -0441品 番

轟M日=LL属買
。

~  SPORIS MED′
0′NE

ミューラー リカバリーケアローラー

Y5,000 (rH[Ys,5oo)

センターウエーブTM

従来のローラーにはない

革新的なウェーブ構造

耐荷重230kg以上
こだわりの耐久性と

強度で長期間の使

用でも変わらないク
オリティ

ナックルチューブTM

4本の指をリアルに再現、
2段階の凸凹設計で浅くも
深くもアプローチ

「センターウェーブTM」 が、曲線的なセラ

ビストの動きを再現。

前後にローリングするだけで、縦にも横

にも効果的にアプローチすることで、従

来よりも更に効率的な全身のリカバリー

や筋膜リリースを促します。

●カラー:レッド、ブラック、ビンク、

ブルーラベンダー、オレンジ

●サイズ:直径14cm長さ33cm
●重さ:670g

幅広いユーザーが

使いやすい、

トレンドを加味した

5色のラインアツプ

小小

ミューラー リカバリーケアローラー EXミニ

Y3,100 (rH[Y3,410)

「センターウェーブTM」 が、曲線的なセラビストの動きを再現。

中芯のないソフトタイプで誰でも安心して使えるエントリーモデル。

●カラー:アイボリー ●サイズ :直径10cm長さ31cm ●重さ:205g

ミューラー リカバリーケアボール EZ
Y3,600 (rxi Ys,e6o)

4つの表面デザインを使い分けることで、圧の強さを自由自在に調節可能。

ソフトな設計でエントリー層から上級者まで幅広く対応。

●カラー:アイボリー ●サイズ :直径14cm ●重さ:60g

セラビストの指圧を再現するような4種類の異なる表面デザイン

●親指+ナックル   ②指+ナックル     0指

ミューラー リカバリーケアボール ミニ

Y2,2OO GHL+2,420)

0手のひら

■
■
■

■
■
■
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□絶妙に異なる3種類の硬さで、深部までより確実なアプローチを可能に。

●カラー :ブラウン ●サイズ:直径6 7cm ●重さ:25g

ミューラー リカバリーケアスティック

Y5,000 (rxrYs,5oo)

ローラーの独自設計をこの一本に凝縮。

使用感をそのままに、シーンを選ばず持ち運びも可能にす

るハンディタイプ。

●カラー :レッド ●サイズ :直径5 4cm 長さ47cm
●重さ:485g

ナックルをリアルに再現
圧迫に使えるバンプを配置

ローラー同様、革新的な「センターウェーブTM」 と
「ナックルチューブTM」 で曲線的なセラビストの動きを再現

独自の樹脂素材のグリツプで

握りやすい、ベタつかない

S∨-0442

S∨-0443品 番

S∨-0444品 番

S∨-0445品 番

Medical BookVlo1 20 176
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we"n●3=,"e'Ch naChin●

「Rakuretch」 は、肩甲骨・股関節周りを中心に凝り固まつた筋肉をバネの振動で動的にゆるめることで、その人が本来持つているしなやか
な体を取り戻します。運動が苦手な方や御高齢の方、トップアスリートであつても「鍛える」前に関節の可動域を増やし筋肉の準備を「整え
る」ことが重要だと考えています。

ヒップ HIP

Y080,000 (rii Y74a,ooo)

シートが上下にふわふわ動きます。腰・お尻周りのストレッチをするマシンです。

●W76× D90× H108(cm)●約61kg

000
．
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Y750,000 (tfi Y825,ooo)

肩・肩甲骨周りを中心に、上下に動かすこ

とでストレッチをするマシンです。

●W77× D108× H120(cm)●約55kg ヽ
し

珀 珀 珀

" ●①
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チェストCHES丁
Y780,000 (fii Ysss,ooo)

胸・肩・肩甲骨周りを、気持ち良く広げながらストレッチをするマシンです

●W76× D89× H143(cm)● 約74kg

□ ●0●●●
´

二

″ 額餞

クラス CRUS

Y880,000 (rni Ye6a,ooo)

ハムストリング、股関節周り、お尻周りを動

かしながらストレッチするマシンです。

●W61× D151×H127(cm)● 約90kg

00
.″√:

L

SV-0175A品 番

S∨-0175B品 番

SV-0175C品 番

S∨-0175D

お尻の

筋肉
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S∨-0175E

だれても気機に、腱晨づくり

餃摯1‐‐繹etch
wallaarr rtralch hochina

アダクター ADDUCTOR
Y880, 000 (rtrrYe6e,ooo)

脚を開きながら気持ち良く動かし、股関節周りをストレッチするマシンです。

●W146× D134× H169(cm)●約90kg

争

ツーインワン 2 in l

Y980,000 (rH[Y1,o7e,ooo)

●000
ショルダーとヒップ両方を行えるマシンです.

●W82× Dl15×Hl18(cm)
●約81kg

ッイスター TW:STER

Y300,000 (rirY3ao,ooo)

前後、左右、ななめ、回転…自由に

座が動きます。楽しく気持ち良く骨盤

周りをストレッチするマシンです。

(0)W73× D88× H93(cm)
●約30kg

ハムスター HAMSTER

Y300,000 (rri Y33o,ooo)

太ももやふくらはぎなど脚を中心にストレ

ッチができるマシンです。

●VV78× D148× H108(cm)
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S∨-0175G品番

SV-0175H品 番 S∨-01751品 番

ウエスト
周り

股関節

ヽ.
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MEDiCAL B00K

ピラテイス専用のマシン

体幹を安定させ、姿勢を改善

代謝アップ働 燃焼・歪み調整    肩甲骨・背骨・設関節

リフォーマー Y600,000 (ixi Y66o,ooo)

ピラテイスは、 ドイツ発祥のエクササイズプログラムです。
体全体のバランスを整えることで、背筋が伸びた美しい姿勢、

しなやかで自由自在に動く肉体など、理想的な体と健康に導い

てくれます。

憑蜃蝠顆

“0

情 L目h
f・

1:|||||:::|!|||11:|!|||!||||||||||!1111111111111111111111!|||:|||||||||||||:

ノ

だゝ
10脚のもも凛のスト1´ッチ    背中の引き締め、姿勢改善 背中の引き締め、

二の腕の引き締め

S∨-0506

全身運動可能なピラテイスで最もポピュラーなマシン。

ピラティスで標準で使用するモデル。

座面が稼働するため初心者でも使いやすい。

バネの付け替えで不可の調整が可能。

健
康
八一フタワー

Y807,000 ({Hi YBB7,7oo)

●サイズ :(約 )幅 76×長242×高76cm
●重さ:(約)105kg
●材質 :ホワイトメイプル

●金属部品:304ステンレススチール・アルミニウム

●スプリング:304ステンレススチール

●シートカラー :グレー

キャデラック

Y609,000 (rxi^Y66e,eoo)S∨ -0507品 番 S∨-0508品 番

リ
ノヽ
ビ
リ
器
自

垂直方向のワークも可能なバランスのよいモデル。

垂直方向のワークが可能となり、リフオーマーとキヤデラックの間の

モデル。

●サイス :(約 )幅72×長242×高208cm
●重さ :(約 )135kg
●材質 :ホワイトメイプル

●金属部品 :304ステンレススチール・アルミニウム

●スプリング:304ステンレススチール

●シートカラー :グレー

様々な方位のワークが可能な総合的なモデル。

100種類以上のワークが可能。
左右を別々に動かせるため、体のバランス調整に最適。
ベツド形態の器具で、高いバーぶら下がるなどハンギング動作が可能。

●サイズ :(約 )幅 72×長242×高208cm
●重さ:(約 )110kg ●材質 :ホワイトメイプル
●金属部品 :304ステンレススチール・アルミニウム

●スプリング :304ステンレススチール 10シートカラー :グレー
口■
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MEDICAL B00K

S∨-0509品 番

ラダーバレル

Y240,000 (rrrY264,ooo)

柔軟性を高め、背骨を伸ばす。アスリート向けのモデル。

背中運動のほか、腿裏や股関節へのアプローチも可能。

柱に足を乗せ、多彩なワークが可能。

●サイズ :(約 )幅70×長110×高98cm
●重さ :(約)40kg
●材質 :ホワイトメイプル

●金属部品 :304ステンレススチール

●スプリング:304ステンレススチール

●シートカラー :グレー

育筋・凛圧・お尻の筋肉  `劇嚇アップ・鷹防傷嬌  内転筋の強化血行掟建  設震節の分離遠島の向上

ワンダーチェア

+27 3,OOO (rfi^Ysoo,3oo)

バランス感覚と下半身を育てる。治療院など小規模なスペースでも可。

コンパクトながらも、30種類以上のワークが可能。
バネの付け替えで負荷の調整が可能。

ペダル、座面を使用し立位・座位など様々なポジションの

ワークが可能です。

●サイズ :(約 )幅70×長90×高122cm
●重さ :(約)35kg
●材質 :ホワイトメイプル

●金属部品 :304ステンレススチール・アルミニウム

●スプリング:304ステンレススチール

●シートカラー :グレー

健

康

リ

路ト
凛

iず ノヽ
ビ
リ
器
目

肩・臓 インナーマッスル  晨筋・伸絆の強化   背●・費勢改善   バランス能力・ライン作り

スパインコレクター

Y75,000 (rii Ye2,soo)

背骨をのばし、腰痛や猫背を改善。コンパクトで使用も簡単。

背骨の運動に最適 !

姿勢改善と柔軟性向上

コンパクトで持ち運びや移動も簡単。

●サイズ :(約 )幅54×長97×高34cm
●重さ :(約 )15kg
●材質 :ホワイトメイプル

●シートカラー :グレー

盟■

鶴

S∨-0510品 番

S∨ -0511品 番
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MEDiCAL 300K

ST‐0454A品 番

レスキューカーセット

フリレ

ミッド

Y6,980 (rfrY7,67g)

Y4,980 (fxi Y5,478)

Y3,980 (tfi Y4,37B)

防
災

口璽

クルマから脱出して避難まで万が―に備えたレスキューカーセット

緊急時の脱出・避難に役立つ商品を一つにまとめました。

すべてのセットにガラス破砕の

脱出ツールが入つています。    ①
●サイズ (ポーチ):

フリレ 270×200mm

ミッド230× 1 70mm

ミ=: 200× 1 20mm

セット内容 (フル)

①ポーチ×l②レスキューミー×l③サイコー
ル(色はアツート)× l①ハイフリッドシートXl

OカイロXl ①ポケットティッシュXl ⑦軍手X
l①防災用ウエツトテイッシュ×l①ささつトイ
レ×2111Dエアラブルエアークッション Airlable
X10,,ケミカルライト×1

セット内容 (ミッド)

①ポーチ×l②レスキューミー×l①サイコール
(色はアソート)× 10ハイブリッドシート×l①
カイロ×10ポケットティッシュXl ⑦軍手Xl

セット内容 (ミニ)

①ポーチ×l ②レスキューミーXl ①サイコー
ル(色はアソート)× 10ハイブリッドシートXl

①軽量なEVA素材の
バッグ。

③保温と遮熱の裏表
2wayタイプ。雨天時
の雨よけとしても。

②ポキつと曲げるだけで

光る簡易ライトです。

手元を照らす照明など

に便利です。

④凝固剤ですぐ固まる、

個包装タイプの非常用ト

イレです。

防災用オリジナル車載セット

Y5,980 (firY6,s7B)

クルマに備蓄!災害時に役立つオリジナル車載セット

運転中に災害が起きた場合などに役立つ商品をコンパクトにまと

めました。

●サイズ :EVAバッグ:255× 190× 55mm
●質量 :1264g(セ ット品込み)

⑩アレルギーフリーの米粉のクッキー。

‐  t墨奎i直国

⑪温度変化の激しい車内

では水分補給が重要。

エコノミークラス症候群

防止にも。

⑥軽く吹いてもハッキリ音が

でる防災防犯用のホイッス

ル。耳に一番届きやすい

3150Hzの音がでます。

⑤手でほぐせばすぐ

に使用できます。

セット内容

①EVAバッグ②防災用簡易ライトルミカXl①ハイブリツドシート×l④非常用トイ
レ×3⑤軍手とタオル圧縮セツト×10防災防犯ホイッスルサイコールXl ⑦超・
防災用ウェットティッシュ×l①ポケットティッシュ×l⑨常備用カイロXl ⑩7年保
存米粉クツキーXl①保存水 (のどみたす)× 1

S丁-0454B品 番

ST-0454C品 番

職クッキー

ST-0455品 番
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MEDECAL B00K

ST-0457A品 番

①20枚入
くるくるトイレ非常用トイレ袋

①20回分

②10回分

Y3,500 (rxi Y3,B5o)

Y2,000 (rxi Y2,2oo)

断水・停電により水洗トイレの使用が不可能になつたら

・排泄を長時間我慢してしまう
・水分や食料の摂取を控える
・体力低下・免疫低下に陥る

そんな災害時・断水時の必須アイテム

●サイズ :

箱 :①幅200×奥行115×高さ11 5mm

②幅200×奥行95×高さ98mm

袋サイズ :幅650×高さ400mm

●質量 :①812g ②478g
●材質 :トイレ袋 :ポリエチレン、

吸水シート:高吸収性ポリマー、

セル回―ス

囃臨 ● 0

畿予 ②10枚入

くるくるトイレ (100枚入)非常用トイレ袋

Y 1 7,500 (rxi.lY1 e,250)

外側ダンボールが洋式便座に早変わり!

自治体や避難所におすすめタイプ

●サイズ :

梱包時 :幅262×高さ436× 奥行223mm

組立時 :幅240×高さ430× 奥行295mm

●質量 :4810g

●材質 :トイレ袋 :ポリエチレン、

吸水シート:高吸収性ポリマー、セルロース

セット内容

・くるくるトイレ20回分×5箱
・トイレットベーパーXl巻

・ポリ手袋X100枚
・ダンボール洋式便座 (外箱ダンボール )

組立後

436mm

セット品
防
災

ST-0457B品 番

①20枚入
セット内容

①20枚入
・トイレ袋 (吸水シート入 )× 20枚
・ポケットティッシュ×3個

・ポリ袋×2枚

② 10枚入
・トイレ袋 (吸水シート入)X10枚
・ポケットティッシュ×2個

・ポリ袋×2枚        |

ST-0458品 番

使用例 223mm 262mm

Medical Book Viol.20 182

使用方法

●ポリ袋を便器にセット

0箱からトイレ袋を引き出し、
ミシンロで切り離す

0袋を開いて便器にか,3ヽせる
(シートが底面にくるようにセット)

0便座を下げて排泄
0トイレ袋の青いビニール紐で口を縛り廃棄
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ST‐0462A品 番

Airable(エアラブル)エアーマット
単品

Y1,480 (rrrYi,628)

Y29,600 (rxi Ys2,56o)

連結枚数でざぶとんやマツトにできる多用途エアマツト

●サイズ :パッケージ :横 135×縦275×厚さ35mm(3枚入)、
本体 (3枚連結時サイズ):横650×縦 1900×厚さ40mm

●質量 :本体 (3枚連結時):348g _、
′、山穴

賞
`ξ

LtF)北1シ
ン 壼きむ聯×1枚

●耐荷重 11枚あたり1 00kg ストロー×9本 (3本ずつ包装 )

1枚でざぶとんに |

1枚で幼児用 (60cm)
2枚で子供用 (120cm)
3枚で大人用 (190cm)

専用エアポンプ

Y660 6HL+726)
エアラブル専用ノズル付属のハンドエアボンプです

空気の注入もラクラク

●サイズ :直径495× 245mm(ニードル除く)
●質量 :110g

●材質 :本体 :ポリプロピレン、二一ドル :ABS樹脂
●付属品 :ニードル3本

ハイプリッドシート

650mm

1 900mm

ホックで簡単に長さ調節

黎‐要
=藩
覇

、
‐
:=■
‐
‐`
・ :r ‐`1枚

10枚組

Y3B0 (rxi Y41B)

Y3,500 (rHiAY3,Bso)防
災

保温と遮熱の使い分けができる

2wayタイプのレスキューシート
寒い時は金色の面を外側にして保温、暑い時は銀色の面を

外側にして遮熱できる

反射性の高い素材のため、救難時の目印としても活躍

雨天時は雨よけとしても使用できる

コンパクトなパツケージで非常時の備蓄、持ち運びに便利

●サイズ :1250× 2250mm

●質量 :54g

●材質 :PETポ リエステルフィルム

一堰
・副
ｔ
ニ

ST-0464品 番

S丁‐0465A品 番

S丁‐0465B品 番

一̈″̈一一一一183 Medical BookVol.20

手のひらサイズ

裏面

MEDiCAL B00K

20個+エアポンプ

固要望亜≡豆≡亘□
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科学の笛防災防犯ホイッスルサイコール 各¥3,600(税込¥3,960)

ST-0469B品番 ●パッションピンク

●レッド

●オレンジ

撥レモン

●ライム

●スカイ

●バイオレット

○オフホワイト

●ネオブラツク

●パッションピンク ●レッド レモン

●サイズ :1個 :47× 20× 8mm

●質量 :1個 :2g●材質 :ABS樹脂
●20イ固組

●スカイ

~為

防災レディースセット ビニールバッグ付き
Y2,980 (rirY3,27e)

細かな二―ズに対応!女性目線で考え抜いた「防災レディースセット」

●サイズ :縦245× (底面15/上部25)×マチ10cm
●材質 (バッグ):塩化ビニール

セット内容

①防災ガイドブックXl ②5年保存ナプキン6枚入×2

①5年保存カイロ×2④基礎化粧品セット×各3
⑤ディスポショーツXl ⑥ポリ袋X3 ⑦ハサミXl
①身だしなみセット

(ヘアビン×2、毛抜きピンセットXl、 ヘアゴム×1)

①5年保存防災用ウエットテイッシュ10枚入Xl

⑩歯ブラシセットXl ①ビニールバッグ×1

●ネオブラツク

いざという時のために持つておきたい防災防犯ホイッス

ル「サイコール」。災害時や緊急時、閉じ込められた

時、知らない人に連れ去られそうになつた時、大きな

音で周りに非常事態を知らせます。少しの息でも力強く

響くので、子どもや高齢者にも簡単に使えます。

●この周波数は群衆や騒音の中でも人間の耳に一番届きやす

い音とされ、ひと吹きで多くの人の注意を引くことができます。

●バッグなどはもちろん、オフイスではネームストラップ

にも通しやすいので、いつでも 安心を持ち運べます。
●ホイッスル自体に角度がついているので、ストラップ

に付けた際に斜めに浮きません。

●バイオレット

●オレンジ

○オフホワイト

胃警欲
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⑨

防
災

⑩

ST‐0470B品 番

ST-0471B

ST-0472B

ST‐0473B品 番

ST‐0474B品 番

ST‐0475B

ST‐0476B

ST‐0477B品番

S丁-0489品 番
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MED:CAL B00K

S丁-0479品 番

,日吐物処理キットスピードクリーンQuick

Y8,200 (rrilYe,o2o)

すぐ使えるクイックセット

●サイズ (バケット):397× 305× 255mm

④

⑦

スピードプロテクト

セット内容

①スピードプロテクト 3組
②スピードフリーズ 300gxl
①メディクロール 400mLXl
①抗菌ソフトベーバータオル 150組 Xl

①ディスポチリトリ 3枚
⑥ジアクイック200・ 1000 各lL
⑦キャリーバケット×1

Y4B0 (fH[Ys2B)

①

⑤

②

菫
ζ
　

″́
蓬
１

躍

二次感染から体を守るための感染予防衣セット

②

セット内容

①マスク 1枚

②手袋(短)1枚
③手袋 (長 )1枚
④エプロン 1枚

⑤靴カバー 1組
⑥処理用ビニール袋 2枚

ジアクイック200塵國歴到困|
lL

18L

Y900 (rxi1Ye72)

Y4,800 (rfi Y5,184)

●成分 :次亜塩素酸ナトリウム002%(200ppm)溶液

ジアクイック1000圃 回曙国因|

ｌ
・

′
１
１防

災

lL

18L

Y90O (rri Ye72)

Y4,800 (rH;1+5,184)

●成分 :次亜塩素酸ナトリウム01%(1000ppm)溶液

食品衛生法規格合格品

,,農度の調節不要!そのまま使える消毒液

やつかいな嘔吐物処理を希釈の手間なく使用できる

調理器具やまな板の殺菌漂白などにも使用できる。

蹄
雛

墳
斃
ｌｔ

ST-0482品番

S丁-0480A品 番

S丁-0480B品 番

S丁―0481A

S丁-0481B品 番
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MEDiCAL B00K

S丁-0483品 番

8ツ折担架 コンパクトエイト

Y39,000 (rri Y42,eoo)

省スペースで収納できる8ツ折コンパクトエイト

傷病者を固定する安全ベルト2本付き

収納ケース付きで移動時の持ち運びもとつてもスムーズ

収納場所を選ばずに保管が可能

緊急時でもすぐに展開が可能

●付属品 :収納ケース

●耐荷重 :200kg

収納時

245mm

1 30mm 640mm

4ツ折担架 キャリーセイバー

+24,OOO (ixi Y26,4oo)

21 40mm

2ツ折担架 ライフキャリー

1 20mm

480mm

Y18,000 (rlti Yle,Boo)S丁-0484品 番 S丁-0485品 番

丈夫で組み立てがラクな4ツ折キヤリーセイバー

持ち運びに便利な収納ケース付き

●付属品 :収納ケース

●耐荷重 :200kg

2080mm

サッと広げてすぐ使える2ツ折ライフキヤリー

リーズナブルな基本モデル

●耐荷
1重 :200kg

収納時

90mm

2070mm

545mm

ヨ

防
災

里留
■
■

″
2070mm

ヽ
Lヽ

ヽ
1 1 0mm

収納時

1 80mm

1 1 00mm

550mm

1 30mm
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ここ″ポイント

進化した3モーシヨン
ラクリアモーションが進化し、傾斜後の姿勢
でも利用者の足がつきやすく、離床しやす

くなりました。

身体の動きに合わせて新たに開発した
プラスラインボトム採用

2モーションはより
自立支援ヘ
背を上げきらない40°で膝が水平になり、身体能

力が残つてしヽる方の離床を支援します。

専用アプリの利用で
介護ベッド初の家庭内呼び出し機能
により、手元スイッチからご家族様の

スマートフォン
*1に
発信します。“

2

ホ
'事前に専用アプリのインストールが
必要です。ベッド1台につきスマー
トフォン3台まで登録可。
キ2家庭内無線が届く範囲に限ります。

プラス ライン ボトムでさらに自然な起き上がり。
腰サポート部が骨盤をしつかりと起こし、身体が動かしやすい背上げ姿勢
に移行できます。膝部が多段階でまがるので、身体がベッドの動きにフィッ
トしやすくなりました。

スマートフォンに通知が届きます

Hタイプ :ラクリアテーション搭載の3モーションはベッドを傾斜させる機能付。 (Zモーションは傾斜しません)

呼出ボタンを押します

187 Medical BookV● :.20
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多機能ボード

自然を身近に感じさせるアースカラーのバリエーション。

モスグリーン

グレージュ

キャメリレ

ホワイトアイボリー

ホ
ー
ム
ベ
ッ
ド

・
エ
ア
ー
マ
ッ
ト

・
シ
ー
ツ

要菫目

ワ イ ボ

91cm幅 83cm中冨 91cm幅 83cm幅 91cm幅 83cm中冨 91cm幅 83cm幅
SW‐ 1008A SW-1008B SW-1009A SVV‐ 1009B SW‐ 1010A SVV‐ 1010B SVV‐ 101lA SVV‐ 101lB
KQ―A6300 KQ―A6100 KQ― A6311 KQ―A6111 KQ‐A6322 KQ―A6122 KQ―A6333 KQ―A6133

500,000円 麗憂謀□| 525,000円 麗E蓋□田
SVV-1012A SVV‐ 1012B SVV‐ 1013A SVV-1013B SVV-1014A SVV-1014B SVV‐ 1015A SVV‐ 1015B
KQ―A5300 KQ―A5100 KQ‐ A5311 KQ―A5111 KQ―A5322 KQ―A5122 KQ―A5333 KQ―A5133

500,000円 1慶謀圏| 525,000円 屁1蓋圏日

レギュラー ミニ

:20,41

¬406    
位icm

( )はミニサイズの寸法です
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MEDiCAL B00K

劉宗姜E壼三2笙 SERIESオプション製品

■
■

ホ
ー
ムベッド
・エアー
マット
・シー
ツ
”畜

転落予防・寝具の落下予防に

●ベッドのオプション取付穴に設置するベッドサイドレールです。

KS‐ 161Q スタンダード (ホワイトアイボリー)

Y21,000 (rf;^Y23,100)

●2本組●全長96.4×全高50.3cm

KS‐ 171Q スタンダード (ホワイトアイボリー)

Y21,000 (ri[Y23,100)

●2本組 ●全長964×全高56 3cm
(※ベッドサイドレールは非課税のベッドとセットで購入された場合、

非課税となります。)

KS‐ 151Q
Y19,000 (rr[Y2o,eoo)

●スイングアーム介助バーと組み合わせてお使いいただく、短いベ

ッドサイドレールです。

●1本 ●全長59×全高50.3cm
(※ベッドサイドレールは非課税のベッドとセットで購入された場合、

非課税となります。)

オーバーベッドテーブル
(テーブル移動ロック機構付き)
ベツドでお食事などをされる方に

●ベッド上でのさまざまな用途に対応します。

●左右どちらのレバーを操作するだけで高さ調節が行え

るテーブルです。

●材質:天板/樹脂化粧板、ウレタンエッジー体成型
●寸法:テーブル本体/91:(幅)1334× (奥)63.4× (高 )
63～95cm 83(申冨)119.4× (J輿)63.4× (虐I)63～
95cm 天板/91:(幅)1284× (奥)40cm 83:
(幅)114.4× (奥)40cm

KF‐833LA

Y1 1 3,000 (rHrY1 24,300)

KS‐099A
ホワイトアイボリー

Y63,000 (rxi Y6e,3oo)

●ベッドの左右どちらにも、工具なしで取り付けられます。

●全長112.Ocm× 全高52 1cm
※グリップ部では、オーバーテーブル、アジャストテーブルは使用で

きません。※KS‐ 099Aとベッドの同一側面で併用できるのは、

KS-191Q、 KS-151Q、 KS-030Aの みです。

ベッドサイドテーブル (ガススプリング式)
ベッドでお食事などをされる方に

●ベッド上でのさまざまな用途に対応します。

●簡単なレバー操作で使いやすい高さに合わせられます。

●材質:天板/樹脂化粧板、ウレタンエツジー体成型 支柱/アルミ
製 脚部/スチール製
●寸法:テーブル本体/(幅 )907× (奥)445× (高 )61～925cm
天板/(幅)90× (奥)40cm

KF-1920 KF-1960

¥64,000
(税込¥70,400)

¥68,000
(税込¥74,800)

●チェリー

KF‐ 1960
チェリー

ミディアム

Y1 29,000 (rfii Yr41,eoo)

●アイポリー

KF‐ 1920
アイポリー

KF¨833LB

ベッドサイドレール スイングアーム介助バー

SW-1016品 番

SW-0762A品 番

SW-0762B品 番

SW-0120A品 番 SW-0120B品 番

SW-0774品 番

‐■■

SW-0785A品 番 SヽA′‐0785B品 番

●91cm幅 /アイボリー

KF¨833SA
●91cm幅 /ミディアム

KF‐833SB

SW-0785C品 番 SW-0785D品 番

189 Medical BookVol.20

Y1 1 3,000 (rHiAY124,3oo)

●83cm幅 /ミディアム

Y1 29,000 (rii Y141,eoo)

●83cm幅 /アイポリー

転落予防。寝具の落下予防に しっかりした立ち上がりに

順〕

ベッドでお食事などをされる方に



MEDiCAL 800K

SW-0986A品 番

エバーフィットC3ドライタイプ
体圧分散性、動きやすさ、安定性が向上。

●材質/表面 :ポリエステル・アクリル・ポリウレタン 内部 :ポリエ
ステル・ポリウレタン (難燃)●通気・清拭タイプもあります。
83cm幅 (レギュラー)

+87,000 (rxi Yes,7oo)

●サイズ/幅83cm× 長さ191×厚み10cm

91cm幅 (レギュラー)

●サイズ/幅91cm×長さ191×厚み10cm(マ ットレスは非課税の
ベッドとセットで購入された場合、非課税となります)

83cm幅 (ショート)
Y87,000 (rxrYes,7oo)

Y87,000 (rri Yes,Too) ●サイズ/幅83cm×長さ180×厚み10cm

91 ショート

Y87,000 (rfii Yes,7oo)

ストレッチグライドマットレス

防水タイプは次亜鉛素酸ナトリウム対応。

通気タイプはカバーを着けたまま洗浄可能。

●材質/ポリエステル・ウレタン
(※マツトレスは非課税のベッドとセットで購入された場合のみ、非課

税となります。)

91om幅 (防水タイプ)

Y1 52,000 ({ri Y167,200)

●サイズ/幅91cm× 長さ191×厚み12.5cm

83cm幅 (防水タイプ)

Y 1 52,000 (rH[Y1 67,200)

●サイズ/幅83cm× 長さ191×厚み12.5cm

アルフアプラFE
(撥水・防水カバータイプ)
●硬さや弾力の異なる素材を組み合わせた特殊構造により、寝返り

時に必要な下肢の回転がよりしやすくなつています。

●重量/①8.3c m幅 レギュラー=8.3kg、 ②8.3c m幅 ショート
=7 8kg、 ③91cm幅 レギュラー=9kg、 ④91cm幅 幅ショート
=8.5kg
●材質/カバー①・②=表地 (ポリウレタンフォーム/シリコーンゲ
ル)・ 表地 :ポリエステル、裏地 :ポリウレタン

(※マツトレスは非課税のベッドとセットで購入された場合のみ、非課

税となります。)

83幅レギュラー

Y1 87,000 (rri Y2o5,7oo)

●サイズ:幅83×長195×厚13cm

83幅ショート

Y1 87,000 (rii Y2o5,7oo)

●サイズ :幅83×長181×厚13cm

スモールチェンジ「ラグーナ」
安心安楽な自動体位交換を行う「スモールチェンジ機能」を搭載。
ハイブリッド構造が熱・湿気を排気し、ムレを防止します。自動ヘッ

ドアップモード搭載。

●重量/(マット)8.2kg、 (ポンプ)3.4kg、
●材質/(マツトエアセル)ポリウレタンフィルム表面シボ加工 (抗
菌)、 (ベースマツト)ブレスエアー○ (制菌)

●サイズ/幅91cm×長さ180×厚み10cm

191crn

91cm幅 (通気タイプ)

12.5

91・

83crn

Y1 52,000 (tri Y167,200)

●サイズ/幅 91cm×長さ191×厚み12.5cm

83cm幅 (通気タイプ)
Y 1 52,000 (rHrY1 67,200)

●サイズ/幅 83cm×長さ191×厚み12 5cm

91幅レギュラー
Y1 87,000 (trilY2o5,7oo)

●サイズ:幅91×長195×厚13cm

91幅ショート
Y1 87,000 (rii Y2o5,7oo)

●サイズ :幅91×長181×厚13cm

192 180cm

13.5cm I

84・ 90cm エアーボンプ
3 4kg

84cm幅 (ショート)

■

ホ
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ム
ベ
ツド
・エ
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ー
マット
・シ
ー
ツ
”壼
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”

凛
“

¥228,0001蓋翌日|
84cm幅 ¥228,0001髪表日|

●サイズ/幅84cm×長さ180×厚み13.5cm

90cm幅 (ショート)
¥228,0001髪証日|

●サイズ/幅84cm× 長さ192×厚み13 5cm

90om幅 ¥228,0001髪表日|

SW‐0986C

SW-0986B品番

SW‐0986D品 番

4レ
SW-0188A品番

SVV‐0188C

SW-0188B

SW-0188D品 番

SW-1017C
SⅥ′-1017A品番

SW-1017D品 番

SW-1017B品 番

SW-0988C品 番

SW‐0988A

SW‐0988B SW‐0988D品 番

●サイズ/幅90cm× 長さ192×厚み13.5cm            ●サイズ/幅 90cm×長さ180×厚み13.5cm
(※マットレスは非課税のベッドとセットで購入された場合のみ、非課税となります。)

Medical B。。kV。 12019o

aa



SW‐0790品 番

綿混バイル防水シーツ

Y3,1 00 (rxrYs,41o)

●肌触り抜群・汗も吸います

●サイズ :90× 145cm
●カラー :クリーム

●素材 :バイル部分・綿100%

洗えるベッドバッド (ポリエステル )

●速乾燥で丸洗い可能なベツドバツドです。四隅スベリ止めゴム付。

●重量 :中わた0.5kg ●色 :ブルー ●材質 :(中綿)ポリエステル100%(生地)ポリエステル65%・ 綿35%

83cm幅用

Y5,900 (rxil+6,4e0)

●サイズ:幅85×長さ195cm

91cm幅用

¥5,900(税込¥6,490)

●サイズ :幅 93×長さ195cm

骨盤サポートクッション

■
■

「
‐‐
崚
ば
」
ビ
ド
ッけ

‐シ弓

回

Y1,980 G+LY2,17B)

骨盤を包み込んでサポートします

●質量/630g
●材質/本体側地 :ポリエステル クッション材 :ウレタンフォーム
●サイズ :幅40cm×奥行40cm×高さ約14cm

ウェルピーHC

ブラウン

体位変換をやりやすい持ち手やハンディポケット付き

●品質/中身 :ウレタンチップ、生地 :ポリエステル100%

SVV-0793

SVV-0793

SVV-1019品 番

暇
０
）
ｍ

７

Ｃ

４

ｍ

４

Ｃ

曇75
crn

80cm cm

①ジヤンボ
=ヒ
ロー

.        …́ ・
2d ノ産・ ・シ//´
Cm｀
シン
/60cm

③ウェーブ ④ブーメラン(大 )

①ミニ

40cm

⑦ステイック(小 )

 ヽ       =
 ヽ          ._ "

:吊＼J:■赫crn
74cm

―メラン(小 ) ⑥スティック(大 )

①ジャンボ ②ピロー ③ウエーブ 0フーメラン (大 ) ⑤ブーメラン (小 ) ⑥スティック (大 ) ⑦スティック (小 ) ③ミニ

SW‐ 1020A SW‐ 1020B SⅥノ‐1020C SW-1020D SヽV-1020E SW-1020F SW-1020G SW-1020H

29,000円
(税込 31,900円 )

15,000円
(税込 16,500円 )

18,000円
(税込 19,800円 )

16,500円
(税込 18,150円 )

14,500円
(税込 15,950円 )

8,000円
(税込 8,800円 )

7,000円
(税込 7,700円 )

7,000円
(税込 7,700円 )
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墨フπ

ポケット型補聴器ボッケ
iVIE-145

¥22,8001髪目圏

〈適応聴力範囲〉軽度～高度難聴初期の方ヘ

●使用電池/電池寿命 :単4形アルカリ乾電池

(LR03)/約 170時間
●本体の大きさ:W50× H80× D20(mm)
●重さ:約60g(電池・イヤホン・コード・

耳せん含む)

【付属品】

●単4形アルカリ乾電池 ●傘耳せん:中 刊ヽ
(中はイヤホンに付いています)●イヤホン
コード (約75cm)● イヤホン (NH120)
●ジョイント (イヤホンに付いています)

●ネックストラップ ●マイナスドライバー

楽々箸クリップタイプ (19。 21・ 23cm)樹脂製
Y600 (rirY66o)

右手・左手、どんなふうに握つても使えます。

軽く握るだけで食品をつかめます。

●材質/ポリスチレン・ポリアセタール

ポケット型補聴器ボッケ
ME‐241

¥47,000日目置■
〈適応聴力範囲〉軽度～高度難聴

●使用電池/電池寿命 :単4形アルカリ乾電池

(LR03)/約 300日寺間
●本体の大きさ:W50× H80× D20(mm)
●重さ :約60g(電池・イヤホン・コード・

耳せん含む)

1付属品】

●単4形アルカリ乾電池 ●ネツクストラップ
●耳せん :中 ″Jヽ (中はイヤホンに付いてい

ます)● イヤホンコード (約75cm)● マ
イナスドライバー ●イヤホン黒 (イヤホン
コードに付いています)ME‐ 241:W100
ME‐240:PH120、 PY100(← オプション)
●ジョイントフィル  T響   ~~
夕付き (イ ヤホン

に付いています)

■
■
■
■

■
圏
曰
硼

Ｈ
・Ｎ
・
・
。Ｌ

Ｈ
・Ｎ
・
・
。Ｌ

19・ 2123

ディナーエプロン

クリップから
取り外し可能で

食器洗い洗浄機も

使用可能です。

食事用エプロン 50枚入

■

自
助
具
・入
浴
・ト
イ
レ
用
品
”“

Y1,600 ({Hi Y1,760) Y7B0 (rfrYBsB)

SW-1047品番

ME-145 1       1

・傾ロココ回

"
ME‐ 240 1     1
‐‐|1鰈態罰ロヨD

ME‐ 24

SW-1048品 番

SVV-1022品番

SW‐ 1056品 番 SW-1024品 番

エコノミータイプの撥水・防水エプロン

●材質/ポリエステル100%(ツイルアクリルコーティング)
●洗濯後の乾きも早く、乾燥機の使用も可能

首周り35～ 44cm

使い切リタイプなので衛生的です。

首周りは粘着テープで調整できます。

●サイズ/幅 80×長さ100cm
●材質/ポリエチレン
●色/オ レンジ・ホワイト

r    ヽ/   ヽ
.t    l

 ゝ  ブ ヽ ./

スミレ
〈オレンジ)

食器
(ビーチ)

ブルー

(小花)

食器
(クリーム) オレンジ

スミレ (ブルー)

90cm

80cm

Medical B。。kVo120 192
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高度難聴 ■度難聴

軽度 ～高度

xrrr j+rc*;

音量調整
ダイヤル

●

―
―

―
●

○で電源OFF。 1～ 8まで

音量が調整できます。

調
イ

整

ド
青質
スラ

鷲 高tヽ周波数を強く

言葉がこもる場合にスッキリきこえます。

室内など静かな場所では聞き取りやすくなります。

■ 低音と高音をバランスよく

t低 い周波数を強く
音がキンキン響く場合に音質が柔らかくなります。

雑音の多い場 Phで は落ち着いた音質になります。

■

ホワイト



MED:CAL B00K

①コンパクト1220 1826

112
1マ

120

浴槽台 “Ai「"シリーズコンパクト/レギュラー

①コンパクト1220

①レギュラー1220

Y21,800 (ii[Y23,ego)

④レギュラー1826

‐８

え

２６ 20
１８

２

２６

②コンパクト1826 Y21,800 (riilY23,ego)

③レギュラー1220 +22,8OO (fri Y25,o8o)

①レギュラー1826 +22.BOO (rii +2s,oao)

4辺どこでも取つ手。楽々取り出し、自沈水抜き良好

背無

前40.5～ 41 5cm

`i395～

40 5cnl●

シヤワーチエア 〔ユクリア〕コンパクトスツールN

背付

ヨ 42～32cm

前375～38 5cm
イ髪36.5～ 37 5cm

365～37 5cm ●
　
・
ヽ
】●

70～60cm

405～41 5om
背無

背付

+22,3OO (rii Y24,soo)

+24,3OO (rii Y26,73o)

SⅥノー1025A品 番

ブルー

①コンパクト1220 1 5kg
モカプラウン

コ
ン
パ
ク
ト ②コンパクト1826 1 6kg

21,800円

SヽⅣ-1025B品 番

SW‐ 1025C品 番 ③レギュラー1220 1 7kg

ブルー

レ
ギ
ユ
ラ
ー ④レギュラー1826 1 8kg

モカプラウン

22,800円
(税込25,080円 )SW-1025D品 番

SW-1057A品 番

SW-1057B品 番

自
助
具

。
入
浴

・
ト
イ
レ
用
品

厖■

●快適な座り心地 ●重量 :背無/2kg 背付/2.5kg ●カラー :オレンジ、ブルー

折りたたみシャワーチェアー 楽湯DX
Y25,500 (rii Y2e,oso)

●座面寸法 :座幅38cm×実行き32cm
●重量 :3 9kg

●色 :ライトグリーン

●肘掛けはね上げ

●耐荷重100kg

87cm

70cm

55cm 38cm

38cm
グリーン (中 )

38om

ブルー (大 )

レッド (′」ヽ)

おく楽すべり止めマットKP
」ヽ Y5,500 (ri[Y6,o5o)

中 Y6,000 (rii Y6,6oo)

大 Y7,000 (fxi Y7,7oo)

浴槽内だけでなく洗い場でも使用可能な置くだけタイプの滑り止め。

カットしても使用できます。

●サイズ:(小)55× 38×0 3cm、 (中 )70×38
×0.3cm、 (大)87×38×0 3cm ●重量 :(小 )
0 9kg、 (中 )1 2kg、 (大)1.5kg ●色 :レッド・

ブルー・グリーン ●材質 :エラストマー樹脂

―
―
―
―
―
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SW-0887A品 番

SW-0887B

SW-0887C品 番

SVV-1026品 番
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MEDiCAL B00K

ひじ掛け高さ
18・ 21・24

便座高
36
39

家具調トイレ 42
コンパクト

Y48,500 (rH[Y53,350)

幅48cmとコンパクトですが、ひじ掛け内寸は40cmを確保。
ゆつたり使用できます。

移動に便利なキャスター付。

●重量/約 13.5kg ●付属品/K型便座カバー2枚
●ひじ掛け固定式

SA塩ビ透明尿器 (ブラシ付)
女性用 Y1,600 (tri Yl,760)

●左右どちらでも取付可能  |:ア イボリー

なペーパーホルダー付   D:ダ ークブラウン

¥37,000(税込¥40,700)

１

７９

２

８５

ポータブルトイレ
きらくMシリーズ
「ミニでか」

MS型 (普通便座)

MY型 (やわらか便座 )
Y45,000 ([H[Y4e,soo)

安楽便器

+2,97O (rrrYa,267)

キャスター

SW-1027
SW-0282A品 番

SW‐0282B品 番

SW-1028A品 番 SW-0223品 番

SW-1028B品 番男性用 Y1,600 (rxi +1,760) ●使用時
、腰まわりにやさしくなじむよう、腰を乗せる部分を広く大

きな由面にしました。

●材質 :本体フタ/ポリプロピレン パッド表地/耐水性ナイロン、
スポンジ

●容量 :1,580ml ●耐熱温度 :本体フタ130℃

底部分が広く安定感のある形状。

●容量/1100祀  ●重量/270g
●材質/本体=塩化ビニール
●耐熱温度/60℃

使用例

キュッとポン

自
助
具

。
入
浴

・
ト
イ
レ
用
品

コンパクトな
ロールタイプ シャワーボトル

Y1,700 (rii Y1,B7o)

キュッとしばつてポンと捨てる携帯トイレ

●容量/20枚
●サイズ/65×38om(1枚 )
●最大吸収量/450祀

Y2,800 (rHrY3,oBO)
●洗い流せばすつきりさわやか。

●サイズ :7.5× 27 5cm
●容量 :450ml

●色 :(キャップ)ブルー・ピンク
●材質 :ポリブロピレン

SⅥノー0286品 番

SVV-1029品 番
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ビンク
(S～ 3L)

グレー 茶 タークグレー
ブルー

(S～ 3L)

ダブルマジック皿3E
Y6,900 (rri Y7,5eo)

●大きく開いて足入れラクラク

●重量 (片足L):185g ●靴底素材 :合成底 (EVA)●サイズ :S
(21～ 21 5cm)、 M (22～ 22 5cm)、 L(23～ 23 5cm)、 LL(24～
24.5cm)、 3L(25～ 25.5cm)、 4L(26～ 26 5cm)、 5L(27～ 27 5cm)
●取り外し可能なベルトで多少の長さ調整も可能。

●アーチサポート付きインソールで歩行が安定。

プラックスムース

ブラック  オークストレッチ  プラックストレッチ ・マE]:ノ

快歩主義L011●女性用●

Y6.300 (rri Y6.e3o)

●サイズ :215～ 25 0cm(5mmきざみ)
●靴底素材 :ラバー ●重量 :165g(片足)

ネイビー

あゆみオープンフィット2237
Y3.600 (rii Y3,e6o)

Y1,800 (fxi Yl,ego)

つま先・甲部2か所ベルトで調整可能 ビンクのみ (M～ LL)
(0)サイズ :M (220～23 0cm)、  L(23.5～ 24.5cm)、
LL(250～ 26.Ocm)、  3L(265～ 27.5cm)

ブラウンスムース

快歩主義M021
Y6,300 (rii Y6,s3o)

フォーマルスタイルにも使用できるデザイン。

●重量 :約220g(片足25.Ocm)
●サイズ :ブラックスムース・ブラックストレッチ:235～ 28.Ocm
(5mmきざみ)
ブラウンスムース:235～ 27.Ocm(5mmきざみ)

フラウン
ビンク

両足

片足

ブラックスムース    ブラックストレッチ

早快ホスピタルシューズ

両足

片足

Y2,900 (rr[Ys,1eo)

Y1,450 (rHrY1,5e5)

婦人 ローズ

紳士 グレー  ネービー
ロ

ゴムなしすべり止めソックス

紳士用

婦人用

春夏用・秋冬用

¥900(税込¥990)
¥800(税込¥880)

ピンク   グレー

自
助
具

・
入
浴

・
ト
イ
レ
用
品

４

・　
綽

イ
蟷ど
だ
．、
糀
ホヮ́

SW-0990品 番 SW-1030A品 番

SW-1030B品 番

SVV-0288品 番

SVV-0154品 番

SW‐ 1058A品 番 SW-1059A品番

SW-1058B品 番 SW-1059B
厖:ヨ

洗濯機で洗えるリハビリシューズ

●重量 :約275g(片足L)●靴底素材 :TPR
●サイズ iS(210～ 21.5cm)、 M(22.0～ 22.5cm)、

L(23.0～ 23 5cm)、  LL(24.0～ 24 5cm)、
3L(25.0～ 25.5cm)、  4L(26.0～ 26 5cm)
5L(270～ 27 5cm)、  6L(280～ 28 5cm)

締め付けず、ゆつたリフィット

●サイズ :紳士用/24～ 26cm、 婦人用/22～ 24cm
●材質 :(春夏用)綿・ナイロン・ポリウレタン、

(秋冬用)アクリル・ナイロン・毛・ポリウレタン
●カラー :(紳士用)グレー、ネービー、サンド、

(婦人用)□―ズ、ビンク、グレー

MEDECAL B00K
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イ申縮(プラウン)

ベーシックタイプ 伸縮〈プラック)

+4,2OO (rirY4,62o)

バイプ径22mmの しつかリタイプです。
●材質 :木製/アルミ製 ●長さ:68～ 92cm(10段階)
●重量 :380g 径 :19mm

二!墜
=Ц

●材質 :木製/アルミ製
●長さ180～ 90cm(5段階)
●重量 :395g 径 :19mm

12 6cm

ブラウン

伸縮折りたたみ

ブラツク

Y5,400 (ri[Ys,e4o)

，
―
―
―
１

８７
１
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・
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E‐ 202
フラウン

E‐201
ブラック

E‐203
レッド

E-204
バープル

%
,

玲

25

ピ

チ

10
段
階

|

E‐301
ブラツク

E-302   E-351
ブラウン レッド格子

E‐ 352
木目
(もくめ)

愛杖 Eシリーズ伸縮 /′折りたたみ

伸縮 (無地)      折りたたみ (無地)

Y5,800 (rri +6,380) Y6,300 (rxi y6 e3o)

スリムネツクに接地面が大きな先コムを採用

●握り:木製 ●支柱 :アルミ
●重量 :(伸縮)270g、 (折畳)290g
●杖先16mm

鶴嵐鬱

一
８Ｃ
０
３

安定感のある太いシヤフト

●握り:木製 ●支柱 :アルミ
●重量 :340g

●杖先18mm
↓
ｍ
↑４Ｃ 自

助
目

入
浴

ト
イ
レ
用
ロロ

小花ネイビー ブーケ  リーフワイン

目|||]SR
小花ワイン  リーフ  アラベスク

ネイビー

かるがもファムⅡ伸縮

Y6,200 (rxi Y6,B2o)

かるがもファムのグリツプが更に握りやすくなり

ました。

●材質 :ポリプロピレン/エラストマー/アルミ
●長さ:665～ 89cm(10段階)
●重量:270g 径 :手元19mm 杖先16mm

千鳥格子 ストライプ ブラック
格子

木目
ミディアム

ステッキかるがもオム
伸縮SoM兼用

Y6,200 (rHrY6,B2o)

男性向けデザイン。大きめなグリップ。

●材質 :ポリプロピレン/エラストマー/アルミ
●長さ:73～ 95 5cm
●重量 :350g 径 :手元22mm 杖先19mm

SVV-0603品番
SVV-1033品番

SW-1049A品 番 SW‐ 1049B品 番

SVV-1035品 番

SVV-1036品 番

MeJical BookV。 120196

曖ヨ

伸縮 (ライトプラウン)

愛杖伸縮太杖

田甍釧玉IⅨ
=□¥6,500(税込¥7,150)
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TY132B
(黒 )

TY132LB
(茶 )

TY132NB
(ブルー)

TY132RD
(レッド)

カーボン柄
グレー

I ocm

かすみ草
10cm

カーボン四点可動式スモールタイプ   ロフストランドクラッチ丁Y132 ¥10,200E獲罰日
¥21,500日目団■ ●ふれ止めナット付 ●握り手～上部寸法 :215～290mm(ビッチ25mm)

●握り手～下部寸法 :640～890mm(ビッチ25mm)
●重量 :約580g

●支柱が前後に稼働し、接地しやすい

●握り:カーボン ●支柱 :カーボン (脚部のみ樹脂)
●適合コムチップ内径 :15mm ●重量 :約440g

二

"
タケトラクラッチ Wで'I

鱗    [         |
L:134～ 154cm
M:114～ 134o「n
S:94～114cm

/ 9段階・ ヽ
2ヽ 5cmビ ッチノ

S

M

L

¥5,000
¥5,000
¥5,000

替えゴム4点DX
Y1,900 (ffi Y2,oeo)

スタンダードな松葉づえ。   日目罰■
安心のラテツクスフリー。
●1組2本

●適合身長 :L=178～ 198cm、
M=157～ 178cm、
S=137～ 157cm、
SS=127～ 137cm

●重量 (1本 ):L=910g、 M=820g、

S==:730g、  SS=690g
●シャフト径 :下部22mm
●材質 :アルミニウム・PP

SS:78～ 93cm
自立するので手を離しても杖が倒れません。

広い接地面が威力を発揮。

●適応する杖の径 :16・ 19mmの 2種
●材質 :合成ゴム

ステッキストラップC型

Y800 (rfrYBBo)

杖にワンタッチで簡単に取り付け出

来ます。

杖の直径の大・小よりお選び下さい。

●サイズ :ひもの長さ=21cm
●適応する杖のサイズ :大=直径19～

2 2cm、 ノjヽ=直径1.6～ 1.9cm
●材質 :ひも=ナイロン
※木製杖に使用しますとキズが出来

る場合があります。ご注意下さい。

/ 7段階・ ヽ
2ヽ 5cmピ ンチノ

黒 緑 茶 紫 赤

■
■

隣
けじ

Y1,850 (fii Y2,o35)

●仕様 :脇パッドカバー×1とグ

リップカバー×1のお届けとな

ります。※松葉杖2本の場合
2セット必要です。

松葉杖用カバーDXセット

Y2,600 (rH[Y2,B6o)

●松葉杖仕様時の一番の悩みと言われる、手のひらと脇部の痛みを軽

減する低反発メモリーフォーム採用。

●伸縮性のあるナイロンジャージ生地と大きな面ファスナーで着脱が楽。

●手軽に洗濯が出来、いつも清潔さわやか。ネームタグ付き。

●サイズ :上 (脇パツドカバー)約 230× 115× 70mm
下 (グリップカバー)約 190× 115× 8mm

dlD

SW-0604A品 番

SW-0994品 番

SW-1037A品 番

SW-1037B品 番
SVV-1038品番

SW-1037C品 番

SW-1039品 番

SW-1051品 番

Ｉ

Ｉ

Ｉ
‥
Ｉ

ｌ

ｌ
ｌ

ｌ

SW-1052品 番
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11.2kg

875
crn

介助。自走式車いす

介助式 RW‐30

自走式 RW‐50

自走式

¥75,0001轟罰日
¥75,000日髪罰日

基本機能を備えた車いす・ノーバンクタイヤ

●耐荷重/100kg ●材質/アルミ
●SB:紺/B:紺 (ビニールレザー)

ン チ

¥77,100 E鵬団■

●介助ブレーキ付標準型車いす。JIS認証・QAP認証を取得するな
ど高い品質を誇ります。ノーバンクタイヤ標準装備。

●サイズ/幅 60×奥行97×高さ90cm ●重量/11.9kg ●座面
幅/40cm ●座面奥行/40cm ●前座高/43cm ●肘掛高
/22cm ●後輪サイズ/16インチ ●色/チェツク ●材質/
(フレーム)アルミ ●ノーバンクタイヤ
※自走式NEO-1もございます

ピンク

前座高
43.5cm

グリーン

88crn

カルティマ
自走式 CR丁-7 95cm

¥171,000日髪轟日

●ワンランク上の超軽量車いす ●素材/ア ルミ ●重量/
11 2kg ●耐荷重/100kg ●座幅/40cm ●軽量ハイポリマ
ータイヤ ●ノーバンクタイヤ
●左右いずれか一方のレバーを引くことで、両輪の駐車ブレーキを

かけることができる「ワンハンドブレーキ」を装備。
※介助式CRT‐8もございます。

(自走)

前座高

(自走)43.5cm
(介助)46cm

(自走)

86 5cm

(介助)
88 5cm

介助式

(介助)62cm
(自走)66cm

亀
“勝
・

▲
Ｔ

Ｉ

呵

―

十

犠

(自 走)59 5cm
(介助 )53 5cm

(介助)

自走型

介助型
ЪNEO‐2 (自走)96.5cm

(介助)94cm

JTN‐ 3、 JTN¨4
自走型 JTN‐3

介助型 JTN‐4
¥116,000躍賑団■
¥116,000屁匠田日

ノンバックブレーキシステム仕様
とまつティシリーズ

自走型 MBY‐47B(標準タイプ)
¥135,000

MBY‐41B(ロータイプ)
¥135,000

ブレーキのかけ忘れをサポート  ロロ固■
●重量/
(標準タイプ)16.7kg
(ロータイプ)16.6kg
●耐荷重/100kg
●材質/アルミ
●座幅/40cm
●カラー/パーブル、イエロー、ブルー

標準タイプ

メンテナンス効率アップに特化した最新車いす

●耐荷重/100kg ●材質/アルミ ●座幅/40cm
●カラー/カラー/ヘザーブルー・ヘザーグレー

ロータイプ
(エメラルド)

前座高
43 5cm
※クッションなし時

■
一

自
助
具

夫

浴

・
ト
イ
レ
用
品

Ｅ

前座高
37.5crn
※クッションなし時

Sヽ A′-0995

SW‐ 1060A品 番

SW-1060B品 番

11.9kg

14.2kg

SW‐0732品 番
12,7kg

SW‐ 1054A品 番

SW-1054B品 番

Sヽ A′-0997A品 番

SW-0997B品 番

98cm 97cm
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F-1

オレンジ

前座高
45(43・ 4 //lcm -,,' /)v-

B-61
紺ビニール

前座高
42・ 44・46cm

1105
crn

94cm

¥249,480日日霞■

105cm

¥229,900日目団目

‐３‐
２
」̈Ｃｍ

′́電

『
ヽ
dl`

姿勢を考えた「フツトサポート直下構造」と「3D立体スリングシート」
の組み合わせ

座位の安定を考えた設計

●重量 :24 1kg ●耐荷重:100kg ●材質 :アルミ
●座幅:42cm ●リクライニング190～ 125°
●ティルト:0～ 30°

車いす用座位保持クッション

Y9,000 (rxi Ye,eoo)

●特殊カットした3層構造クッシ

ョンが、骨盤の後傾を防ぎ座位  高反発
を安定させます。        ウレタン

カバーは防水・防汚加工。

●サイズ :40× 40×6cm       後 . ・  .●●|●●●
●重量 :400g

●材質 :(中 森)3層構造ウレ  
低反発ウレタン かためのウレタン

タン (低反発ウレタン十高反発ウレタン)

(カバー)ポ リエステル・ナイロン

●重量 :18 9kg ●耐荷重 :100kg ●材質 :アルミ
●座幅 :40cm ●ティルト■4～ 30°
※自走用ティルトタイプ NA―XF7 ¥212,000もございます。

アルフアプラFクッション

撥水。防水カバータイプ (青)

Y38,000 (rni Y4r,Boo)

吸湿 。速乾カバータイプ (黒 )

Y38,000 (rxi Y4i,Boo)

前ズレを防ぐラジアルキャッチ構造

●重量 :600g

●カバー :(表)ポリエステル
(裏地)ポ リウレタン/ポリエステル
(吸湿・速乾カバータイプ)

●中材/ポリウレタンフォーム

自
助
具

・
入
浴

・
ト
イ
レ
用
品

7 5cm
|

40cm

延de棒 (エンデバー)
車いすブレーキ延長棒

車いすブレーキを使いやすくおしやれに延長。

●サイズ :シヤフト内径2.5×長さ28～33cm
(ブレーキレバーのにぎリゴムの大さが2.5cm
以上のものには使用できません。)

●材質 :シャフト=アルミ、グリップ=ゴム

●色 (柄):茶 (木目)・ 赤 (花柄)

40cm

24.lkg

SW-1040品 番 SW-1041品 番

SW-1042A

SW-0858品 番

SヽV-1042B品 番

厖目
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茶 (木目)

赤 (花柄)
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マイチルト・リジッド3D MH―RD3D 座王X(エックス)シリーズ NAH‐XF5

曝諏亜□ グレー

田≡璽亜囮
¥5,200(税込¥5,720)
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内寸 43cm

高さ調整

議 45cm

セーフティーアーム固定型 (SAR¨C)

¥20,500E慶騒圏|

内寸45cm

“

49cm

56cm

セーフティーアーム交互式 (KSAR‐ C)

¥20,500躍磨五日|
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61 5cm

８０

‐

７０

８０

１

Ю

SW‐0390 SW-0391

●握り手を八の字型・コの字型の2段階に切り替え可能。

●材質/アルミ製 (センターシヤフトのみスチール)
●サイズ/全幅615×奥行45× 全高70～80cm(高 さ5段階調整)
●カラー/シルバー

折りたたみ歩行器 アルコー lS型

¥66,0001髪罰日

●在宅に使いやすいコンパクトサイズ。

●簡単に折りたため持ち運びも楽です。

●巾75cm異状のろうかで回転可能。
●外寸/肘あて内幅 :34.5cm

幅515×奥行57×高さ875～ 107 5cm
●重さ/12 4kg
●折りたためて、収納に便利。

41

格子紺

●左右の握り手を交互に動かして歩行できます。

●材質/アルミ製 (一部スチール)
●サイズ/全幅56×実行49×全高70～80cm(高さ5段階調整)
●カラー/シルバー

345cm

51 5cm 57cm

↑
―
‐
躙‐輛
―
↓

一Ｕ

カ
Ｉ
Ю
輌

８８
２
一い
Ｃｍ

T パーブルメタリック

ミルクティー
ベージュ

回園闘鵬
50cm

折りたたみ時

56cm

シンフォニー SP

折りたたみ時

ハッピーミニ

■
■

自
助
具

夫

浴

。
ト
イ
レ
用
品

回
Y38,000 (rirrY41,Boo)

SVV-0837品 番

座面高41cm

5.9kg

SVV‐0736品 番 SW‐0737品 番

●ブレーキは片側だけの操作で両後輪にかかる安全設計。座面をあ

げ、体をより車体に近づけて歩行できます。

●サイズ :幅50×奥行56×高さ785～ 88cm
●座面高 :41cm ●座面幅 :34 5cm
●高さ調節 :78.5～88cm(4段 階)
●前・後輪サイズ :直径14 5cm ●重量 :約 5 9kg
●色 :CLブラウン・格子紺・Bチェツクブルー・花柄BK
●材質 :(フ レーム)アルミ、 (タイヤ)EVA

●簡単に折りたたむことができ、室内でも扱いやすいコンパクトモデ

ル。新ブレーキユニットの採用で耐久性がアツプ。

●サイズ :幅 50×奥行575×高さ70～ 79cm(5段階調節)
●座面高 :43cm ●座面幅 :28cm
●前・後輪サイズ :直径18cm ●重量 :約6.5kg
●色 :ミルクティーベージュ・パープルメタリック

●材質 :(本体フレーム)アルミニウム、 (座面部分)ポリプロピレン
●最大使用者体重 :80kg ●付属品 :バスケット

IVledical B。●k VI。 120 200
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巨菱璽□ 巨証亜□

品 番 品 番

CL
ブラウン

巨調亜□

50αn

曝艶コロ
¥42,500(税込¥46,750)
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ブレーキ付アルミワイヤーカート

Y31,800 (rmlYs4,ego)

(3段階)

ベイント柄

ブラウン

ネイビー

47cm

テイコプリトルスリム (WAW04)
Y65,000 (rHrY71,5oo)

●本体幅47cmでコンパクト
●サイズ :幅47×奥行58×高さ64～91cm(10段階調節)
●座面高 :48cm ●座面幅 :23.5cm
●前・後輪サイズ :直径15cm ●重量 :約 4.5kg
●色 :ネイビー・ブラウン

●材質 :(フ レーム)アルミ
●耐荷重 :75kg

45cm

Y29,300 (trrYs2,23o)

●使い勝手抜群のカゴ載せタイプ

●サイズ :幅45×奥行54×高さ92～82cm(3段階)
●座面高 :48cm ●座面幅 :29cm
●前・後輪サイズ :14.5cm ●重量 :約4.2kg
●色 :ストライプネイビー・ドットネイビー

●材質 :(フ レーム)アルミ
●耐荷重 :80kg

Ｊヽ
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花柄青
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選

わ 49 5cm48 5cm

メッシュ

●インナーバツグ取り外じ可能

●サイズ :幅485×奥行495×高さ98～88cm
●前輪14cm・ 後輪17cm ●重量 :約 5 4kg
●色 :花柄青・花柄赤・メッシュ紺

●材質 :(フ レーム)アルミ ●バッグ容量30'

フラワー
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ドツトネイビー
52cm

Y31,000 (rHrY34,1oo) らくらくスリムバスケット

キュートミニ W

●簡単操作のスリムカー。

●サイズ :幅40×奥行52×高さ82～94cm(5段階調節)
●座面高 :45cm ●座面幅 :31cm
●前・後輪サイズ :直径13cm ●重量 :約3 9kg
●色 :フラワー・ペイント柄

●材質 :(フレーム)アルミ
●耐荷重 :100kg

SVV-0999品 番

Sヽ A′-1044品 番

ストライプ
ネイビー

座面高45crn

SVV-1000品番

SW-1045品 番
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塵ヨ亜□

廻画藝ED
目目匡亘コ

衝ヨ国D
睡菱亜□
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1月:塵

安寿段差スロープEVA
①#20 Y5,500 (rrrY6,o5o)

135

玄関台

①幅60cm 3.8kg
②#25 Y6,500 (rHrY7,150)

③#30 Y7,500 ({H) Y8,250) Y6,1 82 (rHrY6,Boo)

④#40 Y9,500 ({H[Y10,450)
②幅90cm 6.Okg

⑤#50 Y 1 2,500 trii^Y1s,7so) Y8,909 (rri Ye,Boo)

約 2 0om 8crn

約 2.5om 10cm

約 3 0cm 12om

約 4 0cm 16cm

*! S.ocm 20cm

SW-0840A品 番

SW-0840B品 番

SW-0840C SW-1061A品番

Sヽ Aノー0840D

SW-0840E品 番 SW-1061B品 番

●設置場所に合わせて、幅・高さをカッターナイフで簡単に切れます。

●材質 :EVA ●サイズ :幅76cm
玄関の昇り降りの負担を軽減する玄関台

●材質 :構造部材 :天然木 (ラバーウッド)、 表面加工 :ラッカー塗装

ポータブルスロープ (アルミ1枚板)

①25cmタイプ
Y16,500 (ri[Y1B,1so)

②40cmタイプ
Y23,500 (rrrY2s,Bso)

③60omタイプ
Y34,000 (rxrY37,4oo)

●玄関やちょつとした段差に便利なス回―プ。滑り止め加工付き。

●アルミ製で軽く、持ち運びに便利。

●サイズ :①25.5×74cm ②405× 74cm ③61× 74cm
●重量 :① l.5kg ②2.4kg ③4.6kg

圧憂互三≡二]
よかレール

センタータイプ

Y45,000 (fxi Y4e,soo)
●重量/13kg

サイドタイプ

Y50,000 (fr[Yss,ooo)
●重量/17kg

ロングタイプ

Y50,000 (rii Yss,ooo)
●重量/17.5kg

置くだけで、立ち上がりや起き上がりをしつかリサポート

●材質 :手すり/スチール、樹脂、支柱/スチール、
ベース/スチール、樹脂

●夜間でも見えやすい蓄光リング付

27 5cr,,

ワンタッチスロープ (2本 1組 )

129～ 2∞cm

Y78,000 (rxi YBs,Boo)

●調節しやすい長さ表示メモリ付。

●持ち運びに便利な持ち手付き。

●材質 :アルミ合金

●重量 :15kg(1組)●耐荷重 :300kg

52cm

(1組 )
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62cm

SW-1055A

SW-0842品 番SW-1055B品 番

SW-1055C品 番

Sヽ A′‐1062A品 番

SW-1062B

SW-1063C品 番
52cm

92cm

92cm
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お 願 い
①掲載商品は一部非課税品を除き税抜き価格 (税込み価格)と なつ
ております。              ・

②ご注文の際は型式番号でご用命下さい。     ..‐ |

③品質改良、その他やむを得ない事情により、予告なしに商品の価格およ
び仕様を変更する場合がありますので、あらかじめ、ご容赦下さい。

①特別注文も承っておりますので多少にかかわらずご相談下さい。

⑤医療機器のリスクに応じたクラス分類を記事しております。





2025。 11.I


